
II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘ/ZO VA TKA

Číslo smlouvy objednatele 23 1/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy Zhotovitele
20037-002

Smlouva O DÍLO
11/416 Pohořelice - OKR UŽIVÍ KŘIŽO VA TKA

Objednatel

Město Pohořelice

sídlem Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
zastoupené

a

Zhotovitel

IMOS Brno, a.s.

m,sídlern Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
' zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

zastoupený

IČO: 002 83 509

IČO: 253 22 257
sp.zn. B, 2211

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., obč.anský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,II/416 Pohořelice - okružní křižovatka" (dále jen ,,stavba"');
" ii. dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen ,,DSPS");

iii. geodetického zaměřeni stavby;
iv. geometrického plánu stavby a věcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

, ' 5. Zhotovitel le povÍnen nrovést dílo řádně a včas. Dílo le nrnvedenn ňnlně a he7vAdně tätnL' " " " "" " " " " y r

a je-h způsobilé ke svému účelu použiti. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění .je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice.

n. Stavba

l. Stavbou se rozumí přestavba stávající nepřehledné frekventované křižovatky . Silnice prochází v řešené oblasti ulicemi
Komenského a Znojemská (11/416), Loděnická (II1/4133) a Vídeňská (11/395). Stavba dále zahrnuje úpravu místní
koniunikace Sportovní. Celková úprava křižovatky zahrnuje její přestavbu na kapacitní jednopruhovou okružní
křižovatku tvaru blízkého elipse, vnčjší rozměr oknižního pásu je 54,0 x 35,1 m. V rámci stavby budou upraveny
v nejnutnějším rozsahu i jednotlivé paprsky křižovatky a v návaznosti i přilehlé komunikace pro pěší. Stavbou budou
zasaženy i inženýrské sítě, jejichž úpravy, resp. přeložky jsou také součástí stavby.

Předlněteln této smlouvy jsou objekty:

SO DOl Přesun Božích muk
SO 102 Úprava ulice Sportovní
SO 151 Chodníky a odstavná stání
SO 192 Dopravně inženýrská opatření pro úl. Sportovní

Strana l (celkem 18)



/1/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽOVA TKA

SO 351.2 Přeložka vodovodu
SO 402 Veřejné osvětlení
SO 454 Přeložka místního roZhlasu
SO 491 Kamerový systém
SO 801 Vegetační úpravy
SO 901 Úprava oplocení

2. Stavba bude provedena tak; aby byla můsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací zpracováno v únoru 2020 firmou HBH Projekt spol.

s r.o. Kabátníkova 5, 602 00 Brno, IČO 449 61 944 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy: Společné povolení vydané MÚ Pohořelice , odborem dopravy a silničního hospodářství, č.j.

MUPO-16463/2020/OD/SAM ze dne 4,2.2020, s nabytím právní moci 22.2.2020.
-., iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje Zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
"ľ dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. DSPS

1. DSPS Zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákm skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 3x-v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor.

3. DSPS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve fomátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *.docx *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strúkturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tí. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

" 4. Zhotovitel pošky!uje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rrb7mrbn^*ec'n;n C\kimAn atal =+ m " " " l I , .I v · "- "" ' - "

j"""""'j" "f"" li, uujcwmlci je upravnen pos[ouplr ljcěncj ueti osooe,
k čemuž se Zhotovitel zavazuje udčlit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít, Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

iv. Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. výsledek
geodetického zaměření bude ovčřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve
vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové čásů zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střédní souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vZhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, kteiý bude určen pro účely rozdělení pozemků a zřízení
služebností. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat s technických dozorem investora.

4. Geometrický plán pro stavbu i zřízení věcných břemen pň'padnč služebností bude předán v listinné podobě v počtu
vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu

Strana 2 (celkem 18)



11/416 POHOŘELICE - OKR UŽNĹ KŘ/ŽO VA TKA

uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveništč

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geoinetrických
plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 7 dnů od účinnosti této smlouvy

do 31.5.2021

v roce 2020 budou provedeny všechny stavební
práce s výjimkou pracívýsadbě dřevin.

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

do 90 dnů od dokonČení a předání stavby

Dřívější plnění .je možné.

2. Objednatel předá a Zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební Činnosti;
ii. návrh technologického postµpu prací

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv na výzvu objednatele nebo po dohodě s ním zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které sarny o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je Zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu,

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. bankovní záruka.

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle
této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostom staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
a převzetí geometrických plánů probíhájako řízenľ jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby, díla či geometrického plánu.

7. Objednatel vyzve Zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických plánů
písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá Zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydáni rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předáni
a převzetí geometrických plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.
Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

Strana 3 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘLŽO VA TKA

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepřědvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízeni na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,
archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce,
qprávněné požadavky třetích osob (např. Policie CR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že se
provádění stavebních prací dostane do nevhodných klimatických podmínek, lze provádění stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od 1. 12.2020 do 31. 3.2021). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh Zhotovitele
případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody,
proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zkrátit či upravit. O Zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončeni zimní přestávky bude proveden píserrniý protokol.

VI. Cena díla

-. l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 14 346 989,20 KČ

_ 2. K ceně dílabez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celkováčástka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou mámy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena dílaje sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě fáktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kteíému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu faktuxy@pohorelice.cz , to do patnácti
kalendáhúch dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen t«hni&ým dozorem investora äišt'ovaci protokol,
nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Pňlohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. který je vystavován k posledaímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a tedmickým dozorem investora;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
" čerpání v průběhu sledovaného období.
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpán®

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpíacovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv, v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem investora;

Shana 4 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

vi. předány v tištěné podobě technickému dozoru investora a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf.

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla
vyjma geometrických plánů. Přílohou faktury za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí geometrických
plánů.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.

, 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů.

VIII. PROVÁDĚNĹ DÍLA

._. 1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
' díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvaliňkovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele beudkjadnč informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v ronoru s dokumenty uvedenými
v ČI. Il. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozomění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení staxiby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. V. odst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede
v ronoru s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rož;poru s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakáZky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je pK)vinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

IX. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průbčhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto Skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout zmčnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je Zhotovitel oprávněn provádční díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, kteiý je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoljšek jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

Strana 5 (celkem 18)



11/416 POHOŘELICE - OKRUZN/ KŘIŽO VA TKA

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (u)ravidla despoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupnčny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či dálší dotčené subjekty k provedení kontroly, je Zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým µrovedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese Zhotovitel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je
povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a
případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

--. iii. certifikáty a prohlášení o shodč použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 11. tohoto článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, VC, fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením,

_. po dokončeni stavby a v průběhu provádění stavby - elektľDnicky na nosiči dat CD či DVD.
Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutEčnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotiovitel
mápovinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomoci které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího nelze plnit pomocí
poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřen& prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Netýká se

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízeni kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případč
zajištění poddodavatelsky

IČO případného
poddodavatele

Strana 6 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

Brněnská obalovna s.r.o., Tovární 756/3,
643 00 Brno

Brněnská obalovna s.r.o., 645 06 924

Zhotovitel je oprávněn provádčt dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů č.i poddodavatelů pouze
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádčt části díla s pomoci jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako W jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.[ Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor - pověřený pracovník HBH projekt pol. s r.o. (dále jen ,,Ad"). Zhotovitel
" je povinen poskytnout součinnost určenému AD.

9. Zhotovitel se zavazuje udčlit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejich jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadá Zhotovitel je povinen veškaý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

ll. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i.

ii.
iii.
iv.

V.
"l"1,

vii.
viii.

ix.
X.

xi.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu.
Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal.

12, Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průZkum.

13. Zhotovitel se dále zavazuje ke vzájemné spolupráci a koordinaci stavby se stavbami jiných investorů v prostoru
staveniště, zejména Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje.

14. Zhotovitel je povinen umožnit a koordinovat stavební práce s překládkou sdělovacích kabelů společnosti CETJN a.s.

X. PROSTOR STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy. Prostor staveniště je společný se Správou a údržbou silnic Jihomoravského
kraje.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotoviteľ je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

Strana 7 (celkem IB)



11/416 POHOŘELICE - OKRUŽNĹ KŘ/ŽO VATKA

i. povoleni k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístěni a odstranění dočasného dopravního značeni;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat obýednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a Zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 15 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti měny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 6 této mlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě Zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. V. odst. 10.
této smlouvy nebo zrněnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li Qištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li äiŠtěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dálšínii pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a *.xls.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v romočtu (Zhotovitelem

oceněném soupisu prací), kteiý je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě miěn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby vč.etně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřenás přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturoval pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: starosta nebo místostarosta, technický dozor investora.

2. Starosta nebo místostarosta je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvč, dále je oprávněn zejména:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, zIněIL či nových zakázek;
ii. vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakáZkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsáhu;

Strana 8 (celkem 18)



11/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

iv.

V.
VI,

vii.
viii.

ix.
X.

xi.
xii.

udělit souhlas s využitím poddodavatele;
udílet zhotoviteli pokyny včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek; veškerých souvisejících jednání apod.;
provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
činit zápisy do stavebního deníku;
přebírat od Zhotovitele změnové listy.

3. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahW

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

- 4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeíým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. Z,ÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradč případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající ceně díla bez DPH uvedené
v nabídce dodavatele. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel
předloží nejpozději v den předáni a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.} Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto Qistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak

Vodorovné dopravní značení plastem

60 měsíců

36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. lX. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů.

Strana 9 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VA TKA

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díl% ti. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od @ůsobilosti předmětu dňa k řádnému užíváni, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. V.
odst. l. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací finančnímu a věcnému
v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. V. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostom staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztáhuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
kteľý nebyl objednateli oznámen, její oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOŽE'
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. IX. odst. 7. smlouvy

5.000,- KČ denně

5.000,-KČ denně

1.000,-KČ denně

5.000,- KČ denně

3.000,- KČ denně

7.®0,-Kč za
poddodavatele

7.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

6.

7.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní štranC. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení píSemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebe@ečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

Bankovní záruka

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou
oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsoúhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 750.000,- KČ.

7.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,
z povinností Zhotovitele k náhradě škody @ůsobené Zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
Zhotovitele s odstraňováním vad.

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak", nejdéle však 60 měsíců plus 3 měsíce.

X[V.UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze Ukončit písemnou dohodou.

Strana 10 (celkem 18)



1//416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VA TKA

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rou)oru se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami. které nejsou náležitě kvaliňkované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval sphiění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provom na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjisti-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., q zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postaveni dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o vÍce než
90 dni.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé sínluvni straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednáiú o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování

, záruk a bankovní záruky probíhají v jtuyce českém.
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že nčkierá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doničena. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 v případě záznamu činčného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku Zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonograniu prací,
která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší, či
nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelné doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišt'uje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: Kompletní oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, vyjma celkové
rekapitulace nákladů stavby.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

Strana 11 (celkem 18)



11/416 POHOŘELICE - OKR UŽIVÍ KŔ/ŽO VA TKA

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na 42. schůzi rady města Pohořelice konané dne 10.06.2020, usneseni č.
17/42/20.

12. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby Zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a l vyhotovení Zhotovitel.

V Brně, dne
24 06, 2020

r~

za IMOS Brno, a.s.

V Brně, dn' 25 -06- 2020

starosta města

·^1

Strana 12 (celkem 18)



///416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

Příloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

"\

'7

-""4

r",

Strana 13 (celkem 18)



Projekt :
11/416 Pohořelice - OkruŽní křižovatka 1MWS"

I. RekaFitulace stavbv - stavební nákladv města Nabídkový Nzpočet Nabídkový rozpočet
. bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO DOl Přesun Božích muk 96 688,94 116 993,62
SO 102 Úprava ulice sportovní 5 437 408,38 6 579 264,14
SO 15f Chodnfky a odstavná stání 4 055 699,07 4 907 395,87
SO 192 Dopravně inženýrská opatření pro úl. Sportovní 699 076,28 845 882,30
SO 351.2 Přeložka vodovodu 212 738,62 257 413,73
SO 402 Veřejné osvětleni 1 618 766,52 l 958 707,49
SO 454 Přeložka místního rozhlasu 9 342,00 1J 303,82
SO 491 Kamerový systém 231 610,76 280 249,02
SO 801 V%etační úpravv 419 525,16 507 625,44
SO 901 Úprava oploceni 101 033,47 122 250,50

Stavba celkem - stavební náklady celkem 12 881 889,20 15 587 085,93

TI. Rekapitulace stavb}' - ostatní a vedlejší náklady MĚSTO Nabfdkový rozpočet Nabídkový rozpočet
' bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní nákladr 732 000,00 885 720,00
000 jvedkjšf nákladv 733 100,00 887 051,00

Ostatní a vedleiší náklady celkem I 465 100,00 I 772 771,00

Stavba celkem - stavební náklady MĚSTA celkem 14 346 989,20 17 359 856,93j



€aAspe
Finna: áMOS BrnÔ,a.s.

Soupis objektů s dph
Stavba: 20016J1/416 - Pohořelice - Okmžní křižovatka, MĚSTO
VMarta

Odbytová cena: 14 346 m,m
0C+DPH: 17 359 856,93

an t "
.C'umr
Vedbjšľ
'001
102
151
192
351.2

,4Q2
454
491
801
901

" r 1· . ,· · .e l" =
_ .. 732 OQD.00 '51 7::,,cn Hŕ' 720 0(1

náklad, 733 ?QQ CO' ¶?53 ú51,0ů 887 0$1 (X)
Přesun Božím muk 96 688,94 2C' Xď BE 116 993 62
Umva ulice Sf'cx1ovni 5 437 406.38 ' 14' m Hi 6 579 264 14

:Chodníkt a odstavná s¢áni 4 OSS 699 07 PLSt s'Bf.ýj 4 907 395
Dop'avně irlženťr$kä ofjaÚenl MO úl. smovnľ 699 076 28 "úl 845 88ž"30
PřelcZka vodovodu 212 738 62 ů67'5" 257 4'13 73
verqné osvětlení 1 618 766 52' "13£- 1 958 707 49

'Přeložka mĹstnĹho mzNasu 9 342 OČ) ' Mi' tě 11 303 82
"Kamerovj sŕ"lém _ 23S 610 76 u B3il,äi| 280 249 02'
|Ve'µtačn1 k·re-y 419 525 16 Rň 'CK),2QI 507 625 44|
iUorava QMoceni 101 033 47 ?1 7!.',113 122 250 50



Aspe
Survbô.

Firma: IMO'S Bmo,a.s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
20016JU416 Pohoibfice - Okružní křižovatka, MĚSTO <MmN m (XX) DO

m " "" ' " ml 11 t"?'n"3. 0$TATN PQŽADAVKY -GEQDET|CKE -CEL¶ KPL 1 000 115 OOO,® l ItS (mw
Geodečické zaměřeni Stavbj V obcMdnich tmmírlkách

zahrnúc veškeré náklad· $Niené s oNedňátf cm jxacemi
' Z 02944' OSTAT PQ.' ůE)AVKY - DOKUMENTACE SK,J"EC PROVE:jEN1 V DIGIT FQRMĹ KPL ,' 1 000 575 000,QQ 575 3QQ,Ó0

Dokumentace skutečného provedeni stavby (děde jeri DSPS) - popsáno v obchodních

zahmu'e veškeré $3oiené s obiednatelem požadovaMnj pracemi
3 02945 OSTAT POZ,°lDAVKY - GEOMETRICKY PLAN · KPL 1 QQQ l 35 000 00 35 COO ClO

Geometrické pIánv v qbchcdnfch nkách

, položka zahmuje:
- přípravu podkladů, podáni žádost" na Katastd|ni úlád
- poIní práce spgené s vyholovenim geometňckého plánu
- výpočetní a grafické kanelářšké práce

ovejbnl v'is'ednébo plám
4 02946 O"TAT POŽ4DAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1 000 70®,00 7 000,00

Fotodokurnentace mváděni stavb· v obcho¢hich pcdmhikách

položka zahmuje:
fotodokumeMaci zadavatdem pQža(jovanéhc děje a konstmkci v požadovaných

časových intervalech
- zadavatelem speciňkwané výstupy (fotografie v papirwém a dlgitálnfm formátu) v

ožadovaném j'očtu

l



Fkma: MOS Bmo,a.s.

Příloha k fonnuláři pro oceněni nabídky
Stavba: 20016jl/416 PohDÍ\elř¢e - Okmžní křižovatka, MĚSTO VMkj¢| m IČXLW

2 00®2 R

;j 3 00003 R

l 4 ' 00004 R

"'l -- -
. .

5 00005 R

6 00008 R
I íl

.Ô b

rí
7 00009 R

' 8 00014 R

'i| g QQ015 R '

10 00016 R

obvodu i"oSlpr1j staveniště - pgpsáno v dokumentaci

Zřízení a odstmněni zařízeni staveniště -pt»sáno v obch%nicli :!I:·jminkách

zajištěnĹ povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodnlch podmínkách. v zákoně Č.
13/199r Sb. a e jQ4/19E7

,Zajištění stanoveni, Umj$těni, údržbu, přemistěni a odstmnění dočasného doprav.¶[hp
.'a:"sáno v :lro:móvé qgkumentacj

Zaj8těni pňstupů a příjezdů k $ousedním nemovilôstem - popsáno v obchodnich
rodmirikách v zákoně Č. 13/1997 Sb , a YYhlášce č 1M/1997

Hlavní pToMÍdka si'nice pnwáděná ph uvedení stavby do přovQzů - popsáno v
clb¢homích í'odmlnkách a ťYh|ášce č. 104/1997

ŕ——

zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a Fěvizí - popsáno v obchodních
nk#.technickjch podmínkgch nom'ád] ¢Sn

Bez:'ečnostnf ôí:atMl - , ?op$áno v pr'áektové

výpobt h'uku ze stavební čřnriosti - popsáno v pmjektóvé dokumentaci a ve vyhlášce
Č. 27./2011

Návrh technQ|O j|ckého I'ostupl/ prací -uopsán's v obchodnich ,;m¢minkách

KPL 1000 35 000,00 35 000 00 .

KPL I®O 500 ¢00.00 500 000,00

KPL 1.000 3100,00 3 100,00

KPL 1,000 6 500.00 6500,00

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

KPL 1,000 70 000,00 70 000,00

KPL 1,000 21 500,00 21 500,00

KPL " ,ODD 32 000.00 l 32 000 00 l

KPL 1,000 11 000.00 11 000,00

l' 11 00018 KPL 1,000 l 14 000.00 14 000 (X)

L-



Firma: MOS Bmo,a,s.

Přífoha k formufáři pro oceněni nabídky
'Stavba: 20016JU416 Pohořelice -Okružně křižovatka, MĚSTO

" " ót 001 Pksun Boží¢h muk
R! . A,= " " " W ~ ", -"

" "' t"Z"-:ä,' ',ä" · _ - 'pM -r.· ' :,,;¶í'
,; _m—= —_= : ."~ Všeobecné kómmmkce a prťiee

QC¶ DO

014?02|a POPLATKYZA SKl ADKU ' T 4.508 14CQ0 63'1 tí
za na 6kládku -betonová suť

'dle rol. 96615 j.Zák/% OL','. hm. 2 3 umí.. . 496"2=45qbM
'zabmuje veškeré poplatky provazQvate!i skkédky sQwi8Eýlci s ulažením odpadu na
|§MádcE.

_?! 014102,b POPLATKYZA T 3 920 l 140-QQ 548,80
'Poj' ""y za uloženi na skládku - zemina nevhodná k 1JŽ"Ŕ"f na stevbě
dle mj/, 13173R hm. 2 O Um3i. . . 1 96'a04920 -A
zahrnuje vešNré poplatky pnovozôvateli 8kládký 8oúviH]ĹcÍ s uložením %padu na
·km,

3 03620 DOPRAVN' ZA?'ZEN' -JEAABY STAVEBNĹ KPt. 1 000 24 500 OD l 24 500,?0
Přegtěhwárli Božích muk jeřábem, práce + přemMěni na nový základ (vzdäenost

bŕesunu ?,5 m z uůvodrň na nový

zahrnuje náklady na qapravní zařizeni zhotoväek

'3!?3p. hlouCen':A zap,a2 l NEPm' 'Tr. l M3 1 960 I 60450 j 1Bd ú
Hmoeni jám' pro zá4ad Bozích muk Qdvcjzná vzdálenost y režii zhotovitele
1 4"1 4"1 0=1 960 !Ai
položka zahrnuje.
· vodorwná a svislá doµava, přemístění, pkloženi, manipulace e výkopkem
- kompMni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošeti\en[ výkopiště po celou dobu práce v něm vC. Himdických opatřenl
-ztíženi vykopávek v b|jzko$tl podzemního vedeni, konshukd a objektů vc. jejich
dočasném zal ištěnl
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stIsMných prostorech a pod.
- pňµatek za lepivo$$
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částgch (figurách}
- čerpáni voQy VC. čerpacích jímek, potrubí a pQhotovo$lnl č%rpac1 soupravy (viz
ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníZenl podzemní vody
- těžení a rozpQjováni jednotlivých balvanů
-vytahov&i a ncjšeni výkopku
- svahováni a pkisvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podIoZí & v pláni
zriehodnocené klimatickými vlivy
- mčnf vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzeplEml a mzepřeni vc přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a cčištěni dna, záxlajcwé spáry, stěn a svahů
- odvedenl nebo Qij%d0ňi vody v okoli výkoplště a vb výkopišb'
- třlděnl výkopku
- veškeré pomoaié kQnstrukce umažňujíd pmvederií vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. kcristr., přemostění, zpevněné plochy, zaktytí a pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykaaýi
QC V Č C1a1""

" 5 17120 ULC'ŽENI SYP/\¶1NY DO NAE.YPŮA NA SKL-DKY BEZ ZHUTNH" M3 l 1 9M) 1220 2391 l
Ujoženi vYkooku na skládku
dle ml. 13173R... 1 96=1 960 A
položka zahmuje:
· kornpleW provedeni zemni konstrukce ďQ předepsaného tvaru
-ošetřenl údoäště po cebu dobu práce v něm VC. klimdických opatlEnl
-ztlZeni v Qkoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné ujištěnj
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostoech
- ztížené uWádáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (¶gurách) vC. dosypáyek
- spouštěni a nošeni mateňäu
- ®rava, očištění a ochrana podlažl a svahů
- svahováni, uzavkání povrchů svahů
- udržováni ůůžiště a jeho ochrana proti vodě
-odvedeni nebo obvďBňÍ vody v okdl úložiště a v ůožištl
- vešNré pomocné konstrukce umažňujlci pmvedeni zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, Mýezdy, Ie8enL podpěrné konsbuke, přemostěni, zpevněné plochy, zmyti a
p¢'q.|

6 17180j ULOžEN SYPANINY DO N. .SYP(, Z NAKUPOVANYCH MA"ER|aLU M3 0973 243.90 237,31
Dmtmé těženě kamnivo (Kačírek 22132) v Uoušťce 0,30 m v prostom okolc Bažich
mpk
2 1*2 1"03-108"1 08*0 3=0 973
položka zahrnuje:
- kompletní provedenÍ zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktlvnl zóny)
včemě nákupu a dopravy mateňálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukIMaňéhQ materiäu vlhčením, tňděnim, promíchánim Rebo vysoušenim,
příp. jiné ýpravy za účelem zlepšeni jgho moch. vkstnostĹ
- hutnění ŕrůzné mhy hutněni
- ašetlšeM úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- mžení v okdi vedení, konshukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztlZenÍ provádění vC. hutném ve 2ižených podmÍnkách a stísněných prostcFěch
-ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurácb) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiäu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručnl hutnění a výplň jam a pFoh|¥bni v podložl
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svähovánÍ, hutněni a uzavlráni povrchů svahů
- Mžení lavic na svazích
- udáováni Úkjžiště a jeho ochrana proti vodě
- Qdv®eni nebo obvečsení vody v okolí ůožiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (přIjézdy,
sjezdy, Tlqezdy, lešenl, pWpěmé konstrukce, přemostěnf, zpevněné plochy, zakrytí a
pna \7: 18110Ĺ UPRAVA PLANE SE ZHUTNEN M V HORNINĚ T't l M2 1 960 10N 2019

základové sm pro zářez zäcladů Božích rqukv
14"14=1960 Al
položka zahmuje úpravu plárR včetně vymnánl výškových mzdílů. Mim zhuhěnf
určtňe pN'ekt.

- ZemN~

_

2
8 7 SEPARA -N GEOTEXTILáE

Netkaná geotextihe 300 g/m2 K oddělenl těž^ho kmenNa (kačkku) Qcl podkladu

l 1"1 1":1 152+2 1'1 1*1 152=8096

'~
M2 8096 103 50



položka zahrnuje:
- dodávku pMepsané geotextike
- úpravu, cŮštěnj a ochranu podkladu
- pňchyoení k podkiadu, případně zdiZeni
- íjpmvy spojů a zajŕštěnl okrajů
- úpravy pro QdvDdněr)i
- nutné pksahy
- mmo$taven|šh R vn°r' ¢k¥avu

9 272313 ZA"LADYZ PRUSTEHO BETQNU DO C" 6/20 M3
Základová patka z prostého b'?tonu C1U?Q XF1
1 4'1 4*1 0=1 960 A,'

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) pQžEldované kvality, jéŕ'Q uloženÍ clo
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistená čerstvého betonu
zpwobu hutnění, ošetřeni á Qchřanu betonu,

nepropustného, mrazuvzdomébo betonu a Détonu požadované Wanlivosti
a vlastnosti,
- užití potřebných přisaď 8 technobgií výroby betonu,
-zřízeni pracovnlch a dŕlataä¶ch spar, včemě pôtNbných úprav, výplně, vložek,
opmccwánl, očištěni a ošetření,
-bednění požadovaných konštr. (i ztraené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odsKružovacich próstkdků,
- podpěrné Kondr. (skruže) a kšenl všech druhů pro bedněni, ubženi čerstvého
bBtoňu, výztuže a dcplNových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostnich opatřeni a základů těchto kon$nlkcÍ a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, a sede!,
-zřfzeni všech požadovaných otvorí, kapes, výklenků, pmtupů, duGn, drážek a
pod., vC. zÚženš práce a úprav kolem nich,
- ůpsavy pm osazení výztljž8, dopjňkových konstmkci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro pcj|ožen[ požadované izolace: povlaků a ,iátěrů, případně
vysp:avení,
-ztíženi práce u kabelových a i.njektáZnlch hubek a ostaWch zaň"zen1 osazovaných do
bebnu,
- konstrukce betonových Houbů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabrakjjjcí soudržnost betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmeřeni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolacl pŕuti zemní vihkosti v částech, kde přijdou do sfyku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

m

1960 ! 3092.60 60fl1 50

10 311¥
ovwve Häb4
ZOJA STľ NY PODPERNť A VOLNE Z KOVU
Atypická dočasná ccefová konstmkce pm obepnuti objeku BoZích muk, Kompiani
proved8ní vC. zakotvení vodorovnými systémovými chemickými kotvami a n&ľedné

kgnstrukce
- 50·100 kg&us
U200, 4x 1089 mm. 110*0.001=Q 110 /A/
U200, 2x 1400 mm. .. 71*0m1=0,071mj
U20Q 2x 2400 mm. . , 122'0,001=0,122 /C/
L100/100,'8, 4x 2800 mm. . . 137"0,W1©,137 1DI
100/8, 4x i000 mm. . . 26'0.001=0,026 El

- do 5 kgíkus . . . 47'äO01=Q.047 Lfl

':.?/Kem: A"8"¢>D"L "F-'. Sij
- dílenská dokummtaoe, včetně technologického předpisu spojování,
- dodáni mateňäu v požadované kvalitě a výroba Konstrukce (včetně pomůcek,
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročňQ$t a její hmatnost,
- dodání spojovaciho materiálu,
- zňzenl montážn% a dilatačnfch spojů, spar, včetně potřebných úprav, vIaZek,
opmcovánl, ôč'štéd a ošetřonÍ,
- podpěr. konštr. 9e$eni všech druhů pre montáž kcnstmkcf j doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochíarmých a bezp€čno$tnich opaNní základů pro tyto
Konstrukce a jeSeni,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážntch prostředků a pomůcek a
zednidcých výpômoá,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
-dílenskou přejímku a mQmážnj prohlídku, včetně požadovaných dokadů,
- zňzenf kotevních otvorů nebo jam, nejsouji části Ĺině konstrukce,
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do
zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinDu
speciální hmotou, vyplněni jam zeminou,
- veškeré druhy pmtikoroznl ochrany a nátěry kônstmkcl,
- zWáštrjí spojovad prostředky, rozebfrďelnod kansúukce,

,- ochranná opatření před úänky bludných pmudů
"h. ,;' r·řepc"" "

upravy jxw'chů, pndkhy, vŤpmě O-YOTŮ
"ÚPRAVA P9VRCHU VNE J-; KONŠTR BETON OM"TKOU ŠTUKOVOU
gmltka s|cjuE'ů cement. s l. rovný'mi štuková sI. 3
půdotysná délka stmnyBož/ch inuk pm soklovou om/tku 1,10 m, výška soklové om//ky
,O 45 m, .. 1 /0"" ý5"4=1 980 'Al
položka zahmuj«
dodávku veškerého mateňálu potřébněho pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, pňpadně zatkni spar zdiva
pdoženi vrstvy v předepsané tloušťce
ootřebná leše'ý a Konstrukm
UPRAVA POVRCHU VN_jt KONŠTR CETON OM TKOU Z;TUKOVOU
Ot'rava vně šIch omítek štuková© a. lV Boží muka
půdo/ysná délka šImny Bož/cb muk 1,08 m, výška zUěné část,' 3,0 m. ..
1 &Ž'3 0"4=12 960 ,'Ai'
položka zahrnuje:
dodávku veškerého matenálu poWbnáho pro předepsanou úpravu v piEdepsané
kvalitě
nutné vyspraveni podkladu případně zatřeni sparzdiva
po|ožení vrstvy v pkdepsaně tloušťce

lešení a cuaC"mé konskmkce
VYRO ďNAYAČ VRSTVA Z CEMENT MALTY
~QŽě z cementové marj pro usazení Božlch muk na ložné spáře nového základu
1 08"1 07M 156

T D,5'J 41 500 00 I 21 2ě&,!.tl i

l " 6254!1· M2 l 980 377 40 i 747 25_ J

12j E2544jb M2 i 12-960 377,·0 4 8?1,,10

13 62945: M2 1156 282.60 326.69



F1QIpo¢nt 001 Přesun Božkh muk
I '*!a~ "r E e' Xl, j" " " " " "" ľ' F '"" 'w]""

m" ~G- d k--
_ . . .

',položka zahrnuje.
dodávku veškeNho mateňäu potřebného pro pkdepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vysp'avenl podkfadu, případně zatřeni Spar zdiva

, " : P

't -

[C,

T

14 711111 I.IZOLACE BE MYCH KÔN$TRUKC1 PROTI zEmi VLHKOSTI ASFALTOVYMI'N,átěry M2 3,940 156,80
Izolace prdí vlhkosti nátěrALp za studena lx nátěr- včetně dodávky

laku
L)átěrvodômvný. . 1,4"1,4=1,9®/Á/
nátěr svislý. . 1,1"4"0,45=1,980 jB]
C6/kem: A"8=3 940 l'- '
položka zahrnuje.
-dodání přemsaného izdačního mateňdu
- Óäštěni a ošeúéni podkladu, zaaávacľ dokumentace může zahmout l případné
vyspravení
- zHzenÍ izolace jako komp|etnlhQ povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
pDdlE pňslušného lechnobg.
-zňzení Izolace i jednotlivých vrsWv po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, ailatačnĹch i pracovních spojů, kotev, obmbrňků,
dilatačnfch zařizenl. odvodněni, oNQiů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnÍžšÍch mist, pokud
dokumentace pto zadání stavby nestancvi jinak
- ochrana izolace do doby zřízení defíniavni ochranrté vrstvy nebo konsvuke
- úprava, Qäštěni a ošebľbni prostom kolem izclace
· provedení požadovaných zkoušek

|)ezahmuio oc'Mr1né m!rw. narř. {ma!!l!__

j| 15 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 3340 223,10 879,01
" — - Izolace vlhkosti asfajtov 'mí pásY pňtavenfm 1 vrstva

vockmvně . .. 1,4"1,4=1,950 /A/
svi$/6 .. . L1"4"0,45=1,9801B/
Ce/bm: A+B=3 940 /C/
p0bžk& zahrnuje':
-dodáni předepsaného ťofačnlho materiäu
- očištěni a ošetření pčxMadu. zadávad dokumentace zahrnouti případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompleb"úho povlaku, případně komplet soustavy nebcí systému
pMje přislušnéhô předpisu
-zřizenl izolace ijednoUNých vrstev po etapách, včetně pmcovnia spár a SPOjů
- úpmva u okrajů, rohů, hmn, dilatačních ŕ práoovnkh 8pojů, kotev, obrubníků,
d ilatačnich zaňzeni, ódv®nén1, otvcrů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěnl odvodněni povrchu Izolace, vwmě ódv®něn1 nejnižších míst, pokud
dokumeMace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana Kolace do doby zřizenl dďNtivnf ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, oäštěm a ošetření prostom kolem izolace
- prwedeni požadovaných zkoušek

vniyy např
l '6 748211 a PQVRCHOVá \jpRAvA NATÍ REM M2 . 15 120 187!,00 2 827,44 '

Nátěr nebo nástňk stěn vnějš ich, 3 -4, hmota sihkáEovä, Základ " 2x barva
¢//8 ,'Kj/. 62544 . .. 15 12M5 120 A
1. Položka obsahuje:
- veškeré příslušensM pro montáž

, 2. Položka rieobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Měň se oIocha v metrech čtverečnÝch.

17: 748211 b POVRCHOVA UPRAVA NAT REM M2 l 1 980 18? 00 37026 l
Nástřik vnéišlch Stěrj sokf hydrdobizovarr

1. Po|ažk& obsahuje:
- veškeré ph's|ušen$tvi pk) montáž

2. Polažka necbsahuje:
X

3. Způsob měkni.
Měň Qocha v mmch čtverečnYch.

18 76511 KRYTINY TVRDE Z TKČEK BOBROVEK M2 3,QOC 950 70 2 852,10 l
PřMaženi bobrovek. jednoduché, zcela do malty vC. NEbenů do maky,
drátkové Ĺednoduché
3 Od? 000 A.
- položka zahrnuje úpravu hibbenŮ näuži, pňsekánl tašek a šablon, těsnění, obkryti
plošných a t)odový¢h prostupů (komíny, světjlky, střešnl okna, venůkce, bleskosvody,
komínové lávky e pod.).
- PoloZka zahrnuje veškerý mateňál, výľobky a polotovary, včetně mimQ6taveništni 8
vnMoslaveništni dcpravy (rcvnéž pNsuny), včetně naložení a 8|ckženÍ,přípacně s
uložením.

položem vrstvy v předepsané tkiušťoe
['ďřebná kšerl a kQ't$trukce
pMružená BtavebnWmjba 7 5ä550

r>
q

-.. .

F m b
. ..

19

20

"21

22

Q8_amí konsWkce a ZT 84231
bt7273 Si ,N|! NIA CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBN KU ŠIR 10OMM M 8.800 314 60 2 768 48

Dodání a pokládka chodníkových obrub š. 0,10 m z betonu C3q/37 XF4 vC. bet, laže a
ó'ůn.j c?nn5nxF3
4'2 2=8 690 jA'
Položka zahmuje:
dodánl a pokládku betonovýcb obnjbniků o mzměmch pkdepsaných zadávacl
dokumentací
tMomvé lože i boční cpěrku.

919137 ÄEZANI BETONOVYCH KONSTRUKCI TL DO 400MM M 3,300 1 780,30 5874.99
Rezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm
11"3=3 300 A'
polcžka zahrnuje řezáni betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby

94190 PRACOVN LE{.EN1 DO 1.5 KPA M3OP 66,000 191,00 l 12 606 00 ""
Lehké 9ešeni ď'Ska do 1,9 m
pbšné . .. (3,3"3,3+1,1"1,1)"1,5"2,0=26,4® [A/m2
mstomvě koef. 2 5. .. A"2 5=66 QQG/Bjm3
Polažka zahrnuje dovoz, montáž, údrŽbu, opctř\ebeni (Mýemné), demontáž. konzervaci,
odvez.

96615 BOURAN KQNSTRUKCi Z PROS11¢KR BETONU M3 1,960 2 719 SO 5 330.22
wbourá¶ stáva'idhQ základu Boách muk odvwná vzdálenost v režii zhotoviteče
1 4*1 4"1 0=1 960 R



T"" = :' : l
*' = C , Ô

! F l

23 97811

položka zahrnuje:
- mzbouránf kcmstrukce bez ohledu na pQúžitou techndogii
-veškeré pomocné konstrukce (kšení a pod.)
- veškerou manipulaa s vybouíanou suti a hmotami včatně uloženf na $kláčĹku.
Nezahrnuje poplatek za sk]&jku, který se vykazuje v položce 0141°" (s výjimkou
malého množství b:>uraného mateňäu, kde je možné poplatek zahmcjut do jednotkové
ceny b0uřán[ - tento fáld must být uveden v doplňujíckn textu k pdožce)
-veškeré další práce pIynoud z technoIogického pl\edpisu a z platných piMpisů

OTLUZENI ONTKY
ôtlučenÍ omítek vnějšich mvc v $bžlt.1'4 do 80 %, odvozná vzdáknost a Jikvidace v
režii zhotovitele
dle .lkj/, 62544.b, .. 15,12=15,120 ,|a
- pQloZka zahrnuje veškerou manipulaci 8 vybouranou sutí a hmotami včemě lúqžmí na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucl z technologick6ho přédpisu a z
í'!amŕch cňedbisů

Nt2 35.12D E3,50 7 262,52



R" Aspe Fhma: 1MO$ Bmo,a,s.

1"·' '· l,' ··'0' '"G'- p·'b'¶" " " ': :, ' " = ,=" ,. .,,. ,

r": —Ž—j = , _ " P

· - - 0 kon8trukce 253 407m
1 014102 a PQPLATKYZA SKLj\DKL T 112.204 140.00 15 708.56

Po,Na:k·i za ubženi na smdku -betonová suť
dle pol. 1132ě (žlab, 0b/. hm. 2,0 Uln3) .. . 13,1"0,102,>2,62Q/A/
dle pol, 11352R (&iuby, Qtý hni 2,0 Um3) .. . 421AO"0,12"2,0=101,136N/
dle pol. 11354R (Kalniky, dý. hm. 2,0 m3).. . 62,9T0,06"2,O=Z548 /C/
dle poľ. 966ě7 (UV, 30U 3'0,3<),900 lPl
Ce/hm: A+B+C+D=112 204 |Ěi
zahmuje veškeré poplatky provQzovate|j skládky $Quviseµci s ubžerdm odpadu na
8klá&m.

2 014102 b POPLATKYfA ŠKiuADKU T 1 696.089 ! 140,00 237452.46 l
Popldl¢ý za uhženl na skládku - zemina a nestmekM podkladnl vrstvy nevhodné k
uZití na stavbě
dle pol, 11332R.b (mstme/mýpodki8d, obj. hm. 1,9 Vm3) . .. 326,71"1,9=620, 749[a/
dle pch'. 12373R.b (pod/ož/, obi hm. 2,0 Uhn3L , . 406,89"2,om13, 78UBJ
.dle pol. 132t3r (iýha vsak. žebm, obj. hm. 2,0 130,7r2,0=261,5® /C/
CMkem: A+B+C=1 696,089/D/

zahrnuje veške.'é poplatky prwozovateli skládky $Qůvisejici s ubženhm odpadu na

3 014102 C POPLA"KYZA SKLADKU T l 1 76? 140A0 246,82
Kamenné dkžební s betonovÝ'n c'žem
dle [d'. 11356R jdvo4Mek O 06 m2 2 6 Vm3 . .. 11 30"QO6"2 6=1 763f:
zahmuje veškeré poplatky p!UvDzQvate|i skládky $Quv|$ejÍcĹ s uložením Qdpadlj ria
·kláde.

^^

Rcupctď

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
20016JI/416 Pohohlice · oknům křižovatka, MĚSTO

102 Úprava ulice
m 437 3e

4 ·!329 OdSTŔAn n p : <0p.l Wbua rigoluz kqpovych tv. .rnic m2 13.100 150 70 l 974:1Tm
Odstraněni betonového žlabu L 0,5 m VC. podkladrÚho bekmu na KU vlevo (před
obNktem ¶/Tňý fE%Sta. odvozná ydäenost v režii zh'?tQvitele
délka odměkna vAutbcADw. dl. 26 2 m š. O 5 m . .. 26,2"0 5=13 IDC' A
Pobžka zahmtýe odstraMnl tvárnic včemě podkladu, veškerou manipulaci s
vybQuřanou sutí a s vyboumými hmotami, vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje
pDp|a* za skládku, ktgrý se vykazuje v pokžce 0141" (s výjimkou malého množství
bouraného materiäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -
tento mkt musí býľ uveden v textu k

5 11332RĹa ODSTRANĚNÍ PODKLADŮZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 178,070 262,30 46 ?07,76
l

Odstraněni ne$hnekmých podklzdnfch vrmv stáwýld vozovky - část pro ukžení na
meziskládku m\/"má vz%enos! y zhutl?vitele
-z /'Euů silni¢e. .. 388,42=3$8,420 /A/
- k'¶žen/s místnl komun/kac/ (odbočka u ltdbabv'ého úl. Vkkňské), 351,36
m2 dle AubCAD . .. 351,3e0,27=94,867/8/
- úpma vozovKy podél linbvého Ztabu. . . 39,8"2,G0'0,27=21,492 /C/
DAčI součet A+b+c=504,779 Id,'

z tom k pQúžit'ab násypu, pol. 1711Qa. .. 5,00=5,000 /(3]
z toho k použäl v/á/m SO 151, pol. . .. 173,07=1T3,07ňjH]
Celkem k na stávbě: G+K=178 070///
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouFanou sutí a s vyboumnýmň hmotami yč.
ubženi na skládku. N§zabm«e ,f& skládku

$ 11332R b ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 326,709 262,30 85 695,77
Odstranění nestmelených podldadnldi vrstev vozovky · část pm odvaz na
skládku Qqvozr|á vzdálenost v zhoiwite!e
-Z Nzů .. . 388,42=388,420 /A/
- kř/Zen/ s m/stní komunikaci (odbočka u btba/ového hňš!ě do úl. Wdeňské), 351,35
m2 dle AuHCAD. .. 351,36"0,27=94, 867 ĹBJ
- úpíava vuzovkypodé/ liniového žlabu . . . 39,8"2M"0,27=21,492/C/
D//č/součeľ: A+B+C=504,779 /D/

z/oho k pcjužŕ/ na stavbě (pól. 113325.a) . .. 178,07=178,070/E/
Celkem k ocNozu na Mác/ku. .. D-E=326 709 El
Položka zahmuje veškemu manipulaa s vyboimnou sutí a s vybowanými hmotami vc.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141" {s výjimkou malého množství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek
zanmout do jednotkové ceny bouráni - tento Fakt musí být uveden v ck)p|mjľcim bextu k
pokÉcef.

f 7 11352R QDSTRAME N CHODN KOVYCH A S!LNČ NĺCH OBRUBNIKLJ BE"ONCiVYCH M 421 400 7460 31 436,44
Odstraněni silničních obrubníků VC. betonového lože, odvozná vzdálenost v reZh'
zhglnvir*
105. 8+13.2+37. 7+15.0"21.1+43.1"31,5+7.3+6.4+19.4"104,2+13.4+1.7+1.6m21,4®
jA'
poíozka zahmuk veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyHwanými hmctaW VC.
uložení na skládku, Nezanmqe poplatek za který $8 vykäzúj8 v pdožce
0141"" (s výjimkou malého množsNi bouraného mateňálu, kde je možné popIztek
zahrnout do jedno&ové ceny bouráni - tento takt musí být uveden v dDp|Micim textu K

8j 1135cR CDSTRANENI OBRUB Z KRAJNIKU M 62 900 74,60 4 692,34
OGstraněnf přidläžby z betonových prvků š. 0,25 m VC. betonového lože, odvomá
vzclá:enost y zhotovitele
děl'} ze zaměňenl v AutoCADu .. 13 6+49 3=62,900 A
polcžka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC
uloženi na sKládku. Nemhmuje popíatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou malého množství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové eny bouráni - 2cmq tm musí být uveden v dop|Nglcim textu k
Eo|o?cm.

9 113XR ODSTRA!"ĽN' OBRUB Z D- A. EBN CH KOSTEK, DVOjITYCH M 11300 148.80 1 681,44
Odstraněná DVOJRADKU pňdlažby z kamenných cľlažebnich kostek vC. betonového
bže odvozná \¶dálenost v režii zhuk:vi%e
4 5"6 8=11.300 A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
ulcženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v položce
01á1"" (s výjimkou malého mmžstvl bouraného mateňäu, kde je možné poplatek
zahmQut do jednotkové ceny lxjuráni - tento fakt musí být uveden v doplňujíclm tem k
;x'bhx V,

1Dj 11372 FREZOVANt Fpevnenych ploCh ASfaLTOVYCN m3 161.9to 1 352 00 l 218 902,32
Frézování stávajicl vozovky, odvozná vzdäenost a likvidace v režii dle

v ,AubCAD



'= " " " _"_" "" " 'Nil I' e , . ,,., , ,, ": "' " ,, ,,,
. . + 0

'"Ír '" " ' b ' E i ' l, ' .'1|" - -
'- " " = r t r_ f _ __ I

dle plochy v AutoCAD, př//oha situace
ti. 90 mm (oblast plné km©uke vomvky) . . . 1734,0*U,09=156,060 /Aj
tí. .50 mm (oblast obnovyobnusM w'Btvy na KÚ vpravuj .. . 1uro,05=5,850 /B/
cb/kem.' A+B=161 910 ,'Ci
Položka zahřňljj8 véškerou manipulaci s vybouranou sufi a s vybouranými hmotami VC.
uložml na skládku NezahmuÉe m8atek skládku

11 11512 I' ERPXN voDy DO 1000 L/MIN HOD 240D00 951G 22 824 00
1000 f/mln, čerpání v oblaä koryta Mlýň$kéh» náhonu při budování přepadu z retenčné
- n'omqk)vacmo přlkcKu

položka čerpáň vody na povmhu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložni čerpací
soupravy a zřízeni čerpací jjmky. Součásti položky je také následná aemomáz a
iikvidace těchlo zařizení

[ 12 12273R" ODKOPÁVKY A PRCrKOPÁVKY Q3ECN m M3 136 420 l 523,40 71 40?,?3

výkop v oblasti Fetgnčrlě zpombvaáho příkopu a jém lnpadlj, prú zpětné dožení
tamtéž (poL 17110,b), odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotovitele

dle W:
netenčně zpoma/cvac/pňkop . .. 70,42=70,420 /A/

Mlýnského náhonu (ob/astpNpedu) . . . 3,0"2,0'11,0=6$,®0 {Bi
Ci ďkem:A+B=136 420 /Cj'
poFožka zahmuje:
- vodorovná svislá doprava, pkmtstěni, pNažení, manipulace s výkopkem
- kompletní vykopávky nezapetžené i zapažené
-ošetřeni výkopiště pci oelou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blizkosti pl3dzemniho vBděňi, konsUukcf a objektů vC. jejich
dočasného zajištěm
- ztížení pod vodou, v Qkdi výbušnin, ve stĹsRěňých prastorech a pod
- pňpMek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čBKĚňf vody VC. čerpacích jimex, potrubí & pohotovostM ČEWPäci soupravy (vŕ
ustanovení k poj. 115Ľ2)
- potřétmé mžení hladiny podzemní vody
- těžení a rozp*ván[ jednoUNých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahQván| a přbsvah. svahů do konečného Nani, výměna hornin v pod!ož1 a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odôtmněnĹ kcřenů a napaúávek
- pažení, vzepřeni a rozepknl vC. přepažóváni (vyjma štětóvých stěn)
- úpravu, Qchranu a oäštění dna, základové špáty, stěn a svahů
- zhutnění podloži, pNpadně i svahů vc. svahováni
- zřizenl stupňů y pMloži a lavic na svazích, není-li pro tyto prám zňzeria samostatná
položka
- Udfžóván( výmpiša a jeho ochrana proti vodě
- Qdyedenj ň8kxj obvedenŕ vody v oko1[ výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umcžňujicl ptovedeni vykopávky (přfjszdy, sjezdy,
nájezdy. lešení, podpěr. konštr , p/Emostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

|doZen(

13 12373R a ODKOP PRO SPOD STÄ\/Bt,j S|LN|C A~ELEzľýc TR.I M3 200,140 306,40 61 32290 l
výkop pod séávajiclmi zpevněnými plochami k odvQzú na mUddádhu, odvozná
vzdálenost v mii zNtodtele

dle W.'
- z lezú komumkace úl. SpMovnl. .. 540, 16=540, 1'60 /A/
- Wx)vjlá kra/n/ce na ZÚ. .. 1,10=1,100 jB]
- kh'žen/s m/sln/ komunikací v km 0,210. . . 56,22=56,220 /C1
- úpmva vozovky podél lWovéhc žlabu, km 0,217-0,257. . . 9,55=9,550 /D/
MEz/souče!: A"B+C+D·607,030 /Ej

z toho k dosypu mtenčně-zpoma/ôvac/ho př/kopu (pol. 1711O.b) . .. 14,73=14, 730 /F/
z tQho kdosypu sfMového ostmva OK (SO 151, pol. 1711Qä} .. . 1B5,41=ť85,410 [G]
M/kem k odvozu na mazisk/ádku: F"G=200,140 M]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pčemlstěrii, pMoženi, manipulace $ výkopkem
- kompletnj provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetřeni výkopiště pa Wou dobu práce v něm vC. klimatických opathnl
- ztiZení vykopávek v b|izkQ$tj podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zaPštěni
- ztíženi POC vodou, v ókců výbušnin, ve stísněných pro$tom1 a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ňgurách)
- čerpám vody vC. čerpacích jímek, potrubl a pDhQtovo$tní čerpací soupravy (viz
U$tánwení k poL 1151,2)
- potkbné Mžení hladiny podzemni vody
- těženi a Éozpgovánj jednodivých bdvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahoväN a pfosvah. svahů do kanečUho Nam, výměna hornin v podloži a v
znehodnocené klimaúckými vlivy
- ruční vykopávky, odsírarNnl koi\énů a napadávek
- paženl, vzepkni a rozepřenf VC. přepažováni (vyjma štélcvých s¢én)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, p©a9ně isvahů VC. svahcwáM
-zřizBTIÍ stupňů v podbží a lavic na svazích. není-li pro tyto práce zřízena samcstatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho Qchrana proti vodě
-odvedeni nebo obvedení vady v okoll výkopiště a ve výkopišti
- třIděni výkapku
- veškeré pomocné konstrukce umQžňujtci provedeni vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení. podpěr. konštr., přÉmos!ěni, zpevněné plochy, zakryti a poa.)

m mi nklMm.,
' 14 12373R b ODKOP PRO SPOD STAVB.1 SILN|C AZÉLEZNIC TŽ. l M3 406 890 l 306 40 124 671 10

výkop pod stávajícími zpevněnými plochami K odvozu na skládku, odvozná vzdálenost
v režii ZhotovXem



Roipoč0l

dkí vy'
- z lézů komunikae ul SpoRovnl. . . 540,16=540,180 /A/
- Ypovitá krajnice na ZÚ. ,. 1,1D=1,100 /B/
- kř/Zen/s m/stn/kômunikac/ v km 0,210.. . 56,22=56,220 lcl
- úprava vozovky podě/linkwého žlabu, km 0,217-0,257. .. 9,55·9,550jD/
MEřz/součet: A+B+C"D=607,0301E/

z toho k dosypu Fetenčně-zpomä/ovaclhQ pHkopu (pol. 1711Qb) . . . 14,73·14, 730 1H
z toho k dosypu stMového osfmva Ok (SC 151). .. 185,41=185410/G/
Celkem k odvozu na swádku: E-(F"G)=406,890 M

položka zahrnuje:
- vcdorovná a svislá doprava, pňemfstění, přbloženl, marilpulaoe s výkopkem
- Kompjetn! pmvedenÍ vykopávky nezapažené izapažené
- ošetkmí výkopišlě po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blizkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni
- ztiZení pots vodou, v okdí výbušnin, ve stísněných prostomch a pod.
- příplatek za 1epiv«t
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (1iguiách)
- čerpám vody vC. čerpacích jímek, potrubf a pohokjvostnl čwpacl soupravy (viz
ustanoveni k poL 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- Mení a mzpqóvárii j®noUNých balvanů
- vytahováni & nošenl výkopku
- svahovánl a přewáh svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- 'učni vykopávky, ódstraněnl kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepkní vC. přepažování (vyjma štétôvých stěn}
- ípravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněnl podložĹ, případně i wahů vC. svahwání
- ziizenl stuptů v podloži a lavic na svazích, není-li pm tyto práce zřízena samostatná
položka
- udržováni výknpišw a jeho Q¢hrar)a pRjti vodě
- odvedeni neba obvedeái vody v okolí výkopiště a ve výkopišů
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj/ci pfôvedenl vykopávky (příjezdy, sjezdy,

lešení, podpěr. konštr., pkmostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod)
- nezahmuP dožení zeminy {ria skládku, do násypu) ani poplatky za Bk|ádku, vykazuji
as jI i'c4r'Žm C r;'

15 12573R a " VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKUA SKLADEK l M3 5.000 154,40 772,00
tělesa mateňálem M$tfňdené mdkjadnÍ vmn' mimo AZ z meziskláď'Y

dle pol. 1711áa.. . 5 00=5 090 jA
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- komµletní provedeni vykopávky nezapažené i zapa&né
-QšěÝenl výkopiště po celou dobu pmGe v něm vc. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v b¶zkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztlžen[ pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
· pňplatek za lepNosL
- těženl po vIstvádZ pásech a po jiných nutných částech (Rgurách)
- četpánl vody vc čerpacích jímek, poWbl a pohQtovostni čBrpaci soupravy (viz
ustanov6ni k POI. 1151,2)
- potřébně sníženi hladiny podzemní vody
-těžení a rozpQjováni jednodivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- njčni vykopávky, Qdstmnění kořenů a napadávek
- pažení, a rozeptení vC. přépažcvánl (vyjma štětcívých stěn)
- úpravu, ocManu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováM výkopiště a jeho ochrana proti vodě
-cdvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
mňděni výkopku
- veškeré pomocné konstruke umoZňujÍci povedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.
náýezdy, lešení, podpěr. konstt., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahmuje:
- p·áz.'n irmnk.,

16 12573R b VYKOPÁVKY ZE ZEMN KU A SKLADEK M3 151,150 154.40 23337,56
1ÍloženÍ z meáskládý v oblasů retenčné zpomalovaGM
dle VV,Z i:ď, 12273R " 12373R.at. .. 136. 42"14 73=151 150 A,1
položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, plémistěnl, pNoZeni, manipulace s výkopkem
- kompletnl provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- Qšětřenl výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztÍženf vykopávek v bllzkosti podzemniho vedeni, konstrukct a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- zÚžení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stlsněných prostorech a pod.
- pHplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {Rgurách)

čerpání vody vC. čerpacích jlmek, potrubí a pohotovostnl čerpací scjupravy (viz
ustanoveni k pol. T151,2)
- potřebné sniZenl hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jadnoúivých balvanů
-*ahován1 a nošeni výkopku
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek

". - pažení, vzepření a rozepření VC. přépaZováni (vyjma štetových stěn)
- ©ravu, ochranu a Qčištěni dna, zädadcvé spay, stěn a svahů
- IAdľžovánl výkópiště a jeho ochrana pretí vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoii výkopiště a ve výkópišti
-tříděni Yýkopku
- veškeré pomocné kônstruke umožňujicl pruvedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy. lešenl, podpěr. konštr., pi'bmodění, zpevněné plochy, zaktytl a pod.)
pobžka nezahmuje.
- c'áí !1 E j'¶.11.

f 17 13273R HLOUBEN| RÝH SN DO 2M PÚ l NEPŮ Ň.l M3 130.780 369,00 48 257 82
výkop rýhy podélného vsakovacího žebra km 0,008 5 -0,2% 8 s odvozem na skládku,
Odvozná vzdálenos: v režii zhotwiteie
|mz$ah cÍle situace, dl. 251,5Q m, hl. 0,80 m, š. (0,5-0,8) m . ..
251,b0"0 8"'0 5"0 8|ľ?=130 780 jA/

102 ÚErava uýce Spodovni
E'! - ··· rj Ĺ" f ,,-,r,. . ""i" jo t

1 m , b L ":- : e= Ĺ



l "m l ".'EN j'l'
položka zahrnuje:

IQ? Uptwvm uik:o 8por1om[

položka zahrnuje:
- vodcirc'vná a Svislá doprava, pkmistěnl, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletnl provedeni vykopávky nezapäžéRé i zapažené
- oše&n1 výkopiště po cebu dolu práce v něm vC. khmatických opatřeni
-ztíženi vykopávek v bllzkosti pôdzemnlho vedení, koťj$truk« a objektů vc. jejich
dočasn6ho zajištění
-zúžerň pQd vadou, v okdi výbušnin, ve stísněných pmtorech a pod.
- příplatek za lepNost
- těženi po vrstvách, pásech a po jinýa nutných částech (figurách)
- čermr|j vody vc. čejpaclch jímek, pcdrubi a pohotovôštní &pacľ BoljpEavy (viz
ustanovenÍ k POI. 1151,2)
- potkbné Mačiny podzemní vody
- těžení a rozpojovánĹ jednotlivý¢h balvanů
- vytahavÉn( a nošeni výkopku
- wahovánl a pi\esvab. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pIán,

klimatickými vlivy
· ľuční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozeplění vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a oäštěni dna, základové spáry, stěn a svahů
· odvedení ň9bo obvedeni vody v ókoll výkopišté a ve výkôpišti
· Wděni výkopku
- veškeré pomocné konsnkce umôžňujlcl provedeni vykopávky (pňjezdy, ¶ezdy,
nájezdy, Iešenl, podpěr. konštr., pkmostěnI. zpevněné plochy, zakrytl a pod.)
- nezahmuje ukjženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
'e y fďce Č.Ů14 r"

l 18 17110 a J_,Q.EN' SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚN M M3 5 000 51,20 256,00
posyp materiagm nestmeMé podkiadni vľStvY mimo až
kř/žen/s komun/kac/ u lbtbabvého hňště · zpat 11332R.a , . . 5 ®=5 DUO (Aj
položka zahrnuje:
- kompktní pravedenl zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného mateňálu vlhčením, třIděnim, promichánfm nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za Účelem zlepšení jeho moch. vIastno©
- hutnění i Akné miry hutnění
- ošetl'enl úložiště pq celou dobu práce v rjěm VC. klimaŮďých opatřeni
-ztiZeni v okolí vedeni, kcmstrukct a objektů jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vC hutněni ve zťlžených podmlnkách a stisněným prostorech
- ťjžené ukládáni $ypa^jrly pod vodu
- ukládáni pa vmvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni kónswkm znehodn:jcené kHmatickými vlivy
- ruční huWěni a výplň jam a prohlubni v podloži
- Úprava, očištěni, odmaná a zhutnění podloží
- svahováni, hutněni a uzavIránI povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- LjdľžQvání ůožiště a jeho odvana proä vodě
- odvecknI nebo abvedeni vody v QKQIÍ ůobště a v ůložištl
- veškeré pomocné konstmkce umcjžňujíá provecení zemni konstrukce (přijezdy,
sjezdy, n*zdy, řešeni, podpěrné konstrukce, přemostěn[. zpevněné plochy, zaktyti a

19 17110 EÔzen! sypaniny dC nasypu se zhutnen c m3 1S" 150 l 5120 l 773&88
Zpětné uloZenf zeminy vytěžené v oblasti retenčné zpQma|ovacího příkopu a hráze
Mlýnského náhonu, zemina z mez|$k|ádky na dosyp retenčné zpomalovaáho příkopu a
"'Ne ľd|ínskétm náhonu
dle W z pol. 12273R + 12373R.a'.. . 136 42+14 73=151 150 a
položka zahmuje:
- kompktní provedení zemni konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného mateňálu vihčenim, tňděnim, promichánlm nebo vysoušenim.
příp. jiné úpravy za Účelem zkpšeni jeho mech. v|a$¢ncj$ti
- hutněni irťw)é mhy hdoěnl
- ošetl\ml úložiš® po celou dobij práce v něm VC. klimatických opatřeni
-ztížoni v okolÍ vedeni, konstrukc' a objektů a jejich dočasné zajištění
-ztížení pmváděnl vc. hutněN ve zÚžených podminkásh a stlsněných prostorech
-ztíženě ukMáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po j'ných nutných částech {figur&h) vC. dosypávek
- spouštěni a roše11ĺ matMáu
- výměna části zemnl konswkce znehodnocené klimatickými vlivy
- mčnl hutněni a výpjň jam a pmhiubni v podloží
- úprava, oäštěni, ochrana 8 zhutněni podloži
- svahováni, hutněni a uzavírání povmhů švaňů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni aožiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neho obvedeni vodý v okolí úložiště a v ůažišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici pmvederň zemni konstrukce (přijezciy,
sjezdy, nä€zdy, lešení, podpěrné ScQňstrukce, přemôstěm, zpevněné plochy, zakrytí a

20 1712jj@ SYPANINY 3O NASYPUA NA SKjPKY BEZ ZFIUTN NI M3 514.630 12,20 6278.49
Uloženi na meziskládku
dle poj. 113325.a . .. 1'78,07=178,070 [A/
cíle pol. 122735 . .. 136,42=136,420 ĹBJ
dle pQl. 123735.a . . . 200,14=200,140 {C]
Ce/km" a"b"c=514 630 /ľ'(
položka zahmuje'
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného Nam
- ošeWeni aožiště po celou dobu práoe v něm vc. klimatických opatibní
-ztíženi v okdi vedení. konstruKcĹ a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmlnkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládánl sypaniny pod vQdú
- uldádání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nosem materiálu
- úprava, Qčišiěni a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni äožiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenľ vody v Qkoli úlažiště a y úbžišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující pmvMení zemni kor:.$tnjkce (pň'jezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přěmostěni, zpevněné plochy. zakMi a

I - 21 FM '1712ojb LILO EN SYPANINY DO NASYPUA NA SK-^DKY BEZ ZHUTNEN M3 864,380 12,20 10 545 44
Uložen1 na sk ádku
dle pol. 11332R.b . , . 326,71=326,710 /A]
dle pol. 12373R.b . . 406,89=406,890 /B/
dle pol 13273R.. . 130,78=13Q, 78Cl/Cj
Celkem: A'B'C=864 380 R!

:! :' 0 '= .1E_ _ .,

' T' " 'l' "" "=1 -h

,."m,



m ÚPMMňt UŇH S ÓNŕlÁ
r W'% -"l" +0· : !1 im !1" jlä, *" ä

. i
fcxj±'a zahrnuje: - i "ľ -
- kompletní provedeni zemni konstmkce do piEdepsaného tva"u
- ošetřénl úbZiště pci celou dobu práce v něm vC. khmasckých opatřenI
- ztíženi v okolí vedeni, konstmkcl objektů a fejich aočasné zajištění
- ztiž©i provádění ve ztížených podmínkách a stísněných proswrech
- ztížené ukiádáni sypaniny pod vcxjľu
- ukládáM po vrdv&h a po jiných nutných částech (figurách) vC. dasypáyek
- spouštěni a nošeni mateňálu
- úprava, oäšlění a ocMana podbžl a svahů
- svahování, uzavkáni powchů svahů
- ucůžovánl úkjZiště jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo óbvedenl vody v okolí údožiště a v äažiš$i
- veškeré pomocné konstrukce umžňujicl ptowdení zemni kQnstľukce (pňjezdy,

l sjezdy, něýezdy. lešení, podpěrné konstmkce, pNmostěnl, zpevněné plochy, zakryti a
l ["on i

l 22j 18110"a UPRAVA PLAN SE ZHUTNEN M VHQRNIMÉ TR. I M2 1 743,250 10,30 17 ?55.48
' -k ma parepláriě a v' sIedn§ pa'amewy d!e 73 6133

vTozsahu qŕment' azu. o 4 m fPCď. 56330 ... 6913a'ť) 4=1 743 250 Al
položka zahrnuje úpnavu pláně včetně vyrovnání výškových mdilů. Mím zhwněni

ú'čg'
23 :8110 b LFRAVA PLAP SE ZHUTNĹ,! N M V HORNIN "rmí M2 l 1 743 250 1030 17 955 48

µ.T"ŕäva zemní pláně É'ozadam a vásledré pmmm dle ČSN 73 6133
d/e .uol. 18110.a. .. 1743 25=1 743 250 F
položka zahmuje ®ravu pláně včetně vyrovnání výškových FQzdllŮ. Miru zhutněni
urč',ůe Faekt.

l 24 =N1 _EBRA KAMENIVA M3 130 780 64530 ='

l.

C:

24 =N1 _EBRA KAMENIVA M3 130 780 64530 ='
Podéhé vsakovací žebro ze štěiku h. 16/32, dodá¶ kameniva, vC. veškeré dopravy a

·N@en1
iď. 13273R .. 130 78=130 780 A

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoswvenišW a
vnitnostavenlštni dopravu a jeho uložen! mni-li v zadävad dokumemau uvedeno jinak,
icdné so nakueť'vanÝ m"terjá|

25| 21197 OP.RŠTÉ Ni QDVODNOVACCH ZEBER Z GEOTEXTILIE M2 729 350 56 80 41 427,08
ObaleM štěňcodrú podélného vsakovacÍho žebra Mrační geDtextj|jl, plošná hmotnost
300
dl. 251 50 m. obvodZebra 2 90 m . . . 251 50"2 90=729 350 A

položka zahmuje dodávku předepsané geotextilie, mimostavenišml a vnitrostavenÉštnĹ
dopravu a její ubžení včBtřŘ potřebných přesahů (nezapoč!távají se do výměty)

26 23217A STET ,""V STĚNY BERAN NÉ Z KQVOVYCH D|LCŮ DQČASNE. 'PLOCHA' M2 117000 3150.00 550 00
Zň"zon1 provizomf štětové stěny v korytě Mlýnského náhonu pŕo dobu pFováděn[
přepadu a vyústěni z retenčné zpoma|Qvadho příkopu do Mlýnského náhonu, vC.
dopmvy, dodání potřebného mďehálu, prvků a veškerých %uvigejÍcÍch koň$tfUkci a
prací. Štětovnice typu lVri, cdková dl. 4,5 m.

stěn v pol ';}7171.
nůdaw»ná délka 26 m délka šletwnic l 5+3 o m. . . 26 Q"i1 5+3 O =117 OCO A
- zřízeni stěny
- opotřebeni štětovníc, případné jejich ošetlbvánl, ŕězání, nastavování a další úpmyy
- Heščiny, převázky. a další pomomé a dôp!ňkové konsnkce
- nastražení. a zabenanCní štětovnic do jakékdiv třídy hominy
- veškerou dopravu. nájem, pknqz a pkmistěM beraníclch zaňzeni a dalšlch
mechanismů
- leEeni a podpěrné konstrukce pm pm a manipulad beranfdch zaňzení a dalších
mechanismů
- beranici plošiny vC. zemních prací, zpevněni, odvodněni 8 pod
- .při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
· těsnění stěny, je-ši nutné
· kotveni stěny, je-li nutné nebo vzepkni, případně rozepřenl
- vodld piloty nebo stabdUčM hrázky
- zhotoveni koutcvých Mětomic
- dílenská dokumentace, včetně technologickéM předpisu spojováni,
- dodáni spQjovaciho mztená!u,
-zřízeni montážnIch a dilata&ich spojů, spar, včetně potktmýcn í¢jrav, vložek,
opracováni, oč'štěni a ošeL'enj,
-jakákdiv doprava a manipulace dílců a montážních seskv, včetně dopravy
kQíj$wkce z výrotmy na stavbu.
- montážni dokumermce včetně technolcgického předpisu montáže,
- výplň, těsněni a tmeIoN spar b spojů,
- veškené druhy opramváni povrchů, včěä7ě ípmv pq(j nátěry a pod izolaci,
- veškeN amhy dllenských základů a zákMních nátěrů a čxMaků,
- všUhny druhy ocelového kotveni,
- dÍIéAskw p1\ejimku a marďážM prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 237171 VYTAŽEN. ETETQVYCH STČ N Z KOVOVYCH DLCU HMOTNCS_ T 27 645 l 744300 161 103 74
Vytažení provizeml štětové stěny v korytě Mlýnského náhonu, VC. dopravy a veškeTých

komm,kCi prací
dl. 26 m V. 15"30m 185 ·qm:2. .. 260" 1 5"3Q 185=21 645 A
eoložka zahmuie oclsbaněnf stěn včetně odvazu a ub enľ na skládku

4
Ĺ 28j 451314

konwiAum
PODKLADNI A VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25130
betonové |o# C2CE25nXF3 sFovité krainice a liniového žlqbu
- s{poňtá k/a/hioe, lože u. 200 mm, dle plochy dŤažWpoq. 58210. . . 5,92"0,20=1,184
/A/
- liniový Ziab, lože fl. 200 mm " bočnl obe!onôw§n/ (0,18 m2), délka dle poL 93543.a '
93543.b + 897543. .. (232"1,®+22*0,66+1"0,66)©,18m4,492 lál
Ce/kqm.'A"BM5 676 |Cj'

240·m56
M3 45,676 2 624 70 119 885.80

l



102 Úprava
"l "- i

: :1,_ i

Ĺ

29 4 321 M3 64]600 j 1 860.60 I 120 194 76

M S
.= 30 56330 zm K33,51

m3 I 697.304 ĺ 554,40 %EíEE$,y

l a1 56333 M2 1 592.f80 95,10 151 482 89

't 32 56335 a

- dQclán| čerstvého bekjnu (betonové směsi) požadovaně kvality, j8ho ujóženi do
požadwanéha tva.'u při jakékoliv hustotě výztuže, konzistená čerstvého betónu a
zpIkobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhcjtoveni nepK)pugnéhp, mmzuvzdómáho betonu a betonu požadované trvan!ivo$ti
a vlastnostl,
- užití pďebných přísad a technologii výroby betonu,
-zňzenl psacovM¢h a dilalačnich spar, včetně potřěbných úprav, výplně, vložek,
Qpracovár1i, oäGtěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (j ztmcené) s úpravou dlo požadované kvality
pcjvmhu betonu, včetně odbedňovacich a Qd8kružovaci¢h pmsd\edků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedn8ni, dožení čerstvého
tMQňů, výztuže a dopjňkových konštr., vc. požadovaných QNQfů, ochranAých a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, .
-zřízení všech požadovaných oNtjrů. kapes, výklenků, prostupů, Cutin, drážek a
pod., VC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplřkových konstrukcl a vybavení,
- ýp'avy povrchu pro potaženi požadcvané izolace, povlaků a nátěrů. přlpacně
vyspraverň,
-ztížení práce u kabelových a injektážních trukek a ostatních zařlzení osazovaných do
beWiu,
- kónstmke betonových kSoubů, upevněni kotěvRÍch prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zdjraňujicl soudtžmst betonu bedněni,
- výplň. těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci pmtl zemni vthkosú v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro Q$äzě,¶i zanzeni ochrany kcnstmkce pToti vlivu bludných proudů

Ri NNANINA Z LOMOVE HO KAMENE
Kamenná rcvnanina vykKnovánim, dodání materiálu včetně provedeni a urovnáni
ľice kamm 80-100 kc. -retenčné zpomajóvzc[ »říkoů
vtok. .. (2,20'28,50+3,00"4,®)"0,4=30,Mň /A/
výibk. . . 2.85"4, 00'0,4M,5601B/
vjezd piu Mmdn/techm'ku . .. 73,0'0,4=29200 [C/
Celkem: A"B"C=64 6""" "D/
pohjžka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnáni lomovéhc: kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru
včetně mirmstaveništnl a vniwj$tavenišmi dopravy
není-li v íMávaci d'kumentaci L."veden'ô ijnak Nm se o mateňéi
K emunNa go
vq4ovkove VRSTVY ZE JTERKODRTI
Oblast výměny aktivní zóny 'ba 0/63 Ge ti. DAO m, pMpoklad v celém rozsahu
navržem ;'1né kmstrukce \1 h.cmpk'nj F'mvedeRi
dle W:
-Z lézů . . . 520.52=520, 52U/A/
- srpcvúá W8/n/ce . . , 11"0,4=4,40Ům/
- khženl s m/stn/ kQmun/kac/ (ä. 230 mm) . .. 351,36"0,4=140,544 /C/
- úprava vozovky Měl linbvého žlabu (ti. 22Cí mm) . .. 79,€0"0,4=31,840 1D/
Ce/ke,m:A+B+C"D"'.?7 304 IE'
- dod&í kameniva předepsané kvality a zmitosti
- rozprQ$třeni a zhutněni vrstvy v přédepsáné tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
· nezahrnúc postNy ná¢ě'\(,
VOZOVKQVI VRSTVY ZE GTERKODRTI TL. DQ 150MM
I.Da 0/32 Ge lj 350 mm

dle VY (AutoCAD), pbchyAHV kna/nie . .. 1584,®"8,88=1 592,88U {A/

- dodán9 kameniva piEdepsané kvalify a zmitosú
- mzprostřem a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rôdišenľ šítky, pokládání vEtYý po etapách
-nezahmYe CľOStňk! nátě'f
VOZOVKQVE VRSTVY ZE jTÉRKoDRT1 TL. DQ 25DMM
ŠIja 0132 Ge min. ti. 210 mm
dle W:
-Z kzů 8&U 22=1 408.545 1'9/
- dodáni kameniva pMepsané kvality a zmítosti
- mzpmstkni a zhutněná vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez fDzlišení šířky, pokládání vrstvy pa etapách
· Dezahmuie i'ostňb nátěy
VOZOVKOV: VRSTVY ZE ŠTERKCDRTI TL. D9 250MM
ŽDa 0/32 :c min. t'. 220 mm

M2 1 408 545 134 50 189 449,30

33 56335 b M2 79 BOO 134,50 _ 10 706,20 Ĺ

34 %335 C M2 351360 134 50 , 47257 92 l

- UUúäI íl µmueµswte a dwlusu

- rozprostřéni & zhutNN vrstvy v předepsané tlouťťce
- zřízeni vrstvy bez rozhšeni šišky, pokládánl vrsNy po etapách
- nez&hmu'ie l·ostň'k't nátě"j

' 35 572123 "" 1NFILTRAP NI POSTFIK Z EMULZE DO 1 OKG/M2 M2 1 5E4900 25 ClO 39 600 00 l
PI-E v mmžsWi 1 OD H[l/m2 zb'¢nwébo pcýiva
na v/stvu -'?'D kromě S'LOv/'té Ĺ,'.'qĺ 56333' . ., 1584 00=1 584 ŮOQ
- dodáni všech předepsaných mateňálů pm postřiky v předepsaném množsNĹ
- provedeni dle pmdepsaného lechndogického předpisu
-zřízeni vrstvy bez roúšenl šliky, poHáclánl vrstvy po etapách
- íbravu napáleni .lKQnčenl

36 572213j SPOJOVAC POSTRIK Z EMULZE DO O 5KG/M2 M2 l 3 285.100 19,00 62 416 90
PS-E v mriozsM O 35 kahm2 Roiiva
-pod vrstvuACL, dle pol. 574C56. .. 1584,00=1 584,000 /a]
- llXjcl" vrstvu ACQ cue POL 574A34 " 574A44. .. 1584,(X)"117,10=1 701,10OR31
Fe/keni: A+B=3 285 100 ,'C/
-6odán[ všech pkdepsaných materiäů pto po${ňký v pkdepsaném množství
- proveder,1 dle Yedepsaného technôbgického předpisu
- zřízení vrstvy bez roz|,lšenj šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- ůí'ravu riau%ní ukonbnl

37 574A34 ASFALTOVY BETON PR· ' OBRUSME VRSTVYACO 11+, liS TL. 40MM M2 1 584 000 268,90 425 937,60

dle VY:
- úůeava vozov", E®é/ //niového žlabu jlt 220 mnu .. . 39 8"2 00=79 600 ,'A,'
- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosú
- mzprostření a zhutnénl vňBNý v předepsané t:oušťce
- zřízeni vrstvy bez roz|išgnÍ šičky, pokládánľ vrstvy po etapách
- neřahmuie :0sdňk· nátě'g
VOZQVKOVE VRSTVY ZE Š#RKODRT| TL. DO 25OMM
SDa 0/32 Ge min. ti. 230 mm
dle vy:
- kňženl s m/$n/kcmunikac/ čtl. 230 mm,' . .. 351 36=351 360 'Ai'

L^ m;b~^ti



I .". .MA : , " ," '=N É l"' ' "e '"Ĺ 'j}' ""

" " Č. ' - l l l

VV1AulÚCAD: , .. 1584 00=1
zalěsněrň pracovních spr
584 000 LA'

l r

- Qčištěnf podkladu
- uiožení směsi dle předepsaného ¢echno|ogi¢kéhQ předpisu, zhutněni vrstvy v
přédepsané tloušťce
- zřfzerii vrstvy bez raůšeni šiňcy, pokládáni vrstvy po etapách. včetně pracmnich spar
a spojů
- (právu napojeni, ukončeni podél obrubníků, ddxačních zahzení. odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpuML šachet a pod
- nezahmuje postřiky, nátěry
- ngzahmuje tě8nějiĹ podél obmbníků, dktačn'ch zaňzeni, odvodňovacích pmužků,

očú .g je" a poc
38 574A44 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VR5TVYACO 11+ liS TL, 50MM hR2 117,1® 336,90 39 99 _

ACO 11+ 50/70-60, U. 50 mm (obnova Qbŕúsu na KU úl. Sportovní), vC. začěsněM
pracovn[Ct'
dle VV!AutQCAD .. . 117 10=11Z 100jA
-dodáni směsi v poZadQv&né kvalitě
- Qčištěn9 podkladu

uloženi směsi dle předepsaného technologického plbdpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané Eľouštce
- zřízen! vrstvy bgz Tozlišeni šířky, pokládánI vrstvy po etapách, včetně praoovnkh spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnlch zařízeni, cKNodřiovacich
proužků. odvodi'iovačů, vpusti. šachet a pod.
- nezahmuje pôstňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacich prwŽků,
odvcmmvatl :ache' a pôd

l" 39 574C56 ASFALTQVY BETON PRO LOZŇ VRSTVY ACL 16" 16S TL. 6OMM M2 1 584.000 29390 465 537,60
ACL 16+ 50/»60 tL 60 mm vc. zalěsnění prawvMch sper
dle W ..AtmCAD-. .. 1584 00=1 584 000 R
- dodáni směsi v požadované kvalitě
-oG'štěnl podkladu
- uložení směsi dN technobgického předpisu, zhutněni vrsrvy y
plbdepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, poHádání vrstvy po etapách, vče'ně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obruhnlků, dilaačních záňzenÍ. odvodňov2cích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podá obrubníků, dilatačnich zaKzenl, <)dv%ňovac[ch proužků,
odmía"ova|:ů VUů'" :iůd

40j 574E58 ASFALTOVY BETON PRO F'ODKLADNIVRSTVYACP 22+ 22S TL. 60MM M2 1 584.00Q l 283 90 449 697 60 .
ACP 22" 50/70-60 U. 60 mm vC zatěsnění pracovních &8ř
dle '/V,AuDCAD'.. . 1584 00=1 584 000 A'
- dcjdánl směsi v požadované kvaiRě
- očištěni podkladu
- uloženl směsi dle předepsanéhQ technolôgidcého pNdpisu, zhutněni votvy v
př%epsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez Foz|jšenj Šliky, pcHádáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spQjů
· úpravu mp*ni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, oCvod&vaclch
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky. nátěry
- nezahmbje těsněni podél cbrubníků, dilatačnlch zařízeni, odvodňovacich proužků,
Dg','· m'ňova" ú vpiM šacm' a f'OCj

41 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENY¥ 5KG/M2 M2 1 584,000 l 5.10 " 8 078 40
HOK fř. 2/4 v mnpžsNÍ 3 ka/m2
na vMvu inň//račn/ho PI-E pol. 572123 . .. 1584 00=1 584 OQO A
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

Fředeo$anm" množsMm
l 42 58210j DJZDĹ NE KRYTY Z VELKYCH KOSTEK BEZ L(j2E M2 5.920 l 1 120,40 6 632 77

Nové velké diažebni kôstky 15/17, VC. vyspäování malou M25-XF4
Betonové Yý'2m'o v ňS'f. 451314
dle W. . . 5 92=5 920 .A

- dodání dkžebniho materiálu v požadcvané kvalitě, dodáni mateňäu pro předepsanou
výplň spar
- oäštěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technobgického předpisu včetně přédepsané
výplně spa:
-zh"zen1 vrstvy bez Fozlišeni šířky, p&ládání vrstvy po etapách
- úpravu napojenÍ, ukončml podél obrubniků, cÁÍlatačnÍch zařízení, odvcdňovacich
prouúů odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., mstanovl4i zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obmbMkŮ dilatačních zaňzenf, cdvodřbvackh proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet e pod.

l- dodání směsi v oožadované kvalitě

-'"ľ

8- Pouuhí
43 87434 potrub z trub pla$tovych qdpadnich on po 200mm m 7,500 690 10 s ¶75.'ř5

PP DN200, SN16, potrubí z vpusti !iRiDvého žlabu s vyústěMm do retenčné
j"ňkou

l" 5=7500|A|
položky pro zhotoveni pokubl pjati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní doku.mentaá (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškeréhc trubnlho a pomocného matsrätu (trouby. trubky, tvarovky,
spojcrvacl a těsMcl materiál a pod.), podpěrných, závěsných z upevNvaclch prvků,
včetně potřÉ)bnýd) úp'av
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěň: a ošetřeni podkladu a podpěr
-zňzeM plně funkčního pcArubi, komplemf soustavy, podle pří$iušného tech%ogického
předpisu
- zřízeni potrum i jednctjivých částí po etapá:h, včetně pcacovn'ch Bpar& spojů,
pracovnÍho zašepeni konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěn1,
napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potmbí nátěrem {vC. úpevy povrchu), případné izolaci. nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
ko|eKQrgch, chr&ičkách
- položky zahmuji i práce spojené s nutnými Dbtoky, a čerpáním vody
ne: "n':µjie mf'uš" t ·"·. dOtčmrc'Qi A Erumich j

44 87444 POTRUB Z TRUB PLA$1ÔVYCH ODPADN!CH ON DO 250MM M 14 000 1097 OD IS 358.00

04 tms



Ro¶po¢""
:0" w'i'é! "' ""' l l' ii"y :

9 Cmatní kcmtrukce a fk op ,j 1117 085.95

. CJOPRAVNI ZNAt'KY ŮKLADN1 VELIKOSTI OCELOW ruLIE TŔ 2 - DDDAVKA A50 9141j1 10c?NtáZ " KUS 17,000 8C·4,40 13676,80 l

vc. L£¢vňwaäho zaňzeni a ogazen[
BI. .. 1=1,000/A]
E4 ... 1=7,000/B/
812... 1=1,000[C/
Ej ?C4a. ,. 1=1.000 PI
B 28. .. 1=1,000IE/
Ci ... 1=1,oqq/fĺ
C 4a . . . 1=1,000 [G]
E l. .. 1=1.000/H/
E 13.. c3=3á)00[1/
IP 6. .. 2=2,000 /J/
IP 10e. ,. 1=1áXX)/K}
IP 12 . . . 2·Q000 ['/
p4 ... 1=i,mµj
Ce/kem: A"8+c+D+E"F"G'tí"l"j"K"L"MMz /'Y1
po.|Qžk& zahrnuje:
- dodávk'/ mor1táž značek v paadoveném omedeM

51 914733 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 19,000 108,70 2 065,30
demontáž stav. svislYch pz Qdvozná vzcámost a |ikvidace v režii zhokMteľe
19=19 000 A
položka zahrnuje odstranění, demontáž a odkŇzenĹ mateňäu b odvQ©0ŕň na
Uřed"pSané místo
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNICA ZNAČEKZOCEL TRUBEK DO PATKY- KUS 11,000 1 90220 20924,20

52 914921 DODÁVKA A MfNTÁŽ t

PP SN16 fXjtřubi MktíOu '
dl. 14 00=14 (XXI 4A-
položky pro zhoíovenl poUubi platl bez ohledu na skfon
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včelné technQ|QgiQkého p%dpásu}
- dodáni veškerého tmbniho a pomQcnéko mateňálu (vouby, trubky, tvarovky,
$pQjQvac[ a těsnicí materiä a pôd }, podpěrných. závěsných a upevňowcích prvků,
vče'ně potkbných úprav
-úpmva a pňpřava podkladu a pmpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřkmí plně ňjnkčniho poUubi, kompiemi soustavy, podle pHstušného (echnóbgickéhQ
pMpisu
- zřizení potrubí ijednotlivých části p¢} etapách, včetně přácQw1ich gpar a spojů,
pracovnlho zaslepeni konců a pod
-úpmva prostupů, průchodů šachtám a komorami, okoll padoěr a vyústěM,
napojení, vyveden! a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. ®ravý povrchu), případně izolací, nejsou-ji tyto práce
předmětgm jiné poMky

a ošeů\enl prostom kolem pohubl
- položky platí pro práce pnovájěné v pmstom zapaženém i nez&paženém a iv
kolekíorech, chráničkách
- položky zahrnuji ipráce sp*né 8 nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vocly

U

45 87634 CHRANIĽKY Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 20DMM M 45 000 190.CO 8 550 00
HOPE chráničky ON 200, napříč ulici Sportovní jako budoucí [bzcn&, 2 mida x 2 ks

km 0,009, dl. 13,5 m. .. 2'13,5527,9001A/
km a 193, Ql. 9,0 m. . . 2"9,0=18,000/B/
Celkem: A"B=45 (JUD /Cf
položky pro zhotoveni potrubí platl bez ohledu na sklon
zahrnuje'
- výFobňí dokumentaci (včetně technobgického předpisu)
- dodání Yeške/ého tmbnino a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
$pQjovaci a těsnicí materiál a pQd ), podpěrných, závěsných a upevňôvacich prvků,
včetně potřebných ©rav
- Úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřEn1 podkladu a podpěr
- zHzenl pIně tunXčního pohubl, kompletrť soustavy, podle přisiušného technôlogického
předpisu

zřiz€ňi pobrubi ipdnoůNých čásu p9 etapách včemě pracovnfcn spar a spojG
pracovnlho z&$|epeni konců a pod.
- cjxava prostupů průchodů šachtaw a komorami, okdi podpěr a vyústěni, zaústění.
riapojeM vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana pQtřúbĹ nátěrem (vC. úoravy povKhů), případně izol&cí, nejsou-li tyto práce
pNdměWn jiné Ncžky
- úprava, Qčištění a ošetrení prostoru kQ|em pot'ubl
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platl pro práce pmv&ěné v pTo$toru zapaženém i mzapaženém e i v

4€j 891644 <LAPKY ON DO 25DMM KUS 1 000 2741:",70 27 41370
Zpětná Klapka ON 250 na vyúslěni pkpadu retenčně zpDma|ovacjho p.Kkopu do

náhonů
1=1000 A
- Položka zahmuk kompletní mon:áZ dc technologického předpisu, dodávku am&tuťy
veškerou mimasmS}ngNí a vn8trosevenišm|

47j 897U3 VPLS" ODVOD 2LABUZ POLYMERBETON . ,; SY. · RKY DO 200MM KUS 1 QQO G 357,00 357,00
Vpust' liniového odvodňcwaciho pnKj -žlabu podél levé hrany Komunikace - na KU d.
Sportovní, SVětlá šlika 200 mm, tř zatížení E600, odtQk DN20(J, komplet vc. mkže a
kalového koše.

lože El ljočni obetonovákn' C25/33 XF3 vYká'áqp Y Pl?|. 451314.
1·¶ 000 !Áj
položka zahrnuje dodávku a osazeni pmdep$aneho dílce včetně
nezahrnuj" podkladní

48 89821 VY !, KOVA U."RAVA POKLOPU KUS 7.000 1 941.90 13 593 30
Vx'šková ů:mvä tddapů kanalizace do úmwné navržeM kommkqa
7=7 C/OO /A
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a matoná|y pro zvýšení nebo
sníženi zařízeni (včetne nutné úpravy stávajtiho povrchu vozovKy nebo chOdňíku).

l 49 89923 VYSKO\Á \PRAVA KRYČ CH HRNCŮ KUS 7 000 1 09600 7 672 (X)
Víšková úprava kydch hrnců Sltí do úrovně navíženě kQmunikaoe
7=7000 A

- položka výškcvé úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiäy pro zvýšení nebo
snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajiciho povrchu vozovky nebo chodníku)



l' 914923

l 54 915221 VODOR Dclpav ZNA PLASTEM STRUKTURÁLN' NEHLUČNE - DOD A M2 52,033 315,30 16 4®,00
"·.jKĹÁĎKA
VOZ \1 strukturovaném µovecien1 a MroMexnl ůpmvě, barva bUá či žlutá dle dané
"näó'f
VDZ v bihémpnc~8m:'
V 10a, Š. 0,125 m , . . 46, 125=0.500 /A/
V lOb, Š. 0,125 m . ,. 65*0, 725=8,125/8]
V IDc, Š. 0,125 m. . . 56,8"0,125=7,1®/C/
V 4, Š. 0,25 m.. . 13,95'0,25=3,488 1DJ
V i3e 0,5/10. .. 4.95*(1R)=1,65D LEI
V 13a obwxlš. 0,25. .. 12,4G"Q25=3,100 /F/
V 13a 0,5A),5. .. 2,86*(1R)=1,430/GI
V 13a obvod Š. a 125. . . 9,40"0,125=1,175 /H/
V 7a 0,5Q5, Š. 4.0 m . .. 18,09=18,090/l/
Bilé prwedenice/kem: A"B"C"D+E+F"G"H"/M4,658 /J/

VOZ ve žlutém p.'ovedenl'
V 12a, Š. 0,125 m . . . 59,00"0, 125=7,375 /K/

VQZ celkem bez L·í//šenĹ' ba'.;,: j"k=S? Q33ĹLĹ
položka zahrnuje:
- cŕodánl a poHádku nátěrového mateňäu {měří se pouze natíraná placha)
- jAedzna X!1Í re¶exni ií·rav'_

55 91551 VODOROVNE DOPRAVNI ZNA!EN -MEDEM PÄIPRAVENE SYMBOLY KUS '4qqq I 978,30 3 913?0 l
voz e|ast bile nimv',
symbol osoby ca kô/ečkQvém kňes/e (inva//dn/m vôz/ku) . . . 3=3,000 [a/
symbol močocyk/u . . . 1=1000 ĹBJ
Celkem. A'B=4 000 'l.'
poIožk2 zahmuje:
- dodání a pokládku předepsaného
- 7iahmuie -'r=dznačen| réflexn' \mvu

56 917224 a S A CHODN'KOVT OBRUBY? @ETONDVYCH Kij C|R 150MM M 445.700 33- 10 147 S71,27
Dodání a poNádka silničNch obrub 1000/15Q/250 z betonu C30/37 XF4 vC. tiet. lože a
opěrky C20/25nXF3.
V místech půjofy8ného zaoNeni ňumo pouZft obbukové kusy odpovEajkiho
,Q|oměru.
dle VY.. .
19 65"8, 00+14.60+3.00"32.00"2. 70+43.55+55.60+34. 70+30.30+6.40+10. 70+23.75"i
12.25"48.50M45 700 ,A!
Po)oZka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obmbnlků o tozměech předepsaných zadávací

be1o%yg bžeo boční betonovou oQěrku
5" 917224 b SILN|'_"N| A CHODNIKCµ.'[ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU t 15CMM M l 29000 331 IQ g 601,90 ·

Doaáni a pokládka silntčnich obrub zvětšeného rozměru 250/300, ti š. 250 mm pro
konstrukci dělicích ostr,jvků, z betonu C30/37 XF4 vc bet. iože a opěrky C2C/25nXF3
V mlstecb půdorysného zaoblenl nutno použítobbukwé kusy odpovldajiclho
poloměru.

Ql/C VY. . . 25.90+2.10f1.00=29 GO') _A
položka zahrnuje:
dodání a poHádku betcnových obmbniků q rozměrech pNdepsaných zadávací
dokumentaci
betonové lože i 1?Qčni betonovou ôpikku.

58 91772 OBRUBA Z DLAZEBM CH KOSTEK DROBNYCH M 4346OQ 129,00 56 063 40 l
Dvojřádek 2 novýďi dlaŽebních Kostek 8/10 dc lože z b«onů C25/30nXF3, dodánl VC
vräpzmvz-'i maHou M2!-XF4
p/šépQčět na jMno/Mek = 2x c'é/ka dle VY.. .
2" 11.2+68 1+138 0)=434 600 |Al
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek q rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové bže i bočnl betQr|ovou ooěrku.

59 919111 ČEZAN ASFALTQVEHO KRYTU VOZOVEK TL DQ 5CíNM M 366.5QQ 48,10 17 628,65

Napcýén/obrůsné wstvy na sláv. vozovku (hl. 25 mm. š. b mm)
po Qt¥ůsňě vrstvy, etäp8 la . . . 4, 80"3,90·8, 700 /a/
po provedenl owusné vrstvy, etapa lb . . . 5,50=5,500 1b/
po p/ůvecknĹQ¥u$né wsNy, etapa //. . . 4,60"4,3U=8,9® lcl
Mezisoučet (l,): A"B"C=23, 100 ID/

Pmř/znut/ na dýku obwbn/ku, nesp. //RO%ho žlabu s wzovkcu (hl. 30 mm. š. 15 mm)
dě//c/ osínůvek. . . 25,90=25,900 /E1
si/n/čn/ obruby. .. 70.00=70,000 /F/
liniový žlab . . . 247,50=247,500 /G/
M&ísoučet (2): E+F+Gm43,400 jHj

&/kem: D+H=366,500 Ill

pojažka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v pMepsáré tkjuštce, včetně spotřeby vody

SO 931322 T SNENI DILATAČ SPAR ASF _1JVKOU MODIFIK PR /Ŕ DO 200MM2 M 23.100 39,00 900,90
Pmřiznuti obrusné vrstvy na stávajfcf vozovku, hloubka 25 mm, šim 8 mm, zäivka za
horka Npu ni a N2 dle ČSN EN 14188-1,tp 115, spojovací náRěrjv, ČSN 73 6129,
ČSN E"
NapcýeMobmné na šťáv. vozovku (hl. 25 mm. š. B mm)
po provedeni oWusné wsMy, etapa la . . . 4,80'3,90=8, 700 [Aj
pg p¶oveckln/omumé wstvy: etau lb. .. 5,50=5,5(x) jB/
po pnovedenl obrusné w"styy, etapa íl . . , 4,6N430=8,900lc]
C6/kem: A+B"C=23 l® /D1 ,

Ce/k6m: a"b=11 (XX) ,' .'

položka záh-muje:
· skupky a |jpEwňovací zařizeM včemě jejich Q$azenl (betonová patka, zemni prEce)

SLOUPKYA ST JKY DZ Z OCELTR DO PATKY nEMQN"Az
dernoMáŽ sláv. svislých dz vc. betonových pdek, odvozná vzdäenost a likvidace y
režii
12M2000 ,A'
Položka zahrnuje odstraněni, 6emont& a materiálu s odvozem na

místo

KUS 12 000 1G3,10 I 1957,20

— "m



" "µkižka zahrnuje dodávku a äazenf předepsaného mateňálu, oäštěnl ploch spáry
před Úpravou, Qčštění okolí spáry po úpravě
nezahmu'e těsnící í'roňj

61 931325 TESNF N'. DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU MODIF1K PRjŔ DO 60OMM2 M 343,400 77,00 ' 26 441,80
PíoňznW na styku obrubníku s vozovkou, hloubka 30 mm, šlika 15 mm, zäivká za
horka typu NI a N2 dle ČSN EN 14188-1, tp 115, spôjoväd nátěr JV, ČSN 73 6129,
2SN EN j2271

Proňznut/na styku obmbn/ku, mp. ľinbvého žlabu s mzovk¢ju (hl 30 mm. š. 15 mm)
dě//c/ ostrůvek. . . 25,90=25,9QO [A]
s//ničn/ obwby. .. 70,00M'Q,OOD ĹBj
//nbvýž/ab. . . 24Z.50=247.500 [C/
Cdkém: A+B"C=343,400 /D/

pokižka zahrnuje dodávku a osazM předepsaného mateň&u, očištěni ploch späy
přéd úpravou, očištěni okdi spářy po úpravě
n€zahmuie těsníci aroSl

62 93543 a ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍZĹ M 232,000 3225,10 748 223,20
Liniový žlab podél levé hrany Komunikace -STANDARDN D'LCE, $věúá šířká žlabu
200 mm, sr. zatlženl E600, vc. mna a čelních stěn.
Betonové Iqžc a boční obe:onovánf C25/30 XF3 vykázáno v pol. 451314.
Revizní dílce dl, 0,66 m vykázány v pol, 93543.b.
Sp8témo¥a dl. O 66 "' v\'kázána v pol. 897543.
celková délka dle w.. . 247,18=247,1®/A/
- Z toho d//oe dl. 0,66 m, 22 ks (pal. 93543.b) . . . 22"0,66·14,520/B]
-z toho sygiemová vpust"d/ 0,66 m, 1 ks (pal. 897543) . .. 1"0,66=0,660 /C/
- z toho smnctardnl c/i/ce dl. 1,00 m, 232 ks (pol. 93543.a) .. . 232*1,00=232,0® /D1

pQ|Qžk& zahrnuje:
-dodávku a uloženi dikůZlabu z pkdepsaného materiálu přédepsaných rozměrů
včetně mříže
- spárováM, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nubé zemni práce, předepsané lože, obetonovánl
- měň se v mdmh bět" ých děly o'y žľabu odečitajf se čistľcl kus. a vDustě

l ..

63 93543 b ŽLABY Z DĹLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 14,520 32Š9,10 47 031,73
' .l

Linbvý žIab podél levé hrany komunikace- REVIZNĹ DÍLCE, světlá šlřka žlabu 200
mm. tř. zatíženi E600, VC. mříži ťbrav pro napojeni střéšMch svodů. Osazeni v
místech střešních svodů " v pravidelných vzdäenostgch pro usnadněnl čištěni žlabu.
Betonové bže a boční obetomvánl C25/30 XF3 vykázáno v poI. 451314.
StandardnI6Kce dl. 1,00 m vykázány v POL 93543.a
Systémová vµsť dl. 0,66 m vykázána v pol. 897543.

celková délka dle vy, .. 247,18=247,180 /A/
-z toho 8ys6émová vpusť dl. 0,66 m, 1 ks (pol. 897543} .. . 1"Q66=0,66G 1B/
-ztohc stan&rdn1 dílce cIl, 1,00 m, 232 ks (pol, 93543.a) .. . 232¶,00=232,000 /C/
-z toho d. Q66 m, 22 ks (pol 93543.b). .. 22"0,66=14,520LD]

položka zahrnuje:
-dodávku a ujoženi díků žlabu z pkdepsaného mdeňálu předepsaných rozměrů
včetně mňže
- spárováni, úpravy vůjku a vý1pku
- nezahrnuje nutné zemni práce, pkdepsané lože, óbetonováni
- měn dc y mwech běžných dé|kt Dsť odečítaji se c§tici kůs'/ a vmstě

64 93638A DROBNE DQPLNK KONŠTR BETON MONOLIT DO C2CU25 S VYZTUZI M3 O 222 4 2QQ,00 93240
objekt v Ml' nském náh:jnu beton C20/25 «ítužení

U. 0,10 m, Š. 0,85 m, dl. 1.05 m, V. 0,70 m.. .
iO 85*1 05+0 85'0.70'"Q '1"'1 05*0 7a/21"2"0 1=0 222 /Ä'
, , L,L1 Ill U,1 l. ,E, ..

- dodáni čersNého betonu (betonové sMsi) požadované kvality, jehci uloženi dc:
poža¢ovaného Nam pň jakékotN hustotě výztuže, konzistená čerstvého beľmu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanltvosti
a vlastnostÍ,
- užiti potřébných přísad a technobg.f yýroby betonu,
- zň'zení pracovnlch a dilatačních spar, včetn9 poU'ébných ©rav, výplně, vložek,
cpracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovar!ých konsw. (i ztr&cerlé] s úpevou dle požadované kvahty
p3vrch|j betonu, včetně odbecMvacich a ôdsk.mžwacicň prostředků,
- dodání bewnä!ské výztuže v požadovaM kvdifě, stňhánl, tezáni, ohýbá¶í a
spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uloZeni s požadcivaným
zajištěnim polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoj" výztuže,
-pcxipěmé koostr. (skruže) a lešenl všech druhů pro bedněni, u'oženi čerstvého
betom, výztuže a doplňkových konštr , vC. pcžadovaných otvorů. ochranných a
bezpečnostnfch opatřEml a základů těchto konstnjkcl á lešenl,
- vytvciření kotevních Cd, kapes, ná|!tků, a sedel,
- zňzenl vŠEch požadovaných otvorů, Npes, výklenků, pmstupů, dutin, drážek a
pod., vc. zúženi práce a Ljpmv kolem niCh,
- ©ravý pro osazenÍ výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpevy povrchu pro položenl požadované izolace, povlaků a n&ěrů, pňpadně
vyspraveni,
- ztíženi pnáoe u kabelových a injektážních trubek a Qsta?nlch zařizení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kótevnlch prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěty zabraňujlci 8oudržncM Ntonu a bgdněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatknl powchů betonu izofacl proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do s1yku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u zUadů,

a65 96687j VYBOU'4AN i 'LlČ6 CH VPUSTÍ KOMPLET KUS 3,000 1 250 OQ 3 750,00 l
Vybouráni stávMidch UV odvozná vzdálenost v režii zhočovi$ele
3=3 000 A

pdažka zahrnuje:
kompletní bouracl pnáce vóetně nezPytného rozsahu zemních prací,

- veškemu manipulaci s vyboumnou sUti & hmotami včetně uloženl na skládku,
· veškeré další pEce plynoucí z technohgického předpisu a z platných přbdpisů,
nezahmujg poplatek za skládku, kletý se vykazuje v pobžce 0141"" (s výjimkou
malého množství Huraného materiäu, kde možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bourání - tenkí fakt musi být uveden v dQNňujkím textu k položce}

t>

ŕ7



Aspe'
Firma: MOS Bmo,a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

1, 014102 a 'poplatky za SKiaDK , ' T 238,223 140 00 j :tz .12,1 Z7
Panjatk· za uloženl m Mádku - betonová suť

dle pgl 11315r (CB kryt, obj. hm. 2,3 Um3) . . . 34,40*2,3=79,120 /A/
dle pol 11318R (betmová dlažba, obl, hm. 2,0 t/m3) .. . 48,802"2,0m7,6u4 /b/
cik pol. 11352R (ohmby, obj. hm. 2,0 246,50W,10"2,0M9,3® Hl
dle pol. 96615R (opěmá z/dka, ob/. hm. 2,3 Utn3) . . . 0,532,3M,219 /D/
die pol. 96$52R (/in/cwýž/ab-/ože, ob/ hm. 2,0 vm3) .. . 30,®"0,18"2,0=10,980 jE/
Celkem: A+E'+C+D+E"238,223 jF/

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uhžen1m odpadu na
sklaacú.

2 014102 b POPLATKY ZA SKi Ai)KU T 141,640 l 140.00 19 829 60
¶ Po:.'lt> za ubZení ria Mádku - zemina nevhndná k užiti na stavbě

dle pol. 21263 (íýha hab'v%u, proňl 1Ĺf6 m2, ob[ hm. 2,0 Mn3).. .
30,50"0,16"2,0=9,760 /A/
dle poĺ 13173R UV, Qb/: hm. 2,0 Um3).. . 3.99"2,0·7,980/8/
dle po!. 13273R.a (Fý/lý, obj. hm. 2,0 Vm3). .. 55,35*2,0=110, 700 [c/
dle 13273R.b (rýhy, obj. hm. 2,0 tm; .. . 6,60"2,0=13,200 ID]
čelkem: A"B"C"D=741 640 ·C'
zahrnuje veškeré poplatky prcFvDzovmk $k|ádky související s ubženim odpadu na
'k|h'1re,

l 3" 0?4102 C POPLATKY ZA SKmRDKŮ T 594 04G 140-00 83 165,60 l
p utoženl na skiádku dm

dle 11130 idrn oat hm. 2.0 m3 . .. .. 297Q20"0. 1"2.0%94,040 ,'Ap
zahmuje veškeTé poMa% provozovdeli skládky 8wvisejĹcĹ s uloženlm odpadu na

l Skládce.
4 014102,d POPLATKYZA SKL AQKU T B,Q60 140,00 1 128.40

Podatky za uloženi na skládku - kamenná dlažba
r a a n d &A^ ^. ^ &S^^ &^*m ^e^ f A .

5 014102 e

6 1'HK· SEJKŮŤI DRNU M2 2 970,200 307C 9¶ " 55 1'ů
Cddmovánl v ti. 0,10 m v rozsahu bvalého záboru, VC. ulaZeni na sRádku, Qdvoa:á
vzdálenost v režií zhoůjvil·je
33.1+24.0+7O.9+32.B+543.3+17.9"607.5+79.1+©.9+23.0"51.5+6.5+161"2®'33. 7+1
4.1"1?"29.7+623.E+1n.9+22.2"g.a"8.H19.6+105 4·2 f7Q 200 /A1
včetně v%omvné dopraq a uloženi na Sk|ádku

" 7Ĺ 11201j KAČEN STROK U D KMENE DO O 5M S ODSTRANÉMM PAČEZU KUS 4000 3 260,90 13 043 60
Káceni stromů průměru kmene 31-50 cm, včetně osekáni a spáleni větví neW
štěpková7j a všech souvisejicich prací, manipulace, odvozná vzdálenost a likvidace v
režii zhotovitele
dle dendnoNm(ého 4=4 000 a
Káceni stromů se měň v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měň v místě i'bzu)
a zahmuje zejména:
- poraZení sŕomu a osekMí větvi
- spálenl větvi na hromadách nebo štěpkcwáni
-dopravu a uloženi kmenů, případné další pnáoe s nimi dle pďynů zadávať
dokumentace
Odštraněni pařezů se měň v [ks] vytrhaných nebo vykapaných pařezů a zahrnuje
zejména:
-vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeN zemni práce spojené s cdsbanénlm Pařezů
- dopravu a uloženi pakzů, případně další pnáce nimi dle pokynů zadávací
dokumentace

paře= :i
l' 8 11202 KACENI STROMU D KMENE DO O 9M S C'DSTRANÉN M PAREZŮ KUS 1,000 6 521.80 6 52L80 l

Káceni stromů průměru kmene 51-90 cm, včetně osekání a spáleni větvi nebo
štěpkování a všech scRNj$ejjclch prad, maňipulace, oávozná vzdálenost a likvidace v
režii zMtovitde
dle /MŮzkumu . .. 1=1 05'0 A
Káceni sImmů se měň v [Ks] pomžených stromů (průměr stromů se rrEň ve výšce
1,3m nad brénem) a zahrnuje zejména:
- pmbnl stmmu a osekáni větvi
- spálení větví na hromadách nebo štěpkováni
- dopmvu a uloženi kmenů, pKpadné da'Šl práce s nimi dle pokynů zadávaá
dokumentace
Odstraněni pazů se měň v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:
- vytrháni nebo vykopáN pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraMnÍm pařezů
- dopravu a uloženi pařezů. případně další práce s nimi cle pokynů zaóávaci
dokumentace

9 112ó4 kacen strqmú d kmene do o 3m s 9pstrane m pakez|j kus 15.000 1 956,60 29 349.00 l
Káceni stromů prúněru kmene do 30 cm, včetně osekáni a 8päenÍ větví nebo
štěpkov&i a všBch sQuvjsejicjch prací, manipulace, odvozná vzdálenost a likvidace v
řeží zhotovitele
dhe c|Éndkmčkého Qůzkumu. . . 15=H\ QOCl A

Olé DOL 7 7JT tm C7FáZKjä CNY. nm. Ĺ O Uň?4 . , , J. 7U"L o=u (JOU ,'Aj
zahrnuje vešketé popjatky p'wozovdeli skládky $ouvjseiici s UožeMm odpadu na
sklám.
POPLATKY ZA SKLADKU
pc«atki za ubženl na $%áiku - vYboumné asfaltové směsi
dle pol. 11343R.a (asf. směs, obj. hm. 2,4 m3) .. . 37,86"2,4=%,864 /A/
dle pq/. 11343R.b (ast směs, ob/: hm. 2,4 t/m3). .. 8,®"2,4=1¢,200 {8/
Celkem: Á"B=11Ô 064 $Cj'
mhmýe vďkeré popiatky provozovateli skládky souvisejicí s dožením odpadu na

.skládco.
Zemni~

T 110 064 220 00 24 214,08

im mn



·"' m :i"
" , h

" "Kácení stromů se měň v [ks] poražených sImmů (průměr stromů se m4 ' ve výšce
1,3m nad terénem} a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větví
- spáleni větvl na hromadách nebo Štěpkováni
- dopravu a uiožení kmenů, případné další pNce s nimi dle pOkynů zadávací
dokumentaoe
Odstraněni pařezů se měří v [ksj vyt'haných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:
- vytrháni nebo vykQpáni pařezů
- veškeré zemni práoe spojené s cdstraněním pařezů
- dopravu a ulóženl pakzů, případně d&lši pňácE s nimi die pôkynů zadá/äci
dokumentace
uMb¶j pm po

10 ODSTRANÉNĹ KRÝřU ZPEVN NYCH PLOCR Z BE"ONu M3 34.395 96920 33 335,63
Oastmněni bebnového Ktytu v mzsahu úpravy vjezdu na parkoviště před hotelem
MC"ava é!. q 15 m. odvozná vzdákRFst y režji zhôtovite|e
|"132 0"97:?:*0 15=34.395 A'
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotám VC.
uloženi na sl¢ádku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykaajje v pdožce
0141"' (s výjimkcu malého množství bou'aného materiálu, kde je možné pop:atek
zahrnout dp jedn:jtkové ceny bouráni - tentc f'äkt musí být uveden v doplňujldm textu k
WóžGe|·

, 1 11317r odstran krytj ppevnenych ploch dlažeb kostek m3 310q 248,4q m 0'4 l
Odstraněni dlážděného krytu z kamenné dlažby vjezdů a choaniků, odvozná
vmálenost v režii zhotoVitme
'KL9+12.4+4.7 "O 10-3 ľä) A
Fo&ka zahrnuje veškerou manipulaci s vybou¢anpu suti a s vybouranými hmotami VC.
Uloženi na skládku. Nezahmujc poplatek z3 skládku, který se vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou malého mnpžstvf boumného mateňákj, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento f&kt musí být uveden v doplňuýcim textu k
talažce '.

12 11318Rj ODSTRANĚ N KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 48 802 908,50 44 336,62
Odstranění dlážděného krytu z betonwé dlažby vjezdů a chodníků, odvozná
vzdá'eno81 y mfř zhotovitele

- vjězQý. zámková dlažba tl. 80 mm . .. (14.2+40 8+36.9+37. 8+11.4)"0,08=11,288 /A/
- c/K)dnl'ky, zámková dlažba tí. 60 mm . . . (41.7+146.g"178.6)'0,06=21,97b /B/
- chodn/jčy, dlažba 30x30 El. 40 mm . .. (238.4+545+95.5)"0,04=15.536 /C/
Celkem" A+B"CM8,802 jD]

položka zahmuje veškerou man!pu|ad s vybouranou suti a s vybauranými hmotami vC.
uhženÍ na skládku. Neahmuje poplatdc za skládku, wrý se vykazůje v polaZoe
0141"" (s výjimkou malého mnqžstvľ bouraného matMäu, Kde je možné poplatek
zahrnout do jednďkové ceny bourání - tento fakt muSÍ být uveden v dop|ňuj[cľm textu K

13 11332R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉ HD M3 404,660 ' 2Ei2,30 106 142,32 '
' Odstraněrň nestmelených podkMnich vrstev konstrukcí vjezdů a chodníků -
k odvozu na mezis%ádku pro použití na stavbě, odvozná vzddenost na meziskládku v
režii zhntovkele
- vjezdyAHV, u. 0,26 'n (N. 11343R,a). . . 420, 70"0,26=109,382 [AJ

bebnově, U. 0,20 m (pol. 11315R) .. . 229,30"0,20=45,860 ĹB/
- vjezdy d/áž®M, tí. 0,27 m (pol. 11318R) . . 141,10"0,27=X,W7/C/
. c/jodníky DL 30X30, u. ä20 m (pol. 11318R). .. 388,40"D,2Q=77,6801D/
- chodníky zámková dlažba, tí. 0,27 m (p9/. 71318r) . . . 366,30"0,27=98,901 jE/
- chodn/ky kamenná dlažba, tl. 0,14 m (pol. 11317R) . . . 31,00"0, 14=4,340 /F/
-chodníky /Ŕfý asfa/C ti, 0,19 m (pol. 11343R.b).. . 160,0"0,19=30,4® /G]
Celkem: A+B"C"D+E+F"G=404,660 µ.i

z toho na sanačnl wstvu pod základ p/ast/ky (pol. 1711O.b) .. . 9,63·9,630///
z tbho ne dosypy vjézdů a pankovánl (po.'. 17130) . . , 82,59=82, /J/
z toho na dosypy Ghodn/ků (pol. 1711O.aj . . . 312,44=312,440 /K/
cmm k mí stavbě: I+j+K=4CW,660 P!
Pobžka zahrnuje veškerou manipulac° s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na májku. Nezabmuie pcF|atek ta

14 11343R a ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 37,863 , 4t5,60 15 735,86 l
FOdwaněni konstrukce vjezdů s asfaltovým pojivem v tL 90 mm, odvozná vz6álenost v

'ebí zhotovitele
za skládku vfázán v poI. C14102.e

12A+ 129.€+15B.6"l09.2+10 9)"0 Q9u37 863 A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybQura7ýW hmotami vc
ulcjženÍ na sHádku. Nezahmuje poplatek za skl%ku, který se vykzzuje v položce
0141"' (s výjimxou maléhQ množství bou"aného mateňálu, kde je možné poµalek
zahrnout do jědň3tkové cBňý bouráni - tento fakt muš být LNéáen V textu k
poloZe l.

15 11343R b ODSiRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 8,0JO 415,60 3 324,80

Qdst.mněni konstrukce choániku z litého asfáku v 50 mm, odvozná vzdálenost v režii
zhotpvitele
PcR|awk"ä SNMN vmzbn V 0141C?&
160 0"0 000 Aj
Položka zahrnuje veškem manipulaá s vyboutanou suti a 8 vybouraným! hmotami vc.
u:oZeni na skládku. Nezahrnuje pop'atek za skládku, který se vykazuje v pQ!oZoe
0141" (s výjmkou malého mnoŽství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek
zahmout Co jednotkové ceny bous"áni - tento fakt musl být uveden v doplňuiKÍm textu k
E'P"?Ž"1.

T6 11352R OC§TRANĽM CHODN KOVYCH A S|LN In CH OBRYBN K .) BETGNOVYCH M 246 500 74.60 18 388,90
Odstraňění Ch®níkových ob.ubniků vc. betonového lože odvozná vzdálenost v režii
zhotovitele
23.3'18.8+21.9+19.2a.5"0.5+®,7-65.4+19.0+10.4+5.4+9.8+1.6=246 5(k)µ4
položka zahrnuje veškerou manipulaá s vybouranou sutí a s vybouranými hmommi vC.
uložení na sKládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v pQložce
0141"" (s výjimkou malého množství bmj'aného materiálu, kde je možné pQp|atek
zahrnout do jednotkové ceny bouräni - tento fakt must být uveden v doplňujlcM texáj k

17j 121104! SEjMiiTĹ QRNICE NEBO LESN PUDY S ODVOZEM DO 5KM M3 180 450 243,40 921 53
Sejmuti omice a podomičl z pozemku p. č. 2447/22 -oNast etenčně zpomdovaclho
příkopu - část k odvozu ze 8tävbý na pozemky @enovitě p. č. 6280«92, 6357, 6306-
6313, 6353-6356) určené k rozprostření přebytečné omice, cdvOzná vzdálenost na
místo ruzhmuti přébQku v zhotovitele

~



l

-

"Ĺ "";'" ·'",""ii-"·

;4

ztoho k odvozu na mz/Mádku pro následné ohumusování (dle pol. 12110R.a) . . .
271,75=271 750 /C/
zbývaj/c/kubatum bez tyuZ/U na stavbě unCená k odvozu na pozemly
obhospod&'bvané Statkem pohoN/ice, spol. s to. Qmenov¥ p. č. 6280-6292, 6357,
630&6313 63{5,?-6356' ,,..0/. 18233c .. |Á"B<=180 45" /1""
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou
dopravu
neza'mcŇe uložen "a Yvalou sKhádku

18 12110R SEJMUT ORNICE NEBO LESNI PUDY M3 271 745 $3.20 17 17428 _

Sejmutí omice a p&omiči z pozemku p. č. 2447/22 -oblast retenčné zpomalovaclho
příkopu - část k užiti na stavbě, odvozná vzdäemst na meziskládku v reál zh3tovitele

ornice ti. a 30 m, . . 646,0'0,3M93, BOG /A/
podomičl U. 0,40 m . . . 646,OY7.4·258,400 [B/

z toho k odvozu na /mzi$k/ádku pro nás1edné ohumusovánl (pol.
18221+18231"18232). . . 678.40"0,1+1645,60"0,1+262,30"0,15=271,745 /C/
ZtM Uci ku' ·=tµ'a y M. 12110R,b
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na uoušťku vrstvy a % vodmvnôu
dopravu
nezahmu'e ufoženi nq trvalou skládku

19 12273R l ODKOP'.VKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR M3 183,98¢ 523 40 l 96 29513 l
výkop ploch mimo vjezdy a parkovací stáni, odvozná vzdáľenost ria meziskládku v režii
"hQtoviEsh·
dle W ., 183 98=183 980 [A
položka zahrnuje:
- vodorovná a svisfá doprava, pNmístěM, pi\doženi, manipdace s výkopkem
- kompjemi provedeni vykopávky nezapažené izapažené
-ošetřeni výkopiště pd celou dobu práce v něm VC. klimatických o?atřeni
-zÚženi vykopávek v tMzkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou. v okoli výbušMn, vb stisněných prostoech a pod.
- pňplatek za lepivost
-těženi po vrstvá:h, pásech a pojiných nuhých částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, pohubl a pohotovostní čerpací soupravy {viz
ustanovenÍ k pol. 1151,2)
- pQtřébrié sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rcRpojovánj jednoUNých bajvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podbží a v pláni
znehodnocené klimaúckými vlivy
- mčnl vykQpávky, odstmněni kořenů a napadávek
- pažení. vzep.%ní a rozepřeni vC. pkpaZováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podk9L případně ŕ svahů vC. svahování
- zňzeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nenk'i pto tyto práce zňzena samostatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proů vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkQpiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku

pomocné konskukce umožňujici provedení vykopávky (pHjEzdy, sjezdy,
rlaezdy, lešení, podpěr. konštr., pňemostěnĹ zpevněné plochy, z&¢yt1 a pod.)

"jrň"\ IM
r 20 12373R! ODKOP PRO SPOD STAVBL' SILNIC A 2ELEZNIC TP., 'l M3 128110 306.40 39252.90

' výkop pro plochy vjezdů a parkovacích stám, odvomá vzdäermt na meziskládku v
režii
dle W. ., 128 11=128 110 /ä/
polcžka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pTemistěni, přěloženÍ, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaZer!é
-ošetřeni výkopiště po cebu dobu přác8 v něm vC. ksimatických ópatkni
- ztlženÍ vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstmkcl a objektů vC. jejich
dočasného zajištěnl
- zúžení pqc1 vodou, v okoll výbušnin, ve stisněných proMprech a poct
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ň¢ů'ách)
- čerpáni vody vC, čegacich jímek, pctrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanóvenÍ k pol 1151.2)
- potkbné sniženl hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednoúivých balvanů
- vytahověnl a nošeni výkopku
- svabováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými v1Ny
- ruční vykopávky, ódskanění kořenů a napadávek
- pažení, vzep/énl a rôzepřeM vC, pkpažovánl (%ma štěujvých stěn)

ochranu a oäštěni dn&, základové spáry, stěn a svahů
- zhu'něni podlaží, pňpadně i svahů vC. svahováni
- zřízení stupňů v POCIOŽi a lavic na svazích, nenf-ll tyto práce zřízena samostatná
položka
· udcžová¶ výkopišté a jeho proti vodě
- odvedeni obvedenl vody v okoll výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíd provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
náýezdy, lešení, podpěr. konštr., přemos'ěni, zpevněné plochy, zak{yti a pod.)

m'
21 12573R a WKOěAVKY ZE ZEMNjKU A SKL/íDEK TR. I " M3 271.745 154-40 41 957,43

Omice z mezisldádkj' odvozná vzdMenost v mžil zhotovitele

dle PO!. 18221 + 18231 " 18232,. . ("678,40+1645,60)"G,1"262,30*0,15=271,745 [A]



'°'E°!
" .,J m':

položka zahmuje:
· vodo:ovná a swslá doprava, přemístěni, p?ĚMožen1, manipulace s výkopkem
- kompletnl provedeni vykopávky nezapažcmé j zapažené
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřwii
- ztíženi vykopáwk v bIÍzko$ti podzemního veáenľ, konstrukci objektů vc. jejich
dočasného z@jištěni
- ztfženľ pod vodou, v okolí výbušnin, ve stÍsněných proetorech a pod.
- přlplatek za lepivost
-těženř pej vEtvách, pásech a po jinýGh numýcn částech (Ggurách)
- čerpánl vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohcytovo$tnj čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 11512)
- potřébné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a razpojovánf jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
· ruční vykopávky, odskaněnf kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažavá¶ (vyjma štetových stěr')
- úpravu, ochranu a očištěm dna, základové spá'y, stěn a svahů
- udržování výkQpiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedenl rlebQ Qbv®dení vody v okoli výkopišlě a ve výkopišů
- tříděni výkopku
- vešket'é pomocné konskukce umožňujÍcÍ pmvedenľ vykopávky (přŕjezdy, sjezdy,
nájezdy, kšerii, podpěr. konštr., pkmostěr.I. zpevněné plochy. zakrµ' a pod )
položka nezahmuje:
- li ,km ncokmé nlvÍřk"i.

22 12573R'b VYKOPAVKY ZE ZEMN KUA SKL"DEK TR. l M3 1 075.230 154,40 I 166 015,51
Nás·"mvá zemina z mezisklád'y, odvozrÁ vzdáenost v mžil zhotcivMe
pol. 17110.$ (chQdn% + da'nl vtsNa sNcbvého ostrova) . . . 485,51"497,50=983,010
/A/
pol. 17110.b (wsNa poij základ p/asů'ky) . . . 9,63=9,630 /8/
po,'. 17130 (cbsypy tělesa vjezdů a palXovgck* sľánň . . ě2, 59=82,590 /C/
Celkem: A+b+c=1 075,230 IDI

-zOho získáno vrármi SO 151, pol. 17120.b . . . 716, 75 m3
-zbho zŕskáno vrátná SO 102, POL 11332R.a + 12373R.a . . 173,07 + 185,41 =
358 48 m3
položka zahrnujg;
- vodorovná a svislá dopram, pňemlstěM, přdoženl, manipulace s výkopkem
- kompjetni provedeni vykopávky nezapažené izapUené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práae v něm VC. klimaUcKých opatřEní
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc jejidi
dočasného zajištění
-zélZeni pod vodou, v okcdi výbušMn, ve stísněných pnostorech a pod.
- pEplatek za lepivost
- těžBňÍ po vř8tvách, pásech a po jiných nutných částech (ňgu'ách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovo$tnl čerpací soupravy (viz
ustanovení k poj. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojovMi jednaúivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněM kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeM a rozepření vC. ptépažování (vyjma štětovýdj stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišté a jeho ocMana proti vodě
- ôdvedenl nebo otvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišů'
- ňdění výkapku
- veškeré pomocné konstrukoe umožňujicl pmvedeni vykopávky (příjezdy, gezdy,
nájazdy, lešení. podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a poc!.)
položka nezanmuje:

S m"'"' íM1
23 13173R HLQUBEN JAM ZAPA_ l NERAZ 11Ľ l M3 3985 604,50 2 408,93

Hloubeni jam pro UV 1E3x1,63 m, h). 1,5 m, odvwná vzdäenost v režii zhotovitele

1 ks. . . 1"·1 63"1 63"1 5=3.985 A
pdožka zahrnuje:
- vodorovná a swslá doprava, přemlstěnl, pkloženĹ manipulace s výkopkem
- kompletní pmvedení vykopávky nezapažené l zapažené
- ošet'\eni výkopišlě po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v b!lzkosti podzemního vedeni, konstrukci a otjµtů vc. jejch
dočasného zajištění
- ztížení poc vodou, v okáli výbušnin, ve stísněných pTostolNech a pod
- přfplatek za lepivost
-těženi po vrsNách, pásmi a {iq jiných nutnýdí částem (figurách)
- čerpání vody vc. čerpacích jímek, potmbl a pohOtovcstni čerpací soupravy (viz
ustanovenľ k poľ. 1151,2)
- poNbné sniZení hladiny podzemní vQdý
- těženi a rczpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahcjváni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehQenocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odskaněni KOMU a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažováM (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a oäštěni dna, zák'adové spáry, stěn a svatů
- odvejení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné koristruke umoZťújlcl provedení vykopávky (příjezdy, gezdy.
nájezdy, lešení, podpěr. konštr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakytl a poď)
- nezahmuje U|ožénŕ zeminy (na skládku, do násypu) aN poplatky za sklácku, vykazujl
S' V Č 0141"'

24 13273R a HLOUBENI RYH '; QO2M PAZ INEPAZ Tq.| M3 55 350 369.00 2J 424 15
Rýhy pro pKpojky liniových žlabů, stŕešnlch Bvodů a UV, š. 1,Cl m, N. 1,5 m, odvozná
vzdálenost '¶ä skládku v m';ii mov.ďe|e
délka d/6 87433 + 87434 . . . j23 30-13 6 "1 0"1 H5 35G a



f
.r ,=%., I" ., p! .j

'í " J - '· "

- kompletní provedeni vykopávky nezapazené i zapažené
- ošetřeni Yýkopiště po celou dobu práce v ,iěm vC. klimal'ckých Qpätřeni
- ztíženi vykopávek v bllzkos6 podzemního vedeni, konslruká a objek1ů vc. jejich
dočasného zajištění
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin. ve stkněných pmsto'éch a pod.
· pňplatek za lepivost
·těžeM po vrstvách, Nech a po jiných nubých částech {figurách)
- četpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {viz
ustanovenŕ k pol. 1151,2)
- potřebné sníZeni hladlňy podzemní vody
- těženi a rozpoýováni jednoúivých balvanů
- vytahování a nošeni výkópku
- svahováni 8 p1\esvah. svahů clo konečnéhc tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehQdnocené křimaůckými vlivy
- ruční výKQpávky, odsUanění komnů a napa<iávek
- pažení. vzepMl a mzepřenl vC. pi\epažovánf (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochraríu a očištěni dna, základové 6páry, st9n a svahů
-odvedení nebo obvedenl vody v Qkolí výkopiště a ve výkofNšti
- mění výkopku
-veškeré pomocné Konstrukce umožňujid provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešenl, podpěr. konštr., pkmostěni, zpevněné plochy, zahyti a pod )
- nezahrnuje ubžení zěmmy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

y' e Č.0 l-t l"
l 25 13273R b HL"A}BEN1 RYH Iir DQ 2M PA. l NERAZ Tá.| M3 l QS04 369 OD 2 436,88 l

výkop rýhy podélného vsakovacího žebra, odvozná vzdá!enosč na sKládku v wžií
zho!nvm|e
dl. 12 7 m hl. O 8Q m Š. D SO 8 m.. . 12 7"0 8" O 5+0 8. -?'=6 604 jA
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pĹ\emfMěni, přeloženi, maôipulace s výkojjkem
- kompletní pmvedenf vykopávky nezapažené izapažgné
- óšetřÉ!nľ výkopišť po celou dobu práce v něm vC. klimatidkých opatřeni
- ztíženi vykopávek v blizko% podzemniha vedeni, konstmkcf a objektů vc. jejtch
dočasného zajištěni
- zúženi pod vocSou, v okoll výbušnin, ve sssněných prostorech a m
- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách}
- čerpání vody vC. čerpacia jímek, potrubí a pDhotovostnj Wtpacl soupravy (viz
ustanwenľ k poI. 1151,2)
- poIřbbně snlžení hladim podi:emní vody
-těženi a mzpojovánj jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahovánl a přésvah. svahů do kQnečnébo tvaru, výměna Fomin v poďožt 8 v pláni
znehodnocené klimatickými v$ivy
- ručnl vykopávky, odstraněni kóňenů a napadávek
- paženl, vzepkriĹ 8 rozepření vC. přépažovám (vyjma š:ětových stěn)
- úpravu, och:anu a Qäštěnl dna, základové späy, stěn a svahů
- odvedeni nebo abvedenÍ vody v okolí výkopiště a ve výkop1%
- t%ěni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujfcÍ pmvedeni vykDpávky (př1jezdy, sjezdy.
nájezdy. lešení, podpěr konštr , pšemo8těnf, zpevněné plochy, zakryti a pod)
- nezahrnuje dožení zeminy (na sK/ádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
"' " e"' U'E M'"'""

26j 17110 a 1jLOí ĚŇf SYPANINY DO N'SYPU SE ZHU JNÉNIM M3 983.010 51,?0 SO 330.11
Násypové N;tu' . a zemin'.' stkdwého osu'ova
dle vy:
· dosypy mm komunikace , . . 485,51M85,51Q /A/
- dosypy stľeclbvého ostRjvä - dolnl wstva. . . 497,50M97,500 1B/
Ce/km'A+B=983 010 C,'
položka zehmuje:
- kompletnl prôvedmi zemní konstrukm vC. výběru vhodného mateňálu
- Ůpeava ukládaného materiálu vIhčenfm, tříděním, pramicMnim ňětjQ vyscušenÍm,
příp. jiné úpravy za účelem äepšeni jeho mech. vlastnôstÍ
- hutněnii různé miry hutněni
- oše%n1 úloZiště po celou dobu práce v něm VC. ldimalických Qpatř'enl
- ztíženi v Qkoll vedenl, konstrukcř a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zúženi prováděnf VC. hutnění ve zÚžených podrMnkách a stľsněných prostorech
-ztížené ukládánI sypaniny pod vodu
- uHádánl po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nošeni mat®álu
- výměna částl zemní konstmkce zmkodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni výplň jam a proh!ubn1 v podloži
- úprava, aštěm, Qchrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutněnl a uzav lráni povrchů svahů
- zřízen! lavic na svazích
- úd/žováni úložiště a jeho ocMäň& proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody y okóli úložiště a v ÚÁožišu'
- veškeré pomocné konstrukce umažňuiĹcÍ pmvedení zemní konswkoe (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešenf, pQdpěmé konstrukw, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
p"d-'

?7 17110jb uloZen SYPANINY DO NASYP"- SF ZHUTNĹN|M M3 9,630 l 51,20 49306
Sanační vrstva t'. cm lj,4 m pod základ pksůky Pohořelického kapra, horní plocha 3,4 x
4 4 m SVahj 1:2
dle VY. .. 9 63=9 630 ,'Al



Rozpoč
; ·1 jr

pcmžka zahrnuje:
- kompletnf provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukhádaného mateňäu Whčením, tříděním, promfchánim nebo vysoušenim,
příp. jiné ©ravý za ŮčeNm zlepšení jeho mech. vIadnostÍ
-hutněnfi růmé míry h|jměm
- ošetřěni ůožiště pq celou dobu práce v Mm vc. klimatických opätŇRÍ
-ztíženi v QkQ|j vedení, konstrukcl a objektů a jejich dočasné zajištěM
- zÚženi pmáděnl yč. hutnění ve ztížených podmínkách a stkněných prosorech
-ztížené ukládáni sypaniny m vodu
- uk9ádá¶ pq vrstvách a po jiných nutných částech (flgwách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení matenáu
- výměna částí zemní Konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- mčrif hutněni výplň jam 8 prohlubní v podloží
- úprava, očištěnl, ochmna a zhutněni podloží
- svahováni, huměnl a uzavlnänľ povrchů 3vähÚ
-zňzeni lavic na svazích
- udržováni úlažiště a jeN Qchrana přou vodě
-odvedeni nebo obvedenf včxjy v okolí úožiště a v ůäžišú
- veškeré pomocné konstnikce umažňujkľ provedení zemni konstmkce (příjezdy,
sjezdy, náýézdy, lešení, podpěrné konstrukce, pNmostěni, zpevněné plochy, zakrytí a

28 17i2C a PJ"OĹEN SYPAN NY DO NÁSYPU A NA SKL- OKY BEZ ZHUTN N M3 70jB20 12.20 86400
\Ibženľ na skládku
dle PQ/. 21263 (týha hab'vodu, pmňl 0,16 m2). .. 30,50"0, 16=4,880 /A/
dle pd. 131735 Ůám UV). .. 3,99=3,990 ĹBJ
dle M 132735.a ({ýtjy), .. 55,35=55,350/c/
dle poL 132735.b (rýhy). .. 6,60·6,600 1d/
Ce/kem:A'B"C"Q=70 8'0 /G|
polaZka zahrnuje:
- kompiemi provedení zemni konshukce do pMgp$aneho tvaru
-ošetření ůožiště po cebu dobu práce v něm VC, ldimatických opďeni
- ztížení v okoll vedení, konsčrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zúžení promění ve ztížených podmřnkách a súsněných prostorech
-zúžené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spmištěM a RošěnÍ materiálu
- úprava, qčĺšňrĺ a ochrana podioží a svahů
- svahwánľ, uzavlráni povwů svahů
- udržuvání úiQžiště a jeho ochmňa proti vodě
- odvedeni ňétjQ vody v okolí úložiště a v ůložiští
- veškeré pommé bnstmkce umožňujícl pnovedenl zemní konsbukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konsVukce, pkmôstěn[, zpevněné plochy, zakŕyti a
SXXÍJ

29 1712(j E ULOŽEN SYPANINY 9O N .SYPQŔ "A SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 716 750 12,/20 8 74435
Uhžení na meziskládku '
dle pol. 11332R. .. 404,66MO4,660 /A/
dle pol. 12273R. . . 183,98=183,980 LB]
dle pol. 12373r. . . 128,11=128, m jc]
ce,/kem; a"b+c=710.750 pi'
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konsnjk% do pkdepsaného tvaru
- ošetření äožiště po cefou dobu práce v něm VC. khmaäckých opatření
-ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objdctů a jejich dočasné
- ztíženi prováděni ve ztížených pôdminkách a stknéných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrsN&h a po jiných nutných částech (figurách) vC. cosypávek
- spouštění a nošeni mateňäu
- Ĺprava, očjštěni a ochrana podbá a svahů
- svahování, uzavkání povrchů svahů
- udržováni äožiště a jeho ochrana přou vodě
- odvedení nebo vody v okolf úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňůµci provedeni zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, JeSení, podpěrné konstmkce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

· _ ,, j:® l30 17130 ULCE EN SYPANINY DO NASYPU VAKTIVN z3NÉ SE ZHUTNĚN M M3 82,590 109,00 l g 002 31
Ksypy tělesa vjezdů a f0řkovaclch stEni v Až_
cila W.. . 82.59=82.590 !'Ä'
položka zahrnuje:
- kampjetnl provedenI zemni konstrukce VC. výběru vhodného materiäu
-Ĺprava uklá&ného maleriäu vlhčením, tříděním, promíchánlm nebo vysoušenÍm,
příp. jiné úpravy za účekm zhepšení jeho mech. vlastnostl
- hutněni iďizné míry hutněni
-ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm VC, klimatických opatřbni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a Qbjéktů a jejich dočasné zajištěni

prováděni VC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
-zúžené ukládání sypaniny pod vodu
- ddädáni po vrstvách a po jiných nutných částech {figurách) VC. dosypávek

l - spouštění a nošení materiáu
- výměna části zemni konslrukce znehodnocené klimálickými vlivy
- ruční hutněni a výplňjam 8 prohlubní v podjožl
- úprava, oäštění, ocbma a zhutněn1 podbžľ
- svahování, hutněM a uzavíráni pwmhů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržov&íi úiOZŠtě a jeho ochrana PM vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okdí ůožíště a v úložišti
-veškéTé pomocné konstrukce umožňující prwedeni zemni konslmkce (příjezdy,
sjezdy, näezdy, lešení, podpěmě konstrukce, pNmQ$těni, zpevněné plochy, zahytl a

31 17180 a WoĹen sypaniny dq nasypq ",akupovanych materiálq m3 313,500 243,90 76 462,65

PIsčito - hlinitá hom¶ vrsNa středového ostrova ti. 0,5(J m vhodná pod plochy výsadby

dle VY. .. 627 0"0 5M13.500 /a

'X



7ci7.?hä zahmuje:
- kompHtnÍ provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně akSvni zóny)

|včďně nákupu a dopravy mMeňálu dle z&dávaci dokumentace
' - úprava ukládaného mateňäu vlkčmÍm, tňděnim. promíchánim nebo vysoušenlm,
příp. jiné ®ravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnostl
·hutněni Hůmě miry hutněni
· ošetřeni úložiště po cehu dobu práce v něm VC. k|imati:kýcb opatření
- ztlžgn| v okolí vedeni, konstmkcl a obpktů a jejich dočasné zajištěni
- zÚženÍ prov%ěn1 vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných pmstorech
-ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spQuštém a naSení mateňäu
- výměna částí zemní kon8tnjkce zn€hodnoceflé k|imackými vlivy
- ručn[ hutnění a výplň jam a prohlubnl v podlaZl
· úprava, očištění, ochrana a zhuWěnl pod!až1
- svabovánl, hutněni a uzavirání pQvtchů svahů
·2řizeni lavic na svazích
- udržování ůožiště a jeho ochrana přQti vodě
- odvedeni nebo oNedení vody v okolí ůloášté a v aoäšti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí proveden! zemní konstrukce {příjezdy,
sjezdy, nájezdy, Nšenj, podpěmé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
l.'3C .

32 17180 b ULO:EN SYPANINY DO ASYPU Z NAKUPOVANYCH MATERIALý M3 11,817 243 90 l 2 882,17 " l
bobné těžené kamenivo (kačirek 16/22) v tloušťoe 0,15 m ria nepôchůuiých plochách
dě·lCi¢,h osřnhů
.17 90"2G 15+12 70+15.12+12 91 Y) 15=11 B17 A
pobžka zahrnuje:
- kompľetnl pnjvedení zemn[ hnstmke (násypového tělesa včetně akůvni zóny)
včetně nákupu a dopravy mačeňáu diě zadávací dokumentace
- ©rava uklájaného matmau vlhčením, třiděnim, promícháním mbo vysoušením,
php. jiné Cpravy za Účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
-hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po cebu dobu pnáce v něm vC. klimatických opatřen:
-ztížení v okolí veáení, konstrukci a objektů a jejich dcčasné zajiElěni
- ztížení prováděni VC. hutněni ve ztížených podmínká¢h a stísněnýcn prostorech
-zúžené ukládání sypaniny pod vQdů
-ukIHánl po vtsNách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypáveX
- spmštěni 8 nošeni mabňdu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickým vlivy
- mčrú hutněni a výplň jam a µůhlubnf v podloží
- úprava, oäšlěni, ochrana a zhuměn[ podbži
- gvahování, hutněni a uzavíráni povmhů svahů
·zřkeri1 lavic na svazích
- Ud/žóváni WQŽiŠtě a jeho ochrana ptdú vodě
-odvedeni nebo obvedenl vody v ôkdl úbžiš¢ě a v útožištj
- veškeré pomQcné konstrukce umožňující provedenl zemni konstrukce (příjezdy,
3jezdy, náýezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pifemostěnl, zpevMné plochy, zakrytí a

_ EQC33 174Q1 ZMQYP JAM A RYH Z NAKUF'LJVANYCH MATERĺAL3 M3 42.435 27560 11 69§ 09
" Zásyp rýhy přípojky uv štěNopiskem 0/63, hutněný po vrstvách max. 0,3 m na 95 %

PS vC. nákypy a dcuraw m~au.
rDŇpo/"ky UV (pol 87433). . . 4,50"1,0'1,15=5,175 [A}
-pn'pojky lín. žlabů (pd. 87433) . . . 9,10*1,0"1,15=10,465 /8/
4)npo,'ky stkšn/ch svodů (pol. 87433) . . . 23,30"1,0".1,15=26, 795/U/
Celkem: aťb+c=42.43.5 '1"]/
položka zahrnuje:
- kompletní pmvedeni zemni konstrukce vbtně nákupu a dDpravy materiálu dle
zadávací dokumentace
-úprava uldádaného materiálu vlhčením, th'aémm, promichánim nebo vysoušením,
příp. jiné up!avy za zlepšeni jeho mech. vtästností
- hutněni irůzné mlry hutněni
-ošetření Ĺdožiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúžení v okolí vedení, konstmkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztlZeni provádění VC. hutněni ve ztížených podmlnkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládä1i sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení maSeriálu
- výměna částí zemní konsťnjkce znehodnocené klimatickými vlivy
- udížováni aožiště a jeho ochrana proti vQďě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolÍ úložiště a v ůbžišti
- veške% pomocné konstrukce umožňujfci provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, náýezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pkmostěni, zpevněné plochy, zakryti a
I'M"

34 17581 a OBSYP POTRU31 A OBJEKTUZ NAKUPOVANYCH MATERIALU M3 4524 527,20 2 437 n
Obsyp připojak štěrkopískem {nesoudržný maMál ft 0122), vC. nákupu a dopravy
mateňph.
dle l·jĺ 87434 .. . j9.10"4.5O:¶) 34=4 624 A
pobžka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiďu dle
udávači dokumentace
- ©rava ukládaného mabeňäu vlhčením, tňděnľm, promichánim nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za Účelem zlepšeni mech. vlastnosti
- hutněni iíůzné míry hutnění
- ošetřeni úložiště po mlou dobu práoe v něm VC. 1dimaUdý¢h opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, kQňstmkci a objektů a j€jich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vC. hutněni ¥ě ztížených pDdmmkách a stísněných prostorech
-zúžené ukládání sypaniny poa vodu
- ukládáM po wsNách a po jinýdi nutných částech (ňgudch) VC. dosypávak

a nošení mateňálu
- výměna části zemni konsůukce znehodnooené Himatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a pmhlubrú v podbá
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění pQdlcží
- svahcvánl, huhjění a uzaviránl pôvmhů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udíZovánÍ úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neN obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstruke umožňujlci provedeni zemni konsnkce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pQd.)
· :w'ůría ,:'c" Lť.im Cl í:'N do WQ"jm SS aa Eubu[. in :š

35 17581 b OBSYP POTRUB A OBJEKTU Z NAKUPOVANYCH MATERIALi.' M3 3,297 527.20 1 738,18
UV štěrkwiskem fr. 0-63, vC. nákuou a dopŕävY materiálu.

1 x UV 89712. . .. 1j1 63"1 63"1 4-3 1415"0 311) 31"1 4'=3 297 Ai

!é"'_ ľ ..,



ROZDCNC
to Ng It '

l l

36 18110 M2 3158,890 1C,30 l 32 536 57

37 18221 M2 678,400 l 5420 36 76928

^\

38 18231!

zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu dhčením, třfděnim, pmmichánlm Rébo vysoušenlm,
příp. jiné Úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnostÍ
- hutněnii různé míry hutněni
· ošetřeni aožiště po cebu dobu práce v něm vc. klimatických opatřeni
-zMení v okolí vedeni, konstnukcl a objektů 8 jejich dočasné zajištění
· ztíženi provádéM VC. hutnění ve ztížených podmfnk&h a stkněných proskmech
-zúžené ukiádánľ sypaniny poc! vodu
- ukládánf po vrstvách a po jiných nutných částech (figunách) vC. dosypávek
- 8pôUštěnÍ a nošeni mateňdu
- výměna částí zemní konstmkce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava, očiŠtěM, ochrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutnění a uzaviMi puvrchů svahů
- zňzerii lavic ria svazích
- udržováni aožišté a jeho ochrana pm vodě
- odvedení nebo obveden] vody v oKoU úložiště a v úložišti
- veškeré pomcjcné kcnsuukce umužňujkľ provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plo¢hy, zakMí a
POC.)
-m 'i'"" vY'1äče"a Rr'r,|t?lm q [Ik 30 p od kubMWY
UPRAVA PLANÉ SE ZH' 'TNĽ NIM V HORNINE 7É'. l
' Rrava zemni t·láně E'äadavk· a v"sledné dle '.' SN 73 €133
plocha dle spodnl nestmelené podk/adn/ vrstvy
LX1/. 56334 . ., 1753.02=1 753,020/A/
pol. 56335. ., 1405,87=1' 405,870 ĽBj
Celkem: A"B=3 15B.!i9z? "Cl
položka mhmujo ©ravu pláně včetně vyrovnáni výškový¢h Tozdihj. Miru zhutněni
lji Cuiě foCh.
ROZPROSTRENi ORNICE VE SVAHU V TL DO O 10M
Ohumusováni v U. O IQ m MenCně - zpamalovaci Mk%!
cíb/ast retenčN - gomabvacího 573 0+105 4=678 400 jA'
pdožka zahmuje.
nutné pkmistěni omice z dočasných skládek vzdálených d3 5Cm

ornice v tla'4tce ve s.'ahu ořes 1:5
ROZPROSTŔEN:ORNICE V ROVINE V TL DO O 10M
Ohumusováni v ti. O 10 m

- oblast kňžôvaťky, tesp. uliC KomenskéhQ Loděnická, znojemsw a V/&ň$ká . . .
15j+g.7+403+48,5+40m693+33.4+14,6+118.7+129.6+41,4+7.9+25.4+3.7+ ·'4.9+32
.5"58.6"206.2'45.1+21.1"6.5+19.4+4.6+55. 8+56.5+63.7=1 242,600 /A/
- oblast ulice SpQ'1ovn/. . .
1Q6+9.5+24.4+22£+6R+29.5"79.6+25.4+1413"17£"7D+9£+20.0=403,0® LB]
Ge/&m: A+B=1 645,600/C/

M2 l 1 645 600 37,10 61 051,76 l

18232

pQlozka zahrnuje:
nutné přemistěnl omice z řjQčäsných skládek vzdálených do SOm
ro'i"[ostřeni omice v . ředemn¢ tloušťce v rovině a ve sv±hu do 1:5
ROZPROSTZ EN ORNICE V RQVINE V TL DO D 15h,
Ohumusovánl v u, O 15 m - &třédový ostrov

.262 30·262 300 /A'
položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozi'rostřeni omice v ; řed«'sané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

, ROZPROSF'EN| ORNICE V ROVINĚ V TL DO O 201\/1
rjřebvtečné omicA ze stavbv na d č 628Ĺj-6792 6357

M2 262,300 50AO 13219 92

l 40 18233 M2 902,250 " 7240 65 322,90 l

r" r' ""J r" rÉ-m;s 635U 356
dle j!Q/. 121104, .. 180 45/0 2=902 250 A
položka zahrnuje:
nutné přémistěni omice z dočasných skládek vzdálených dc SOm
rozEro$třeni cmii;e y pbedeusané v mině a ve svahu do 1.5

41 18241 ZALOžEN' TRAVNÍKU RUÍN M VYSEVEM M2 2 324 (XX) 19 SQ l 45 650.40

dle p:ď. 18221+18231 . .. 1645 60+678 4'0=2 324 000 -A
zahrnuje dodání předepsané ttavní směsi, její výsev na omiel, zalévánl, první
E'okosepÍ. to vše bez ohledu na sklon termu

42 18247 OŽETROVANĹ TRAVNĹKU M2 6 972,(XK) 220 15 338,40
3x
dle kcl 18241 . .. 2324 0"3"6 972 000 a
zahrnuje pokoseni sb shrabáním, ndoženi shrabků na dopravnŕ pmstňedek, s odvozem

se složením, to vše téz ohledu na sklon Wénu
zahm'.ie nutné zali"í a hnojenŕ

43 18481 OCHRANA STROMU BEDNEN M 139,200 399,0Q 55 549,80 _
Ochrana stromů v obvodu stavby určených k zachování, ocMana výdřevou do výšky
2,0 m, půdorysný rozměr 0,6 x 0,6 m, VC. odstraněni po skončeni pEstušné etapy nebo
dok"Nni stavb¶
!19"1O""i 4"0 6 "2 0·139 200 A
položka zahrnuje veškerý matená, výrobky a poIotóva:y, VČétEě mimóstaveniM a
vnitrostaveriištnl dcpravy {FOVňéŽ přesuny), včetně natoženi a složení, případně s
uřo:enim

2
44 21150 SANA'-"N FEBRA Z KAMENIVA M3 6.600 645 30 4

PDdé|né vsakovací žebro ze Štěf1Cú m. 16132 - u!, Zadjemská, dodání kameniva, vC
veškeré dof'řä'",' a kého ujožen!
dle /.ť.\'. 13283.a. ,. 6 6=6 600 A
položka zahrnuje dodávku předepsaného Kameniva, mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravu a jeho ubženl není-ji v zadávací dokumentaá uvedeno jinak,
jedné se o nakuí'C\/an: mmqeriá|

45 21197 QPi KŠTÉ N ODV"DNOVAC CH ZEBER Z GEOTEXTILIE M2 _ 36830 56,80 2 091-94
Obaleni štěFkodi1i ccdélného vsakovacího Zebra filtračnl geotemii
d,'. 12.70 m obvodžebra 2 90 m . .. 12 7"2 90=36,830 A

položka zahrnuje dodávku předepsané geotexůlie, mimostaverúštnf a vnitrQ$ta\/enišínl
dooravu a její dožení včetně potřéhných přesahů (neza=ltávajl se do výměry)

N

l" 46 21263j TRATIVODY KQMPLETZ TRUB Z PLAST HMOT ON DQ 150MM M 30,500 l 32020 976610 l
Podélná drenáž PE DN125 SNB do lože ze štěrkopísku ti. 50 mm, kompletní prove¢en[
vC. uložení přebytečnéhQ matenäu na skládku, zřízeni podkladu a lože, dodáni a
'á$\;'u 'í'h. crti 16,32
earkovací st9n/ Tesaj. . . 30.5=30 500 A ,

Zákkdv 43 mm



"ľ

m

E . — ' " . T".

pIati pro kompktni konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
l'- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třiáě těžitelnosti, výplň, zásyp tmtivodu včetně
dopravy, dožení přebytečného materiálu, dcdávky předepsaného materiálu pro yýplň a
zásyp
- zGzeni spojovacl vrstvy
-zřízení podkladu a lože trativodu z pibdepsaMho mateňáu
- dodávka äi uložení traúvodu předepsaného mateňálu a pMlu
- obsyp trativodu p|bdepganým materiálem
- ukončení tmtivodu zaOténim dej potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni
ukončujiciho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý mama. výrobky a pdctóvary, mimoslaveništni a vnŔrôstaveništnĹ
dopravy
"mmhmLŇe i qeôteAilie fdie

47 21461 Separai:ni geotextilie M? 94,1$c0 103,50 9 811,80
Netkaná geotextilk 3ck) g/řn2 k odděleni těženém kameniva (kačičku) dělľdch ost/ůvků
od
plocha HC/Nu dle pOl. 1718O.b (á 0,15 m). .. 11,82Q15=7ě,800 /a/
p/bsahyna okťäj/ch . .. 16=16,ůqq /b/
Cb/kem: a"8=94 8qq řc i'
PoloZka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- 0ravu, očštěnl a ochranu podkladu
- pňchyceni k podkladu, pšípadně zdiženi
- ©ravý spojů a zajištěni okrajů
- Draw pro odvodněM
- nutné přesahy
- lninQstaYeniťtnÍ a dcf7ravu

4$ 272314 Uklady2 prosteho be'dnu do c25/30 m3 _ 5,400 329100 17 782,20

zäcla&vý blok z prostého betonu C25130 xf2, XA2, rozmět2,0x3,ů m, výška 0,9 m -
základ pro plastiku pohořélický kapr (plastika soúčáBY SO 801} ve stMevém OStľWě,
včetně mbetonóúni kotevní konstrukce pro uchyceni plastiky (poj. 272365)

20"30*09=5400 A
·dodáni čersNéhci betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho doženl do
požadwaného tvaru ph Ĺakékojiv hustotě výztuže, konzistenci čersNého betonu a
způsobu hutnění, Dšetřenl a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu pažadované trvaMivosú
a vlastnôstĹ,
- ijžm potřebných pňsad a technobgii výmby betonu,
- zřizBňí pracovních a diiatačnlch spar, včetně potTebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetkml,
- bednění požadovaných kQrl$tr. (j mcené) s úpravou dle póžadovan9 Wality
povrchu betonu, včetně odbedNvadch a cdsktužovacich pmstředků,
- podpěmé' konštr. {skruže) a leSmi všech druhů pro bedněni, ulôžení čerstvého
betonu, výztuže a dopŕňkôvých konštr,, VC. požadovaných onoU, ochranných a
bezpečnosmich opami a zäcládů těchto kmstmkci a IešeM,
- vyNořM[ Kotevnlch čeř, kapes, náitků, a sedel,
-zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dtjťn, drážek a
pQd., VC. ztíženi práce a ©rav kolem nich,
- Ůp'avy pm osazeni výztuže, dcplňkcvých konstrukcí a vybaveni,
- ťjp'avy povrchu pro poIoženf požadované izdzce, povlaků a nátěrů, pňpacně
vyspraveni,
-ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zeňzenf osazovaných do
bdicmu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplřtkQvých konstrukci,
- nátMy zabtaňujici soudržnost běhnu a bednění,
-výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřénl povrchů bemu izolací přou zemni vlhkcsti v částech, kde přijdou do s¢yku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojôvacľ vrstvy u základů,
- úpRvy pro osazení zařizení ochrany konstrukce PřUti vlivu bludných proudů,

a W m

'ň,-m- M

wr'w49 451312 PODKLADNi A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHC· BETONU C12/15 M3 0,266 2 374 70 #1,87
Podkladní Mon rod UV tí. 0,10 m
dle ;'o/. 89712 1 63x1 63m ... 1"1 63*1.63"0 1=0 266 /A

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kval]ty, jeho do
požadovaného Nam při jakékoliv hustutě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsQbů hutnění ošeti\eni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, míazuvzdomého betcmu & betonu požacbvané trvadivasti
a vlastností,
- užití potřébných pňsad a technologů výroby betonu,
-zřízeni pracovních a dijatačMch spar, včetně poti'ébných #av, výplně, vložek,
opracovánf, aištěm a ošetření,
- bedněM požadovaných konštr. (i zhacené) s ůpravm dle poZadované kvality
povrchu betQnlj, včetně odbedňovaclch a odskmžovacích pŕQ$tMků,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech dmhů pro bednění, ubženl čerstvého
betonu, výztuže a doplňkwých kol1sh., VC. požecbvaných ctvorů, Qchřanných a
b8=čno$tnich opatření a základů těchto konsôrukci a lesem,
- vytvoibní Kotevních Čej, kapes, nálitků, a sedel,
-zňzeni všech požadovaných otvQŕů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pfd osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- Úpravy povrchu pro pdoženi požadované izdace, povlaků a nátěrů, pňpadně
vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a jnjgktážni¢h trubek a ostatním zařízení Q$&zovaných cĺo
betonu,
· konstmkce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových kQň$tňjkcÍ,
- nátěry zabraňujld $oudľžno$t betonu a bedněni,
- 'itýplň těsnění a tmeknf spar 8 spojů,
- opatřeni povrchů betonu izojacl proti zemni vlhko© v Částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- pňpadrié zřlzenl spojovaci vrstvy li zákNdů,
- úpravy prč osazení zařízení ochrany konstnjkce přou vlivu bludných proudů

50 _ 451314 PODKLADM A VYPL|'K?VF VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,720 2 624 70 7139.18
betonové lože C2CIR5AXF3 1inb·Ych Ž abů
- tinioyý žlab 8125, lože ti. 100 mm m2), délka dle pol.
93543.& + 93543.b + 897543-. . (19,0+2"0,5)"0,10=2,000 /A/
- Ĺinbvý žlab D4QQ lože tl. 2® mm " bočn/obe!ůnován/(Q18 má délka dle pol.
93542 + 897542, . . (3,5+0,5)"0,18"0,720 %
Celkem: a"b=2 720 |c ,'

voa«o'vne KOňsUUKcE nrwTb



- dodáii čerstvého betonu (betonové směsi) pažadcwané kvality, jehci uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistená čerstvého bdonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mmzuvzdomého bebnu a betonu pažaáované trvaMivosti
a vlastnostl,
- užiti potřebných ph'sad a technologif výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačnlch spár, včetně poŤebných Lp'av, výplně, vložek,
opracováni, oGštěnf a ošetibnf,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracen6) $ úpmvcu dle požMovan6 kvality
povrchu Htonu, včetně a Qd$kružovacich pmtřédká,
· pMpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, ulažení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr., vc. pežadovaných ono!ů, ochrmných a
bezpečnosmich opatřeni a zákkdů tě¢hto a lešení,
· vytvořeni kqtevrjÍch čeľ, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech pQžadovarjých QtVOľů, kapes, výklenků, postupů, dutin, dTážek a
pod., vC. ztiženl práce a úprav kolem nich,
- tjpmvy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukd a vybaveni,
- úpravy povrchu pro poiožeriĹ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
-aiženi práce u kabe|ovýd) a injektážních trubek a ostatnÍch zařízeni osazovaRých do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici $Qudřžno$t betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmelení spar a sFjů,
-opďEni povrchů betonu Kolaci proú zemní vlhkost" v částech, kde přijdou do styku
se mminou nebo kamenivem,
- případné zKzeni spgoväci vrstvy u základů, "
- @ravy pro osazeni zařizenl Qctwaný konswkce pruti vlivu bludných proudů

i 51 45157 PODKLADN' A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA "ÉŽENÉHO M3 3,920 53590 210073
Kamenivo fr. 0/8 pro lože uv, jejich pHpojek a pňpcýek lín. áabů a střešních svodů, vC.
nákwu a dovaž"
- UV(PoL 89712/ .. . ľ*(1,0"1,0"0, 1)=0.100 /A]
-pHpo/ky UV(P0/. 87433) . .. 1,2ů"(1,0©, 1)=0,120 /8]
-pnmjky/ln. žlabů (pol 87433) ... 11,1T(1,0Y,1)=1,110[C/
-pi7jx'jkystRšn/ch svodů (pol 87433) .. . 25,90"(1,0°0, 1)=2,59ůĹD/
Celkem: A"B"C"D=3 920 'El
položka zahmuje dodávku předepsaného k8menNa, nmostaverúštnl a
vnitrostavemštni dopmvu a jeho uloZenl
noniďi v mdávaci dokumh mjá uvedene ilnak jedná d nakupovan'i materiál

52 46321 RovNANlľýA z lomoveho kamene m3 10,320 1 86060 1@ 20139
Kamemá rovnanMa s vyklinovánim, dodáni maMálu včetně provedeni a urovnáM
lice kamen·' "" 1QO Kr -"pevriéni svahů jul.
tl, Q40m
chodn/ky k paMov/šú Tesco . . 2,H"0,4+3,50,4=2,400 /A/
manipu/ačn/ plocha úl. Spoňovnl km 0,150. .. 18,0"1,1"0,4=7,920 /8/
CB/kem: A+B=10 320
položka zahmuje:
- doaávku a vyrovnáni lomového kamene p1Mepsané fŕakce do předEpsaného Nasu
včetně mimQ$taven|štrli a vnitros!aveništn[ dopravy
není-li v dokumw-uci uvedeno Mná he nakupovjn'í'

S
531 5€"1? PODKLADN BETON "r_. DO 100MM . M2 12.000 294 80 3Š37ňČ

Poddadnf beton Cä/10 XA2 tl 0,10 m pro základ plastiky ve stkdavém 08tľOvě,
půdo'vsný mzměr 3 o x 4 o m
30"4,0=12.000 A
· dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle před€psaného techndogického předpisu a zhutněn' vrstvy v
předepsané ¶au5ťce
-ziheni vrstvy bez FozlášenÍ šiľky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pmcovnich spar

j" a spoju
- úpravu napojeni, ukcnCni
- úpravu dj|akčni¢h spar včetně předepsané výztuže
- nezahmuje postňky, nátěry

úp'nvu povrchu k'·njj
54 5626C VOZOVKOVF VRSTVY Z MATERI LU STABI . SMĚS HYDR POJIV M3 6,705 l 1 870 OD 12 538,35

Kamenivo zpevněné cementem SC Cá/10 ti. 750 mm, VC. provedeni opatNnl pm
zamezeni vzniku refkxnÍch trhlin (pojezd väbračnim válcem v době Nndnutí nebo
povedení smršťovaclch tm!jn ve vzaálenosěi 4 - 5 ml
+zC/ na tieNMště hotelu Momva. . 44 7Q"Q 15=&705 A
- dodáni směsi y požadované Halitě
- oäštění podkladu
- uloženf směsi dle přéáepsaného techndogiďého předpisu a zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce

.- zřízeM vssNy bez Tozlišení šŕřky, pDk|ádäni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojM, ukončeni
- úpravu dilatačnfch spar vWtně předepsané výztuže
- nezahmuje postňky, nátěíy

úpravu páv"","" "F""
55 56333 a VQZOVKOVÉ VRSTVY ZE §TERKCDRT| TL. DO 150MM M2 890 ®0 9510 84 67¥4 l

ŠDa 0/32 Ge u. 150 mm, podkjadni vrstva dláždéňých paťňovacich stání, vjezdů
(Nomě vjezdu paňcoviště hotelu Morava) a rozšlřieni kamjnikace ui. Spomvni z ahv,
dodáni vc. a další c·otřebné manij' u|ace a
dle vy:
- patxovacl stáni. . . 506,99=506,990 /A/
- mzš//En/ vozoW(ý napmti vjezdu zásobovánl Tesco . .. 83,61=83,610 /b/
- vjezdy na úl,
44. 73+17A&F1534+10.9B+57Á)5+101.27+31,m21.91=299,760 /C/
Ce/ke-m A"B"C=890.360 ji ,'
- dodáni kameniva předepsané kvahty a zrNtosti
- mpmstřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťe
- zřízeni vrstvy bez rcdišenl šířky, pokládáni vrstvy pq oNpách
- mzahmuk postňg nátěry

56 56333jb VC¢OVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI TL DO 150MM M2 1 753,850 9510 166 791,14
Š Da 0/32 Ge min. tL 150 mm, podkladnl vrstva d}odnlků, VC. dopravy a další

'"řnlpu1ace a Dck|ádkt

KomuMkm immaä



konstmke chodn/ků, plocha dle wshíy " mzš//én/za půdotysnou hranu

-dle pol. 582611. . 1367,52+274,0=1 641,52G LAJ
- dle Hl. 5826i7 , ,. 10..00"2,0=12,000 /b/
-dle pol. 58261A .. , 83,33+17,0=100,330 lcl
Celkem: A"B"C=1 753 850 ,q" '
-dodáM kameniva předepsané kvality a zmltnsti
- rozprostřEmí a zhutnění vrstvy v předepsaN tbuštce
- zřízenl vrstvy bez rozbšenl šilky, pokládánl vrstvy po etapách
- ne2ahmui" nátě'ľ .

57! 56334 VOZOVKCVE VRSTVY ZE 5TERKODRTI TL. DQ 200Mk M2 892 990 110 80 98 943.29
fOa 0/32 Ge ti. miri. 200 mm, podkladnl vrstva vjezdů, dodáni vC. dopravy a další

maný"uk"e
plocha dle nás/edu//c/ wstvy " tpzš//Én/za pŮdongsnou hcanu zpevnění:
- parkovací stáni, min. u, 200 mm (die pol. 582612) . .. 506,99+102=608, 990 /A/
- vjezdvd/áždětN, min. ú. 200 mm (dle pOl. " 582618) . . .
(229,94+46)"(6,56"1,5)=284,000 /8/
C§/Kem: A+B=B92 990 ,'C,'
- dWáni kameriNa předepsané kvality a zmitosů
- rozprQ$třeni a zhlměni vFdvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez šířky, pokládáM vrstvy po etapách

C':Stňkj nátě'č
58 56335 VOZOVKQV VRSTVY ZE ET£RKODRT| TL. DC 250MM M2 514.07Q 134,50 89 142,42

ŽDa 0/32 Ge tL mín. 210 mm. podkladní vrstva vjezdů, dodáni vC. dopravy a další
L'otřebné a |xjkládk,
plocha dle nás/edui/cj'vmvy " Kizš//6n/za pŮaojy$nQU hanu zpevnění.
- y'ezúyAHV, /1úel ti. 210 mm (dle pol. ) .. .
44 70+9 + 299 76+60" 83 61+17,'=514,070 (Al

-dtxiání kameniva předepsané kvahty a zmitosti
- rpzprostř\ení a zhutnění vrstvy v přědepsané tbukťce
- zřizenl vrstvy bez ruzlišeni šířky, pokládánl vrstvy po etapách

ros& nátěn'
l 59 572123 INFILTRAČN POST"IKZ EMULZE DO 1 (jKG/M2 M2 428.0?0 2S,00 10 701 75 l

Pi-E v mnpŽstYĹ 1 OD k.m2 zb¶'ověho pc'jiva
É!od Yřstwj ACP dle L"pQĽ 574E58.. . 428 07M28 070 A.
- dodáni všech předepsaných mateňálů pro postřiky ý předepsaném množství
- provedení dle Ndepsar|ého technologického přédpisu
- zřízeni vrstvy bez míšení šířky, pokládáni wsNy po etapách
- 4'ravlj naFDieni, ukončeni

60 572213Ĺ SPOjOVAC: POST"-tIK Z EMULZE DC) O 5KG/M2 M2 856.140 19 OČI 16 266.66
PS-E v množství O 35 zbnkového po lva
- na vrstvu ACP, dle pol. 574E58. . . 428,07M28,97Q/A/
- na vrstvu ACL, dle pol. 574C56 . . . 428,07M28,070 LB]
Celkem: A"B=856 140 !:' ,
- dodáni všech předepsaných maMálů pro podňl¢ý v předepsaúm množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zňzení vrstvy bez rozlišenl šířky, pokládání vrstvy po etapá:h
- tbravy ukcnčer,Í

61 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRS"YY ACO 11+- liS TL.. 4QMM M2 428.070 268 90 l 115 108.02
ACO 11" 50/704} ú. 40 mm vc. zatěsnění mcQvr|kh
dle w:
- mz$/ň9ň/ vozwky óaptu!i vjez& zásobo%n1 Tesaj . .. 83, 61=83,610 /A/
- qemy na úl. SpMovni. . .

I 44.73+17.48+15.34+10. 98+57.05"101.27+31.®+21.91=299, 760 /B1
- vjezd na pamviště p/bd hotelem Mctava. . . 44,70=44,700 /C/
Ce/kqm: A"B"C=428.070
- dodáni směsi v pQžadované kvalitě
-oäštěnl podkladu
- uloženi směsi dle pM6psaného technologického pňedpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané ¶oušt'ce
-zřízení vRNý bez rozlišeni šli5qy, pokládánl vrstvy pc etapách,vč1etně pracóvnich sp&ř
a spojů
- úpravu Rapojení, ukončeni podél obrubníků, dmčnich zařľzenÍ, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
· nezahmuje ¢ěsnénf podél obnibMků, ddatačnich zaňzeni, odvodňovaclch proužků,

šachet r md.
62 574C5E, ASFALTOVY BETON PRO LOZN| VRSTVY Ači. 16+ '16S TL. 60IV1M M2 428 070 l 29390 125 809 77

ACL 16+ 50/70-60 U. 60 mm VC. zatěsněn amcôvriich
dle VY:
- K)zš/ň?n/ vozovky näptUti vjezdu zásobcmánl Tesco . . . 83, 61=83,610 /A/
- vjezdy na úl, SpQAQvňi. . .
44. 73+17.48"15.34+10.98+57.05+1G1.27"31,00+21.91=299,760F/
- vjezdna patkovišlě PM hotelěm Morava. . . 44, ?0=44.700/C/
1"e/kem: A"B"C=428 070
- dodáni v pDžadQvané kvalitě
- Qčištěnl podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roáišeni šlřky, pok!ádán1 vrstvy pc etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- @ravu napojeni, ukončenl pemlél omubniků, di'atačnich zaň"zen1, Qclvodňovacich
proužků, QdvQdřK)vačů, vpusti, šachet a poI
- nezahmuje' postňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obmbnľků, dilataéMch zaňzenl, odvodňovacích proužků,
odvo'jfuväČů vRust[ a pod

l 63 574E58 ASFALTOVY BETON PRO PQDX.ADN VRSTVYACP22" j2s n. 60MM M2 428.WO 283-90 121 S29m
acp 22+ 50/70-60 U. 60 mm vc. za-ěsnéni µacomich
dle VY:
- mzš//én/ naproti vjezdu zásobô®n1 Tesco . .. 83, 61=83,610 /A/

'- vjezdy na úl. spommi', . .
44. 73+17.46+15.34+1Q.98+57.O5+10I.27+31.W+2I.91=299,760 IB]
- vjezd na pankcMště piMhote/em MM'ava .. . 44,70=44, 7® /C/
Celkem: A"B+C=428 07Q 1Tjf

1 "



j- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěnf podkladu
'- Ldožení směsi dle předepsaného technologického pkdpigu, znměni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřlzeni vrstvy bez fOZj išeni Šířky, pokládárú vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojeni, ukôCenl podél obmbníků, dilatačnlch zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- mzahmuje těsněni podél obrubniktj, dilatačních zakzeM, odvodňwaclch proůžKů,

vpusái šachet u pog
64 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENYM 5KG/M2 M2 428 070 510 2 18%16

HOK :fr. 2/4 v množství 3 k'jn2
na vEštvu Ínň/tračn/ho pastňku PI-E fPO/. 572123 . . . 428 07·428 070 A
- dodání kameniva předepsané kvality a zmttosti
- po$y[ cŇedeosamM l mnaMvim

65 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDYCH TL BOHM DO L?ZE Z KAlb M2 1 367,520 478,90 654 905,33 l
KQn$tmkce dlážděných chodníkových ploch v šedé barvě, DL v. 60 mm do lože OK ft.
'/S1M'Q 'pm
- oblast kňžovatky, resp. ulic Komenského, LčXkěnitká, Zho/emskä a V/deňská . . .
105. 02" 7.00+146. 95+8.22+10. 10+314.65-
10.00"7. 15+42.084 139.55+0.84+7.88+117.01+7.92=904,370 /A/
- oblast ulice Sportovní . . .
22.64"70.86+16. 7446.09+45. 15+ 155. 10+420+4D36+51.63+133.71=546,480 ĽB/
-odečet červené dlažby ti. 80 mm (pol. 58261a) . . . 83,33=83.33G /C/
Celkem.' A+B-C=1 367 520 E'l

- dodáni d|ažebnlhQ materiálu v požadované kvalitě, dodání materiäu přo předepsané
tože v Uoušťce předepsané dokumentaci a pro pMepsanou výplň spar
- oäštěnf podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického pRedpisu včetně pkdepsané
podkladní vrstvy přédepsané výplně spar
-zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpmvu napojeni, ukončení podél obrubníků, di|&tačrjch zaňzeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod., nestanovi4i zadäacl dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky. n&ěty
- nezahrnuje těsněni podél obmbniků, áilatačnlch zaňzení, odvodňovaclch proužků,
odvodmvačů. vpusti, šachet a pod.

66 582612 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZAMKEM $EDYCH TL 80MM DQ Lq E Z KAM M2 736.930 508.50 374 728,91
Kcnstrukce dázáěných ploch paMovacich stáni a vjezdů v šedé bavě, DL v. 80 mm do
|qj'a nic h, 4/Fl tl. 40 mm

-parkovací $lán1. .. 67,®"148.08"36,19+62, 77+192.45·506,9H/A/
-oblast k/¶Zovatky, resp. u/f Komenského, Loděnická, Znojémská a vídeňská .. .
15.78+22.83+24.68+11.63=74,920 /B/
- obkst ulice SpQnbvni. .. 48ň2+6.48"3630"7,&3+7,55+41.54+13.96=161,580 /C]
- odečet červené Miě/h/ d/aZbyt/. 60 mm (pol. 582618) . .. 6,56=6,560 /D]
Celkem: A"B"C-D=736,930 /E]

- dodáni dlažebního materiádu v požadované kvdRě, dadání maMálu pm předepsané
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro pkdepsariou výplň spar
·o&štěn1 podkladu
- dožení dlažby dle předepsaného technQ|Qgického předpisu včetně předepsané
podkladnl vrstvy a předepsané výplně spar
-zňzml vrstvy bez xoušeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- Úpravu napojeni, ukončeni podéf obrubníků, dilataťnkh zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šaaet a pod., nestanovf-li za¢ávac1 dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěŕy
- nezahrnuje těsněni podél obmbnlkŮ, dilatačních zaňzenl, odvodňovackh pmužkij,
očivodňcvačů, vpusti, šachet a pod.

67 582617 KRYTY Z BETON D.a!UC SE ZAMKEM ŠEDYCH RELIEF TL6QMh/l DO LOŽE Z
KAM M2 10,000 600,80 6 OCl8,00
Konstrukce dlážděné dMnlkové plochy umělé vodid |jr|ic v šedé barvě, s reliéfnlm
p:'vmhem DL min. y ED mm do laže ok fř. 4/8 u. 3u mm
die AUčqCad . . . 10 0=10 (jud /a

- dodání dlažebního mateňäu v požadované kvalitě, dodáni materiäu pm phedepsané
lože v Uoušťce předepsané dokumentací a pto př\edepsanou výplň spar
- oäštěnl podkladu
- ubženl dažby dle pKdepsaNbo technologického přědpísu včetn9 předepsané
podkladnt vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozhšenl šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni poóél obrubniků, dilatačnía zařízeni, odvodňwackh
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávacľ dokumentace jinak
- nezahrnuje postřIky, nátěry
- nezahrnuje té$nénj podél obrubníků, diktačMch zařízení, odvodřbvacfch prouZků,
QdvQdňclvačů, vpusti, šachet a pod.

68 58261A. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO LOŽE Z KAM M2 83,330 648,00 53 997A4

Konstrukce dlážděných ch®níkových ploch 6igná|nlch a varovných pásů v červené
barvě s roliéSMm pcvrdmx DL v. 60 mm do lože OK fr. 4/8 tí. 30 mrq

- oblast kňžovdky, resp. ulic KomenMho, Lo®n/čká, Zno/émská a V/deňská . . .
5.65+7. 94+4.23+3.29+0. B3+6.92+0.%"0.97"4.®+4.47+4.25+G.M+4.19+7.®40. 72=5
6,260/A/
- oblast ulice SpMovnl. .. 5.88+3.82+6.80±8.99"0.87+0, 71=27,070 IB/
Celkem: A+B"83,330 [C/

- dodání dažebnlho materiálu v kvalitě, dodáni mateňálu pro přecepsané
lože v uoušt'ce přédepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu vč«ně předepsané
podídadni vrstvy a předepsané výplně spat
- zřízeni vrsNy bez mzlišeni šířky, pokládáni vRstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukoočeM podél obmbnlků, dilatačních zaňzenl odvodňovackh
µoužků, odv®ňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dôkumentam jinak
- nezahmuje postřiky, nátěry
· nezahmuje těsněni podél obmbnlkŮ, dilatačnkh zaňzenl, odvodŕbvacich proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



613

7C

582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 6,560 i 699,50 4 588.72

Konstrukce dlážděných ploch varovných pásů vjezdů v červené barvě s miémŕm
|_b:wrchem DL v. BD mm do lože OK h 4/8¶ 4ň mm
- qd/8$/ kh'žovah¥ resp. ulic Komenského, ZRQ/émská & V/deňsk6 . . .
1,40+1,60=3m0 /A/
- oblast U//GC sKmovnf. . . 1,684 1,88=3,560 p]
Celkem' A"B=6 560 ,Ci

- dodáni dlažebnlho mat«iäu v požadované kvalitě, dodáni matehálu pro pkdepsarié
lože v Uoušt'ce předepsané dokumentaci a pm předepsanou výpŕň spar
- oäštěni po¢kladu
- uložení dlažby dle předepsmého techndagického pRedpisu včetně přeckpsané
podkladni vrstvy a přemsané výplně spar
-zřízeni vrstvy bez mzjišenl šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončenl pcjdé! obmbniků, diiatačnich zaňzeni, odvodňovadch
proužků, odvod/'iovačů, vpus(í, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěřy
- nezahmi.je těsněnl podél dilatačních zaNzenl, odvodňovackh pmužků,
odvQdňovačů, vpusti, šachd a pod.

587202 PRED4CÉN KRYTU Z DROBNYCH KOS"E< M2 24,800 491,10 l 12 175,28
PřiedláZděnl ploch z dnjbných kamenných kostek, VC. přEmistění a dodáni mateňálu
lože z OK k 4/8 a jeho uoklMw
- vjezd v úl, Komnskéha KU vlevo. . . 15,3=15,300 [A/
- chadn/k k hGb/ú Morava (napojBň/ na dávä/'Íc/ stav) .. 9,5=9,500R/
Celkgm: A"B=24 80(7 ,'cľ

- pod pojmem *předlážděni* se rozumí rozebráni stávajicl dlažby a pokládka dlažby ze
stávajlclho Ckžebnlho ma2eňálu (bez dodávky nového)
- zahmuje nezbyihou manipulaci s tímto mateňálem (nakládáni, doprava, sbženl,
QWštěni)
-dodáni a rQzpFôsti\enf maMálu pm 1c& a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a
pm přede?sanou výplň Bpar
- eventuejní Coplněni pbchy s použKim nového materiálu se vykazuje v položce č.582

-
71 "'

T
72jZ·t

=#==EN| N "SW'QKUS 9 ®0 1 521.00 11 ť)lj

e

· úl. Komnského " Zno/emsR . .. 1"1=2,000 [A]
- úl. s,'mtlvnľ. , , 7=7,000 /B1
Celkem: A"B=9 000jcj
- výrobn; dokumentaá (včetně technologického pNdplsu)
- dodáni veškerém instalačnIM a pomocného materidu (ttouby, trubky, armatury,
Naruvé kusy, spojovací a těsnlci mateňál a pod.), pMpěmých, závěsných,
upevňovacích prvků, včetně potřebných ÚpTäv
- zednické výpomoci, jaka je vysekávání kpes a rýn. jejicn vyplnění a začištění
- íjjrava pčxjkkdu a osazeni podpěr, osazenÍ a oäštěni a podpěr
- zKzenl plně túnkčni instalaca kompletní soustavy, podle pňslušného technc%gického
předpisu
-"zňzeni instalace í jeánoUivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a pKprava prostupů, okoll podpěr, zaústění a napojeM a upevněni odpadních
výusNk
- 'X'a'q S i"mstom htm' instalace
Pcmutň

_ ~n PM3! POTRUB Z TRUB PLASTQVYCF- QDF'ADN CH ON DO 15(JMM M 25.900 " 43840 '¶ m,%
střešních svodů z pp Sn 12 - on 150 VC. tvarovek

dle vy. .. 6 2+3 6'2 5+2 4+2 2+2 2+2 3+2 2+2 3=25,9Cú) E
položky pm zhotoveni ponjbl platl bez chledu na sklon
zahrnuje:
- výrobnf dokumenNd (včetně technologického předpisu)
- dodárň veškeréhq trubního a Wmocného maReriálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojcvaci a těsnlcl mateňä a pod), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, a ošetřeni podkladu a podpě'
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní $Qůstavy, podle přislušného technobgickéha
předpisu
- zKzenl pobrubj i jednotlivých části pc: etapách. včetně pracovnich spar a spojů,
promvMho zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupä průchodů šachtami a komorami, okolí pQtjpěr a vyústěni, zaústěni,
nap*ni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana pomj$[ nátěrem (vC. úpravy povrcňu), případně izdacl, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné p»lvžky
- úprave, očištěnl a ošeRní prostoru mém potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženém i oezapaženém al v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce $pQjéňé s niAnými obtoky, pkváděnlm a četpánlm vedy
nei a' ' i'-'jE vociotěsnos'i a 'mw,g"r1 Ij

:r3 87434' " POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH ODPÄDŇíCH ON DO ?00MM M 63.€00 690,10 9 385.36
= lVa inkwjch áabůz pp sn 16 - ON 200 vC. tvanwe

p,'/pojky Im. žlabů . . . 3,5+2. 8+2, 8=9,100/A/
pI'/pojka uv. . . 3,3+1,2=4,500 /B/
Celkem: A"B=13 SOD |1cl
položky pm zhotoveni pohubl plaú bez ohledu Ra sklon
zahrnuje:
- výrobnl dokumentact (včetně techndogického předpisu)
- dodáni vešk'erého hubniho a pomocného materiálu (trouby, tmbky, tvamvky,
spojovací a těsMcf materiál a pQd.), p:xlpěmých, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných @'av
- Lprava a přfµava podkladu a podpěr, oäGtěnl a ošetření podkladu a podpěr
- zřizenf plně funkčního potrubí, kompletní $Dů$t&W, podle pHslušného technologickéhc
předpisu
-zlľzeni potrubí i jedn%ivých částí po etapách, včemě pracovriÍch spar a spojů,
pracovnÍho zaslepeni Kmců a pod.
- úprava prosčupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni,
napojeni, vyveQenl a upevněrú odpad. výusti
- ochranz potrubí nátěrem (vC. úpravy povschu), pňpadně izolaci, nej$Qu-lj Nčo práce
předmětem jiné pobžky
- úprava, oäštěni a ošeti\en1 prostom kolem pohubl
- pdožky pktí pro práce prováděné v pmstcru zapaženém inezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- pQložky zahrnuji ipráce spojeM s nutnými obtoky, převáděním a čeřpánlm vcdy

' 4 ~"1

m



Uf. oporcovnt - KMTIä pa«wacj siam iesco: u}|cnj vpus: s ňlubokym Kahštěm, bez
z&j.achové uzávěy odtok PM?® vC. mříže a kahe tu bahno
kolmá Ĺjarkovac/" stáni T9s(xl . . 1=1 ®0 ä
pdožka zahrnuje.
-dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
-výplň, těsMnl a tmľenl $P0Ň
- opatřen[ povrchů tMônu izdacf proú zemnl v;hkosti v částech, kde pňjdóu do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- [ťédeí' baně ilodkjadni kcmstrukce

75 897541 VPUS ODVE'D ZLABUZ POLYMERBET{?NU SY, Rky Díl 1(XJMM KUS 2.000 1 626.00 3 2S2,00
Limové žlaby pojížděné s odnimatelnou mříži pm Gštěni, zať třída 8125, $vétiá šířka
tu-' mm - w·usľ žlab vý'áan v m. 93541
2"2 oŮt) ,'Aj
položka zahmuje doá&ku a osaizenf předepsaného dílce včetně mříže
nezahmuiů 'sjané ;·odkľadn1 konstnjkce

76 8?7542 VPUST ODVCfj :·'LAEIUZ POLYMERBETONU SV. Ký DO 150MM KUS 1.000 3 529,QQ , 3 529,00 '
Liniový žlab po'ížděný s Mnimatelnou mňží pro čištGní, zať. třída D400, svědá ši8ka
150 mm Žlab y poi. 93542
1=1OQO.Al
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného diŕce včetně mňže
nezahmuie eřed«-sané Lij Madni k'?nmkce

77 " 89921 VY;KOV.ů LFRAVA POKLOPŮ KUS 7,000 1 941.90 13 593,30
výšková Úprava poklopů kandizace Tesco a pokkjpů šachet y km 0,130 úl. Spôrtôvnl
do úřQVňě nově navrženého
Uxjkbpykana//Zaog TESCO. .. 5·6,000/A]
- úl. Spômvn/, pQ%opy šachet v km 0,130 . . . 2=2,000 /b/
Celkem: A"B=7 0QQ 'C'

- položka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pm zvýšení nebo
snlZeni zanzeni (včetně riutné úpravy stávajicľho povmhu vozovky nebo chodníku).

í: _ 78 89923 VYŠKOVA UPRAVA KRYC CH HRNCU KUS 7.000 1 096,00 7 672 00

výšková úprava Rycích hrnců kanalizace Tesco a poklopů šachet v km 0,130 liĺ.
Sportovní da úrovně Rově navrženého PDvrCh!ľ
-poklopy kam/tzace TESCO . . . 5%,000 /A/
- úl. spQdovm poklopy šachet v 0,130. . . 2=2,000 {B] "
Celkem: A"B=7.000 jej

- µ1ožka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiáN p'tj zvýšení nebo
sniženl zařízeni (včetně nutné úpravy stávajlcmo povrchu vozovky nebo chodníku).

79 899522 OBETONOVAN PQTR\If' PRQSTEHO BETONU DO C12/15 M3 5,180 2 532 SQ 13118,35 -
Obetonování Ľ'řiEcúek dešťwých svodů sdavenin
dle u l. 87433.. . 25 90"0 20=5

- dodáni čerstvého betonu {betonové směsi; požadovar:é kvdify, jeho ulcxZeni do
'požaalovaného Nam pň jakékoliv husEotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu huLRěni, ošetřenl a ochranu betonu,
- zhQtovení neptopusbéhq mrazuvzdorného betonu a betonu požadwané trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných pňsad a techncjičjg|| výroby betonu,
-zňzeM pracovních a dilatačnkh spar, včetně potřěbných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ôšeúEmi,
- bedněni požadovaných Konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskruZovackh prostředků,
- Wdpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pit) bedněni, umení četstvéhó
betonu, výztuže & ®plňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostnÍch cpatřen[ a zädadů těchto kónstrukcÍ a kšeni,
-vytvoření koíwnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
·zň"zen[ všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, c1uůn, drážek a
pod., vC. ztížení prác6 a ©rav Kolem nich,
- úpravy pro osazení výzáuže, doplňkových konstwkci a vybaveni,
- úpravy p<)vrchu pro po|Qženi pnžadované izolace, povlaků a n&ěŕů, případně
vy$pTaveni,
-ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařizeni osazovaných {Id
betonu,
- konMmkce betonových kloubů, upevnění kQtevních prvků a doplňkových konstrukcl,
- nátěřy zabraňující soudMo$t betonu a bednění
- Yýpiň, čěsněnl a tmelení spar a spojů,
- opatkn[ povmhů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
· případné zňzenl spoj'jvaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zmizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

a P d .

^

OS-aw 523 68739
8Q 91710 OBRUBY Z BETONOVYCH PALISÁD M3 5.680 17 489.60 99 340 93 "

Palisáda na u]. Znojemská mezi podélnými parkovacími stáními a souběžným
chodrňkem, palisáda v. 0,80 m, š. 0,20 m z betám C33137 XF4 VC betonového tože $
boční cg"íě'ou C25/3QT1 XF3
dl. 35 5m.. . 35 5"ů 8"0 2=5 680 ·Al
položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betpnové lože bcťFÚ bétoAôvou %ěrklj.' f1 917223 SILNI'.: " A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONQVYCH OBR _ BN KU či 100MM M 576.200 j 314,60 181 272. 52

Dódánl a pokládka chodníkových obrub z betonu C30/37 XF4 VC. Wt. loZe a opěň¢ý
C20L25nXF3

- Qb/&$tkňžovatky, esp. uliC Komemkého, Loděni¢ká, Zno/emská a V/cléňská . ..
8.50"5,25"20.30+21.40+14.75+15.®+9.6GH1.45"44.®+19. 75+31.35+18. 95+14.90+
25.70+24,85+24.55+57.30"16. 75+16.H+O.50"0.H"21.60+17.30'39. 35+5.10+5.20=5
21,700/A/
·ob/ast ulice Sponovni. .. 10,85+18,40+6,20"7,45"6,®"5,00=¥,5W LBJ
Celkem: A+B=576,200 lcl

PoBožka zahrnuje'
dodáni a POkládku betonových obrubnlků o rozměrech pNdepsaných zadávací
dokumentaci

. Ketonové jwe j boční betonovou opěrku
82 917224 . SILNIČN A CHODN KOVE OBRUBY Z BETQNOVYCH OBRUBN KU.'!!E 150MM M 395j350 331,10 130 900,39 "

Dodá-íl a pokčMká silničnich obrub z betonu C30/37 XF4 VC. bet. lože a opěrky
C2!Á/2:qnXF3



- oblast kňžovatky, MP. ulic Kcmenského, LoclěnEká, znojémská a V/deňská . . .
2. 90"330+5Ao+4B5+455+7no"5.60+13,60+1£0+1.60+7.45u.45+7,25+7.»4.2H
4.20=8/,950/A/
·ob/ast u/b
20.30+92o+8.50+47.65+3.80+6m5+131m+1.20+130+3n5"3®"Ĺ®+250+4.15+2.
25"13 25+2.35+34.80+ 10.95=307,400 /8/
Ce/kem."A"B=395,350 /C1

položka zahmuje:
aodáril a pok|ádkj betomvých obrubníků o rozměrech přědepsmých zadávací
dpkumentacÍ
betónqvé lože ébC-juŕ t}etoncjvou ope ň'u

83' 91772 OBRUBA C'LAZEBN CH KOSTEK DRO»YCH M 24 BOO l 12900 3 173,40 l
D'vQjřádek z nových dlažebních kostek 8/10 do lože z betonu C25/30nXF3, dočkáni vc.
vf"['á'cvjni M25-·F 4

na mmOMek · 2x délka Qva,'/ädku d/e W. . . 2"/6 2"6 1 600 A
Položka zahmuje:
d:xiáni a pokjáiku jedné řady dlažebních kostek q rozměrech pNdepsmýdi zadávací
dokumentaci

l betonové laZe i bc$j Mmmvou oU«u.
84 919111] ," EZAN ASFALTCN HQ KRYTU VOZOVEK TL DO M 359.600 48,10 17 29fl,76 l

Napojení obrusné wstvy ň8 stav. vozovku (hl. 25 mm. š. 8 mm)
pmŕ/znut/ kytu PM YýboMMm . . . 2,90+13,+3,®+6,70+12,1=38,m/A]
po ixovedenl oWusné wstvy. .. 27,50+2,9Gm,00+3m"6,70+12,10"2B,10=G3,800
/B/

Pmt/znut/ na s¢yku obmbn/ku, esp. //niového žlabu s w)zovkou (hl. 30 mm. š. 15 mmj
obruby. . .
42,50+1,60+3,40+M, 70+13,50+6,60+€ 70+2,50"3,%"18,00"34,80+10,=159, í®
/C/
lín. žlab. ..46AO+13,30"8,80=68,®0 ĹDÍ

Ce/kem:A*8+C+D=359,600LE]

polužka zahrnuje řezáni VQzóvkové vrstvy v pkcjeps&né tloušťe, včetně spoU'éby vody
85j 915123 KEZAŇ BETONOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 27 500 182,50 5 018,75 l

Zařiznutl tmoncvého Wytu na hmNci ©ravý vjezdu na parkoviště pmc hotejem
Mo.'ava PM kŕm
2750=27500 A

položka zahmjje Mání vozovkové vMvy v pmopsané tloušťca včetně spoNby vody

se 919136| "EY Ni BETONQVYCH KON5TRUKC TL DQ 30CK .AM M 1.000 1 603-00 1 603 00 l
Od?ezán1 Koncové čásů Qpémé zídky před hotelem Morava z důvodu pcmnutf
chodníku oproú sta\'u

,1=1000/A
položka zahmuje řeúni betcmových konstrukcí v phdepsané tloušťce, včetně spo&by

Ĺvod l'

s7j 931322 T' SNEN1 DILATA SPAR ASF ZALIVKQ\J MOD|F|K DO 200Mh, ? M 93800 39 00 l 3 658.20

'N8PQ/éň/ obrusné wshyna stav. mzovku (hl. 25 mm. š. 8 mm)
k) /yomenlob/"u$né vrstvy. . . 27,50"2,%+13,00"3,50+6,7G"12,10'28,10=93,8®
1'A'
pQiQžkä zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry
před úpravou, očištění ókdi spáry po úpravě
n""h{ňů6e těsnlci Rrofj|

88 931325 TI SNEN D|LATAZ SPAR ASF ZALFVKCU MODIFIK PRUR DQ 60QMM2 M 227.600 77 00 1752520

Prorjznut/na s¢yku obsubn/ku, esp. liniového žlabu s vozovkou (hl. 30 mm. š. 15 mm)
obruby.. .
42,50+1.60+3,40+14, 70'13,50+6,60"6, 7U+250+3,90"18,00"34,80+1Q 90=159, 100
/A/
lín. žlab. . . 46AO+13,30+8,80=6B,500 /B/
Celkem: A"=227,6cu) /C/
položka zahrnuje cKxiávku a osazeni předepsmého mateňäu, oäštěnl ploch spáy
pNd úpravou, očiš#ni okoll spay 'jo úpravě
nezahmýe iěsrjici př¢ňl

8g 93541 ŽLABY Z DĹLCÚZ POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘĹŽĹ M 19.000 1 750,00 33 250,00

Liniové žlaby pQchůzné s odnfmatelnou mňži pto čištěni, žat. tikla 8125, světlá šířka
100 mm, VC. mříži a čelních stěn.
Vpus5 vykázány v POL 897541.
Betonovéhp !QZe a boční obetonovánl yyk&áno v pol. 451314.
chodník na úl. ZnojŔmské. p/bdKU vpravo. .. 11Á)+7R+2,0=2QOOO/A1
2X vpUsť dl. Q5 m . . -2"0,5=1,000 /B/ (vykázány v POL 897541)
Celkem: A+B=19 otm K'l
položka zahrnuje:
-dodávku a u|oženÍ dilců žlabu z pMepsaného materiálu pkdepsariých rozměrů
včeb-ě rrňžo
- spárování, úpravy vtOku a výbku
- nezahmuje nutné zemni práce. pMepsané lože, obetonování
- měří se v m"t'¥Ch běžnj:h aéllu OSy žlabu ogečkaii se čisticí kus¶ a vfähctě

90 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 15(JMM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 3,500 4321,(X) 15123,50
Linicwé žlaby pojiždéné s oďnimateincu mříži pre čistém, žat tňda D4C'0. světlá šířka
150 mm, VC. mňží a čelních sŇn.
Vpusti vykázány v POL 897542.
Betônovéh'? iqžc a boční obetonování v
vjezd na úl. Loděnitká, km Q,024 vpravo . . . 4,0·4,000 /A/
lx vpusť dl. 0,5 m . .. 45=-0,5® ĺbj (vykázána vpol. 897542)
Celkem: A"B53 500 'Cl
položka zMmuje:
-dodávku a uloženl dílců žlabu z přědepsaného mateňäu předepsaných mzměrů
včetně mhže
- spárování, Úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemni práce, pMepsané lože, obetonování
- měří se v metrech bgífn;'ch áéj'· Diy žlaóu odečftq'l Se čistia a vpustě

91 96615R BQU"Á'© KONSTRUKC Z PRÔŠTEHO BETONU M3 D 525 2 719,50 1 427,74
UbouráN koncové části opěrné zídky před hotelem Morava z důvodu posunuS
chod"típu Ql)ľDŮ stávaiicimu sevlj od\/omá vzdájenust v ažii zhMcMtele
dl. 3 5 m V. CGä O 5 m Ú. (7 30 m. . . 3 5"0 5*0,3=0 525jA



' ',, Á, '.

pdpžka zahrnuje:
- řQzWrá¶ konstrukce bez ohledu na pouätou ed)no|ogii
- veškeré pomocné konsWkoe (lešení a pod.}
-wškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně uhženi na skládku.

iNezahmuje poplatek za skkádku, Herý se vykazuje v pdožce 0141"" (s výjimkou
malého množství bourmého mateňá?u, kde je možné poplatek zahrnout jednotkové
ceny bouráni - tento fakt muá být uveďéR v cjQp|ňujicím tem k pojc'žce)
- veškeré další píáce plymucl z technologického předpisu a z pIatnýdi předpisů

92 96(352 QDS"RANEN1 ŽLABUZ sTERB|Np\ľycŇ Š"ŠKY 150MM M 30 500 315 00 9607,50
Odstranění liNQvého Habu VC. mříži a betonového lcže, podél kolmých patkovaclch
stárji Ťesct' vzdálenost v %žl1 2hotovibele
30 5-30 500 A

'- zahmuje vybouráni žlabů včetně podkladnich vrstev a eventue|nid| mřlžl
- zahrnuje veškerou manipuká $ vyboumnou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014" (s výjimkou
malého mnUsRvi bajraněho materiálu, kde je možné poplMek zahrnout do ýednQtkQvé
ceny bou¢ni - tento fakt musí být uveden v &plňujlclm tejdu k položce}

93 966897 ODSTRF6,|·,ÉN KOŠE KJS 6 (JOO 750.00 4 500,%
Odstmněni dávajících odpadkových košů kovových a iavček, odvozná vzdálenost a
tiky'idace v rebi
odpadkové koše . . . 4=4,0® /a/

2=2,000 /8/
Celkem: A"ÉM600'0 Rľ

položka zahrnuje:
-kQmp|etni bourací práce včemě Rezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
-veškeré další ptáče plynoucí z techndogického předpisu a z platných předpisů,
nezahmuje poµatetc za skládku, kteý sb vykazuje v ?D|ožce 0141" (s výjimkou
malého množství bouraného materiäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouMt - tento fakt musí být uveden v doplňuikim textu k položce)



. % Fkmä: 1MO$ Bmc,a.s.

Přtioha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:

,fnípďm

L__
1

2"
. .

074102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU " " T 19 680 1400C ! "'? 7$t:Xi ;
Pelu Mk"" za ďobni na skládku - betotmá sy"
c//e pqí. 966155 (dobetonávky, obj. hm. 2,0 m3) ., , 9"2,0=fB,ň% [AJ
dle ped. 113524 (otruby, obi. hm. 2,U M3) .. . 7,0"0, 1-220=1,680 181

,Celkem: A"S=19.680 Cl
'zahrnuje veškeré popjdl¢ý pr'ovomvaleli skládky sDljvi$gjícl s uložením adpadu na
skládce.

014102 b POPLATKY ZA SKĺ-D-C_ T ¶35 698 140 00 18 997,72
PQµ|atkť za ulďenf na sHádku - zemina a nestmelené N vrsN"

dle pol. 113325 (n8=/enýpodwad, Qb/. hm. 1,9 ¥m3). .. 71,42'1,9=135,698 [a/

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlci s uhZenlm Qcšp&dú na
'skládcw.

1
" — u r3[ " -'-' SEJMUTÍ DRNU' M2 509 100 30,70 T5 fi&,3?

Oddmování v ti. 0,20 m v místech prcwizomích komunikacĹ odvozná vz¢álenost na
v řeži: zhofovitde

Hňšlě". . . 225,9=225,9® /A]
"SpMovnl". .. ommo lbi
"U h/b//ova". . . 18Z.0+71..5+24. 7=283,200 /C/
Celkem: A"B+C=.X)9 100 ,U'
včetně vodorovné a uložem na skládku

.
4 11332R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 71,415 2G2,30 18 732,15

Odstraněni pcxlkladni vrstvy bet. pane!ůz !1D ti. 150 mm VC. separační geQtemig,
QávQZňá vzdäenost v reZli zhotuvitek
dle ja'/. 56333. U, 150 mm.. . 476 10"0 15=71.415 A
pDbžka zahmuje veškerou manipulaci s vybouíamu sutí a s vybowanými hmotami vC
uloženi na skládku. Nezahrnuje popIalek za sldádku, který se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množsNÍ bouraného mateňäu, kde je možné poplatek
zahmout dc jednQtkové ceny bouráni - ento fakt musí být uveden v doplňujkim tedu k

f-—
5 1?346R) ODSTRANEN! KRYTU ZPEVNĚ NYCH PLOCH ZE SILNIČ D|LCŮ{PANELW VC ET M3 107,640 243,60 26 221,10 l

'" Č'ĹN L
Ocstraněni provizorních komunikací ze siln ičn% dílců (panelů) ví ložní vrstvy ti. 50
mm odvturtá wdäenost v reiii
dle: m". 58393. .. 414 00"0 21+0 Jfir=107 640 A·
P&ižkä zahmuk veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmoWmi VC

ň@ Sk|ádku. Nezahmuk Nl)|atek skMN'
6" 11352R CJDSTRAN CHODN KOVYCH A SILNP- N CH mm "RNIKIJ BETONOVYCH M 7000 74.60 522.20

Odstraněni sliniční¢h obmbniků vc. betonového lože, ocNozná vzdálenost v rožii
zhotoviteie
Hňště .. . 7=7' 000 "A
pobžka zahmuje veškemu manipulaci s vybouranou suti a s vy%uranými hmotami yč.
ujožerii na skládku. Nezahmuje pQp|atek za sldádku, který se vykazuje v pQložce
0141'" (s výjimkou malého množství bouranéha materiálu, kde je možné pQplatek
zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopNjfcfm textu k
,·Rk)žce|.

7_ 12273R ODKOPAVKY A PROKDPAYKY OBECNC TÁ. I M3 24 000 523.40 12 561.60
Odstraněni ?pwngných krajnic provizomkh komunikaci ze štěrkodrb 0/32, odvozná
vzdäeaost a v režii zhotovitele
dle 'ľ. 56930 . .. 24 0=24.300 A
položka zahmuje:
- vodorovná a $vkslá doprava, přemístěni, pNoženf, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženě izapaženě
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vc. klímaáckých cpatř\eni
- ZlĹŽ8f1i vykopávek v blizko% podzemního vedeM konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- ztiženf pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pad
- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jinýdi nutných částech (figur&h)
- čerpání vody ví četpadch jímek, pottubľ a pQnQtovostnÍ čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 11512)
- poákbné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a mzpojQváM j%notllvých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
· svahováni a přésvah. svahů dc konečného Nam, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klimaUckými v?ivy
- ruční vykopávky, Qd$tranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. př'epažováM (vyjma štetových stěn}
- ůpmvu, ochranu a Qäštění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, připaóně í wahů vc. svahováni
- zňzeni swpňů v podloži z lavic na svaz/ch, není-li pro tyto práco zřízena samcstatná
pdoZka
- udržnvánĹ výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo abvedeni vody v výkopišté a ve výkopiš9
- Mění výkopku
- veškeré pomocné kansmkce umožňujki provedeM vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezcy, lešení, podpě:. konštr., přemostěni, zpevnéM plochy, zakryti a pod.)

u "ůtNW ,m IJ' "N tá
8 12573R VYKOPAVKY ZE ZE"MNIŔlj A SKI .nDEK TR.1 M3 31 920 15L4D 4 92$,45 '

Séma' ŕ' dm z mezkkládk ' odvozná vzdé|MQ$t v r€žji zhotovihše
g'/e l 0/. 11130. , , 159 60"0 2=31 920 A'

Zemní im ~ wt



m mrně lnLen růú o dtfhnŔ td úl Si b
' """"""" " """'" ýYi;, ,, ,,.l ' i,X

W O

mpoložka :mm..jn:
- vodorovná a svislá dciprava, přemistěnl, pibložen!, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykcpávky nezapažené j zapažené
- ošetřeni v'ýkopiště po celou dobu práce v něm vC. kjimaúckých opatřem
-ztíženi vykopávek v b|ŕzkQ$ll podzemMh3 veani, konst!1jkcl a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztíženi pod vQďQú, v okon výbu§r|n, ve stMěných prQ$torech a pod.
- připlatek za IepNost
-těZeni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ňgurácb)
- čerpáni vody vc. čerpacích jlmek, potrubí a pohotovo$HĹ četpacl soupmvy (viz
ustanovenŕ k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- Wženf a rozpojování jecMdůvých balvanů
- vysahovánf a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, cdstranění koř\enů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepSéM VC. přepažováni {vyjma štětových stěn)
- úpravu, ocManu a oči$áění dna, základové spáry, Měn a svatů
- udrZování výkôpiště a jehQ ochrana proá vodě
- odvedení nebo obvedeni voc$y v Qkoli výkopiště a ve výkopišú
-tňděnl výkopku
- veškeN pomocné konsbukce umožňujicl provedení vykopávky (pRjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytl a pod.)
položka nezahrnuje:
" "' i"m tPQ@né t mmnik l

" " "'"""' r " 4¶gl 21461 SEPARAĹN .EOTEX11LIE M2 476.100 " 10350

Separační geotextúie oddějujŕd podkladnl vrstvu ŠD bet. pandů a P®1OŽÍ (Sláv. terénu)

dle -li'. 56333. . . 476 10-476 100 A
položka zahrnuje:

l- dodávku předepsané geo:extj[ie
- úpmvu, očištění a ochranu podkladu
- piichyceni k pcxildadu, pňpadriě zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněnl
-nutné přesahy
- mimQStaveništr|i a vnitmstaveništni dapra .'Li

J SvIslé konstrukce 2j
10 236"2 SLOUPKY QHRADN A PLOTOVÉ Z D LCU žELEZOBETON M3 0264 16 42020 4 334 93

Provizomi komunikace "'Hřiště" - zpětné osazení sloupků apbceni z dílců z betonu, vC.
pšpedného dôplněnl poškozených prvků, výplňové diice/do$ky vykáúny v po!. 34211

5"2 dl. 2 g Q 013 m2. .. 5"2 "2 9'0 Q13aiaC,264 A
- ckjqáni dílce požadovaného tvaru a v|a$tno$tj, jeho sklaclcvánl, doprava a dej
definŔivnÍ polohy, včetně kompjexni techm|cgÉe výtoby a moritáže dílců, ošetkni a
'ochrana dllců,
- u dľlců žgkzohetonwých a pbdpjaýa veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky
a závěsná oka,
- @ravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeN úpravy dílců, včetně doplňkový¢h konsbrukci a vybaveni,
- sedaveni dílce na $Wvbě včehě montážMch zzřizeni, plan a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a Knelenl spár a spojů,
- ačišěěni a ošetňeni úbžnýdí plodĹ,
-zednické výpomoce pm mQntáž díl¢ů,
- označeni dílce výrobním šUtkem Rébo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodíženi požadQv&r|é přesnoss jeho osazeni, vctně přfpadných
měkni,
- veškerá zaňzenl pm zajištěni stabiiify v každém okamžiku,
-dalšl ptáče dané pňpedně 8pecifikad k příslušném pefabňk. dílci (úprava
pohledových ploch, php. rubových ploch, Q$azen| měřicích zaHzení, zkoušeni a měkM
dllců a )

1- 33817C SLOUPKY PLOTOV¢ Z D LClj KQVOVYCH DO BETONOVYCH pKTF< KS j 3®0 1 850 00 5 550 00
Prcwizoml komuniKace "Spomvnř - zpětné osazení sIoúpků oplacenl z drátěného
pletiva do betonových pdek vc. nwbytnýcň zemních prací a pKpadného dop|něnÍ
1QškQzeMch arvků oeůvo wťkázáno y poj 76792
3=3 000 A
- dodání a osazenl předepsaného sloupku včetně PKO
- připad+ betmovou patku z předepsané třidý betonu
- nutné "emní m

12 34211 STENY A PŘĽKY VYPLN A ODD L Z DILCU BETON M3 1 800 7 500 00 13 500,00
Prcwizoml komunikace "Hřiště"- zpětné csazeni opIocM z dílců z betonu a
fňpädného do;dnění poškozen'kh pmků v pol. 33812

ď/ě/W. 966845 V. 2 O m a 5 cm... 18 0"2 G"Q 05=1 800
-dQdáňf dlbe požadovaného Nam a vlastnostĹ jeho skladovánÍ, doprava a osazení ôo
definiůvnl polohy, včetně kampkxnl technologie výmby a montáže dílců, ošetřenl a
ocMana dílců,
- u dílců že|e2obetonových & předpjatých veškerá výztuž, pňpaclně ĺ tuhé kovové prvky
a závěsná oka,
- úmvy a zaňzeni pro uložení a tran6port dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkwých Konstrukd a vybaveni,
- sestaveM dílce na stavbě včewě montážních uřízeni, plošin a prahů a pod ,
-výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni ůožných ploch,
- zednické výp:moce pro montáž dilcis,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo j'riým zpHobem,
- úpravy dílce pro dodrZeni požadované oksnosti jeho osazenl, včetně pňpadných
měřeni,
- veškerá zařízeni pro zaj?štěnÍ stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně k pň"slušnému prefabňk. dílci (Úpnava
pQhředových ploch, příp. rubových ploch, osazeni měňcich zařízeni, a měřeni

l,

ii J

q
13 ·t.7.'1

Vockwuvnó kmítrukce
vYRovNÁyAc A SPAD PROSTY BETON
DobetcmávŕY k $j|ničn;m pam|ům v místech namáhaných poi$mem vozidel
U. 0,25m
- pmw'zoml komumkace 74ň9ě". . , (11"2}"0,25=3,250 /A/
-lwcjviam/kDmLmikace "SpQnovn/". . , (7"3)'0,25=2,500 jBj
- pmvizomf komunikace úl h/bitova". . . (5"1"5"2)'0,25"3,250 /C/
co/klgm: A"B+C=9 C60 Rí

33
M3 g 000 3 297 30 29 675 70



1a

- hdání čerstvého betonu (betormé směsi) požadQvané Kvality, jeho 1j|Qženf do
pQžädovaného tvaru pň jakékQ||v hustotě výztuže. konzÍstenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a Qchřanij betonu,
- zhotoveni nepropustného. mrazuvzdorného betonu betoriu požadované trvmWo$ů
a viasmostĹ
- užiti pctřgbných přísad a technobg ii výroby betonu.
- zňzer:ľ pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úorav, výplně, v|Qžek,
opraoování, očištěni a ošM'eni.
- Ndněnl požadovanýO konst'. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskruŽQWcÍch prosVedků,
- podpěrné konštr. (8kmže) a lešení všech druhů pro be¢něni, uložeM čerstvého
tMQřjů, výztuže a doplřkových konštr., VC. požadovaných oncň ochm'iných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vyNořenj Kotevnlch čel, kapes, näitků, a sedel,
-Uzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod , VC. ztížení pr&e a ©mv kolem nich,
- ůp'avy pm osazení výztuže, doplňkových konstmkci 2 vybaveni,
- úp'avy povrchu pio pobženl požadované izdaoe, povlaků a nátěrů, pňpadně
vyspravení,
-zúžení máce li kabelových a injektážnich tnjoex a ostatních zaňzenl osazovaných cici
betQnu,
- konstRjk% betonových kloubů. upevnění kotevních prvků a doplňkových konstmkcf,
- nátěry z&bcaňujľcl souckžn«t betonu a bedrěni,
·výplň, těsnění a tmelenl spar a spojů,
· opatřéni povrchů betonu izolad přou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou Co styku
Se zeminpu nebo kamenivem,
- pňpadrié zHzenÍ spojovací vrstvy u základů,
- ®ravý pro osazenÍ zařízeni ochrany konsbukce proti vlivu bludných proudů

l 46131A PATKY Z PRO5"EHO BETONU C20/25 M3 1AO(J 2 870 DO 4018 00
Prcvizomŕ komunikace "'Hřiště" - základové patky pro osazované sloupky oploceni z
dílců z betonu, vc. nezbytných zemních prací.
Čeq?áni se souhlasem investora.
t5+2ř'O 5"0 5'0 8=1 400
pokjžka zahrnuje:
-nlmé zemni práce (hbubonI rýh a pod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovmé kvahty, jeho uloZeď do
pažadov&ného Nam při jakékoliv konzistenci čestvého betonu a způsobu hutněni,
ošetřénf a ochmnu betonu,
- zhôtovent nepropustného, mrazuvzdorného bdonu a betonu požadované trvanjivos6
a vlastností,
- užiti potktmých přísad a výroby betonu,
-zřizenf pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracomi, Qčištěnl a ošetřeni.
- bedněni pežadovaMch konštr. (i ztmceřté) s úpravou dle pobdované kvality
povrchu bdonu, včetně odbedMvackh a odskmZovacích prostřEdků.
-zKzeni všech pQZädovaných otvorů, kapes, výúcenků, pmstupů. dutín, dtážek a
pod., VC. ztíženi práce a úpmv kolem nich,
- úpravy pro osazeni cjQplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro pdožem požadované izdace, povlaků a nátěrů případně
vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubŮ upevněni ko:evnkh prvků a dopINcových konslmkci,
- nátěry zabrař\ujÍcÍ soUdúno$t betonu a bednění.
- výplň, těsnění a Unelenl spar a spojů,
- opatMi povrchů betonu kzdací mu zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
se zemMou nebo kamenivem

S
l 15 5ě333

KomuMkace
vozovKovt VRSTVY jE t TERKODRTI n. DO "5QMM
Podkladnl vrstva .Sda 0/32 ge ti. 150 mm, pokládka na 8eparačni ge3textj|ii (pol.
'19§"
koeňcient mzš/ňm/ podkladní wshy 1,15 (p/ěsah panelů)
- pmvhoml komm/kace 7iňŠfě". . 168*1, 15=193.20Ů /A/
- pfovizwni komun/kae "SpMovnř. . . 24'115=27,600 /BĹ
- p/T)vÍzom/komunik?ce I) h/bRova°. . . 222"1,15=255,300 /C/
Celkem: A+B+CM76 100 &'1
- dodáni kameniva přédepsané kvality a zmitosti
- rozprostňení a zhutněni vrstvy v pMepsané Uoušťce
- zřfzení vrstvy bez rozjišeM šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrrue poslňky nátě"y
ZPEVNEN KRAJNIC ZE STERKCDRTI
NezEevněná kmir,ice se zhutněním ze štěřkodrú 0/32 O 50 m ti. Q,,25 m

komunikace Hňšlě". . . (39,0+45,0)"(Q50"0,23=10,m /A/
- MMzorní komunikace 6pcnovni". . . (6.0'6,Q)"(0,50®,25)=1,500 j6]
- pRMzoml komunikace ¶U h/Mova". . . (54,0"29,0"13moA)'U,25)=12,m /C/
Celkem: A+8qC=24,000/D/

kameniva předepsané waity a zrrůtcm
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané Uoušt'ce
-"Mmívrstvv bez rozlišeM šín. »kládán1 V'stYY E¶
VYSPRAVA VYTLUKŮ SI\AES1 ACQ MODIFIK TL. DC 50MM
Oprava komunikací objízdných tras pcškozených výtluky v ti 5ů mm, vC hézováni,
čiMéni sEciovac[ho postřiku a ošetření s* askltovolj zäivkou
100=100
- QdmSzováni nebo jiné odsl'aněnľ poškozených vozQvkových vrstev
- zaříznuti hran
- vyčištGní
-nátěr
· dodáM a výplň p'edepsanou zhutněnnu balenou asfalbvou směsí
- asfaltová za|ivk%
KRYT ZE SINK' N CH ULCL :PANEL-'t TL ?1CMM

KonsWkce provizomicn vozovek ze silničních dílců (panelů), dodání formou pn'm@mu,
vc. provedeni laže z kamenné dAě fr. Ajľ8 v ti. 50 mm a naemného v režii zhotovitele

- pmv/zomí kQmun/kacE WňŠtě"(3 měs/oe) . . . 28"(2"3)=168, OOON/
- p/Dvizom/komunikacE :Spoňomŕ (5 týdnů) . . . 4"(2"3)=24,0® jB]
- ptovizom/ komunikace "U h/bňova" (3 měs/ice) . . . 35"(2"3)"4"(1"3)=222,m/c/
Celkem: A"B+C=414,000 LDJ

""W'
M2 476 100 9510 45 ŽT7,11

16 56930 M3 24 000 469,80 11 275,20

17j 577928 M2 · 10C.0® 267,03 26 700 QC)

18j 583J3 M2 414.000 l 657,00 l 271 998,00 l



Rot "" m Do mvn¢ me "NM 0M0rii pm 'Á $p<mQvn|
_ _ _ . . .' " " \ " "Y r. " " Ý-',la , ,, ,, , . f -- , -- ~.z - " " ' ,ť n-, F á: t . _ _" ·.·. ,.,,,~,,1

. _ . . -.. .. . . .. - ._" l 'ľ! - " m
- doQání díků v poZMované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v Uoušťce
předepsané aokumentaci a pro přédepsanou výplň špar
- očištění podkladu
- uloženÍ dílců dle předepsaného technoiógického předpisu včetně pMepsané
podkladní vrstvy a předepsaně výplně spar
-zřízeni vrstvy bez Fozlišení ŠIN. pokkádán{ vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení poděj obrubníků, dilatačních zanzěm, odvodňovackh
proužků, Qdvodř%vačů, vpustf, šachet a pod., nestanovI-li zadávací dokumemace jinak
- nezahmuje postňky. nátěry

nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizenf, odvodňwacich pnjužků,
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

l 19 OPL JCENI Z HO PLE"1VA pou ENE HO PLASTEM M2 12.000 l 278 10 J
provŕmmi komunikace "SpoRovni" - zpětné osazenl oplôcení z dměnéhQ plětiv8 vC.
:ňi.adn¢ho í"oškoz~} prvků y poi. 33817C
d. dle ,"r". 966842 v. 1 5 m.. . 8 00"1 50=12,000 A.
- položka zahrnuje vedle vlastního ple6va irámy, rošty, lišty, kování, podpěmé,
závěsné, Ljpevňovacj prvky, 6pojovací a těsnfci materiá, pomocný materiál, komWetnf
povrchovou Úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, ktBfé se vykazuji v samostatných položkách 338"', není
zahrnuca podozdÍvka (27ř)
- $cUčá$ti poloŽky je případně ŕostnatý drát, uvaZovaná plocha se pak vypočíiävá po

h tnu
I

' " " 20 914122 a DOPRAVN/ZNA KV Z· KLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÔLJE TR 1 - MONTAZ S KUS 12,000 108,70 1 304,40
. PŔEM[STÉNÍM""' Etalja la VC. t·řesunu čIje etao výstavby

A 15. .. 3=3jX'O/A]
Ell.. .2=2,®0/81
C 3b .. . 1=1ÁX70/C/
E 13. . . 2=2,000 [D/
IP 10a. . . 2=2,0001Ej
P 7, .. 1=1MOLF/
P 8, ,. 1=1,CK)O/G/
Celkem: A+9"a "d+e+f"g=12 000 'HI
pobžka zahrnuje:
· dopravu amontwané značky z dočasné skládky
· Gsazoj1Ĺ a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části

. _ nezahmuie dOdáVkm značkyl
21 914122 b DOFRAVN1 ZNAi' Ký ZAKLADNíVELIKOSTl OCELOVE FůLIE TÔ 1 - MONT.Ú S KUS 3,000 108,70 326AC l

i EKÍsTĚNĹM - ,
" Etaí» lb vC. přesunu dle etao v stävbw

B 1. .. 1=1,G00 /A/
E13, ..2·2,000m/
I-elkem: A"B=3 (KID 'C'
pobžka zahmuje:
· dopravu 2načky z dočasné skládky

a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí

,,-., _ - ".ezah'nl,ůe dodávku

, 22 914122 , DOPRAVN ZNAčKY :AKLADNĺ VELIKOSTI OCELOVÉ F"pL|E TR 1 -MQNT"1. S KUS 8,0G0 108,70 869,60-- _ . PŘEMÍSTĚNÍM
|| VC. Elibsunu dle etap vYstavby

A 10 ., 2=2,000 ,'AJ
B 1.. . 1=1,000/B/
B 29. . 2=2,000 /C]
C 2b.. . 1=LOOO/Dj
C 2c. .. 1=1.0001E/
IP 10a .. . 1=1jjO0 ĹĚŤ
celkem: A"8+C"D+E"F"8 00O/G|
pdoZka zahrnuje:
-dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na miste určeném projehem
- nutnou opravu poškozených části
nezahmáe dodávku znäůY

l. " 23 914123 a DOPRA\/NĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS ! 4,000 108,70 434,80
Etaíba

A 15 . . . 2=2.000/A/
C 3b . .. 1=1,000 LBI
IP lOa. . 1=L000lc/
Celkem: A"B+C=4 OOQ .1Ľl/
Pojôžka zahrnuje odswaněnl, demontáž a odklizení matenálu s odvozem na
Ľ'řede'sané mŕstô

24 914123 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLfE TŔ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 108.70 652,20 l

Etaua lb
A 15. .. 1=1,0G'O /A/
8 1. .. ¶=L00O/B/
E 13. .. 2=2,000 /C/
,P 7.. . 1=1,000/D/
P B. .. 1=1,000/E/
Ge/ke/n.' A"B+C+D+E=6 000 n
Položka zahmuie od$tfaněn[, demontáž a odklizeni mateňálu s odvozem na

místo

25 914123 C DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 ' 108,70" 869,60

EtaE!a n
A IQ.. . 2=2j90O/A/
B 1. .. 1=1MO /8]
B 29 , . . 2=2,000 LCI
C 2b, ,. 1=1,UOO /D/
C 2c.. . 1=1,009/E/
IP lOa . .. 1=1,0® /f/
Celkem: A"B"C"D"E+F=8 000 /ťí/
položka zahmuje odstranění, deinontáZ a 0dkiizen[ matMálu s odvozem na

Msto
26 914129 a DOPRAV ZNA· . KV ZhKLAD VEL OCEL FĹ'LIE TP 1 -NAJEMNE KSDEN 1 098 000 6.90 7 576,20

Etaňa la .3 měst® = 3'30 5 dne = 91 5 dňqt

tO. Ckmná komtrukce Ewäců m mm

m

m

"j



""A 15.. . 3=3ÁX)/A/
B f.. . 2=2,0® /B/
C 3b. .. 1=1,0®/C/
E 13. . 2=2,0% ĹD/
IP 1Oa . . . 2=2,,000 /E/
F' 7. . . ĺ=1,0001F/
PB.,. 1=1,0®/G/
Celkem: A"B+G+D+E+F+G.%1 5=1 098 003 '-.
položka zahmuje $azg)u za pronájem dopravních znač%k a zařízen!. počEt jednoteK je
určen S'?|lčin cicčhj maček a |joč1'.' 'lnj ["'úŽiti

l 27 91412? p DOPRavznA': 4y zaklad vel ocel fi iL|E t" 1 - n^.jemne ksden 280.000 6,90 1 932,00
Elám lb i5 = 35 dnů.
A 15. .. 1=1.000 /A/
B 1. .. 2=2,000 /B/
E 13.. . 2=2,000/C/
IP 1Oa. .. 1=1,000 /D/
P 7, .1=1,000/E/
P e.. . 1=1,0®/Ä
Celkem: hA+84C+D+E+F:*3.5=2CO 000 /G,'
poiQW zahrnuje sazbu za pmájem dopravních značek a zařízeni, poče? jednotek je

j@ko součin íočtu značek a dril
28 914129 C DOPRAV ZNA:' KV >KLAD VEL QCEL F"' LIE TŔ 1 - Ni·:.jEMNE KSDEN 732,000 6.90 l 5 050,80

i! lb ';3 měsíce = 3"30 5 dne = 91 5 dne;
A 10.. .2=2,000/A/
B 1.. . 1=ĹOOQ/BI
B 29.. . 2w2ĹKX)/C/
C 2b.. . 1=1,000 /D/
C 2c.. . 1=1,00U/E/
IP 1Oa. . . 1=1,000 /F/
Celkem: ,A+B+C+D"E+F "91 5=73a QQ0 ,'G,'
pdožka zahmuje sazbu z2 pror|äem dopravních značek a zaňzenl, poCel jedňolek je
určcn 'ako soljč:n počtu značek a eočtu dni L'ouZíti

29 914952 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PRESUN _ KUS 13000 10 90 14170 l
Eta['a la vC. ĺ řesunu die etat ·"igtavbf
A 15 . . . 3=3,000/A/
B 1.
IP 10a . ., 2=2,009 /C/
P 7. . . 1=1,000 /D/
PB. .. 1=1,000/E/
Z 2.. . 2"2=4,000 El
Celkem: A'B4C+D"E"F=13 0001G/
položka zahrnuje:
- dopravu demonlovaného zařízeni z dočasné Bkládký
- osazeni a rnontáž zaňzenl na místě určeném p:'ójektem
- nutnou opravu poškozených částí
r)eľšľhmu'e dodávku $|ouEku stm a upwňovacího zařízení

31), S14952 b SLQUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MQNT S PRESUN KUS 5000 1090 54,50
lb vC. FřEsljnu dle eW v'i$tavbŕ

8 1... 1=1,000/A/
Z 2 . . . 2"2=4,®0 /8/
CT/kem: A"8=5 Q® ,'C,'
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízeni na mktě určeném projektem
- numou opravu poškozených části

$|our'ku stojlQ' Wevňovadho zařízeni
31 9i4952 c slg·upký a stojky dz z jAKi- PRCF pro ocel stojan mpnt s presun kus 10.0® 1090 109 od

Etaija If vC. f·řěsum dle etaĚ- ·';$tavbŤ
A 10. .. 2=2.®0 [AJ
81... 1=1,000/B/
B 29. .. 2=2, 000 /cj
C2b. . 1=1,®0/D/
C 2c . ,. 1=1,000 /E/
,'P 10a , , . 1=LOODIE7
Z 2. .. 1"2=2..®'9 [G]
Celkem: A"B+C+D+E+F+G=10 000 pci
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zaňzenl z dočasné skládky
- osazeni a momáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu pcškozenýcn části
nezahmůe dodávku sbckg Stcihv a wevňôvaclhc taKzení

32, 9M953 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONT, :! KUS 3,000 10,90 32,70
Etapa la
A 15.. .2=2,000H]
IP 1Oa .. . 1=1,000ĹB/
Celkem: A+8=3.00r.'
Položka zahrnuje od8tFaněn|, demontáž a odkhzeni materiálu s odvczem na
ďedepsané m[m

33 914953 b SLOUPKY A STU.'KY PZ Z JAKL PROFILU PRQ OCEL STOJAN DEMONT'U KUS 6 000 1j,90 65,40
Etapa lb
A 15. . .1=1,000 /A/
B 1. .. 1=1,000IB1
P 7... 1=1000/C/
PB... 1=1,0001D/
Z2. .. 1"2=2,000/E/
Cdkem: A'B"C"D"E=6 DIX) ,m
položka zahmufe odst'aněnĹ óemontáž a odWizeni mamákÁ s odvozem na
pČÉ'de:bsané místo

}4 914953ř Slqupky a 5tojky dz z jäkl profilů pro ocel demont-z kus 10.000 10 90 509.00
E@pa
A 10.. .2=2,000/A/
B 1. .. 1=1,000/B/
B 29.. . 2=2,000/C/
C2b... 1=1,OCkOP/
C2c,. , 1=1,0001E/
ip fOa.. . 1=1.000 FI
Z 2. ., 1"2=2,000/G/
Cekrm: A+B+C+D"E+F+G=10 M
Položka zahrnuje odstraMni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
Émdemné mlstg

35 914959 a SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PRO OCEL STOJAN NAJEMNE KSDEN 1 189.500 1,00 1 189,50
ŽNfrS la i'3 měslce = 3"30 5 dne = 91 5 dne

pro úl. spoťtovnj
4 r .

P

.

."7



" E u', "
' F"

. r ·1

- iA 15. . . 3=3,000 [A/
B l. ..2=2.00U/B/
IP lOa. . 2=2,0UO /C/
p 7. .. 1=ľ,a)olD/
PB... 1=1,00'0/E]
Z 2. .. 2*2=4,0001F/
Ce/wm: ,'A"B"C"D"E"E'*?1 5=1 189 500 ,'G,'
pohžka zahmujé sazbu za pmáýem dopravních značek a zařfzeM. Počet měrných
jednotek se urči pko souä". FMM mupků a 7qčúj dni

36 914959 b SLOU" A STOJKYDZ ZJAKL PRO OCEL STOJAN NAJEMNE KSDEN 350.000 l 1,00 35000
Etapa lb "5 §'dnů· 35 dnů
A 15.. . 1=1,ÚCk9 [A/
B 1,., 2=2,0®jB/
IP 10a . ,. 1=1.000 /C/
P 7... 1=1,0OULD/
PC. .. 1g1,0®1E]
Z 2, .. 2"2=4,®0/F/
Cq/kem: 000 ,'G,'
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravnlch značek a zařízení, Počet měrných

se m ýko součin mčtu shutmů a í©čtú dní fjóúŽitÍ
37 914959 C SLOUP A STQ. KV DZ Z JAKL PRO OCEL STOJAN NÁjEMNÉ KSDEN 915.000 1 0Q 915,00

Etajm 11 3 měšce = 3"30.5 drie = SI 5 ďRé/
A 10... 2=2,000/A/
B 1... 1=1,0®ĹB/
B 29. . 2=2,(700 ĹC/
C 2b .. . 1=1,000 jD/
C 2c. . . 1=UjU0 1E/
IP 10a. .. 1=1,000/F/
Z2,. .1'2=2,000/G/
Celkem: iA"8"C"D"E"F"G "91 5=915 ®0 j"1
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. PCČB1 měrných
jednnk'k se určí íäkx) součin :očtu sloupků a Qočtů dní použiti

38 916122 a DOPRAV S',." TLO VYŠTŔAm SOUPRAVA 3KS- MONT S PRESIJNEM KUS 2,000 16310 326,?0
Eta.ia la vC. Fi\esur1|j dje etaj'. v' stavbt
2=2 00Q/A
položka zahrnuje:
-pi'emistěni zaŕizení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po oelou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
inutnou opravu poškozených části
- '!aůáiem z baterie včemě zäcjžni bateňq

91€122ib DOPRAV TLO VYŠTRAZ SOUPRAVA 3KS - -V-Q S PŔESuNEM KUS 2-000 163,10
Edana lb VC oksunu dle etac ¶stavby
2=2 000 IAj
položka zahmuje'
- přemístěni zahženi z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na Mstě určeném
projektem
· údtZbu po celou dobu trvánlfvnkce, náhradu zničených nebo ztraceRý¢h kusů,
nutnou opravu poškozených částl
- m'äení z bačeňe včetně záložní kateňe

4q 916123 t) doprav svetlo vyst" ě-z souprava 3kS - demontŕ,ž kus 2.opq 16310 }2e.20
Etä?ä lb
2=2 000
Pdožka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zaňzenl s Qdvozem na předepsané
19Ĺ§tQ

41 916129 a DOPRAV SVĹTt.O VYSTR)4 SQUPHAVA 3KS - NÁJEMNE KSDEN 183,000 53,80 9 845,40
Etapa la 3 měsíce = 3*30 5 dne = 91 b
2'91 5=183 (XX) -A_
položka zahmuje sazbu za prmájem zařízení. Počet měrných jgdnotek se určí jako
součin počtu zařízeni a počtu dni

42 916129 b 1X)PRAV SVETLO VYSTRM SOUPRAVA 3KS - NAJEMN KSDEN 70,000 5380 3 766,00 "
Etä.% lb iS nŕdnů = 35 dnů
2"35.0=70 000 !A '
pdožka zahrnuje sazbu za pronájem zaňzeni. počet měmých jedmtek se určí jako
·oucin počtu a fjQČtů dni použití.

43 916152 C SEMAFOROVA PRENQSNÁ SOUPRAVA - MCNTÁŽ S PÄESUNEM KUS 1.000 217,40 j 217,40
EtaEa If
1 0=1 000
potožka zahmuje:
- pkmístěM zaňzenl z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
-údržbu po celou dobu trvání fúnkce, náhrMú zničených nebo ztracených ků6Ú,
nutnou opravu poškozených části

baterie v&triě zálažni baterie
44 916153 C SEMAFOROV.', Pf ENÓ$NA SOUPRAVA - DEMONTM KUS 1-000 217,40 " 217,40

EtaFra 11
10=1 ODť) A.
Položka zahrnuje odstraněni, demorítáZ a cx%izen1 zařizenl s odvozem na předepsané
místo

46 916159 C SEMAFOROVA P'?ENOSNA SOUPRAVA mÁ.emKÉ KSDEN 91.500 35230 32 235,45
Etap íl !3 měsíce = 3'30 5 dne = 91 5 dne
1"91 5=91 500 jA,'
pdDžka zahrnuje sazbu za pronaem zaHzenľ. Počet měrných jednotek se urči jako
souän c"'čhj a f'"Čtu dni

46_ 916312 a DOPRAVNI ZABRANY Z2 S F 1 -MONT Ž S PŘES JNEM KUS 2.000 10870 217,40
Etapa la VC. E·řesunu dle ětä[' ňstavby
2=2 aoo !Á
položka zahmuje:
- přemístěni zaňzenl z dočasné skládky a jeho osazenÍ a montáZ na místě určeném
projektem
- ůckZbu po celou dobu trvání fúnkce, n&radu zničenýGh netm ztracených kusů,
nulnS'ý gpravu poškozeMch části

47 916312 b DOPRAVN ZABRANÝ Z2 S F-'LII TŔ 1 -MONTÁŽ S PŠESUNEM KUS 2.000 108,70 217.40
lb VC. r'Ťesunu dle e ap "jMävbY . - " "

>2 OG'0 Ĺ'Ä _
položka zahrnuje:
- př\emístěni zařízenf z dočasné skládky a jghQ osazení a montáž na místě určeném
ptojektem
- údržbu po celou dobu trvá¶ %nkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutmu Q.'řävu ;oškozeMch části

48 916312 C DOPRAVN ZABRANY Z? S F".LI1 TŔ 1 -MoNTkt S PÍ ESUNEM KUS 1.000 108,70 10870 l
Eta:pa ti VC. přesunu dle étä7 v' 'stavbf
1=1 000 LÁ

. .. . ,
_" J !



|poĹožka uhmuje:
- přmstěnľ zařízeni z doča$r?é skládky a jehc osazení a momáž na místě určeném
projektem
- údŕžbu po celou dobu trvání funkce, näMadu zničených nebo ztracených kuSů,
nutnou cepravu pôška"ených části

49 916313 b DOPRAVN Z BRANY Z2 S F6L| TŔ 1 -DEMONT4 KUS 1 Ci00 108.70 1QS 7C
lb

1=1000Y4
Položka zahmuje odskanénl, demontáž a odklkneni zaíZzení s ocNozem na pNdepsané

SQ 916313 C :jOPRAVN R.BRANY Z2 S FÓL TÁ 1 -DEMoNT.mj KUS 1 0D¢l 10§7' l 108 N
Etána íl
1=1000 A
?Qkjžka zahmuje odstŕaněm, demontáž a odkjHM zařízení s odvozem na plédepsané
m

51 _ 91(3319 a !y:?pRAv"q ZmSRANY Z2 - NÁjEMNE KSDEN 183 000 6,90 1 262,70
Etaj"a la 3 měske= 3"30 5 dne 91 5 dm
2'91 5=1&3 Q00 ,'Á
položka zahmujg sazbu za prorgem zakzerú. Počet měrných jednmk se urči jako
součin i.očtu a dni uuužib"

52 916319 b DOPRAVN ZAFSRAKY Z2 - NAJEMN£ KSDEN 70 000 6 90 483.00
Etaµů lb !5 r dnů = dníi
2"35=70 000 |"Á
pobžka zahmuje sazbu za proMýem zařízeni. Pečeť měmých je'dndek se určí jako
součin počtu zařízení a p"čt;j dni ?oLjžj(i.

53 916319'C DOPRAVN ZABRANYZ2 - NAJEMNE KSDEN 91 SQQ 6.90 631 5
Eta?a ll :3 měsíce 3'30 5 dně = 91 5 dne
1"91 5=915% A'
po|Qžka zahmuje sazbu za pron*m Z&ň'ZMĽ Počet měmýchj®mtäc se cxů jako

pc¢hj zäňjcN a f'očtu dni
54 916342 a SMERQV 3ESKY Z4 JEDNOSTR S FťjL TR 2- MONT4 S P-ES_ NEM KUS 8000 I 5440 l 43¥0

Z4d.. . 8=8 ODD A
položka zahmjje:
- přemMěni zaňzeni z dočasné sKkädky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
-ú6ábu po celou dobu tNäú fijnkce, näjm® zNčených nebomcergch kusů,
nut'iou pošmzených části

55 916343ja SMEROVAC DESKY Z4 JEDNOSTR S TŘ 2 - DEMONTŮ KUS . 800C 5440 435,,20
Eta>a la
Z 4d, .. 8=8 000 A
Pokjžka zahmýe odskaněnl, demontáž a cňkhzeni M¶zen1 s odvozem na pibáepsané
g'ísto

Gé SÍ16349!a" §M' ¶OVAC DESKY Z4 JEDNQS"R S F3LIĹ 7Ř Q. NÁ. N - KSDEN 732 000 4.00 2 928 0?
a 3 mědce = 3'30 5 dne = ,S dne

Z 4d. .. 8"91 5=732 000 A
položka zahrnuje 8azbu za prongem zařfzmĹ Počet mM7ýchjednow se urá jako

;součiri počtu a pOužiti

57 916712 a UPEVŇKJVACĹ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2CK13 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 19,000 ICl,90 207,10
. Etar Ô'! la vC. Dřěsunu dle etap vYstavby
A 15 .. . 3=3,000 [A}
IF 10a .. . 2=2,®0 ĹBJ
P 7. . . 1=1,000/C/
P 8. .. 1=1,®0/0]

'Z 2.. . 2"2=4,000 ĹEI
Z 4d. .. 8<000 EI
ĺ .Nkem: A+B+C"D+E"F=19 GU) ,'G'
položka zahrnuje:
- přemístění zaňzeni z dočasné sklác$ky a jeho osazeni a montáž na místě urteném
projektem
-tdržbu po cdoíj dobu trvání ňmkce, náhradu znmýa nebo zhacených kusů,
nutr)ou Qjxävu poškozen:ch částí

56 916712 b UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 10,90 43,60

Elace lb VC. Mésunu cIN etac'
Z 2. .. 2"2=4 000 A
položka zahrnuje:
- pkmistěni zařlzenl z dočasné skládky a jeho osazenf a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání fúnkce, náhradu zničených nebo zuacených kusů,
nutnou 'mvu poškozených Části

59 , 916712 C UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 9,000 ' 10,90 98,10
Etapa JI. vC ?řé$ljnu dle eiäij 'ýskvby
A IQ. ..2=2,0®/A/
B 29. ..2=2,0®/Bj
C 2b.. . 1=1,®o/cj
C 2g... 1=1,(XX) IDI
IP 10a. .. 1=1,OQO /E/
z 2... r2=2,ax)lF/
Ceíkem: A"B"C"Q"E"F=9 000 !G!
položka zahmuje'
- p/érMs¢ění zařízení z &časné skládky a jeho osazeni a montáž na miste určer,ém
projekwm
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
numou opravu Do!kozénřch ¢áSň

60 916713 a 1JPEVNQVACI KONŠTR . PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMONTŘ KUS 11 000 10.90 119,90
Etapa la
A ¶5. .. 2=2,000 /A/
ip jfOa. .. 1=1.000 /B/
Z 4d. . . 8@.QQojcj
Celkem.' A+B"C=11 QQ0 |ř'|
Pol&ka zahrnuje odstraněni, demori'áZ a odklizení zařízeni s odvoz9h1 na předepsané
misjo

61 916713 b .UpEvhk?yAc| KONŠTR -PODKLAD" DESKA POD 28KG - DEW)NTÁ KUS 5000 1090 l 54.50
"Etaj'a b
'A 1'5.. . 1M,000 {A]
p 7. .. 1=1,0001B]
PB. .. 1=1,0®jcj
Z 2. ,. 1">2,0®/D/
čelkem: A+B"C"D=S 000 IF7



W:

0 Lg "' L" ';í"' ňi'n d'

"Položka zahrnuje Qdswariěni, demontáž a adKlizeni zařízeni s odvozem na předepsané" " " ""
místo

: 62 9.16713 C UPEVNOVAC1 KONŠTR - PODKLADNI DESKA POD 28KG - DEMONTAZ KUS 9 000 10,90 98,10
Etapa 11

)A 10. .. 2=2,000/A/
B 29. .. 2=?,0001B]
C 20. ., 1=1,®0/C/
C2c... 1=1,000/D/

Z. .. 1'2=2,0®LH
ce/ke'n,' Mb"c+d"e"f"? W/Gí
PQ|Qžka zahrnuje cxjstranění, demontáž a adklizml zäkenl s cxNwem na pkdepsané
míM

63 _ 916719 a ijpevnovaC KONŠTR - PODKLAD DESKA PQD 28KG -NA,IEMNt KSDEN f 738 500 "" 1.00 1 mso
Etay· la 3 měsíce · 3"30 5 dne 91 5 dne
A 15. . . 3"3,000 /A/
ip 10a . . . 2=2,äx7lB/
P 7.. . 1=1,(KX)/C/
P 8.. . 1=1,0® ĹDJ
Z 2. . . 2"2=4AMEj
Z 4d. .. 8=8,000 ĹFĹ
Celkem: ,'A*B+C+D"E+E"91 5"1 73ä 500 ,'Gj
položka zahrnuje sazbu za proMýem zaňzení. počet měmýä jednotek se urči jako
sQů'čin počtu zařÍNn[ a dri'

64 916719 b UPEVNJVAC KONŠTR - PQDKLAD POI) ?8KG - NMEMNE KSDEN 280 QQ3 1 00 28J,OCl
Eta:o lb "5 týdnů = 35 dnůi
A 15 . .. 1=1,000/A/
IP 10a . .. 1=1,000 1B1
P 7.. . 1=1,0CiO/C/
P 8. .. 1=1,000 /D]
Z 2. . . 2"2=4,000 /E/
Celkem: iA"B"C'D"E|'35=28Q 000 E,'
položka zahmuje sazbu za pntmálem zaňzeni. Počet měrných jednctek se urči jako
souá'n aočtu zařkení a počtu dní Fcužiti.

6Š " 916719 C UPEVNOVAC KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NAJEMNE KSDEN 823 500 1.00 823.50
Etapa 11 měske = 3'3Q 5 dne = 91 5 dnel
A ľO.. . 2=2,000 /A]
B 29.. .2=2,000@
C 2b. .. 1=1,000 ĹC/
C 2c. . . 1=1,000 /D/
l." 1Oa. . . 1·1,000 /E/
Z2... 1'2=2,000IE/
Celkem: w4+8+C+D+E+E'"91 5=823 50.9 'Gj
polcZka zahrnuje sazbu za proréýem zařízeni, Počet rněmých jodnotgk se urú jako
součin :uočtu tMzeri1 a aočtu dni l'oužiti.

GS " 917224 SILNI'"NI A CHODN'KOV": OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUENjIKLsŠ P 15CIMM M 7 000 331 10 2 31770
Dodáni Mničnľch Qbr¶jb z betonu C30/37 XF4 vC. bet. bb Czot25nxF3 s

y rnls'eCh náhradt &Mň1ch
113524 . .. 7 0=7 000 'A

PokjžKä zahmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
belončjvé lože i boční betonovau onét ·1j.

67 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 175 000 4810 8 417,50
Vys:lráv·j' vYHuků spára hl. 25 mm. š. 8 mm
1i'5=175 000 A

položka zahrnuje řezáji vozovkové vrstvy v pMepsaM tiQúštte, včetně $pQtkby vDcĹý

68 931322 TESNI" N DILATAČ SPAR ASF ZALIVKQU MQDIRK PR "Ň DO 20OMM2 M 175 000 39 CO 6 825 00
Vysprávky výtluků, spára hl. 25 mm. š. 8 mm, zálivka za horka typu NI a N2 dle ČSN
EN 14188-1 TP 115 s3qšv&cĺ nátěrjV Csn 73 6129, čsn en 12271
dle .b, l. min . . , 175=175 t)® a
položka zamuje dodávku a csazenÍ předepsaném materiálu, Qčištění phch spá'y
před úpravou, Nštěni SPáW pg Úpravě

69 966¶55 BOU"' KONSTRUKC . Z PROST BETONEJ S ODVOZEM DQ 8KM M3 9 DOC 2 842,60 25 583 40
odstrar,ěn1 siiničnich aunelý odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

:d/g .é' 45731. .. 9 00=9 000 iA

pojozka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohNdu na použitou techMogii
- veškeré pomocné konstrukce {lešení a pod.)
- veškerou manipulad s vytmranou sutí 8 hmotami včetně uloZenÍ na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, kt8ľý se vykazuje v položce 0141" (s výiimkQu
malého množství bouraného matenálu, K¢e je maZné poplatek zahrnout do
ceny bouřáná - tento fakt být uve:m v dopl?iujktm textu k pdožce)
- veškeré da!š1 pÉce pjynoud z technQ|Qgidcého pMpisu a z pkmých ph%pi$ů

7G 966842 ODSTRANENI OPLOCEN Z DRAT PLETIVA M 8.000 25Q CO 2 000 Cl)
Provizoml komunikace "spomvni" · demontáž opIcmeni z cirátěného pletiva včetně
sloupků se =adQvými patkami, s dožením v blízkosti nebo na meziskládku pm

osazení v nové Fďaze odvozná vzdäenost v režii 2hotQvit910
4l··c 62m,,.4*20=80® A
pQ|Qžka zahrnuje:
- kcmple!n1 bourací práce včebiě odstraněnl základových konstmkcľ a nezbytného
rozsahu zemn ich prací,
- veškerou manipulacl s vybour8ncu suti a hmotami včetně uložení na %ádku,
- veškeré další práoe plynoucí z technologického pNdpisu a z platných předpisů,
- odwanění sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek
nmhrnuk Ln ±kWtjku

7" 966845 ODSTRANEN OPLOCENI Z BETON DILCU M 18 OM) _ 500_00 g 000 00
provizomi komuníkaw "FtNtě" - QQčäsné ostraněni betQnového ophcení f(ma|ového
Mstě včetně sloupků se základovými patkami, s u!ožen1m v blÍzko$ti nebo na
meziskládku pm opětovné osazeni v původní pobze, QdvQZňá vzdäenost v režú
zhofoviteK

á 2 O m... · 6"3 '2 0=18 O® ĹÄ'
položka zahrnuje:
- kompletnl bourací práce včetně odstraněni základových konstrukci a nezbytného
rozsahu zemních prací,
- veškerou manipu:aci s vybourancu sutí a hmotami včetně uložeM ne skládku,
- veškeré další práce plynoucí z techndogického předpisu a z pIatr:ých předpisů,
- odstraněni sloupků z jiŕbého materiálu, odstranění vrat a vrátek
nezabmlj:|e Do|'|átek za skládku



,,,.4Aspe Fkmä: IMOS Bmo,a.s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
J.512 222 73U'2

t
" " '2j "G'n R HLollěeŇ'ŘYH ej;,' do 2M inepaž T'· l M3 59 7® 36s q0 22 d29"ň -

od E.jáně QDVQZ vzdá V RÚII ZHOTOV1TECE

pQioZka zahmuje:
- vQdořovná a svislá doprava, p%mistěni, přeloženl, manipulace s výkopkem
- knmpletni prove&n1 vykopávky nezamné i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm VC. Klimatických Dpatmni
- ztľženl vykopávek v bllzkosti podzemn[h? vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni
-zúžení pod vodou. v okolí výbušnin, ve stĹsněných pmslorech a pod
- pňpktek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vedy vC. čerpacích jímek, potrubl a pohctovostni čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 11512)
- potřebné sdžeM hladiny podzemní vody
- těženl a rozpQjovánÍ Mnot|ivých balvanů
-vytahování a ntjšenÍ výkopku
· svahováni a přEsvah. svahů do koneMého tvaru, výměna hornin v podloži a v pIán"
zmhodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Qdstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřenŕ vC. phepažôváni (%ma štétových stěn)
- ©cavu, ochranu a ačišläni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v akoll výkopišfě a ve výkopišU
-tňděni výkopku
- veškeré pomocné kcnstmkce umc;ůkjjĹcĹ provedeni vykopávky (příjezdy, sjézcfy,
naezdy, kšenl, podpěr konštr . přemostěni, zpměné pkchy, zayytí a pod.)
- nezahrnuje dožení zemlny (na skládku, do násypu} ani pQpiätky za skládku, vykazuji
"Š Č (J "-"l""

i 3j 17120 ULOZEN SYPANINY DO KňSYPU A NA SKl^OKY BEZ ZHUTNĹ N1· M3 59,700 1220 72S 34
dle R

položka zahrnuje:
- komplebni pmvedeni zémnl KQrl$tmkce do pbdepsaného Nam
- ošetřeni úbZiště po celou dobu práce v něm VC. klimatkkých opatřeni
- ztížení v okojl vedeni, konslmkcl a oljjektů a jejich dočasné zajištěni
- zÚženi pKwádéni ve ztlženýďi poSmlnkách a stísněných pnoskjrech
-ztížené ukládánj sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiným nutných čábtech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni mateňäu
- úprava, QšštěnÍ a ocÄrarja podloži a svahů
- svahováni, uzavÍránl povrchů svahů
. udržování ú(ažiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neba obvedeM vody v oko?ľ úložiště a v Úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujicl ptovedeni zemni konstrukce (pňjezdy,
sjezdy, Mýezdy, lešení; podpěrné konstrukoe, pŤemo$ůěnÍ, zpevněné plochy, zakrytí a

4" 17481j :';; vp JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERL -LU M3 29 400 275 60 8 102 64
0-3?mm

pobžka zahmuje:
- kompletnl provedeni zemní konstmkce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentae
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tňděnlm, promícháním neho vysoušením,
příp. µné úpravy za účelem ziépšenl jeho mech. vlastnosti
- hutněnli miry hutněni
- ošetření «ožtště po celou dobu práce v něm vC. klimaůckých opatření
-ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů jejich d0čä$Ré zajiš!ěn1
·· ztíženi provMěn( VC. hulnéní ve zÚžených podmÍnkáu) a stísněných prostorech
- ztížené ukládání $yp&niny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutným částech (fígMch) vc. dosypávek
- spouštěni a nošeni mateňäu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené ldimatickýmj vlivy
- udržováni ÚdQžiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úk9iště a v údoäšti
- veškeré pomocné konstrukce umožkjjlcl pmvedeN zemni konstrukce (pňje"dy
sjezdy, nqezcý, lešení. podpěrné konsúukce, pi\emcMěn1, zpevněné plochy, zakryti a
ĹI:JC t

S 17581 . OBSYP POTRL Ěll A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANYCH MATERIALŮ M3 " 17 600 527,20 l 9 278 72
0-4mm §E

zahmujg vgšker'é poplatky pnovozovateli skládxy scmvisejIci s ujoženim odpadu na
·kmc'fh

40 mm



·ĺ 35f-2 PFW,M,ka vodovodu
l L · · · I l l 110 I . in W w -m-m IlmlF., A-ľ.· m'.. :.El:š,ä u; ' £ á m, T jbt ',,";'.J'.;

Ó - ·.. - .
l

pm:ka
- kompjetní provedeni zemni konstwkce včetně nákupu a dopravy mateRálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládanébo matetĚEu vlhčením, tříděním, psom[chánim nebo vysoušením,
příp- jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněnii nkné miry hutněni
-oš®tknl ůoŽiště po cebu dobu práce v něm vC. kiimaúckých opatkni
- ztfžení v okolí vedení. konstrukci a Qbjěktů a jejich dočasné zajistění
- ztíženi prováděni VC. hutněni ve ztížených podmínkácb a 9kněných pmstotech

4

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (5gur&h) VC. dosypávek
- spoušlění a nošení maMálu
- výměna částí zemni konstmkce znehodnocené klimatlckými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a pmhlubní v pcx11Qží
- úprave, očištěni, ochrana a zhutněnl podbží
- svahovänl, mměni a uzavkání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích

.- udržování ůkjžišté a jeho ocMana proti vodě
- odvedeni n€bcj obvedenl vody v akoľl ůQŽiŠtě a v úložišti
- veškeré pomocné konstmkce umožňujid čmvedeni zemni kônstruke (oňjezdy,
sjezdy, nápzdy, pšenÍ, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy. zakryti a
pod.)
- mni"iu l"""' l'lm q on [X! 18Qmm U¶ (XI Ô ô-ô!í5', c'ů necµjc'ó" "';
V%orovne koň8bvÉ

, 6 451312j PODKLADN A WPLNOVE VRS"VY Z PROSTEHO BETONU C]2/15 M3 O 500 2 374,70Mk[adni beton a armatury"1k$ ceer blok

-dodání čerstvého betonu (betcriové směsi) pc]žadQvar|é kvality, jeho uloZenl d?
požadovaného Nam pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistená CersNého betonu a
způsobu hutněni, ošetřén[ a ocManu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované tNäňkvosľi
a vlastmjsti,
- užití potřebných přísad a výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilaiaMich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opramvánľ, oäštěni a ošetňeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i a'acené) s úpravou dle požacované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňôv2cľch a Qdskružovaách prostředků,
- podpěrné konsh. (skru&) a lešení všech druhů pro bednění uloženl čersNého
betonu. výztuže a dopNcových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnosWch opatřeni a základů těchto konstmkci a lešení,
- vyNokril kotevních čd kapes, näitků, a sedel,
- zňzení všech požadovaných dvorů, kapes, VNenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vc. z1iženl práce a úprav kolem niGh,
- úpravy pro oswoni výztuze, dop!ňkôvých kcnstmkd a vybaveni,
- úpravy povrchu pŕQ položení požadováné izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraven j,
- ztiŽBňí práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazwaných do
betcnu,
- kcmstrukce betónových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkový¢h konstrukcí,
- nátěry zabraMjÍcÍ sDljdržnQ$t betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelenf spar a spqů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjcfou do styku
se zgminolj nebo kamer3ivem,
- případné zřízeni spojovaá vrstvy u zácladů,
- úpmvy pro osazeni zaň'zeai ochrany konstrukce pmti vlivu bludných proudů

7 45'157 PODKLADN A VYPLNOVÍ VRST\N Z KAMENIVA FNEHO M3 11,700 ®590 6 270,03
0-4mm

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a
vnitrcstavenlšmi dopravu a jehc ulaženl
nerihli v z@dávací dok-mentaci uvedenn bdná se O nak 1E;".'an'i materNl

:-

l' 8 85126 POTRUBI Z TRi IB LITINOVYCH TLAKOVYCH HROLOVYCH DN DO 80MM M 2.000 1 590,40 3 TBO,50
Ra:poieni hyůrantu H3 H6

poIóž'cy prč: zhvtoveni potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobM dokumentaci (včetně Nchnôbgického předpisu)
- dodání veškerého tnjbniho a pomocného materiálu (trouby, Ribky, tvarovky,
spajcvaci a 1ěsníci matena a pod ), podpěmých, závěsných a upevřóvaclch prvků,
vcemě potřebných úprav
- ©rava a pňpíavz p%kladu a podpěr, oäštěni a Qšctřeni podkladu a pMpěr
- zřízeni plně fúnkčnlho potrubí, kompletní sGustavy, podle pMušněho techndogického
předpisu
- zň'zení poKubi i jédnodivých části po etapách, včetně prawvnich špác a spDjů,
praecvnibo zaslepeni konců a pod.
- ůpmva prostupů, ptů¢hodů šachtami a komoemi, Dkoíí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojenĹ, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana pcNubl ná&rem (vc. ©ravy povrchu), případně izolaci, nej$oU4i tyto práce
pkdmětem jiné položky
- ®rava, očištění a ošetřml prostoru kQkm potrubí
- po|óžky pIati pro Cr&e prováděné v prostoru zapaženém inezapaženém a iv
kolektôrech, chráničkách
- Dojožky zahmujl i práce spojené $ nutnými obtoky, převáděnlm a čerpáním vody

7Ki .t' 'I' mi m

g 87313 POTRŮBĹ Z TRUB PLASTOVYCH TLAKOVYCH SVAROVANYCH ON DC' 25MM 4 13,000 34.20 444.60
sj.o' k·

Ĺ'
l ' 8 potrubí 147 0UIB4



" " " "" .l'

= l I l il' ..'-jí, IE --.- -Ej ' .,' k ·"
pobžkj' pm zhotovem potrubí platl bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně te¢hnobgického piédpisu)
- dodání veškerého trubního a Wmamého materiálu (Kuby, trubky, tvarovky,
spojovací a tě8ňi¢i materiä a pod.), podpěrných, závěsqých a upevňôvacfch prvků,
včetně potkbňý¢h úµav
·gprava a příprava podkfadu a podpěr, OčištěRI a ošetl\enI pódkladu a Wdpěr
- Mzení plně funkčního potnjbf, komp|etní·soustavy, podle přisfušMho technologického
pi'édplsu
-zřízeni putrubi i jedrMivých částí po etapách, včetně pmcovních špar a spojů,
pmôovnihô zaslepeni Kqmů & pod.
- úprava prostupů, prťkhedů šachtami a komorami, okotí podpěra vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedení a upevněni odpad. výusú
- ochrana pobubí nátěrem {vC. Úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li Mq práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištěof a ošetření pŕo$tQM kolem potmbí
- pMoZky piati pro prá¢e prováděné v prostoru zapaženém inezapaženém a i v
kolektorech, chŕáRičkách
- pakjžky zahmuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

n.umwů zmt.š'Y mi mmri

10j 87326 PQTRUB Z TRUB PLASTOVYCK TLAKOVYCH SVAÄDVANYCH ON DO 80MM M 3,000 192,20 576.60
na tucjo. Me. elektr«varon.v

Nožjcy pru zhotoveni potrubí platl bez ohledu na sklon
, zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně techndogkkého pĹ\edpisu)
- dodánŕ veškerého tmbnihó a pomocného mateňálu (trouby, trubky, tvarovky,
spajwaci a těsnicí matena a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetne potkbných ©rav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, ocištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potmbi, kompletnl sQústavy, podie příslušného technobgidcého
předpisu
- zňzení potrubí i jednotlivých části po etapách. včetně pracovních spar a spojů,
pracovnlhc zaslepen1 Komů a pod-
- úprava prosáupů, p+bodů šachtami a komorami, okdi podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeM, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana pmM nátěrem (vc. ©ravy povrchu), případně izdací, nejšou-h tyto práce
přědmětem jiné poiqZW
- úprava, očišlěnl a ošetřEmi prostoru kolem gotmbí
- pdožky platl pf(j práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapáZeném al v
kdektomch, chránlčkách
- položky zahrnuji ipráce spojené s nutnými obtoky, pi'évMěn[m a četpá¶m vody
txmhmµje tlnŕme qr-i p

11 87333 POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH TLAKQVYCH SVAROVANYCH ON DO 150MM M 27,800 525.20 14 600,56 l
na tupo pňa ekktroNarow.p

pôloZky pro zhotovenl potrubí platí bez ohledu na skkjn
zahrnuje:
- výnobni dokumentaá (účetně tE|dmcdogjckého pňedpisu)
- dodání veškerého trubnlho a pQmQcného materiäu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovacl a těsnlcÍ matéria a pQď.}, podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úptav
- Úprava a příprava podkladu a póťpěr, očištěni a ošďeni podkladu a podpěr
- zňzení plně fůnkčního potmbí, kômpletnf $0Ust&vy, podle pKslušnéhc technologického
pMpisu
-zří»ní pcdmbi ijednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracuvn1ho zaslepeni konců a pod.
- iprava pmstupů, průcmů šachtami a komorami, okoll podpěr a vyústění, zaústěni,
napojenl vyvedeni 8 upevněni odpad. výusti
- ochmnz pc«mb1 nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izciací, nejšou-h tyto práce
předmětem jme pdožky
- úprava, očištěnl a ošetkni prostom kolem pctndji
- položky plali pro práce prováděné v prostoru zapaženémi nezapaženém a iv
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji l práce 8pójené s nutnými cbtcky, pi\eváděnlm a čerpáním vody

t!Ákové »·j-tw/ arii 'pFpplachĹ' _ 12 87646 CHFL",N1'" Ký Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 400MM M "" 24,500 lj 676.00 16 562 QO
d355 — ·

položky pm zhotoveni potrubi platí bez óbledu na sklon
zahrnuje:
- výrobnŕ dokumentaci (včetně technologického přědpisu)
- dodáril veškerého ÚubnÍho a pomocného materiäu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovad a tě$TIĹ¢Ĺ mteňä a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovac[ch prvků,
včetně potřebných Úpmv
- Úprava a příprava podldacju a podpěr, očištěni a ošetkni podHadu a podpěr
- zň"zeni plně fúnkčnlho potrubí, komp!etn1 soustavy, Ďod|e µňs|ljšného technologického
pRedpisu
-zřízeni pôtmbi i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaskpeN konců a pod.
- úprava prostupů, pnůchcxiů šachtzmi a komorami, Qkoli podpěr a vyústění, z@ústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana pobrubi nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolac[, nejsou4i tytD práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření pmstom kolem potrubf
včetně pNpaané předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platl pro práoe prováděné v prostom zapaženém j nezapaženém al v
'.olektorecb Ghránr> N"h

13 87833 NASUNUT PLAST TRUB DM DO 150Mk DO CHRÁNIČKY M 24.500 1 2ÔO,G0 29 400,00

položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
pňpadně předepsané utěsnění Kneů chráničky
nezahrnuje d"=vk'

M _ 891113 XÔUP'TKA ON DO 25MM KUS 1,000 3 373 30 3 373 30 I

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technojQgického předpisu, dodávku armatury,
veškerou mimostaYerligni a vnitrostaveništní &pravu

15 s9%126j S.OUF'ATKA DN DQ 80MM " KUS 2,00Q 3 498.50 6 997.00



- Položka zahrnuje kompletM montáž dle technolôgického předpisu, dodávku armatuřy,
véškerůu mlmostaveniM a dojmwu.

16 891133 ŠOUP-TKA ON DO 150MM KUS 1,000 l 6 675,2C 6 675.20

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického pNdpisu, doCávku armatury,
veškerou mimostaveniětnl a Ynň'QStaveništn[ dopravu.

l 17 891426 HYDRANTY PODZEMNI ON (9QKM KUS 2.000 8 763.10 1 ".'52620
vzdušník kalnik

- Položka zahrnuje kompletní montáž die Nchndogického pkdpisu, dodávku armatury,
veškexm mlmosta¥9niStnl a vnitróstaverjimj d®ŕävu.

18 891915 ZEMN SOUPRAVY ON DO 50MM S POKLOPEM KUS 1,000 1 951.50 1 ?51®

- polržka zahrnuje kompletní montáž dle technologického pNdpisu, dodávku ámatuiy,
mimtaveništni a vnjtmstaveništni

19 89G926 K.hAN' SWpravydn DO80MM S F'OKLOPF , . KUS 2,QOQ 218090 4 361,80

- pokjžka zahrnuje kompletní montáž dle technobgického předpisu, dodávku armatury,
veškerou mimostavenišmí a ~u.

20 891933 ZEMNI SOUPRAVY ON DO 150MM S PQKLQPEM KUS 1,000 2220,50 2 220.50 _[

- Položka zahrnuje kompkH montáž dle technologického plbdpisu, dodávku armatury,
veškerou Ynibostaveništni

l 21 899308 DOPLNKY NA POTR\JB -SIGNAUZA VODlÔ M 45 BOO 18 00 824,40
4mm2 CU

- položka zahmuje veškerý matená, výrobky a po|ljtova{y, včetně mimQstaveništni a
vrlm$taveništn[ dopmvy (rovněž přesuny), včetně naložení a sbženi,připadně s
uloženlm,

sipálizačni vodič zahrnuje i kontrolnl
22 899309 DQPLNKJ/ NA POTRUB'-VYSTRÚNA FÓLIE M 45,800 15,00 687,00

- Položka zahrnuje veškerý mateňä, výrobky a polótovaty, včetně mimostaveništni a
vnitmstavenišw doµavy (mvněž přesuny), včetně naloženĹ a slažen1,pňpadně s
dožením.

23 899611 TLAkOVÉ zkouěky POTB ip pn dq bomm m 18.000 133 70 2406 60

- pňsun, montáž; demontáž, odsun zkoušecM čerpaclla, napuštěni uakQvQLj vodou,
dodání vedy pro Uakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců prči zabezpečeni konce
zkoušeného úseku pôtmbi, momáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zaskpovad pňruby, zaslepenf odbcRek pro armatuíy a pm odbočujfci řady.

24 899631 TjAKo\Á ZKOUŠKY POTRUBL ON DO 150NM M 27800 138 20 3 841 96 "

- přfsun, montáž, demomáž, odsun zkóušecihô čerpadla, napuštěn! tlakovou vodpu,
dodání vody pm tlakQvQu zkoušku, montáž a demntáž dílců pro zabezpečeni konce
zkoušeného úseku pQtmbi, moMáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zas!epovaci zaslepení odboček pm armatury a pro odbočujicl řady,

.l 25 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODN HO POTRUB DN DO 80MM M 1S,tXX) 66.50 1 1¢700

- napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a dezlmekčního prostředku, takleriologický
r(*PCjr

26 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VOPO\/ODN HO POTRUBb DN DO 150MM M 27,800 127 90 3 55562

- napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a deäMekčního pmstřédku, bakteňQ1Qgický
rozbor VOá'f.

27 899901 p-íEPOjEN PRIPOJEK KUS 1.000 21 SQQ QC 21 500 00

- okjžka zahrnuje Ďez Dá ootrubl dodáni a osazeni přís|ušnÝcb tvarovek a armatur

28 9365É OCHRANN TYČOVE ZNAKY- OR|ENTAĹN| SLOUPKY KÚŠ 3 000 2100 00 l 6 300'00 "
S OHLEDEM NA UPRAVENY TEREN A chodnikV, komunikaci al?od...

- Položka zahrnuje veškerý matMä, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnÍ a
vnjtms{ayenišml dopravy (mvněž přesuny), včetně naložení a s|Qzeni,přjpadně s
uložením.

29 969133 VYBOUK".Hl @TRUBs ON DO 150MM VODOVQDN-CH M 4 000 "l 60,90 ?43,§Q
OD\/O7. A likvidace v težii zhotovitele voetne pwlaůcu za unik vndy

- pólôZka zahrnuje veškerou manipuká s vybauranou sutí a hmotami včetně ubženl na
skládku. Nezahrnuje poplatek za Skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s
výjimkou malého množství bouraného matehálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jgdncľtkove ceny bouráni - terib fákt musí l* uveden v doplňůjlclm textu k položce}
- položka zahmuje v«škeré další plynoucí z techno1ogického přédpisu a z
platných pmd?isů

g CKtafni kongtrukce a 6 543,60



b ,

:.-ä' Aspe
Fnm: ôMOS Bmo.a.s.

Příloha k formuláň pro ocenění nabídky
Stavba: 20016_11/416 Pohořdico - OkružM křižovatka, MĚ$TO 402 ' E'0 wi,rs !

L _ _ T " " "" " Iti| '"4' 2|:j WiPLA, KYZA SKLADKU T 179.300 140,90 25
E'řeb."ečná zemina
rýhy. . 65, f0"2,0=130,2®/A]

_ 'ámy. .. 24,5520=49,100 18/
A"E=17?

zahrnuje veškeré popfatky prQ\lQzQvate|i sKládky souvisejicí s doZenim odpadu na
sklád m.

i 2 014102 b POPLATKYZA SKI- .DKI,1 T 17 066 140,00 2 389.24
beton z Fo2bouranŕch základů
7 42"2 3=17.066 "i
zahrnuje veškeré poplatky provozovateji skládky muvisejícl 6 dožením odpadu na
skládce.

' ZemM µápe , . 19Ť 64?N
l 3 VYKOPÁVKY ZE ZE AN KUA SKLADEK Tq. l . M3 195 300 15440 30 154 32

vykopávky zeminy pro zásyp jam a rýh z maziskládky, odvozná vzdá|eno6t y režii
zhotovitefe
k užití v pd 17411, . . 195 30=195
položka zahrnuje:
- vodomvná a svisdä doprava, přemístěni, přúoženi, manipulace s výkopkem
- kompľeW pmvedeni vykopávky nezapaženě i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vE. klimatických opatknl
- ztížení vykopávek y Mzkosli podzemníhô vedeni, konswkcl a objektů vc. jejich
dočasnéhc zaj ištění
-ztíženi pod vodou, y okoú výbušnin, ve stisněných prostorech a pod.
- příplatek za kpivost
-těZeM po vrstvách, pásech a po jiných nutných ústech (ňgurách)
- čerpáni vody VC. čepacich jímek, potmbl a pohotovosiní čerpacl soupravy (viz
ustanovenÍ k pol. 11512)
- pQtřEbné snÍženÍ hladiny podzemní vocly
- těžení a rcjzpojovánÍ jednothvých balvanů
- vytahcjván: a RošěnÍ výkopku
- ruční vykopávky, odstraněnl kořenů napadávek
- pažení, vzepkrň a rozepMí VC. přepažování (mma štělových stěn)
- úpravu, ochranu a Qčjštěn{ dna. základwé spáry, stěn a svahů
- udtžováni výkopiště a jeM mhrana proti vodě .
-Mvedeni nebo cbvederif vocly v okoll výkopiště a ve výkopišti
-tňděni výkQpku
- veškeré pomocné konshvkce provedeni vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. koristr., pkmostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.}
položka nazahmuje:
-mnc0 mnnjku ,l 4j 13'73r H , ,QUBENI JAM ZAPAž l nef'az Tl l m3 24 552 604,50 14 841,68 l
odvoqná vzdálenost v reZ ii zhotQvite|e
O PO 6'1 65"31=24 552 A
položka zahrnuje:
-vodorovná a svisjá doprava, přemístěni, přeložení, manipulae s výkopkem
- KQmp|etrji provedení vykopávky nezapažené lzapažené
- ošetřenl výkopiště po celou dobu prá» v něm VC. klimaůckých opatkni
- aižení vykopávek v podzemního veden!, konstrukci 2 objek¢ů vC. jejich
dočas%hO zgištěnI
- ztížení pod vodou, v QkolÍ výbušnin, ve sti"sněných prostorech a pod.
- příplatek za lcplvQ$t
- těžení po vrstvách. pásech a pq jiných nutných částech (figuWch)
- čerpáN vody VC. čerpacích j[mek pQtřúbÍ a pohotovostM čerpací soupravy (viz
ustanovení k poI. 11512)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžeM a rczpojovánl jednoljivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkQpků
- svahováni a přesvah. svahů 6q kcnečného Nam, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnoené klimaúckými vlivy
- ruční vykopévky, odstraněni kořenů a Rapadávek
- pažení, vzepřéni a rozepření vC ?řěpažwání (vyjma štětových stěn)
- @ravu, ochranu a oči%ní dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v QKQlí výkopiště a ve výkcpišti
- tříděni yýkopku
·· veškeré pomocné konstrukce Llmožňujlci provedeni vykopávky {příjezdy, 8j€zdý.
nájezdy, tešenÍ, podpěr. konštr., přemstěnl, zpevněné Gbchy. zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy {na skládku, cb násypu) ani poplatky za skládku, vykazi.ji
se V ň1c '."

5 13273R a RLCUBEN' RYH Š R DO 2M PAZ l NEP€ m l M3 195 300 %9.00 72 06570
kabelová 'YM QáYQZňá vz&jenost ria meziskládku v ežil zhMovitele
93Q*O, B*0,35=26Q,409/Aj

z toho k úžiš v rámci fX1/. 17411 . .. 195 30=195 300 IB,'

I
Ĺ.

l , Ô



Jl1li '

402 veřejné osvětlení
"'b P P Ť ' G : — _ ' · :

-

'^+
po|Qžka zahrnuje.
- vodorovná a sKslá doprava, přemístěni, pibloženi, mmipulace s výkopkem
- kompjetní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetlbní výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimaUckých opati%n1
- ztíženi vykopávek v b|Ízkos|i podzemrňho vedeni, konsHkcl a objektů vC. jej ich
dočasného zajištěni
- zúženi pod vodou, v okojf výbušnin, ve stlsněných prQ$tQre¢h a pod
· přlplWk za lepřvost
·téžejii po vrsbtách, pásech a po jiných nutných Usteck (figurách)
· čémpánl vody vC. čeľpacid1 jímek, potrubí a pahatovQ$tnl čerpacl swpravy (viz
ustanovení k poj. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vodý
- těženi a rozpojováni j%notkvých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a pi\esvah. svahů do koneČného Nam, výřněna hQmin v podhZi a v pláni
znehodnocené klimaúckými váivy
- ruční vykopávky. od$traněni kořenů a riapadávek
- pažení, vzepřeni a rozepkni VC. přepažováni (vyjma štěbových stěn}
- úpmvu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
-odvedenl nebo obvedenl vQdy v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné komtmW umoZňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pdpěr. konštr., pMtostěnL zpevněné plochy, zakíyti a pod.)
- nezahmuje uloZenl zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují

6 13273R b HLĹU9EN ryh|11:dc, 2M PAZ NERA,. N
kabelová 'Yha odvozná vzdáknost na sk|ádku v %žii zhatcMtele _
930"ä8*0,35=260,400 /A}

7'

" ' ' ' '"" - " . _ ' '"'1""i"' '"r , "'"','[j'·"I _

" "L "jí , ľ,

M3 65100 3§9,90 24 021 90

.,

7f 17120 a

z tbho k užiťl v támci poj. 17411 .. . 195,30=195,300 /BJ
zbývá k odvaai na ůvdou skládku. . . A.8·65 100 'Ci
položka zahmufe:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přdQžení, manipulace s výkopkem
- kompleln! pruve6eM vykopávky nezapažené ízapažéné
· ošetřeni výkopiště po cebu dobu práce v něm VC. klimaúckých opatření
- ztlženf vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prastoreeh a pQď
-pHpjatek za kpiVost
- těžení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (ňgurách}
- čerpáni vody VC. čerpac% jímek, potrubí a pohotavostnl čerpací soupravy (viz
ustamveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi a mzpojovánl jednollivých balvanů
- mahovárlj a nošeni výkopku
-svahwání a pMvah. svahů ód konečného Nam, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené kl imaůckými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepmní a mzepíEmí vC. přepažování (vyjma štetových stěn)
- úpravu, cchřanu a Qäštěnf dna, zá%adové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v QXoli výkopiště a ve výkopišú
- tňděoí Yýkopku
- veškeré pomocné konstmkoe umažňujÍcÍ prwedenl vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přEmostěrd, zuvněné plochy, zakryti a pod.)
· nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani pQpl&tký za skládku, vykazuji

y pe-lMce C 314'"
ULCé.!E SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BFZ ZHUTKÉN
ubženf na mezisldádku
'Ý", 'PM 13273R.a! . .. 195 30=195.300 A '
položka zahrnuje.
- kompletnl provedeM zemni konstrukce do předepsaného tvanj
- ošetřeni úbůStě po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni

M3 195 300 1220 2 382,66

- ztíženi v okolÍ vedeni, konstmkci a objekú a jejich dočasné zajištěni
- ZtÍŽcAÍ provádění ve ztížených p®mlnkádi a stísněných prostorech
- zúžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jhých nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni mateňálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahcváni, uzavitáni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vadě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolf úbžiště a v ůOŽiŠ6
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicl provedeni zemní konstrukce (pň/ězdy.
sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevriěně p|Q¢hy, zak'yti a
['od.

é_ 17120 b ULOZENi SYPAN ÍY DO NASYPUA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTN N M3 89650 1220 1 093,73
1j|Qž¢ni na sk#8%1
rýhy (pal. 13273R.b). .. 65,10=65,100 {A]
"ámy (pol. 13173R). . . 24,55=24,550/8/
Celkem: A+B·89 650 /t/
poIažka zahrnuje:
- komp)emí pmvedenÍ zemní konstrukce dQ pNdepsaného Nam

ijkžiště po celou dobu práoe v Mm vc. ldimatických opaWni
- ztíženi v okolí vedení kQňskukcí a objektů 8 jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve zúžených pQdm[nká¢h a $ti$něný¢h ptostorech
- ztižené uMáďánl sypanmy pod vodu
- ukládáni po vrsNách a po jiných nutných částech (ňguŔch) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálů
- úprava, OäŠtěM a ocMana podloži a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni @ožiště a jeho ocMana proti vodě
- odvedeni nebe obveCenl vody v okdi ůkjžště a v úhžišti
- vešWré pomocné konsúukce umožňujid provedgni zemni konsbukce (pňjezdy,
sjezdy, nájezdy, :ešeni, podpěrné konstrúkce, přemostěni, zpevněné plochy, zakyti a

9 17411 Éfsfp JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚN M M3 195 300 96 10 18768 33

93QP 6"0 35=195. 300 A



:i 272314 ZaklaÓyz f'ros"eho betcjnu po c25/% m3 27 776 3 293 00 _ Cl

O 8"0 8"1 4"31=27 776 A
- djdáni čerstvého betónu (běMQvé směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požacKjvaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistená čcwNého betonu a
způsobu hutněni, ošetkni a o¢hranu betonu,
- zhotoveri[ nepropusmého, mtazuvzdomého betonu a Htonu požadwané wanlivosti
a viastnosti,
- užiti putřebnýcň přísad a technológii výroby betonu,
- zřizeni praajvnich a dilatačnlch spar, včetně potřébných výplně, vlsžek,
opracováni, očištěni a ošetmí,
- Hdněni požadcwaných konštr. (i ztracené) s ijpravou dle požadované kvality
povrchu betónu, včetně odbedňovadch a ódskružovadch prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a tešení všech druhů pro be¢nén1, uložení čerstvého
betorm, výz'luze a doplňkuvých konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opaiřen[ a základů těchto konstrukd a lešení,
- vytvořéní kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-Mžení všech požadôvaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
POdm VC. zÚžení práce a ©tav kolem nich,
- ůp'avy pro osazeni výztuze, cbplňkových konstrukci a vybavení,
-úpmvy povrchu pro pQ]ožěni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
-ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatníck zaňZenl osazovaných do
belom,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a dc}p|ňkových kónstrukd,
- nátěry zabraňujIci saudržmst belnnu a bedněni,
- výplň, těsněni 8 !meÉen1 spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izdaci proti zemní vIhkosS v částech, KCe přijdou do styklj
s€ zeminou nebc kamenivem,
- případné zřizenl spojovaci vrsNy u základů,
- úpzvy pro osazení zařízeni Qchľany konstrukce pmti vlivu bludných proudů,

Q 272315 ZNKLADYZ PROSTE F-O BETONU DO C30/37 M3 O 992 i 410490 l 4 072

O 4"U 4"0 2"31·0 992

Ra:poCwt 402 'vbNjM
- Mr mmmn~r 1'| .' " _ K ' ,' " tí !

p Ill 1· I', " r; 1'4'm _.. :'·'"PĹ zžit·'ň' m "- Eá ·"'=a ~ , ,,,..,., .,Ĺ,,,, .~1/'. , .í . r .' .·
. .

_ ." — ' _ ' " " Ĺ . _. i b'
0

P

položka zahrnuje
- kompktni provedeni zemni konstrukce vc. výběru vhodného mateňálu

'- úprava ukládaného mateňálu vlnčenim, třfděním, pmmichánim nebo vý$o'jšenĹm,
príp. jiné ůpř0vý za Ĺčefem zlepšeni jeho mech vkstností
- hutněnii rikné míry hutněni
- ošetřem aaiště po celou dobu práce v něm VC. klimat'ckých opatibni
· zÚženi v cj1coIÍ vedení, konsvukcí a objektů a jejich Gočasné zajištěni
-ztíženi prováděni vC. hutněni ve ztížených pcxlmľnkách a stísněných pmstorecn
· Ztiž0né ukládáh sypaniny pod voclu
- ukíádánl po vrstvách a po jiných numýa částech (figurách) VC. ddsypávek
- Spôuštěnf a nošeni materiálu
- výměna částí zemni koristmkce klimatickými vlivy
- ručn[ hutněni
- uddováM úložiště a No ochrana ptůti vodě
- odvedeni nebo obveckni vody v cRoli äažiště a v aožišti
- veškeré pmocné konstmkce umožňujíci pmedenl zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěM, zpevněně plochy. zakŕyti a

10 17581, POTRUB' A OBJEKTL,J Z NAKUPOVANYCH MATER|/¢ LU M3 65.100 527,20 34 320.72
,niskov6 lože
930"0 35*0 2=65 100 ,A'
poíoZka zahrnuje:
'- kompjetnl provedení zemni konstrukce včelné nákupu a dopravy mateňálu dle
zadávací dokumentace
- úprava uklá&ného materiálu vlhčením, tříděním, pmmichánlm nebo vysoušenfm,
příp. jme za účelem zlepšeni jeho mech. v!astností
- hutněnl irůzné miry hutněri[
- Ošetřeni úložiště po celou dQbu práce v něm vC k|imatickým opatřem
- zÚžení v okoll vedeni, konstrukcí a otýektů a jejich dočasné zajištěni
-zúžení provádění vC. hutnění vg zÚžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vrdu
- ukládáni po vřstYách a po jir!ých nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spoušôěni a nošení ma6eňáiu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněM a výplň jam a prohlubnl v podlaží
- úpmva, očištěni, ochrana a zhuhĹění p®loŽí
· svahování, hutněni a uzavkání povrchů svahů
· zřízeni lavic ň& svazích
- udržováni úlcžlště a jeho ochrana proti vadě
- odvederj nebo obvedenl vody v okôli úloŽiŠtě a v úložišti
- veškeré pomocné konskukce umôžňuji¢i provedeni zemni konstmkce (příjezdy,
sjezdy, riájezdy, lešení, podpěmé konstrukce, přemeteni, zpcvMné plochy, zakryti a
pod.)

jma'w'á Q pn Dej '00mm s'ň m modečlM
=-' --=- 2"- ZáklaN



R 402 vďo né o8větjem
m .[»1 t " hm" · A- D

-.

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované Kvallty, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakéko!iv hustotě výz?uže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betcnu,
- zhotovení nepropustného, mrazwzdomého betanu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- uäti potřebných přísad a techndogiľ výroby betonu,
-zřizenl pmcovních a dilatačnlch spar, včetně potřebných výplně, vložek,

, opracováni, oäštěrj[ a ošetřeni,
- bednění požadovanýa konštr. (i ztracmé} s ípravcu dle požMované kvality
povrchu betonu, včetně Qdbedmvacich a odskmZovacich pnostMků,
- pcxlpěmé konštr. (skmže) a lešení všech druhů pro b.edněnl, čěř6Ného
betonu, výztuže a daplňkwých konštr., vc. požadovaných otvoN, ochranných a
bezpečnostních opati\en1 a zákMů tě¢hto kanstm%cI a lešení,
- vytvařbni kotevních čel, kapes, nä!itků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pmtupů, duún, drážek a
pod., yč. ztíženi páce a kMem nich,
- úpravy pm osazení výzÉuže, 4Qp|ňkových konstrukcl a vybaveni,
- úpřavy povrchu pm položeni pQbdované izďäc8, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztíženi práce u Kabebvých a injdctáznľch trubek a ostatních zařízeni psazovmých do
betonu,
- konstmkce betcnavých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstmkcl,
- nátěáy zabmňujici soudŕžnos! betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- Qpati\ení povrchů betonu izo7aci pmú zemni vihkosti v částech, kde pňjdou do sYku
se zeminau nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojQv&cÍ wstyy u základů,
- úpravy pro osazeni zaNzení ochrany konstrukce proti všivu bludných pmudů,

', PHcružená stavební ,WYmba t 211
13 'CZ2" KABELOV- . CHRANK.KA ZEMN DM DO 100 MM M 900 000 65.30 se 770,0ů

ko'ui/ovaná PE hubka DN63
900=900 OQO/A
1. pobžka ob$&hLFje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do Oj)25m2
- úpravu a zaäštěni omítky po mt>ntáži vedení
- pomocné mechanismy

'2. PoloZkz ngQb$ahuje:
- pro$ipožám1 uqjévku

3. Způsob měkni:
Udává se f'QČÁ K\1s!j komeieů:f konstmkoe ňětKj

14 702212 KABELOVA CH QK:KA ZEMNI DN NES 1CK) [JO 2GO k e M 160 000 83 60 13 376 00
koru'!cvaná PE DNI" D
1®=160 000 A
1. PoloZka obsahuje:
- proraženi oncrj zdivem o průřezu Qd O,C11 do 0,025m2
- úpravu a začištění omítky po montáži v«ieni
- pQmQcné mechanismy

2. položka neobsahuje:
- praúpWámi ucpávku
3. Způsob měkni:
Udává se k\ľ$ů komdetni F.onstmkce nebo

i 15 702213 KABELOVA CHráN||!"KA ZEMN ON P:"ES 200 MM M 43400 671 80 2915612
ON 300 mm do EouW'wého základu
l 4"31=43 400 A
1. Položka obsahuje:
- Qbnovu a výměnu poškozených pokbpů
- uravnáni žlabu v kabelové rýze
- pDmpcm mechanismy

2. Položka nmbsahuje'
X

3. Způsob měkni:
Ntěň se metr dé|kovÝ..

16 702312 ZAKRYT KABELU VYSTRa!NOU 3LI ŠÄKY PŔES 20 D9 40 CM M 930000 1620 15 06600 "

930=930 000 -A
1. Palažka obsahuje:
- kompjetnľ moMáž, návrh, mzměNni, upevr:ěnl, začištění, sváření, vrtáni, řezám,
spcjwání a pdcl
- vešketý spojovacl a montázm materiál vC. upevřiovac|hQ mateňálu
- sestaveni a upevněni kmslmkce na stanovik5
- pomocné m%hanismy

2. položka neobsahuje:
X

3. ZpŮsob měřeni.
Udává se počet sad, které se skl%ají z předepsaných dílů, jež NQň pQžädwaný čejek,

[ " 17j ' m kam i' měsíc Dronamlj741911, , UZEMNQVACI vou! V ZEMI FEZN DQ 120 i - , 2 M 930 000 69,10 64 263,00

,930m30 DUO A

Z Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pm osazeni
- měkni, děleni, spojovánL Narovánľ
- ochmnný nátěr spojů a pň průchodu vodiče nad terén apod. dle pňblušných norem

2. Položka neobsahuje:
zemní práce

- ochtanu vodiče - chnáničky apod
3. Způsob měřienl:
Měň se metr délkový.

IB 741C05 SPOJOV. .N UZEMNOVACjCH vpmC U KUS 20 030 90,,73 1 854 GO

20=2Q000 A
1. Položka obsahuje:
- tvarovánL přípravu spojů
- svařováni
- ochranný nátěr spoje dis pňslušných norem

2 Položka neobsahuje
X
3. Způsob měěbní:
'.mává se počet kusů konstruk new přáce.

19 741CC'7 i VYVEDEN UZEMNOVA'·CH VODE U NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 32 OCO 226,80 7 257,60 J



- cjchränný i baremý'nátěr spoje dle příslušných nomm
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření
Udává poče: Ku3Ů komdetnl konstruk¢e nekp MC'f'.

20 742G11 KABE . 1¢N DVOU- A TŔIZ LOW CU S PLASTQVQU ZOLAC DO2 5 Mh2 M 330 000 36 00 l 11 880 00 l
CYKY-j 3X'l 5
330=330 ®0 A.

1. Pdožka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chnáničky, kanálu, na mSty, na W a pod.)

2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, komvky. chrán?čky apod.

3. ZPůsob měřeni:
Měk se metr délkový.

21 742H12 KABEL NN ČTYŘ-A PĚT|Ž[LOVÝ Clí S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 1\& 930,000 132,80 123 504,00
CYKYJ 4xĹCj
930=930,000 A

1. položka oHahuie:
- manipulaw a uhžení kabelu {do země, chráničky, kanZlu, na rošty, na TV a pod.)

2 položka nedmhuje'
- příchytky, spQjky, koncovky, chMičky apoa.
3. Způsob měkni:
Měň se metr délkový.
UKONC EN DVOU Až PETI,P LOvÉHÔ KABELU V ROZVADÉ¢é NEBO NA

22 742L11 PŘĹSTROJI DO 2 5 MI\A2 KUS 60,000 73,70 4422,00

CVKY 3x1 5
30"2=60 QOQ ,'A

1. pobžka obsahuje:
- všechny práce 8pojěné s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého pňslušentwf

2. PôloZka neQb$ahuje:
X

3. způmb měMI:
Udává se PQáú kusů komplehl konstrukce ne» práce,

23 742L12 UKONt',EN1 DVOU AJ ÄTČíLOVEHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NAPŘĹSTRQjj OD4 DQ 16 mM& KUS 66,000 121,00 7 986,00
CYKY-J 4x10
33"2-66 000 Á

1. PobŽW obsahuje:
- všechny pnáce spojené s úpmvou kabelů pro montáž včemě veškerého pňdušentsví

2. Pobžka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

24j 742Pi3 ZAT'·.!EN KABELU DO CHRÁNIČKY- KABEL DO 4 KG"d M 1 040,000 18,40 19 13600

880+160=1 04Q 000_A
1 položka obsahuje:
- montáž kabdu q váze do 4 kg/m do cheáničkyl kolekOm

2. Položka rŕeobmhuje:
X

3. Způsob měřeni:
Měň se metr

25 742P15 OZNAČOVACi'ŠT TEK NA KABEL KUS 64 000 43,20 2 764,80

32*2=64 0QQ,A
1. Položka obsahuje:
- veškeré pňslušentsví

2. Položka neobsahuje:
X

3. ZpŮsob měřeni:
L.ěává se aoče? kusů komE'jetn[ kcmstrukce nebo práce.

26 743121 OSVÉTLOVAC STOZAR PEVNY . AROV ZINKOVANY DÉLKY DO 6 M KUS 1000 6112-80 " 6 112 $0
4 m :ro Rä$větknĹ
1=1 ®0 A
1. Pdsžka cbsahuje:
- základovou konmjk¢j a veškeré pNdušensM
- připojovací svorkovnici ve třídě izolace Il ( pm 2x sviůdlo ) a katjelcvé vedení ke

svÍŮdIŮm
- uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentaoe

2. PoložXa neobsahuje:
- zemní práce, betonový záľdad, svMIo, výbžník
3. Způsob měření:

se počet Klnů kommetni konstmkCf MKN P'*"
27 743122 A OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 2CĹ00Cl IQ 335,€0 206 712,00

8 m do ůoumrovfho základu
20=20 000
1. Položka obsahuje:
-základovou konstmká a veškeré pňs!ušenstvľ
- připojovacl svorkovnici ve tňdě izolace !1 { pro 2x $vitidb )a kabelové vedení ke

svltidlům
- uzavĹTaci nátěs, technický popis viz. pto¢kbvá dokumentace

2. Položka m»bxhuje:
- zemni práoe, betonový základ, svltiCb, výložník

3. Způsob měkni:
Udává 9é počet kusů ko%|etg! nebo práce.

28 743122 B OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 1,DGD 1 814,40 1 814,40

8 m do couzdrov¢ho záhadu -lxmjzc montáž bez materiálu
1=1 000 |'Ä



_ -. '= ii

29 743122 C

svítidlům
- uzavlrad nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce, betonový základ, svitidlo, výložník

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kom.Mni nebo práce.

3C 743151 A Osve TLOVACI STO.'.'.R - STO£/\ROVA ROZVODNICE S 1-2 QI$T'C'.M1 PRVKY KUS 28,00Q 1 166.40 32 659,20
s i®nim isúcim mvkem
28=28 000 ĹÄ'

l 1 Položka obsahuje:
- veškeré pňslušenstvl, {echnický popis viz. prDjektQvá dokumentace

2, Polcžka neobsahuje:
X

3 Způsob měi\enl:
_ Udává se jQČět kusů kom.Netni k(?n$tnjkce nebopráw

31! 743151!B " OSVETLQVACI STOL-R - STOŽAROVÁ RůiZVDDNICE S 1-2 JlSjlCtMl PRVKY KUS 2.000 1 2528C 2 505.60 '
$0 dvěma iistjám| mv" V
2=2000 A}
1. položka obsahuje:
- veškeré pňslušenstvÍ technický popis viz. pmjektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
\/dává se kusů kDfn,['!etni konstnjkc" "S'f' práce.
VYLO4N|K PRO MONT'U SV'TIDLA NA STC'^R JEDNORAMENNY DE LKA

32 743312 vY|.ňFNÍpŘEs1Do2 M KUS 20.000 2151,40 43 028,00

1 5 m
20=20 000 |'Äl

1. PoIožk8 obsahuje:
- veškeré pň"slušenstvť a uzavľracl nátěr, tecljn ický popis viz projektnvá aokumemace

2. Položka neobsahuje:
X

3, Způsob měřeni.
Udává se počet kusů kompleH konsbrukce nebo práce.
VYLO.'N'K PRO MON1"K S\RTIDLA NA $TOZAR JEDNORANENNY DE LKA

33 743313 VYLOZEN pRES 2 M KUS 10A® 3259,40 32 594,00

2 5 m $Má|ni nrcj Ra8vétlenÍ íšechodů
10=10000 A

1, Položka obsahuje:
- veSkeřé pňslušensNi a uzaviTaci nátěr, teclmický popi6 viz. mektová dokumermce

2. položka neobsahuje.
X

3. Způsob měkni:
Udává se počet kusů kompleW konsnikoe nebo práce.

34 743553 SVJTIDLO VENKOVN V{EOBECN LED MIN. IP 44 PRES 25 LX"". 45 W KUS 1C .000 12 97CJ &ä 1?A 71)RÔÔ

- záMadovou konstruká a veškeré přis,'ušenstv1
- pňWovacl svorkovnid ve tEdě izolace Íl { pro 2x svítkilo ) a kabelově vedeni ke

sv[Ůd|ům
- uzavjraci nátěr, technický popis viz. projektwá dokumentace

2. položka neob$ahuř"
- zemni práce, betonový základ, svitidlo, výhžník
3. Způsob měknf:
dává se oočet kom"jet|l konstrukm nm pmce.

OSVÉTLOVACÍSTOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M

B m zálni úro nasvětlovánÍ M\echodů mo chód(?e
10=10 000/A,'
1. pobžka ok)gahuje:
- zák|adQvQu konswká a veškeré přislušenstvl

mmrknvnki ve třídě íl ( nm :7x mňtidla \ r ke

KUS 10,000 780¢3,¢0 78 030,00

F

- technlcky peps viz. projéKtova dokljmentaoe
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
udává se Doť!wj komu m nebo oráče.

35 743554 SVITIDLO VENKOVN. VŠEOBECNE LED MIN. IP 44. PRES 45 W KUS 20-000 ¶1 134,80 222 CSC 00 l
48 W
20=20 000 /A
1. položka obsahuje:
- zdroj a veškeré pNslušensM
- technický popis viz. projeňová dokumentace

2 Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měkni
Udává počet kusů komaemj konstrukce mľjq uráče

36 743554|B SV1TIDLC' VENKOVNI LED MIN. ip 44 PRES 45 'N KUS 1 000 541080 I 5410.80
LED světlomet
1=1000 -Ai'
1. PoloZka obsahuje:
- zdroj a veškeré pňslušensNl
- technický poµs viz. projektová dokumerttace
2. položka neobsahuje"
X
3. Způsob měřeni:
.'dává se kusů kom?kW konstrukce nebo j"ýce.
ROZVADĚČ PRO VE:ťEjNE OS« TLEN S Mŕ aEN M SPCTřiEBY EL. ENERGIE DO

37) 743711j 4 KS TŘÍF&QVÝCH VETVÍ KUS 1,000 49 302,00 49 302,00

1=1-äjO jA

42 S W E·ro nasvětfovánl pkchodůmo chodce
10=10 000 A
1. položka obsahuje:
- zdroj a veškené přísŕušenstvi



^

'1. Položka obsahuje:
- instalaci rozvaděče do teNnu/rozvodny vbmě nastaveni a cživeni, zhotoveni

výmbni dokumentace
- technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce
3. Způsob měřeni:
i 'dává se jj'-č0t kusů komcdetni konst'ukce nebo j'rée,

38 74Sz11 DEMONTnZ OS·-'ETLOVACIHC sTa ' RU ULI' .N!HQ VY :KY DO 15 M KUS . _ ',00Q' _ 3 888,00 31 104 OD

1. Položka obsahuje:
- všechny náklady Rá &moritáž stávzjlcihô zařízení se všemi pomocnými dopiňujlclmi

Úpravami ora jeho likvidaci
- naloženl vybou:aného maľeňálu na doptavnl prostředek

2. Položka rleQbsahuje"
- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaá odpadů (naceni 8é dle SSD O)

3. Způsob měřen!"
Udává se |'(?če| kusů kdm! 'letní konstrukce nebo práce. !

39 743Z92 DEMONT'.-' - ODVOZ pňá L1KVIDACI ODPADU NEBO JINÉ UR' ENE M STO , tkm 320 000 2700 8 640 (JO

8'0.5"8=320 000 ,'A,'
7. položka obsahuje:
- odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a s|Qženi
- případné překládky na trase

2. Položka neobsahuje:
- nabženl vybouraném mateňálu m dopravnl prostřédek Úe zahrnuto ve Mrojové
pobžce)
- poplatky za Ukvidaci odpadů, nacení se pobŽkami ze ssd O
3. Způsob měření:
Výměra je součtem součinů meúů krych|Qyých tun vybouraného materiálu v původním
3ll!Vj ii iedr1ot|iY;Fh ki!2"m"

40 747213 CELKOVl PROHL OKA, ZKOUŠÉŇ·, Me wEN; A VYHOTOVENI VYCHOB REVIZNI KUS 1,000 12 150,00 12 150,00PR'. OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ

1. položka obsahuje:
- cenu za celkovou prQh|ldku zaňzent PS/SO, vc. měi5ení, komplexnlch zkoušek a

rwizi zařízeni tohoto PS/SO autoňzQvaným revizním technikem na silnoproudá
začlzenl podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotoveni celkové revizni zprávy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měkni:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nem práce.
CELKQV^ PROHLIDKA, ZKOUŠEN", MEAEN| A VYHOTOVENI VYCHOZI REVIZNI

41 747214 ZPRÁVY. PRO OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH l ZAPOČATÝCH 500 KUS 2,000 4 708,80 9417,60
TIE.KČ "

2=2 000 A '

1. poIoZka obsahuje'
- cenu za cdkavou pTohtidklj zařizeM PS/SO, vC. měkni, kompíexnlch zkoušek a

revizi zařízeni tohoto PS/SCJ autorizovaným reviznlm technikem na simopmuclá
zaäzenl poďte požadavku ČSN,' včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy
2. PdoŽka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se pobt kusů kompleWú konstrukce nebo práce.

r42 899522 OBETÔNOVAN POTRUBI Z PROS"E HQ BETBNU DO C12/15 M3 ' 5,600 2 532,50 ' 14182 00
mÉn. C'8/10 - XC)
O 35'0 1*160=5 6m :Ai
-dodání čerstvého betonu (betcmové směsi) požadované kvality, jeho ukjžeríl äo
požadovaného Nam při jakékoliv hustotě výújžé, kônzisbenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetkn[ a ochranu betonu,
- znotwenl nepropus!něh0, mrazuvzdoměho betonu a betonu požadované trv&n|lvQstj
a vksmo$tí,
- užití potřebných přisaď a technologii výroby betonu,
- zřjzení pracovních a ditatačnfch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloŽek,
opramván[, očištěni a ošetřeni,
- hedněhi požadovaných konštr. (iztracené) s úpravou dc požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedřkwacim a cxiskružovadch pm$tkdků,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, čerstvého
betónu, výztuže a doplřkových konštr., vC. požadovaných onwů, ochranný¢h a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstnuKcÍ a lešení,
- vytvolbni kgtevnfch čel, kapes, nälNců, a sedel,
- zřízeni všech poža¢ovaných cnqiů, kapes. výklenků, přustupů, dutin, drážek a
pod., vC. ztíženi pi'áoe a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazenl výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připaáně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a iAj8ktážnlch trubek a ostatních zaňzeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevMch prvků a dopňkových konstmkci,
- nátěty zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsMnl a tmeleni spara spojů,
- ópatibni povmhů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamen lvem,
- případné zřízeni spQjcwäcí vrstvy u základů,
- Oravy pro osazeni zaffzenf ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

. 43 899524 OBETONOVAN POTRUB Z PRO$TEH0 BETÓNU DQ C25/30 M3 11,200 ' 2 896.,10 _ _32 43&32 "
C25/30 - XA1
O 35"0 2"160=11.200 /'Ä

PotnŔŇ 618,32



- dcxján; čer6tyého beäonu (bekmové Bměsi) požadované kvality, jeho uhženi do
požadcwaného tva'u při kkékD|iv hustotě výztuze, kQňzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, oBetřerň ochranu betonj,
- zhatovenŕ nepmpustného, mrazuvzdcmého betonu a betonu pcžiadwané Wznlivosti
a vlastňQstÍ,
- užití potřebných přlsad a ťechnologii výroby betonu,
· zřizení pmcovMch 8 diMačnlch spar, včetně potřebných Qprav, výplně, vbžek,
opmcovánf, oäštÉnÍ a ošwem,
· bednění pož%ovaných kanstr. (i ztracené) s úpevou dle požadwané kvality
povmhu betonu, včdně odbedňovacia a odskťůžovacĹch prostředků,
- podpěme konštr. (skruže) a jeSeni všech dmbů pro bednění, uloZeni brstvého
beWu, výztuže a dQMňkovýeh kOns'r.. vC. požadovaných Qtvoů, ochranných a
bezpečnostnkh opatřéni a záldadů těchto konstrukcl a lešení.
- vytvořiení kotevnlch čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízenÍ Rech požadwaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dOn, drážek a
pod., vC. ztlženl práce a ©rav kolem nich,
- úpravy pro q$8z®ĺ výäuže, doplňkových koň$tRjkci a vybaveni,
- ůp'avy povmhu pm položeni požadované izolae, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
-zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zMkenl osazovaných do
bebnu,
- kmAruke betonových kloubů, upevněni kotevnfch prvků a doplňkavých konstruKcĹ,
- nátěry zabmňujlcl soudůnost betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a miepni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izo|ac; proti zemni vIhko$ti v částech', kde pňjdou do styku
se zeminou kamegivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u záldadů,
- úpravy pro osazeni zařízeM ochrany kcnstmkce prod vlivu bludnýdi proudů

· h r

tj -ma u 'Ij. '"m" -
l 44 \rlů 15R BOURÁNI KDNSTRLJKC Z PRQS"EHO BETONU M3 7424 , 2 71? 50 1!!4-¶Ť '

zákMY stožáů VO odvozná vzdálenost v %ŽÍĹ zhatovitde
O 8"0 8"1 4+0 4"0 4"0 2 "8=7 424 A

pďQžW zahrnuje:
-mzbou±ní konstmkce bez ohledu ria p3ůžttw
-vUkeN pomccné konstmkce (lešení a pod.)
-veškesou manipulaá s vybouranou suti a hmotami včetně uloženl na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, kletý sb vybzuje v položce 0141'* (s výjimkou
malého množství bouraného maNnálij, kde je možné poplatek zahrnout dc jednotkové
ceny bouráni - (ento 1ákt musí být uvedeň v doplňujicim textu k pobžce)
-veškeré další práce plymuclz technQ|Qgi¢kéhp přědpisu a z platných pbdpřsů

m ĹŇŇ



Fkma: MOS Bmo,a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

~
Ĺ,

11 ·§ýi FújČm' 45í""vE "P ;-NSTv'| REJN rlj ' KUS l 1.000 1 728 CIl :šä , "

1=1.000/A,'
1, Položka obsahuje:
- kamp|etrlj montáž (oživení, koMgurace, nadavenl a uvedeni dci ptqvqzu)

bloku/Zaňzení a souvisejicihc pKsfušéň$M včetně drobného
mQntážnlho materiálu
- veškeré pčjlřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a pňbIHé

{průměrné) náklady na pořízeni potřebných mateňálů včetně všech ostatních vedlejších
'nákladů
2. Položka neobsabuB:
X

3. Způsob mělén i:
If' - - '..7dává se jx;c.n' kor1$tnjkce mĽKj;í , V! _ _ 2 ." 75L16Ý " ROZHLASOVE PR SLUHEN5TV - DEMONT" KUS j 1,000 I 1 306,80 1 306.80 _

1=1 000 A
1. Položka obsahuje:
- demontáž (pm další vyuZit%o šrutu) speciňkwaného blokukaňzeni včemě

pQt%boého dmbnéM pomomého mateňálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné
(pnůněmé) náklaQy na ponzerů potřebných materiálů včetně všech ostatnlch vedlejšlch
nákladů
- odvoz demomovaMho bloku,¢zaňzen1 a skladování, případně Bkdogické likvidace
bbkuhaňzení
2. Položka neobsanuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se FANň! hljLÍ KAn$tr1jkce nebo lj- ace

3 . 75L17X REPRODUKTOR VENKOVN' - M "'NTá ,' KUS 4,000 928 80 3 71520

4=4 WO |Ä .
1. Pojažka obsahuje:
- kompleH montáž (oživenf, konfigurace, nastaveni a uvederý do pmvozu)
spe@kovaného bloku/zaňzen[ a sowNejfciho přislušensM včaiiě drrbného
mon!ážoŕho materiäu
- veškeré po&bné mechanizmy, včetně obsluhy, náldady na mzdy a pňbšižné
(pRiněmé) náklady na poňzen[ poli'bbných mawriálů včetně všech ostatních vedlejsich
náKadů
2. pdcžka neobsahuje:
X

3. Způsob měkeM:
Udává se aóčet kusů komjmt" n"m

'- 4 751.17Y REPRODUKTOR VENXOVNi - DEMONTÄ} KUS 4,000 j', 648 00 2 5S2 DO

4=4 000 IA
1. položka obsahuje:
- demontáž (pm další yyužiú/do šrotu) speciňkovanóho bloku/zařízenf včetně
potřebného drobnéN pomocného materiálu
- veškeré potřébně mechaniZmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a pňbližné

(průměrné) náklady na pořízeni pQ*bných mateňálů včetně všech cstatnÍch vedlejších
nákladů
- odvoz demontovaného bloku/Zařizeni 8 skladovánÍ, případně ekologické likvidace
blQkWzař;zenÍ
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
vočet kusů komdetní kom ijkcc nebo práce.



%3' Hrma: MOS Bmo,a.s.

příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavb'a: 20016_LH416 Pohoť\elice · OkrutM křižovatka, MĚSTO 491 231 ¶7CLN

2Í VYKOP'VKY "" 7F ·1 KÚA SKLADEK1R. l htf3 14.900 154 4¢l ňôä& ·
Dřeb'm:cná
0,6"0,2.5",'14.5+13,5"13,5'13,5)=8,250/A/
Q35"0,2"95=6,650jBj
CQ/kem: a+8=14,55k' /C/
pdožka zahrnuje:
- vodorovná a 6vi$|á doprava, přemístěni, přeloženi, manipulam s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaž8né
- ošetknl výkopiště po celou dobu ptáče v něm VC. klimaůckých opatřénl
- Mžení vykopávek v blízkosF podzemniAo vedení, konsVuKci a objektů vc. jejich
dočásného zajištění
-ztížení pod vodou, v qkoiĺ výbušnín, ve stis¶ěňých prostorech a poC-
- pň'pktek za kpivost
- těZeni po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách}
- čerpáni vody VC Čerpacích jímek. potrubí a pohotcNostrú čerpací soupmvy (viz
ustanovenÍ k pol. 1151 ,2)
- potřebné sniZeni hlzdiny podzemní vody
- těženi a roz®ován1 jednMivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ntční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
· pažení, vzepkni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětwých stěn)
- úpravu, ochranu a očiš!ěňl dna, základové spá'y, stěn a svahů
- uckžování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoll výkopiště a ve výkopištt
-třiděnl výkopku
- veškeré pomocné konslnjkce umožňuiÍc? provedeni vykGpávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, kšeni, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a POCI.)
pojožKa nezahrnuje:

=!4,, M3 0512 604,50 309,50

r hloubeni já'hY f'řů základ rozvaděče RK
O 8'Q 8"0 8A)572 -A
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přelcžení, manipu!ač:e s výkopkem
- kompletnl provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetňeM výkQpjště po celou dobu práce v něm vc klimatických opatřénl
- ztíženi vykopávek v bi izkQsŮ podzemním vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
-ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a poc.
- pňplatek za lepivost
- těženi po vľ6tvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeřpánl vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovosmi čerpací soupmvy (viz
UsQnoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednMIvých balvanů
- vytahová7Ĺ a nošeni výkopku
- svahoviSnÍ a pksvah. svahů do konečného Nari;, výměna hornin v podioží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční výkQpávlcy. Qdswnění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřenl a mzepkní VC. pmpažuváni (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a cčiš:ěnľ dna, základové spáry, stěn a svahů
·odvederú nebo obvedeni vody v okolí výkcipiště a ve výkoplšti
-třidénl výkopku
- veškeré pomomé konstruke umčjžřiujfci provedeni vykopávky (příjezdy, sjeizdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr.. přemô$!ěni, zpevněné pbchy, zahytl a po¢.)
- nezahmup uloženi zeminy (na Skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuý
se ¢.ohj1"'

4 13273r hlo iBENl ryh r do 2m paz l NEP" - Te l m3 56,275 369 ClO l 20 765.48

0,6'1,0'(14,5+ ľ3,5+13,5+13,5)·33,m /A/
0,35'0,7"95·23,275 jB}
Celkem: A±B=58 275 ,íči
pobžka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pNmistěnl, pkloženi, manipu]aoe s výkopkem
- kompletní YovédenÍ vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetřeni výkopiště po cebu dobu práce v něm VC, klimatických QpatřeF.Í
- ztíženi vykopávek v blizkosti podzemního vedení, kans!rukci a Qbjektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztíženi poa vadou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení pg vrstvách, pásech a po jiných nutných částem (figurách)
- čerpáni vody ví čepácích jímek, potrubí a pohotovostni čerpací soupravy (viz
ustanovenÍ k po!, 1151,2)
- potřebné snlžeM hladiny pQďzcmni vody
- těženi a rozpojov&d ¢dnotliyých balvanů
- vytahováni a nošení výkoéklj
· svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlQžÍ a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstmněnl koibnů a napadávek
- pažení, vzepřeni a mzepřéní VC. přepažování (vyjma štěbvých stěn)
- Ĺpmvu, odvanu a mtěňl dna, základové spáry. stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoll výKopiště 8 ve výkopišú
- třidéní výkopku
- veškeré pomocné konstmkce umQžňujjcl proveclení vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy JeSeni, podpěr konm pmmostěnÍ, zpevněné plochy. zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za $%ájku, vykazuji
ze Y n°>cCco C C14 7"

5 7712(! ULQ -EN' sYpANlýY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHU"N£N M3 15,412 32¢.® 5 076 71 l
přéb!'wčr]á zemina z 'Ťkc'pu

(O. 6"0,25"(14.5+13,5+13,5+13,5))"2,0=í6,500 [A/
(0,35Y),2"95)"2,0=13,300 1B/
(0,8"0,8"0,8)"2,0=1,024 lcl
Celkem" A"B"CQQ 824 Pt
zahrnuje veškeN poplatky prwozovateii skládky souvisejici s uloženim odpadu na
sh|ádca
Z'emM



."'m'"'
-'t (1·

'0,8"0, B"0,8M,512 jc/ Ľ
Celkem: A"B"C·15 412 l ·,'
položka zahmuje:
- kompletM provedeni zemni konstrukce do předepsaného Nam
-ošetřeni úlažišté oejou dobu práce v něm vc. klimauaýe opatření
- zÚžení v okolí vedeni, konsnkd a objektů a jejich dočasné zajištěni
-ztížení pswáděM ve ztlženýdi podmínkách a stísněných pmstorech
-ztížené ukládáni sypanhy pod vodu
- ukládáni po wsNách a po jmýa nutných částech (Sgwäch) vC. dasypávek
- spouštěnl a nosem materiálu
- úprava, očištěni a ochrana pcxlloZi a svahů
- svahcváni, uzavkárii povrchů svahů
- udřžovánf aožišsě a jeho ochrana pmti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v OKOU äOZiŠtě a v úložišti
- veškeré pomocné komtmkce umožňující provedení zemní Wnstrúkce (pňjezdy,
sjezdy, näEzdy, lešenÍ, podpěrné konstrukce, pkmostěnl, zpevněné plochy, zakMl a

' 6 17411 !:%yp .AM A RYH ZEMINOU SE ZH1,1TNĹ"N M M3 41 375 96,10 3976.14
zást k@be|(?"Ých 'é
0,61LOD,25)*(14,5+13,5+13,5413,5)=24,750 [A}
0,35"(0, 7-0,2)*95=16,625 jB]
Celkem: A+BM1 375 !cř
položka zahrnuje:
- kompNtM zemní kQn$trukce VC. výběm vhodného mateňäu

l- úprava uklájaMho ma%riálu vlhčením, tň"děnim, pmmknánlm nebo \/ysQL'šemm,
'příp. jiné úpravy za Ůčdem zlepšeni jeho mech. wamostÍ
- hutněnii Mně miŕy hutněni
- QŠétřiBň[ äQŽiště po celOu dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- zÚžení v okoli vedeni, konstrukci a abjeáctů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provHěnl VC. hutnění ve zúžených podmlnkách a $ľisněnýd1 prostoredi
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- uklädáni po vrStvách a po jiných nutných částech (figurách) VC dosypávek
- spouštěni a nošeni ma:eňálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené kňmatickými vi ivy
- tuční hutněni
- udržováni äažiště a jeho ochrana proti vodě
- oclveáenl obvedení vody v okolí úložiště a v ůožištl
· veškeré pomocné konstrukce umožňujkf provedeN zemní konstíúko6 (přfjezdy,
sjezdy, náýezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přémostěni, zpevněné pbchy, zakryti a
É":i! I

7 17551 obsyp "o" : A op-e<"(') ak )"O\/a,3yc V ATERIAL: m3 6650 527?j 3505.88 """
Fi$kQvé
O 35"0 2"95·6 650 A
položka zahrnuje:
- komp|etr1j pmedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiäu dle
zadávací dakumentace
- ©rava ukládaného mamäu vÍhčenÍm, ä"děnim, promíchánim nebo vysMením,
pHp. jiné úpravy za účelem zkpšení jeho mech. vlastností
- hutněni iMné mhy hutněni
- cšetřenl úložiště po cebu dobu práce v něm VC, imatických opaťénl
-ztíženi y okolí vedeni, konstmkci a Gbjektů a jejich Cočasné zajištěm
-ztiZerii provádění VC. hutnění ve ztížených podmlnkách a stísněných prostorech
-ztížené uMádáni sypaniny pod vodu
- ukjádáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dôsypávek
- spouštěni a nošeni mateňálu
· výměna čásů zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- sučni hutnění a výpjň jam a prohlubní v pcdlQži
- úprava, Qäštěni, ochrana a zbutriění pQd|oži
- svahováni, hutnění a uzavhánI povrchů svahů
- zřízeni lavic Rä svazÍch
- uctZowánl úlQžiště a pno cchtam proú včxlě
- odvedeni nebo ob'vedenl vody v okdi úkžiště a v ůložišb
- veškeré pomacné konstrukce umožřiuj[c[ pmvedenl zemni kQr|$tmk% (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, pcdpěmé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
ppd.)
- mnwa ©Uma pWutílm g LIN m 1N".mm ad

2
S 272314 ZAKLAĎYZ PROST":HO BETONU DO C25/30 M3 0576 3 293 QC 1 896 77 l

betQnovi %ákläd
Q 8"0 8'ů 9=0 576
- d«iťni mtvém betonu (betcmvé směsi) požadované kvality, jem ulaženľ do
poZadcvaného Nam při jakékoliv hústQtě výztuze, konzl$tena čEgr$tvéhQ betonu a
zpŮsobu hutněnl, oše%n1 a ochranu betonu,
- zhotQvení mTazuvzdoméhQ betonu a betonu poZadcvané waňkvQsti
e vľastnostĹ
- užiti potřebných pňsad a tedmobpií výroby betonu,
- zřízeni pracovnkm a íilatačnlch spar, včetně potřebných úp:'av, výplně, vložek,
opracováni, oäštěni a ošetŇ3ni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dc požadované kvality
povrchj betonu, včetně odbedňovaách a Qd$knjžova?|ch prostNdků,
- podpěrné konsu. (skmZe) a lešení všech druhů pro bednění, uloženl čerstvého
betonu, výztuže a doplňkovýcn konštr., vC. pcíZacbvaných oNorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a zädadů těchto konstrukci a lešení,
-vytvoření Kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni ¥šéch Maáovaných CjtVQřů, kapes, výklenků, pmstupů, dutin, drážek a
pqcľ, VC. ztiženÍ práce a úprav kdem nich,
- úpravy pro yýzhiže, doplňkových konstrukd a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injekWních trubek a ostatních zaňzení osazovaných do
betonu,
- konstfukc8 betonových kloubŮ, upevněni kctevnlch prvků a doplňkových konstrukcí,
- náté:y zabraňujld mudŕžmst betonu a bedněni,
-výpíň, 6ésněni a tmeleni spar a spojů,
- opatMí povrchů betonu izQ|acl proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- pApadM zřlzení spcýovaci vrstvy u záwadů,
- Ĺkjravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

záklactv 1 896.77

0 PROŠ" Cé7 +LĹ GE m _ i M3 1,650 2 374 70 76



m" l" %:Msžú
%|1 m. ' W

A.! :,t;

7

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho ulaženl do
požadovaného tvaru pří jakékojiv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hměrlľ, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betónu a betonu požadované Wanňvosti
a vlastnosti,
- užiú potřebných pňsád a ¢echnologi! výroby betónu,

zňzeni pracovních a dilatačnkh spar, včelné potřebných úprav, YýpMě, dažek,
opracováni, oäštění a ošetřed,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztmcené) s úptavôu dle póžadwané kvality
pQvfchu betonu, včetně odbedňovaclch & odskružovacích próstMků,
- podpěmé konsú: (skruže) a lešení všech druhů pm bednění, uloženi
betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotewiĹch čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zňzenl všemi požadovaných otvorů, Kapes, výklenků, prostupů, duťn, drážek a
pod., vC. ztlžení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pto osazenÍ výztuze, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro pdoženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztlžení práce Lj kabelQvých a injektážních trubek a ostatních 2äňzenf osazovaných do
betonu,
- konstrukce betomvých kloubů, upevnění kotevních prvků a dcplňkových kônstmkcí,
- nátěry zabrařújlcí soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spQjů,
- opatřeni povrchů betonu izolacl proti zemni vlhkosú v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy lj základů,
- úpravy pro osazeni zařizeM ochrany kon$tRÁkce pm vlivu bludných p.'oudů

WWMi wNm
" ""T- """ŕ ' "'10 W·$LUŠENSN KPL 1,0QQ 2160_00 _ !_ 21fiôt)Ô l

F"P'|ňP·'na hacwY ria vet DřůchodkY a

11 700002R DOVYBAVA ROZVADĚ t E KPL 1,000 3 780.00 3 780,00 l
cšcgněm nemĹnaaéhô ¥Ývôd|j do mzvaděb VO istiť $vq!ň/. tmdrátování,

12 702311 ZAKRYTI KABELLJ VYSTRAZNQU EC4 ¥iŘKY DO 20 Cm M 300,000 5,40 1 620,00
oranžová a červená

2'495+ 1'4 5+13 5+13 5+13 5=300.000 Aj
1. PoloZka obsahuje:
- komplemi montáž, návrh, nozměřeni, upevněni, začištěni, svářens, vrtáni, řezáni,

spojováni a pod.
- veškerý spcjovaci a montážni mateňál VC. upevňovacího materiálu
- 8éstaveni a upevněni konstrukoe na stanovišti
- pnmncné mechamsmy a povrchovou úpravu
2 pdQžkä nenbsahuje:
X

3. Způsob měkni'
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež Noň požadovaný celek,
za každý z'poča'ý měsíc E!ronalmu.

13 , 702332 , _ ZAKRYT' KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PASEM PIr ES 2G DO 40 CM M 95,000 ' 32 40 3 C78,00

95=95 000,jA,'
1. Po:©žka ®sahuje:
- kompletnl mont#, návrh, mměkni, upevněni, začištěni, sváření, vrtáni, řézánl,

$pQjQvánľ a pod.
- veškerý spe'jovaá montážní materiä VC. upevMvaciho materiäu
- sestaveni a upeměni konstmkóe na stanovištj
- pomomé mechanismy

2. pobžka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet sad, které se skládajíz předepsaných dílů, jež tvoří požadovar:ý celek,

14 742G11 KABEL NN DVOU- A TR' LQV ' C ,J S PLASTOVOU 1ZOLAC DO 2.5 MM2 M 210,000 43.20 g 072,{)0
kabel CVKY 3-jx2,5
dodávka a montáž včetně ukcmčeňí na svorkáCh
65+25+5+105,"1 05=210 ODD pA

1. Položka obsahuje:
- manipulace doženl kabelu (do země, cmničxy, kanäu, na rošty, na TV a pod.)
2. Pdožka nec'bsahuje:
- příchytky, spQjký, koncovky, chráničky apod.
3, Zpkob měkni:
Měří se metr délkový.

15 742G41 KABEL NN DVOU-A TR|Z|LOVY CU FLENfl ,-N "K} ? 5 MM2 M 33,000 24,80 818.40
kabel pro napájeni kamery malým napětím, 2x Cu, průkz i,5 mm
včetně ukančenl
5*6'1 1=33 000 Af

1. Položka obsahuje:
m manipulace a uloženi kabelu (do mmě, chřáňčky, kanálu, ria rošty, na TV a pod-)

2. Položka neobsahuje:
- příchytky. spojky, koncovky, chráničky apod.

3. Způsob měřeni:
Měň se metr délkový.

-6 742j2? -(ABEL S "'žLOVAC LAN UTP/FTP UKCNČENY KONEKTORY RJ45 M _ 199,500 27,0C " 5 386.50
kabel FTP pro venkovrjí použiti včetně konektorů
i'65+65+25+25+5+S*1 05=199 500 'A
Pdožka obsahuje " Dodávku a mon1& kabelu včetně dwozu, manipulace a uložení
kabeki (do trubky. Tlá foštý, pod omítku, ďQ rozvaděče ). Däe obsahuje cenu za porn.
mech&ni$mv včetně vše¢h o$tatnich nák!mů

17 75É821 KABEL OPTGKY MULTIMODE DO 12 VLÁKEN KMVLNCNO l) 920 7 452.00 6 855,84 '
OK MM ByL
115'1000"8=0.920 ĹA'



18 751911,

- dodávku speáfikované Kabehzace včemě potŤebného drobného montážnihcj
materiálu
— dopravu a skladování
- práce spojené s montáZi speci1ikované kabelizace specifikovaným Způsobem
(uloženi na konstmkc, zafouknuti, zafouknutí do obsazené trubky, zatažeM)
- veškeré potřěbné mecharljzmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné

(průměrné) n&iady na pořlzenl po'/ébnýcn mateňäů
2. pWZka neobsahuje:
X

3. Způsob měření
a i-tontáž sF"mvm e kabď"?ce se v d kmv|ákne-r

'" PTQTRUBKA HOPE PRCME RL' DO 40 MAR
HOPE 3327 zelená

M " 100 0(K) 3780 3 7tĹ0 0Q

1. Pcložka cbsahuje:
- dodávku speciňkované kabelizace včetně potřebného dŕobRého mončážniho

materiálu
- dopravu a skladwánl
- práce spojené s montáä spe&kované kabelizace sp€ciňkovaným způ$Qbem
(uloženi na konstruká, WQžěňi, zatažení)
- veškeré potřebné mecMnizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné

(průměrné) náklady na poňzenf pot'ébných mateňálů
2. položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni'
:3 montáž Sv měří V dólcn uda':n ý metrec:i

19 751A71| OPTOTRUBKOVA PR\.c HODKA PRUMERU DO 40 MM KUS 2000 356,40 712.80
ľ:r.hodka omického kabelu

1. položka obsahuje:
- dodávku spccMkovaného blokutzah'zeni včeSně potřebného drobného montážniho
maeriáju
- dodávku souv&jicíbo přfslušensM pro spmfikovaný bbktzaKzení
- dopravu a skladováM
- komé|etnj montáž specwtkovaMko bbku/Zaňzeni a 5oLM$ejíciho přistušenství
včetně potřebného dmbného montážního materiäu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné
(průměrné) náklady ria poňzeni pďebných materiálů včetně všech oséatnich vedlejších
náklaCů
2. Položka neobsahuje:
X

3, Způsob měřeni:
se počet k.,j9Ĺi kom'"lgrg mm·

20 75EF1 OPTICKY mzvAcµ! C NA ZE 12 V,AKEN KUS 2 000 1 242ACl 2 484,00
dodávka montáž do rozvaděče

1. položka obsahuje'
- dodávku specifikovaného bbku/zařízek včetně poti\ebMho dmtmého montážnlho
materiálu
- dodávku sDuvi$ej!cihQ pňsjušenstvi pro $pecwkcNaný bbk/Zaňzenl
- dč:pmvu a skladováni

2. PQiQŽk6 neobsahuje:
X

3. ZpůsQti měkni:
Udává sc Nčet kudí kome'd Konstrukce nebo PfáCé.

21 75IH61 UKON(. ENi KABELU OPTICKEHO DO 12 VLÁKEN KUS 2 000 1 Q26 00 2 052 (JO
ukoneni čtyřech vláken MM oE·tickeho Kabelu

1. Položka obsahuje:
- kompletni ukončení specWikwané Kabelizace včetně potiEbného drobného

montážního materiá'u
- veškeré poNtb® mechania:ny, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné

(průměrné) nák'aciy na poKzeni potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších
nákladů
2. Položka nepbsahuje:
X

3. Způsob měřeni'
Udává ec coCmt kus;.' konstruKcR nao oráce.

l 22 75J911 OP1ICKY PATCHCORD MULTIMODE DO 5 M KUS 4000 226 80 907,20

2"2=4 O® A
1. Položka obsahuje:
- do¢ávku specihkované Kabelizam včetrě potňebného drobrEho momážního
mateňálu
- dopravu a sklacbvání

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsctj měkni:
Qmjávka seecekovand kabelizace se mětl V délce udané v kySech.

23j 75J9?X OPTIČKY PATCHCORD MULTIMOIjE- MONTU KUS 40Cň 108,00 432,00

2"2M DOG A
1. Položka obsahuje:
- práce spojené s montáži specifikované kabelizaoe specjňkk)vaným způsobm
- veškeré potřebné mechanizmy, včetriě obsluhy, náklady na mzdy a přibližné

{pďměmé) nÉkjady na poň"zen1 potřebných mateňäů
2. PcKxžka
X

3. Způsob měřEni:
P'm se délce kabe|iza'e' y¢ané v kueedz

l 24 75L42' KAMERA DIGT'LN áPr PEVNA KUS 6000 3 «6.80 20800.80
dodávka a morí až



491 Kamero,vý Bmém
" 0 Ď ·00d0 ¶ - F : l "" ' i:m9 m

¶ Ó

r"y

F
I

i -,-'
1. položka obsahuje:
- dodávku spedhkovaného bbkukařizení včetně p<}ti\ebného ¢robného mQRtážního
matUálu
- dodávku $ouvj$ejjciho pňsľušemM pro speciňkovaný D|»k/zahzenÍ
- dopravu a skladování
- komptetní morŕtáž (oživ8ňĹ. konfigurace. nastavení a uvedeni do provcizu)

spBcifikQvaného blokutzaňzeni so'jvjsej[cibo pň$lušen8tví včetně dtDbr|ehQ
montážního materiálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy. nädady na mzdy a přibhžné
(průměrné) náklady na poňzenl potřebných materiäŮ včetně všech ostatních vedlejších
nákladů
2. PďQžkä neobsahuj«
X

3. způsob měkni:
Udává Su jcusů detní otáce.

Ĺ 25 75L424 KAMERA DIGfTN N ilP SW LICENCE KUS 12000 1 274 40 15292,80 " l
na LVS a cem'é|rú videoserver
6+6=12 000 a
1 Položka obsahuje:
- dodávku specifikovaného bjoku - SW licenci pro začleněni karnety do nového nebo
stávajícIho kamerovéhc' systému
- dodávku souvisejíciho přl$|ušen$N| pro speciňkcvaný btokkaňzenl
- dopravu a sklacsováni

2. Pcíbžka neobsahuje-
X

3. ZpŮsob měření:
Udáa se kusů komtjetnt a práoe,

''i"" 26 75L451 KAMEROVÝ SERVER -ZÁZNAMCVÉ ZAŔĹZENĹ, DO 8 KAMER (HW, SW, LICENCE} KUS 1,000 6 890,40 6 C90,40 l
t

lokálni videosgNer ([.VŠ)
- dodávka a montM

1. Polažka obsahuje:
- dodávku specřňkovanéhô bbkukaňzeni včetně potřebného Mjbného montáZMho

materiálu
- dodávku sowisejicího pikľušensNi pm spe@kovmý Mck/zaKzeni
- dopravu a skladovárd
- kompletní montáž (oživeni, konňgumce, nastaveni a uvedení do provozu)

specifikovaného bbku/zaNzeni a sejuv$ejicihc pKdušerství včetně drobného
montážního matenäu
- veškeré poti%bné mechanizmy, včgtně obsluhy, náklady na mzdy a pňbližné

(průměrné) náklady na pořízeni potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejšlch
nákladů
2. položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření
m se pc-:ctkusů komtruke a

27 75L481|a P'·'.S mUú.ENSTV KS - ROZVQ{JNA $KRiN KS KUS 2000 3 402 DC l 6 804 00
napáeci rozvaděč RN1, RN2
.";'róbn1 dok\'mentace dodávka mmtáž

1. Pdožka obsahuje:
- Qcxjávku kamerové rozvodné skříně včetně veškerého vniúhfho vybaveni (IStý,
svorky, drobný materiál) aveškerého pňslušensM pto uchycení
- dod:ávku $oljvkpejídhô přislušensNÍ pm spec"ňkovaný blakhaň"zeni
- dopravu a 8kjadováni
- kompletní montáž (oživeni, koMgurace, nastavení a uv«9eni 'do provazu)
specifikováného blckukařlzeni a 5Qljvi$ejíaho pHslušensNí včetně drobného
montážního mateňálu
- veškeré potřebné me:Manizmy, včetně obsluhy, Ráklady na mzdy a pňbližné
(průměmé) náklady na pořízení potřěbných materiálů včetně všech ostatnícn vedlejšlch
nákladů
2. položka neobsahuje:
X

3, Způsob měřeni.
'.'dáva "e apráce

28 75L48't b PĚ ŠLU" ENS"V KS - ROZVODU N KS KUS 1,®0 3 ·99,20 3499j20
napájecl rozvaděč RN3
·irobn[ dokumenta!j¶, dodávka montáž

i. položka Db6ähůje.
- dodávku kamerové rozvodné skňně včetně veškeréhp vnitřního vybaveni (lišty.

svorky, drobný materiál) aveškerého pňslušenstvi pro uchyceni
- dodávku souvkejiciho přislušenstvf pro spedNkoväEý b!ok/z8ň'zenl
- dopravu a skjadovánl
- kcmpleH momáž {oživeni, konfigurace, nastaveni a uvedeni do provozu)
speakovaného bkjkulziaňzeni a sôwisejlciho přlslušenstvl včewiě drobného
montážního materiäu
- veškem potřebné mechanizmy, včě?ně obsluhy, náklady na mzdy a pňbližné
(průměrné) náklady na poňzent potkM.ých mateňá:ů včetně všech Qstätnlch vedlejšich
nákladů
2, Položka neobsahuje"
X

' 3. Způsob měřeni:
. Udává kusů mmpletní ko"'tnlkce a

. 29 75L481 C PR SLUšENSTV' KS - ROZVODNA SKŔ N KS KUS l 1,00 . 42 123 00 42 120 Oči
rczvaaéč RK, včeuiě silové Části a napgeci¢h zdfojů
· jrobM d'x.umentace čiQďávka a mQť)táž



Kmmo'rcwY

:. otsahuje:
- dodávku kamerová rozvodné skříně včetně veškerého vMŕniho výjaveni (lišty,

'svorky. drobný materiál) aveškeréno přísíušerisNi pro uchyceni
- dodávku sQuv|$ejlcíhD pňsiušensM pro $p8cNkovaný blok/zařfzeni
- dopravu a skladováni
- kompletní montáž (cjäveni, konfigurace, nastaveni a uvedeni do provozu)
specifikovaného bHu/zaňzení a souvisejldho pňslušensNí včetně drobného
mcmtážniho materiálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně Qbsluhy, nädady na mzdy a phbližné

{průměrné) náklady na poňzenľ potNbných materiá'ů včetně všech ôstačnieh vedlejšich
nákladů
2. Pofožka rlecjb$ahuje:
X

3. Způsob měření:
,:cče1 ·\'S!J ku nplétn p'á'j'o

l 30 75l48' pi- 'sluéenství ks - d'qz"k pro kamerovy kryt kameru' kus l 6 000 9180C i S50'8,00
dodávka a montáž na skjuj osvěúenl

1. POložka obsabuje:
- dodávku specMkovaného MokuZaňzenľ včetně potkbného drobného mcmtážniho

materiálu
- dodávku sQwisejjciho přislušensNl pro speciňkcvaný blokkaňzeni
- dopravu a skladováni
- komplebl moritáž (ožNenl, koMgurace, nastaveni a uvedení do provQzu)
speáfikovaMho Moku/zMzenl a souvisejíclho přfs?ušensNi včetně dmbného
montážního matonálu
- veškeré poti%né mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzay a přibližné

(průměrné) rtá'dady na pořízeni potřebných mateňaů včetně všech ostatnich vedlejších
nák|aeů
2, položka neobsahuje:
X

3. Způsob měšen["
se pL"Čět kusí ii a P'FN·

1č' 3" l 751.492 ZPROVOZNEN A NA:'TAVEN POHLEDU KAMERY KUS 6,000 324,Q0 1 944 CO

1. položka obsahuje:
- práce spojené se zkoušením. rjasta'jenfm a uvedeni do provozu specifikovaného

celku/bloku/zaňzenĹ včetně pc:třébného drobného montáZnÍho mat&álu
- veškeré potmbné mechanizmy (měřici pň"stroje a měřici přislušensNí), v&toě

obsluhy, náklady na mzdy a přibIižné (ptúněmé) náHady na pořfzení po!*ebných
materiäů včetně všech ostatních vedlejškh nákladů
- pnáoe spojené s nastavením pohledu kamery - pohjeciovC zkoušky za účasti

kompetontniho zástupce budoucího uživatele zařľzenl
2 Položka neobsahuje:
X

3. @Ů8ob měkni:
UdávA se j.'¢Cd kusů 'Cmj det'- ňetx: "ŕ7b"AL

32 75L49cj ZPROVOZNµN A NASTAVZNI KAMEROVÉ HO SYSli MU KOMPLET l 1 000 1 026 00 1 026 00

1 položka obsahuje:
- práce spojené se zKoušenlm, nastavením a uvedeni do provazu spe%kcvaného

celku/bloku/zařizeni včetně po$?ébného drobného montážního materiálu
- veškeré poll\ebné mechanizmy (měřici pňstroje a měňci pňslušenstvl), včetně

obsluhy. náklady ne mzQy a přibližné (průměrně) náklady na potřebných
mateňálů včetně vŠéc±i Qstätnlch vedkjších nákladů
2. položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává Sb komplet odlišných materiäů a činností, které Noň" funkční nedělitelný odek

. . qanj nárvěml" 33j 75M825 SWITCH ETHERNET L2 24 PORTL OPT|CKŤ ROZHRANJ KUS 2,000 4 158,00 8 316.00 l
'" dodávka a montáž do 10-ti oortů

ľ. Položka obsahuje.
- dodávku $pecřfikov&néhQ MokúZaKzenl včetN potřebného drubného montážnihc
maWriáju
- dodávku souvřseýcľho přis|ljšen8tv[ pm specwkovaný bbk/zařľzení
- dopravu a skiadováni

2. Položka mobsahuje:
X

.J.
34 75M866| PREVODN K - SFP KUS 2,0QO 426,60 853,20

MM, duplex
d(jdávka montáž

000 ,A'
ľ položka obsahujé:
- dodávku specifikovaného blokWzaňzenI včetně potj\ebnéhQ drobného montážnIho

meteriálu
- dodávku souúsejiciho pňslušensM pro speáňkovaný bbkkařizení
- dopravu a skladování

2. Položka neobsahuje"
X
3.Ä.

l 'iz,ě'

""j

'7

8
35 87614

PWutŇ
CHR&N|! Ký Z Trub PLAST ON DO'40MM

chránr±·,ř do z¢kladu HOPE 40/31 ohebné 10 ks
10"1 5=15 000 'A,'

28 758,96
M 15.000 16 20 t 243 00 'I



+ _ · " m I I "_ _ WIpoložky pro zhotoveM potnjbi platl bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni dôkumentaä (včetně te¢hndQgi¢kébo piMpisu)
-Godání veškerého trubn Iho a Pomocného mderiäu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovacÍ a těsnlcl materiä a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovackh prvků,
včetně potřebných Wrav
- úprava a pňprava podkladu a edpěr, očištěni a cšetřMi podkladu a pcxjpér
- zřízení pIně funkčnlho pôtrubl, kcmpiemi Bajstavy, podle Přistušného technologického
pí'édpisu
-zňzen! potrubí i jedno¶ivých části po etapách, včetně pracmmich spar & spojů,
pracovnÉho zaslepmí koncil á pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okDli podpěr a vyústění, zaústění,
napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výustl
- ochrana pobubi nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně Zo!aci, nejsw-tj Mq práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetNni prostom kalem potrubí
¥čBtně případně pňecfepsaném utěsněni konců chrániček

- po|Qžky platí pro práce prováděné v pmstoru zapaženémi nezapažehém al v

36 87627 cŽ==';Us-ovych DN DO 100MM M ' 181500 9 401 7Q
chránička HGPE 110/9" - u do prostuou včetně utěsněn & mtahovalho drátu
14.5"13 5+13 5+13 5í*3*1,1=18t 500 A.

položky pr) zhotoveni potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výmbnl dokumentad (včdně tecbnobgického předpisu)
- dodáni veškerého úubnjho a pomocného mateňáu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovacl a těsnicí matená a pod.), podpěmých, závěsných a upevňovacích prvků,
včemě pptřmjných iprav
- @'ava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetEen1 podkladu a podpěr
- zřízeni plně fijnkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle pňslušnéhô technobgickěho
přisdpisu
-zřízení poWbli jedmtlivýcb částl po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
praawniho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komoŕami, QkQ|í podpěr a vyústěni, zá(btěriĹ
napojeni, vyvedení a upevněni odpad. výusti
· ochrana potrubí nátěrem (vC. Ůpmvy povrchu}, případně izolaci, nejsou-li tyto práce
přeCmětem jiné pobžky
- úprava, oäštěni a ošeúénl prostom kolem poúubí
včetně pňpadně pNdepsaného utěsněni Kmců chrániček

l- položky platí pro pr&e prováděné v pK)stmj zapaženém inezapúeném a iv
rí dwáňičkách

37" 899524" ÔBEŤC)NÓV'N POTRUBľ Z PROS¶EHQ %"ONU DQ'C25/30 M3 6,600 2 896.10 "A11426
DbetonQvání chránřček í'rostUf'ů
O 6*0 2¶ 14 5+13 5"13 5+13 5 =6 BOO A
- Codání čerstvého betonu (betónové směsi) požadované kvaliý, jehQ uioZeni do
pQžádovaného Nam ph jakékdiv hustutě výztuže, konzistenci čeetvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ocManu betonu,
- zhotQvenj nepropustného, mrazuvzáómého betonu a betonu požadované trvanlivosú
a v|a$mcjsti,

- užití potřebných přísad a techndogil výroby betonu,
-zřízení praGQvnjch a álatačních spar, včetně poú%rých ©rav, výplně, vlažek,
opracování, oäštěnl a ošetkní,
· bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) 8 úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně Qdbedňovacich a odskmžwadch prostřédků,
- podpěmé konštr. {skn'že) a lešení všech druhů pro bedněni, ulcjženl čerstvého
betonu, výztuže a dóplňkavých icQňsT., vc. pažadovaných otvorů, ocManných a
bezpečnostních opatřenš a záldadů těchto kon$trukcÍ a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, & sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výhenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vC. zÚženi pFác8 a úprav kolem nich,
-ůpmvy pro osazenl výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- Ůpmvy povrchu pro položeni požadované izdace, povlaků a nátěrů, pňpadně
vyspraven i,
-ztíženi práce u kabelových a lnjekt&nľch trubek a Q$täb"lĹCh zařízenf o$azovar|ýd1 «cj
betoríu,
- konstwkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a áoplňkcvých konstrukd,
- nátěry zabraňujici sDljdržnQ$t betonu a bedněni,
-výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacl pmti zemní vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- pŇpadrié zňzeni spojovací vrstvy li základů,
- úpravy pm osazeni zah'zerň ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

;

38 . 9%50
Ostäbh kcmtnukce a
DROBNI DOPLNK KONZ TR KOVOVÉ-.
montážní rám do základu
včemě jeho pko
montáž do betám

594,00
KG 10.000 69,40 594 00



ŔQUKŇĹ 491

l =
l " =.

' .i V

.l .
' 0

, Í

.

b .
f ' r 'jib

- dodání spojovacfho materiálu,
- zňzenl rnontážnkh a dňatačnich spojů, spat', včetně potřebných úprav. vložek,
opracováni, očištění a ošdNni,
- podpěr. konštr, a kšeni všech druhů pro montáž konstnukcl i doplřkových, včetně
požadovaných QtvQŮ, ochranných a bezpečnosmlch opatňeni a základů pro tm
konstmkce a leše'nl,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy
konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včewě montážních prostředků a pomůcek a
zednický¢h výpomoci,
- montážnl dokljmemace včetně technologického pkdpisu montáže,
- Yýpfň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- čištěni konstmkce a odstraněni všech vrubů (vrypy, Qúäčeniny a pod.),
- veškeré druhy cpracováni povrchů, včetně úprav PO6 nátěry a pôd lzolaá,
- veškeré druhy dilenských základů a zäkladnlch nátěrů a povkků,
- všechny druhy ôcelwého kotveni,
- däenskou pBjlmku a mcmtáZnl prôhlidku, včetně pcBadovaných dokladů,
- zňzeni kotevních cmtonů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy,
očištění a ošetřeni.
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do
zeminy,
· výplň kotevních otvorů (příp. podliti p2tnich desek) maltou, betonem nebo jinou
BpeGiá|nl hmotou, vyplněM jam zeminou,
· ošetřeni kotevní oblasti proS vzniku trhlin, vlivu povětmosů a pod.,
- osazeni nivelačnÍch značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výmhce a
vyznačeni letopočtu.
Dokumentace p:o zadáni stavby můťe däe předepsat že cena poloZky ještě obsahuje
například'



, Finna: Ú\AO$ Bmo,a.s.
Přítoha k formuláři pro ocenění nabídky

:Stävba: 20016JJ/416 Pohořelice - Okružní křtžovatka, MĚSTO
.RW»oCCt: 801

Ťm M '
.

00 : : : 0,d l

.

." " ¶ ZEmní WACě
1 ř7"% ULO EŔ SYPANINY DO NASYPUZ NAKUPOVANYCH MKERb-LŮ FA3 37 %9 l 243 90 : g ?É.jf4

Kačírek v tbušfce 0.1 m na plochách okružní kňžovatky. hakce 22/63, žhAQhňědý
odstín
(69,98+17.7?+113,92+78,19+25,37+12,09+47,42) *0,10 =36,469 [Al
1,5 =1,500 /B/ rozš.f/bn/ Yishy k ú/ožn6 plose (mzhtan/povmhů)
Celkem. A"B=37 969 ,Cl
položka zanmuje.
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně akWnl zóny}
včeůiě nákupu a dopravy materiäu dle zadávacl dokumentace
- úprava ukládaNho mačeňálu vlhčením, tKděnľm, promichánim nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastmstl
· hutněni irťwié mky hutněni
- ošeůeni úažiště po celou dobu práce v něm vc, khmaůckých opdřéQi
-ztížení v Qkoli vedeni, kcmstnjkcí a Qb]ektů a jejich dočasn'é zajištění
- ztíženi prováděnl vC. hutněn! ve ztížených podmínkách a štj$něEých prostorech
- ztížené ukládánf sypaniny M vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a ňOŠEď1[ materiálu
- výměna částí zemní znehodnoceaé klim%ckými vlivy l
- ruční hutNn[ a výplň jam a prohiubni v podloži
- úprava. očištěni, ochrana a zhutnění podložl
- svahováni, hutněni a uzavíráni povmhů svahů
- zřizenl lavic na svazích
- udržováni ů!ožiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obve&n1 vody v okolí lj|Qžiště a v ůbžjšti
- veškeré pomocné konstrukce umoZňujicl provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, náýezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
PM l i

2 18371 ZALOŽEN ZAHONU PRO VYSADBU M2 417,000 l _ 108 70 _ 45 32730 l

skomy 3rÍ0*1,0=37,000/A}
Keňe 145"1*0,5 + 800"0,25=272,500/8/
kvetiny 43U*0,25=107,5® /C/
Celkem: A+B"C=417 000 lPí
pobZka zahrnuje zabžení záhonu, urovnánf, naiožení a odvoz odpadu, to vše bez

na skb'j ff'r'éň-
3 18331 SRDovn|cke C'fl"ELAN' P¢A?Y M2 ' 417 000 5,50 2293 SO

sbomy 37"1,0"1,0=37,®0 /A/
keře 145"1"0,5 + 800"0.25=272,5mg]
květiny 430"0,25=107,500 {cl
Celkem: A+B+CM17 O®P1
položka zahrnuje strojové obdělánl nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo
riově rozproštMé vrchní wstvy půdy, dále zahmuje urovnáM pozemku, zejména
základni výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez pmhlubnl a výstupků

j: _ _ 4 18351 9-lEM1CKE ODP~EVELEN M2 1 281 285 2.20 2818 83 l

skomy (377m,(?)"1,5=55,500 [A/
keře ('145"1"1,0 + 800*0,25)"1,5·517,5GO ĹBJ
květiny (430"0,25)"1,5=1GĽ250 /C/
kač/íek (69,98"17, 72+113,92+78,19+25,37"12,09«7,42)"1,5 =547,035 /D/
Ce/kern' A"B+C+D=1 2a1,285iEl
paložka zahrnuje celoplošný pxtřiic a chemickou likvidace nežádciudch rostlin nebo
jejich části a zabráněni EM' dalšímu rktu na (jrovnaném vojné'r.terénu

5 18461 MULČUVAN M2 781,690 103.30 l 80 748,58
dřená borka nebo štěpka pro mulčováni výsadeb
mlj|č?vaci teÁilie plochy s kaC!ncem
šRomy 37¶,0"1,0=37,000 Ca]
kere 145"1"0,5 + BOOU25=272,500 1B/
kvétmy 430'0.25=10L50Q/C] '
plocha s kač/íkem (69,98+17,72+113,92+78, 19+25,37"12,09+47,42) =364,690 /D/
Celkem: A"B+C+D=/B1,690/E]
položka zahmuje dodáni a rozprost%n1 mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané
úôušt'ce nebo muičovaá textilie bez ch!edu na sklon terénu, $1Rbilizaci mulče proti
·!(jji rroti ,T'iĹcenÍ mulče nalaZenÍ a ckĺyqz odoadu

6 18471" OŠETREN DREVIN VE SKUF'JNACH M2 l 1 357,500 21 80' l 29 593 50

kere 3"(145"1"1,0 + 800"0,25)=1 035,000 [Al
květiny 3"430"Q25=322,500 /B/
0,'kem: A"B=1 357 500 &'
palcžka zahrnuje odpľevebnŕ s nakypřením, vypletí, ošetřeni řezem, hňoíemm,
odstraněni poškozených části di\evin s případným složením odpadu na hromady,
nakj?gnjm na dexavnÍ rrostňeda', gdvozem 2 S|ožením

l 7 18472 OĚE71'EN' DŘEVIN SoLrTERNĹcH KUS 111,000 54 40 6 03&40 l

3"37 =111 000 /Á/
0dpleve!eni s nakyp/bním, vypjetí, řezem, hnojením, odsůaněnl poškozených části
dřevin s případným slcženim odpadu na hmmady, naložením na dopravní prostředek,
odvozem a sbžqqím

l 8 184A1 VYSAZOVANI KEHŮ LETNATYC-l S BALEM VČETNE VYKOPU JAMKY KUS 1 375j000 5110 70 262,50
sazenice v kontejnerech, výška 30 - 40 cm a 40 - 60 cm, 1 kg kom6ostu, 1 tab'ela
ano'"aanjC.kého hno'ivq půdMho lcondicioner\l
keN 945=945,000 /A]
kvěůny, tmvůiy 430M30,000 Rl
Ce/kem: A+B=1 375 009 /C/
Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem přédepsaných keřů, hloubeni
jamek (min. rozměry pm keře 30/30/3Qcm) s event. výměnou půdy, hnojením
anorganiCkým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PO, zálivku. a pod.
položka zahrnuje veškerý mateňä, výrobky a polotovary, včetně mimetaveni¢tn1 a
vnitrostavenŕštni dopravy (rovněž přésuny), včetně naloženi a slaženÍ, případně s
ijioženim

i
184814 vysazovXn STROMU LISTNATYCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM,PODC.HOZÍ VÝŠ MIN 2 2M KUS 37,000 3615,00 133 755,00

">

I



BOl vogemCm uc>rm'y
m' .l 0 i a.'",1 '.,,m ,', , ', l, "= '

t b äa -

J m, "listnaté stromy, 3x pksazované sazenice, výška hnem 23C" cm, obvod kmene 12-14 l
cm, s balem, 10 kg kompostu, 5 tablet anorganickéhc hnojiva, 200g půdního
kondicionéru, 3 kůly, cbal z juty (výsadba v zástavbě} nebo chránička (výsadba u

SU": vj'mě"a ve váspdbové jamm
37=37 ®0 A
Pojožkä vysazavánl 8tfomčj d®ávku pnojektom pkdepsaných Štromů, hloubení jamek
(min. rozměry pro švomy min. 1,5 násQbek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s
hnojením anorganickým hncýivem a přídavkem organického hncýiva min. 5kg pm
stromy, z&Nku, kůiy, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pQd.
Obvod kmene se měň' ve výšce lOOm nad zemí.
položka zahrnuje veškerý matena, výrobky a pobtovary, včetně mřmoEtavenÍštní a
vnivostaveništni dopravy (řQYMZ pResuny), včetně naloženI a složení, přlpadně 6
uložením

10 1860Q ZALE ','AN VQDOU M3 43 625 380,59 16 599,31

" 11 937513

stromy 5"37"50/1000 =9,250 [A}
kehet 5"(145 + 800)°5'1000·23,625m]
květiny 5"430"Y100Q=10,7®/C/
ce/kem: a+b+c=43 625 M
položka zahrnuje veškejý mdeňáj, Yýt'obky a movary, včetně mimostaveništn[ a
vnitrostavenišlni dopravy (rovněž pksuny), včemě nabZenl a s?ažení, pňpadně 8
ulože" m
ommí páče
ZAHONOVE OBRUBY PLASTOVE
plastový obrubník výšky minimálně 100 mm pm oddělen! ploch s výsadbami a s
Kačírkem

Položka zahmu,e
dodáni a pokládku =onových otnjbňiků z recýklované píyže o rozměrech
předepsaných zadávací dokumentací
k'Qe zadávvá dokymentaá

M 210000 '®.r'C
n W7jÔ0
22 m.w l'

7

">



I m U ~ m r' " _
Íl POPLATKY ZA SKLÁDK'J ' ' T 7029 140 OQ

za uložen na skládku - betonoU su=
patky Qp/ocen/ Z drátěného pletiva, mměr0,4x0,4xo,5 m . . , 11YO,4"Q4"0,5)=0.880
[A/m3
patky op/=nl"zdľevěných /81/ 0,4xQ4xO,8 m . . . 17"(0,4"0,4"0,8)=2,176 1B/ m'3
ce/k"n hm. 2 : P'm3: ,a"b,'"2 ,?=7 g29 El
zahrnuje veškěFé poplatky provcizovateli skládky souviejfci s daženlm odpadu na
%ádce.

l 2 13!C! KLQUBENI JAM ZAPM.I NÉPRZ TTL l
V" KoE' lam :'rO zabetonován EnTtek VC. do mistpůvodnich :játäc
dle pa'. 33B17C.a.. . 11"(0,4"0,4"0,5)m,* [A}
dle pal. 33817C,a . .. 16Y0,4"0,4"0,8)=2,048 1B1
dle pol. 33817Č.8.. . 1'/0,4°0,4®,8)@,128 /C]
Celkem. a'b"C=3 056 jO,'
položka zahrnuje:
- vodorovná sKslá doprava, pňemístěnÍ, pkdožení, manipulace s výkôpkem
- kompletní p/ovcdeni vykcipávky nezapažené lzapažené
- ošetibnl výkopiště po celou dobu v něm vc. khmatických opatl\en1
- ztíženi vykopávek v blizkosti podzemního ¥edeni, konstrukci a objektů ví jejich
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou. v okolí výbušnin, ve stÍsněných prostorech a pod.
- příplatek za lepNost
- Nženl do vrstvSch oásech a do iinůch nutnůch čášlech (fiaurách\

2 141,47
I\R3 3 056 604 50 &47 35

E ""3i 1741'! .

—" "" r- r" —- - - ' U" "r 'f- čerpáni vody vC. čerpadch jímek, potrubí a pohotovo$tM čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 115i2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- BZeni a rozpojováni jednoQivých baívanů
-vytahování a nošeni výkopku
- svahcvánl a přesvah. svahů do konečného Nam. výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimaůckými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
· p¥eni, vzepřeni a rozepřénl vC přépažováni (vyjma štětových stěn)
- Ĺjpravu, ocManu a Qčŕštění dna, základové spáry. stěn a svahů
- 0dv®eM nebo obvedeM vody v okqií výkôpfště a ve výkopišti

tňděnÍ výkapku
- veškeré pomocné konsbukce umQňujici provedeni vykopávky {pňjezdy, sjezdy,
náiezdy, lešení, podpěr. konštr., pňemostění, zpevněné plochy, zaktytľ a pod.)
- nezahrnuje tňožeM zeminy {ria skládku, do násypu) ani poplatky za Bklác|ku. vykzzulÍ

!bt· 'k pok~"Č
ZASYP JAM A RYH ZElWjNOQ SE ZHUTNĚ NIM M3 3060 % 10 294,Q7
ZáStP am do odstraněrNch oatkáCh SiO©C¢' v původní poloze

,dle 1x-·/, 13173. .. 3 06=3 06CKA
'položka zahrnuje:
- kcmpktrii provedeni zemni konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava uMádaného materiálu vlhčenfm, třfděnfm, Óromtchánim neb3 vysoušením.
pňp. jiné Úpravy za účelem äepšenl jeho medí vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošedéM úlažiščě po celou dobu oráče v něm VC. klimatických opatkni
- Mení v okoll v%erii, konstrukci objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vC. hutnění ye zt:»ných podmínkách a stlsněných prostorech
-zúžené ukládánf sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jlqých nutných částech (figurá¢h) VC. dosypávek
- spuuštěnl a nošení materiäu
· výměna části zemní koristrukce zllehodrmené kl!matickými vlivy
- řučnf hutněni "
- udrZovánľ ŮAcZiMG a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenľ vody v okolí úložiště a v Úložišti
- veškeré pQmQcné konstrukce umoZřujÍci provedeni zemni konsšukce (příjezdy,
sjezdy, näezdy. lešení, podpěrné konstmkoe, pNmostění, zpevněné plochy, zakrytí a
M'

3
4' 33817Cia SLOUPÁ' PLOTOVE Z DILCU KOVQVYCH DO BEKNDVYCH PATEK KS 11 000 1 850,00

Osazení Nplastovarjých sloupků oplocení z drátěného pletiva výšky 1,5 m nad
terénem vc betonových patek C20/25 mzměru 0,4"0,4*0,5 m, pletivo vykázáno v po!.
767!?"2
11=11000 A,
- dodáni a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- pNpadnou betonovou patku z pkdepsané třídy betonu
- nujrié ze" ni

l E 33817C|D SLOUPKY PLOTOV Z D LCU KQVOVYCH DC) BETONQYYCH PATEX KS 16 000 1 850 00 2S 600,00
Osazeni sloupků opbceni z dřevěných ÉafĹ výšky 2,0 m nad terénem vc. betonových
fätěk ':'30/25 rouoěru O 4"0 4'0 8 m pletNo v poI. ?§291
16=16000.A
- dodáni a osazeni phedepsaného sbupku včetně PKO
- případnou betqnovou patku z pNdepsané Bídy betcnu

l- nutne zemni
6 33817C,c ScOUPKY PLOTCNF Z PLCU KOVOVYCH DO BETCNQVYEH PATE < KS 1 JOO 1 850,00 1 850,00 .

'Osazeni původního východního sloupku oplocení -vjezdov6 |jrám z ďEvéných lati
výšky 2,0 m riad terénem VC. betonové patky C20R5 0,4'0,4"0,8 m, pletivo

|v',^.ázán' v j'QĹ 76291
1=1 000/A

'- dodáni a osazeoi předepsaného sloupku včetně PKO
- připadnou betonovou patku z přeCepsaňé thdy bekmu

l- ni tné zemni F" Pce
7 pndmená 8tävebň vymba R

l t 762s1j oplocenĺ z Reziva m2 l 113 800 185.00 ?1 q53,0(j
'Zpětné cmzenl oploenŕ z dřevěných latí na ocelové konstrukci v nové pohze, VC.
zk·ácen1 ' ?Q|e .Mně a fňpadného "K¢ lněná ÉmtkµenÝch CMC'
Qp/oeni dl. 45,0 m, v. 2,0 m. ., 45,0"2,0=90Á)ň0 [A]
op/ocem' ď. 1,8 m - pole unsené ke zkmcem, v. 2,0 m. . . 1,82,0=3,600 /8/
v/ěMtwá Mna op/ocenl cIl. 10,1 m. v. 2,0 m. ,, 10,1"2,0=20,200lc/

,Celk m: A"B+C=11? BOO ,Ui
- poIažky tesařských konstrukci zahrnuji komp!em[ konstrukci, včelné úprav řeziva (i
impregnaci, povrchové úpravy a pod.j, spojovad a odManné pmstIMky, upevňovací
prvky, lištování, spárováni, mntji zahrnut v jiných pobžkách, i nátěr

_konsWkci včetně it' 'x'vrcbu ořed nátěmm.
l 8 _ 76792 OPLOCEN Z DRATENLHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 42900 27Q 10 l 1193JA9

Svfslé m.otj



Rci
r -

j

9
9' 5E6S": qSŠtrane N OPLOČEN olt EV ' NEHO M 56 900 105.00 5B?&,Š¢J

Demontáž Qp|ocení z dřevěných latí včetně sloupků, s uloženlm v blízkosti neba na
orc of-ěEQyné osazení JI nové

brána k poQtočenl. . . 10, f0=10,100 /A/
opKxm/pevné. .. 46,80=46,800 jB]

900 j'cj
pcďožka zahrnuje:
- kompMnŕ bourací včetně odstmnéni základových konstrukcl a nezbytného
rouahu zemních prací,
- veškerou manipulad s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku,
-veškeré ddšl práce plynoucí z te¢hrlologickéhQ předpisu a z platných předpisů,
- odswmění slOupků Z jiného materiálu, odstmněnl vrat e vr*k
nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou
malého množství bowaného mateňálu, kde je mcjžňé poplatek zahrnout ďQ jednotkové
ccRý bourání - tento fäkt musí být uveden v dóplřiujÍdm textu k položce)

It 10j 966842 ODSTRANĚNI OPLOCENI Z DRAT PLETIVA M 28 600 ! 250,00 l 7 150 00 l
Demontáž opIocenl z drátěného pletiva včetně slOupků, s ukjZenľm v blízkosti nebo na
meziskládku j'ro o[-'ětovné osazenl v nové polc=
28 6=28 600 A .
poiQžW zahrnuje:
- kompletní bouracf práce v&tně odst'anénl základových konshukci a nezbytného
rozsahu zemních ptacÍ,
· veškerou manipulaci s vyboumnôu sutí a hmotami včetně uložení na 8kládku,
- veškené dais pnáce Nncuci z technologického pMpisu a z platných předp.sů.
- odstraněni sloupků z jiného mateňäu, odstranění vrat a vrátek
nezahrnuje poplalek za skláiku. který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou
malého množství bou:aného materiálu kde je maZné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráM - tento fakt musí být uveden v ck)p|řujjcim textu k pQíožce}

'- položka zahrnuje vedle vlastňihQ plesva i rány, šostý, lišty, kování, podpěrné,
závěsné, upevřbvací prvky, a materiál, pomomý materiál, kompiemi
povrchovou úpravu.

l- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazuj; v samostatných položkách 338", není
zahrnuta podezdívka {272"")
- SOUČástÍ pohžkyje případně iostnatý dŕáf, uvažovanápiocha se pak vypočkává pq
%'t1í hranu dráh-

a n 1M30

">



/7/4/6 POHOŘELICE - OKR UZNĹ KŘ/ŽO VA TKA

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

n

'ň

Strana 14 (celkeín 18)



'I

i

J mC' ·'

_

HARMONOGRAM PRACÍ VĚCNÝ
Příl. č. 2 OP Obiednatel: Město

K) KÓd

l
Z

3

4
S

6

7

Nátev Uhdu , mbä zehájen[ 'Dokon&n1 j _. _ .. ,.,J ?P2Q , l srpen 2Ů2Ó jzářÍ 2020 2u2d_ Mäpad 2(RÔ _ l prysinec »» Ĺěď®? N?1_ . . __"ůňQř 28R1 mi _ . dOm |kv&eri mi i čemn.Z®1 _
trvání 25 1 26 27 L 28 29 l 3Cl l 31' 3z l 33 l m l 35 l 36 l 37 ' 38 l 39 l 40 l 41 l 42 l "á"|" m l 45 l l 47 l a l 49J,$ijj, 51.^ ,52 53 l 1 l ľ i" íi"'l 4 l s l 6 l 7 l l g l id l 11" l 12 l 13' l lá 'l 1$'"j iť"[ ň l zs l 19 l I 21 l. 22 23 |24 r[bs ej' ?D?SĹ nv !2. 22.12,202ň 1'3i.Č5. »Zí\ ,

1U416 Pohořellce - Okružní 330 dny DS.U7.'20 3195. 21 ŮSŮ?, l ""'" " ÍĹQ5.
křižovatka i

UZLOVÉ BODY - ŠÚS jmk 165 dny @6.07>0 u7jl21) osm. w y u7.12.
Převzetí SHv%'IŠŮ O dny 0&0?. ZO wm:

.předáni Yhv ký - &Ů3 jmk p ay 07'.1L .': D7.1Z @7.12.+
HedámÍ a převteti dRla vgma PUM ú dNý h.d1. 21 ůbm, :27 ' s ošalm
w9ÚSl jmk ,.

. , .u 05.03.PředáM a pNvzaG půnw - 3us 0 dny osm. 21 05.03. 27 ·
jmk

. .. ..

B

g ¥$3 my
Fřmmh 04A7. 20 äBN7. m

Uwby kmmě výmMky 4z¶l 20 zl¶z b
~+MCUo

apManí 5Éwvby -N's® ¶ňý 31,DE. 21 21
dík odbý 26MA1 mm. m

pNú
MedáM a mu ď dny zám.11 ti

osm. - — - ' -- - -- :pjÁÉĹ
10

11

n
13

14

D Ů597.
¶wvmr¶ , zín,

iu Mi
W!

20.01.

2 zó.oi

25
IE jž Pohokllca ·Wnži¶í ktúq 3$5dtW Q'&07. m

17 :o \kdlejš[ a ostaml näkkdV 155 ekv 06.07.70 07.1z. zo 06-07. nit
1Él !191 1ASdhg 16.07. 20 U7.12. 20 . — l'

l ' ' '
m' jj O W ·"

19 g všeobecné konstrukce a přá¢c láS dny 16.U7. ZO 07.12. á) " ': icon ULIL
20 !1 Zemní práce 84 deW 16.07. 20 1&11. 20 i 16.07.· 16.lll W l 0 l P l ľa · d ô ď ĺ b l

21 '2 51díW 07.08. ZO 26.69. ZŮ i '-- . Qzňú ' 2/6.09. "" ' "
22 14 ' Vodorovné 'kGn$truk¢e 64 dny 13.08. 20 15.10- 2() l -um' ism

, . .
23 Is 54 dny 02.10. 20 24.11. 20 --.—-..--. ——#10.· u'n

."m Potmbi 49 dny 08.09. 2lj 26.1á ZO i ·--- -·"— Od N· 26.11).

2s ostud konstruk¢e á ptáče 145 dny 16.Ů?. ZO 07.12. 20 l 16.07,' Ekjŕ
26 IQ DOPtäVAŠ 1nžeMská opatřeni- SÚSJMK 14$ dny 13.07.20 07.12. 20 maU

27 ;m dešťuvé kandkace 327dm 2&W. 20 ZO l .
28 p Všeobecné komtrukce a ?řáce 127 dm 16.0?. aj 19.1LZň " ! umí. a-u
29 Ĺ zemní práce 84 dny 169)7. 20 15.11. zd i 1si1.

30 !4 \kdorovné kcmstrukce 59 dny 16.Ck& 20 I3.LQ ZO : 16,0&' 13.1ň. "
31 ib 59dmř 07 09. 20 04.11. zů i ' '¶ ň7N? oá1L

a P W P d Ď q b W b 0 Ô Ú PIH q q K W Wn 19 omtd konstrukce a přáce 27drW 16.07.20 16A1. 20 ' l' 16.07, , 16.iz.
..

33 %2 kam¶líace TESCO 47d% 25A& FěAQ. ZD '

34 J3 Všeobecné konstmkcE a práce 47 dny 25.08. 20 10.1Ů. 20 ' 2598,, ' " '1Ů,IQ|1

Hmni Wáe , 3Cdny _ 29.0& ?0 27.09. 2D 2:r.QB.
,J . b ·

36 4 \Můrov'né Úm$tMsce g dny 13.09. 20 21.09. 20 Is - -" A3jl9.r zim.
;]7 IB Potrubí 14dnV 16.09. ZO 29.09. ?0 29.09, ·

'g OstatM a práce i6dny 15.o9 ai ozió 20"" ů7,10.W b W Ň IN P IW F I r

39 303 Úprwy spIaškwé kámNuůe 55dNY ZO 08,10. ZO _ .. .... .. . -.. .. . . . .0 . J

40 iO Weobeené konsľmkce a práce 5S dny 15.ťj9. ?(1 0&10. 20 Lsjjá " 00.1&
41 1 2emnľpráee " 35 dny 2ť).O& 20 oaia zo ám-" , . . , . , 03.fó. ... . .. . .. .b

42 !4 Vďomvné kómvukce ' 15 dny 30.0& ZO 13.09. ZO . - 38.0&! 13,(R
43 IB PQľŕUf ' 29 dnV 04.09. 20 02.LQ za moa.- 02.10.

, _. . . _ _ _ _ _... -.·1 '
... - _..

· I lb la iw b iv r w p iq r "i w44 r ""' Ostřtd kowtrukce a ptáče " 15 dny 15.0& 20 20 l 15.U8.; 06.1ů.
·~1 " ' '

45 j351.1 pNHka vodomdu n dtur za 24.q9. 20 ..46 ,ó konstrukce a práce 71dny !6.07. 20 24AŇt. 20 '- 1&07.1 24.09. . .......
47 11 Zemní práce 54 dny 20.07. 20 21.Q9. 2(1 "" zem'.. , ,, , , ZLů9.

. ..48 4 konstruŔce 03 08. 2ň nm. 20 1199.
49 i8 Potrubí 33 dny 16.08. 20 17.09. 20 " -.. -u 17.09.

.sú i9 ôsrarnf konstmk= a práce 1& dny 16.07. ZO 21.09. 20 16A7.· 21.99.h b t t 0 q b 0 0 0 ¶

.

51 !$0L.L Přelóťka pNt~u, 61ĺ. KomemkéM 84dmr 19.07.2e) 1aaq. zo I
52 já" ' vkabecné &ns1rukce a práce 84dťW 19.07. ZO IQ ň 20 19.07. l mo,

53 !1 2emni práce $2dtW 23.07. ZO 02.10. 2Ů " 23a7.· ,, , ,, qz1r.·
54 'g Potrutj 28 env 1ÓM. ZŮ 06£9. 20 : ľá0& 06A9.
$5 9 Cjsčatnf práce 19 dny 20.07. 20 10,10. 20 :,,,,.,,,,,,,,,,..,,,:,,,, '1&10.

U6 »i,z přelďkmMowdu, d. Vfdeňská 7U dm 23.0&20 3L1Ď.ZŮ
Ĺ 7T ~ m ~ "

57 !0 Všeobecné kowtrukce é práce 70 dm 23.0& 2[) 31.L¢L 20 ' 23.db. 3l10.I I
,

"šn1 Zemní práce 52 dm 26.0& 20 26.11). 20 2&d&k, ,,,,, 26jd.

$9 PotvuM u dm 17.09, 20 07.10. 20 i _ — . 17A9L·_ o.io;
IR

v Brně ».OS2020



Finanční harmonogram předpokládaných prostavěných finančních objemů k nabídce :
" 11/416 POHOŘELICE - Okružní křižovatka " - podrobný

Město Pohořelice

CELKEM v KČ bez DPH a bez Rezervy 14 346 989 Kč

Rok 2020 13 888 000 Kč
Kvartál O KČ O KČ 6 815 000 KČ 7 073 000 KČ
Měsíc Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zářl Říjen Listopad Prosinec
částka o o o o o o 789 000 2 941 000 3 085 000 2 769 000 3 314 000 990 000

Rok 2021 458 989 Kč
Kvartál 39 464 KČ 419 525 KČ O KČ O KČ
Měsíc Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
částka 39 464 o o 275 600 143 925 o o o o o o o



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

PŘÍLOHA Č. 3 KONTROLNĹ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

I

Strana 15 (celkem 18)



n

n



Zemní práce pro podzemní inž.sítě Kontrolní a zkušební plán " ms"
Kontrola provádí Způsob kontroly PoŽadovaně dúklady

"'=' "°="=' t!!!! "'"""""" !!!'"! )í! i j í l
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 j] 12 13

Zemní práce Vytýčení uaSy Stavbyvedoucí M. ČSN 73 0420-1 " Zápis do stavebního deníku Před zahájenún zemních
paci

1·mni mce Sejmuti omice Stavbyvedo© M. PD Zápis do stavebního deníku Před výkopem rýhy

/bm[]i!.ráce Zkouška kontmrňnace zeminy Stavbyvedoucí Z. Smémice IPS 35/1998 Zápis do stavebního deníku
Zákon č. 185/2001 Sb., o
odmdech

j·rž,i.c,e Deponování seimuté omice Stavbyvedoucí A.,V.

/A mni jmi.c,e Provedeni protlaků pod křůajm Stavbyvedoucí Op. čSn 75 5630 Zápis do stavebního deníku Pří prová&ní a po
komunikacemi dokančení potláků

trmni ju'áce Odstraněni zpevněného povrchu rozebTánún Stavbyvedoucí A. PIJ Zápis do stavebního deníku Před výkopem týhy
nebo Eémváním

Lrinni Nah'zmití a odstranění asfált, krytu Stavbyvedoucí V. PD Zápis do stavebrňho deníku Před výkopem rýhy

/ruiní Rozebráni a deponování kowtnikcí vomvky Stavbyvedoucí A., V., OP. ' Zápis do stavebního deníku

Ĺ'g'mni t"áCS Stavbyvedoucí M. PD Zápis do stavebního deníku Průběžně
Širka, bdoubka ČSN 73 3050

Lfmni 1!",ĹCě Pažení Stavbyvedoucí OP. Zápis do stavebního deníku Před další úpravou dna

temní práce Čerpáni vody & polOžení drunáže Stavbyvedoucí OP. Zápis do 3tavebnih0 deníku Průběžně

Imurú práce Rozšíření yýkopu pro objekty Stavbyvedoucí M. PD -Zápis do stavebního dědku Fňiběžnč
ČSN 73 3050

LSmní Úprava dna - ruční dokopávka Stavbyvedoucí M. PI) Zápis do stavebního deníku Průběžně

Lcumí štäkopiskový podsyp Stavbyvedoucí M. PD Zápis do stavebního deníku Průběžně

7rmní jmáce Hutnění ŠtČrkoµiskQvéhO podsypu Stavbyvedoucí OP. Zápis do stavehniho deníku Průběžně

f!ďc§ Přejínika TDI Stavbyvedoucí Přejiiňka Zápis do sEavebniho deníku Před předáním k montáži
sitě

i "· ás]edl!ie poLoženi inženýrských síti) Zápis do stavebního deníku

MontáŽ 0mhrikwaných Kvalita montáže Stavbyvedoucí A. Zápis do stavebního deníku při montáži

Z.emaÍ Obsyp prdäbňkovaných objektů včetnč hutněni Stavbyvedoucí A. Zápis do stavebního deníku Průběžnč

7" mni i'"ňfC Štěrkopískový obsyp včetně hutnění Stavtyvedouci M. FD Zápig do stavebního deníku Průběžně

7"mni mic-c Přejímací tlaková zkouška Za účasti TD] Z. PD Zápis do stavebního deníku Po mvedení vhodného



Zemní práce pro podzemní inŽ.sítě Kontrolní a zkušební plán FS"

Kontrolu provádí ZpiMb komroly Požadované doklady

m "g A
M ·t! E : á ; Ž A m
m " Ž " 2 "2 'A 2 6 .S Z É. mKonstrukce Předmět kontřď¶ o 2 " . Q m "Š

!f!!!! "'""""""' !!!!! již ' j l i
_ ] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13

7rjnní j'r/ice Dokončeni obsypu včetně hutněni Stavbyvedoucí M, PD zápis do stavebního deníku Po převzetí vedení TDI

mrú ňräce Přejímka štěrkopískového obsypu TDI přejímka PD Před úsypem

1~cmni ," 'iicc Uloženi identifikačního vodiče nebo výstraZné Stavbyvedoucí V. PD Zápis do stavebního deníku Před zásypem
íólie

Lcmtú j·rá: r Zásyp Kýhy včetně hutnční po vrstvách Stavbyvedoucí A. PD Zápis do stavebního deníku Průběžně

Zemni j'ráce Zkoušky hutněríi Stavbyvedouci Z. PD Zápis do stavebního deníku Průběžně
ČSN 72 E006
ČSN 72 1015

Zemní ijrä¢e Dokončeni Zhutňovaného záSypu TDI FTejímka Zápis do stavebniM deníku Před definitivní úpravou
|xwrchu

Li mni práce Obnova @evnčného povrchu StavtNvedoucí A., OP. KZP 03. Zň'iČnC Zápis do stavebního deníku V průběhu prováděni
(pokud je fo YhCjdlľé).
PD

Le mni ¢bráce Roumstřmi omice včetně hutněni Stavbyvedoucí OP. zápis do stavebního deníku Po převzetí zhutněného
zás¶ jm TDI

Zrmni ;n4ee Oseti trávou Stavbyvedoucí OP. PD Zápis do stavebního deníku

7rmni práce Technická a biologická rekiiltivace Stavbmdouci OP. PD zápis do stavebního deníku

PouŽité ČSN (vydání) Poslední kontrola pjamosti ČSN 07/2007
ČSN 72 1006 (OL/l999), Kontrola zhutnění zemin a sypanin
ČSN 72 1015 (01/199E), Laboratorní stanoveni Zhutnitelnosti zemin
ČSN 73 0420-1 (08/2002), Provádčni betonových konstrúkci - čam l: Společná ustanovení
ČSN 73 3050 (09/1987) + zrněny 05/1991 a 04/1999, Zemné práce. VŠeobecná umnovení
ČSN 75 5630 (07/1997), Vodovodní podchody pod dráhou a pozemní koimmikaci

J



živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované dokhdy " l

""':"'"" """'"°""°" 'jj]

t!

·, KmMM,,éd,- "É '

{ ť I
iui'u "'"""" ' j Z '

pm,FÉUť,š
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " íl 12 13

Zemnipráce PÍ; Kot KZP lá Zenmíprúcepbv pozemní komunikace

Příprava Komrola úplnosti průkazuich zkouŠek a Přípravář A., OP,, Z Sinlowa. .DZS. RDS Z, P, O, PS Před zahájením prací
prohlášeni shody Stavbyvedoucí TKP l. 5. 7 Podléhá QdsoúÉilaseni ŠD

ŠD ČSN 72 1006
ČSN 73 6121
ČSN 73 6124 až 8
ČSN 73 6133
ČSN 73 6160, CSN 73 6175

Technologické postupy prací Piípravář A.,OP. DZS. RDS. TKP l. S. 7 Z,P Před zábäjerúm a v průběhu
Časový plán stavebních etap Stavbyvedoucí ČSN 72 1006 provádční stavebních prací
Odsoúhlasováni ŠD ŠD ČSN 73 6121 Podéhá odsoúhlaseni ŠD

ČSN 73 6124 až 8
ČSN 73 6133
ČSN 73 6160 ČSN 73 6175

Bilance zdmjů vhodného kameniva, pojiv a Připravář A., OP. DZS. RDS. TKP l. 5. 7 Z, P, PS Před záhá!ienim prací
líných materiálů k zabudováni do konmdcce Stavbyvedoucí ČSN 73 6124 až 8 podléhá Msodúasmí ŠD
Kapcita skládek ŠD ČSN 73 6160
Zajištěnost jmcí vhodnými stmji, mřizeMm a Piípravář A., OP, Technické pammetiy st'qjů a Z, P, RZ Před zahájením pmcí
dopravními prostředky Stavtyvedouci zařízení Podléhá odsoúhla8ení ŠD
Kapacita. výkon, echnický stav ŠD Platné revize, DZS, RDS.

ZTKP. TKP l. S, 7
Zajištění [ňs]ušnC reajizačni dckummtacc stavby Připcavář A., OP. Smlouva. DZS. ZT.KP L P Před zahájením a v
(KDS) nebo příslušrých úseků Stavbyvedoucí TKP E, 5, 7 prováděni stavebních prací

ŠD TP 7& }09, ill, 1)2 Od8olihlaseni ŠD
Komolá úplnosti přejímek dmnáži, odvodNní a Přípravář A., V., OP. DZS, TKP l, 2, 4, 5 Z, O, PS, PZ Před přejímkou zjemň pláně
kanalizace, piesypauých objektů, osazeni Stavt!yvedoucí ZTKP, TP 51, 78, 83 musí být hotovy všechuy
chňni&k apod. ŠD ·akryté objekty a vedení

Zemní pláä Kontrda miry zhutněni povirhu (vlhkost, Ojem. šd, Stavbyvedoucí A,. OP.. Z. DZS, RDS, ZTKP z, p, PZ PTed záhájenim stgvW
hmôtmst, PS, relat humost L, µlmnmr D%) Zkušelm' 1abomoř TKP ], 4, S, TP 78 kongn]kčmch vrstev
zemní pláně před stavbou podkladních vrstev

Kontrola únosnosti povrchu pláně (moddu ŠD, Stavbyvedou¢i A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Před zahájmim stavt!y
přctvámosti É,kC, měřeného zatěžovaá desikQU) Zkušební klboratoř TKP 1, 4, 5, TP 78 kcmstrukčrňch vrstev

ČSN 72 1006
ČSN 73 6133

Kontrola připu$tnýcb odchylek (výšky, Šiľky, ŠD. Stavgvedouci A.,OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z,P, PZ Před zábájeuíin st&vÉý
sklom a nemvůostí povrchu ze'rmí pláně) Geodet TKP l, 4, 5, TP 78 komtmkčních vrstev

ČSN 73 6175
ČSN73 6133

Nestmelené podkladní vrstvy vozovek (štěrkopkek, štěrkockť, vibmaný štěrk, mechanicky zpevněné kamenW, mech~y zpevněná zemÁna)
l l ] l l l



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

m M .ú É Ĺ , ..&4 k. D tg "~ " r C m k Fm m
~ .m ,~ l 'É "eS 'ä m Y

Konstrukce nebo Predmet kmtroly .$2 tí P V Q " ·- četnost a ronah kont q & pš

""°'"'""" """°'°""""°" hiih !{!'!!!! "'""""""' !·!!!!! "'"""' ' í i i Z
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 El 12 13

Stavební materiál Uplnost průkamich zkouŠek a průhlášení shďy Připravář -A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V rámci přípmvy stavby
stavební smČSi ŠD TKP 1,4, 5 Řádně vyplněný dodací list Zdroje stavebních tnaWiálů
Kvalitativní paramehy kameniva podle Stavbyvedoucí TP 78, 94, Ill yýrobce, předložený ŠD, musí podléhají souhlasu ŠD před
jednotlivých technologii nebo vlastnosti zeminy Zkušební labomtoř ČSN 73 6L26-L, ČSN n 1015 mít výrobcem potvrzenou zahájením průkazních
po zamíchání ČSN 72 II70, ČSN 72 1511 hmotnost, druh a jakostní třídu Zkoušek a prováděni stavby
Vypracováni technologického postupu a jeho
,schváleni ŠD

ZhutňwacízWuŠH Qptiniální vlhkost stavební směsi a početpgezdů Vyzváni ŠD k účasti při A., V., Z., OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Před zahájením stavebních
zhutňovacích meämizmů pro dosaženi zhutňovací zkouŠce TKP 4, 5, TP 78 piaď při náběhu podle núyých
předepsané únosnosti. Stavbyvedoucí ČSN 72 1006 průkazních zkouŠek nebo je-li

Zkušební labomtoř ČSN 73 6126-1 to požadavek ZTKP.
příp. geodet ČSN 73 6E33 Odsouhlasuje ŠD

Zařízeni Míchací zaľízeni ŠD, Stavtyvedoucí A., OP. ZTKP, TKP 4 Z, P, RZ Před zdhájenim stavebních
Strojní sestava ČSN 73 6126-1 prací

ČSN 73 6133 OdsouhIasuje ŠD
KAmtrohú zMuŠky Zrnitost materiálu stavební směsi ŠD, StavWvedoucí, A,, V,, Z., OP. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Dle požadavku ZTKP nebo

Ekvivalent písku ZkuŠební labomtoř TKP 4, 5, TP 7! tkp 5 (každých 1000 m't
Vlhkost stavební směSi čSn 72 iCX)6, CSN 72 1012 vlhkost 2 x denně)

ČSN 72 IL83, CSN 73 6126-1 nebo ČSN 73 6126-1
ČSN 73 6133
PrůkazM ZkouŠkř·

Objemová hmotnost Proctcmvou zkouškou ŠD, Stavbyvedoucí A., V., Z., OP. DZS. RDS. ztkp Z, p, pz Každých 5000 m3, pří
(metodou D), příp. mez tekutosti, mez pĹasticity, Zkušební 1abomtoř TKP 4. 5. ]"p 78 ustálené křivce zmitosti m
u Štákopísku hůdnota max. a tniů. ulchlosti ČSN 72 1006, ČSN 72 L015 každých 10000 m'

ČSN 72 1018, ČSN 73 6126-1
čSn 73 6133
Průkazní zkouškv

Dosažená míra zhutněni ŠD, Stavbyvedoucí, A., V., Z., OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Během provádění prací v
(nebo relativní hutnost I,,, pMle vlastnosti Zkušební labomtoř "1'KP 4. S. TP 78 četnosti podle ZTKP, TKP
pouŽitého stavebního mEeriá1u) příp. geodet ČSN 72 1006, ČSN 72 1015 (každých lodu, 1500 nebo
nebo dosažená únosnost ČSN 72 1018, ČSN 73 6126-1 6000 m') nebo ČSN 73 6126-
(modd přetvárnosti É&f, čSn 73 6133 l (alespoň jednou denně)

Průkaztú
Ochrana povrchu Ochrana hotového powůhu ochranným překrytím ŠD, Stavbyvedoucí, A., V., OP. ZTKP, TKP 5 Z, P Před zimnŕm obdobím, nelze-

proti pronikád vocĹy ČSN 73 6!26-1, ČSN 73 6133 ii ji překrýt další konstrukční
vrstvou

Odchylky Odcljy1ky mky zhutnění, inodulu Ěiř¢tvámosti ŠD. Stavbyvedoucí, A., V., Z.,OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Před přejímkou vrstvy ve
před zakrytím následnou vrstvou Zkušební labomtoř TKP 4, 5, TP 78 shodě s požadavky smlouyy a

příp. geodet ČSN 72 1006, ČSN 73 6126-1 TKPI
ČSN 73 6133 Četnost dle ZTKP, TKP 5,

ČSN 73 6126-1
Dodržení výšek, rovnosti pômhu, příčného ŠD, Stavbyvedoucí, A., V,, Z., OP,, M, DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Před přejímkou vrstvy ve
sIdonu a tloušt'ky vrstvy určeuý¢h vDZS (KDS) Geodet TKP 4, 5, TP 78 shodě s požadavky smlouvy a

ČSN 73 6126-1, ČSN 73 6175 TKP1
ČSN 73 6133 Cetnost dle ZTKP, TKP 5,

Č (3 6126-1



¶fZivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán ""ms°
Kontrolu provádí Způsob kontroly P«Žadovaně doklady

Q
FEJ

==::, k==:'L' h !:! "°"""""' ! """='k'"'° ! I l

] : 3 ' 4 5 6 7 8 9 l" j] 12 13
OdsoWaseM prací Dokkdy k pÍsemné žádosti o ďsuuhlaseM ŠD A., V.,OP.,M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Odsouhlaseni vrstvy po
Přejímka prací Stavbyvedoucí TKP 5, TP 78 dQkončení před zakrytím

výsledky kontrolních zkoušek a jejich porovnáni Pracovník odpovědný za ČSN 73 6175 Podklady pto adsoůhlasení
s příslušnými požadavky průkazních zkoušek řtumí jakosti ČSN 73 6126-1 viMvy dle ZTKP. TKP 5
Doklady q kvalitě zabudovaných stanoverých Dílčí nebo závěmčné
výrobků piejimaci řízeni podle
Doklady o kvalitě zabMovarých ostatních požadavků smkuvy, VDf' a
výrnbků TKP [
Výsledky kontrol

t

poaKIaanl -rsrvy vozqvck

Stswebeů rna6eriál Úphmt průkazních zkouŠek a prohlášení shody Pňpnivář A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V rámci riřipravy stavby
složerú směsi pit) stabilizaci ŠD, Stavbyvedoucj, TKP 4, 5, TP 78 Průkazní zkoďky podléhají
Vypracováni tedMogického postupu a jeho Zkušební labomtoř čSn 73 6125, Csn 73 6133 obecnč souhlasu ŠD
schválení ŠD

Zhutňomd zkoušk Qptimálni vlhkost stavební ~1 a počet pgemij Vyzvání ŠD k účasti při A.,V., Z., OP., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ Před zahájením stavebních
htňovackh jnechanizmů pro dosaženi zhutňovací ZkouŠce TKP S, TP 78 prací při náběhu podle nových
předepsané únasnostĹ Stavbyvedoucí. ČSN n 1006 průkazních ZkouŠek nebo je-li

ZkuŠební laboratoř ČSN 73 6125 to požadavek ZTKP.
příp. geodet ČSN 73 6133 Odsouhlasuje šd

ZaříEení Míchací zařízení ŠD, Stavbyvedoucí A., OP. ZTKP, TKP4 Z,P, RZ Před zahájením stavebních
Strojní sestava ČSN 72 1006 prací

ČSN 73 6125 Odsaúhlasuje ŠD
ČSN 73 6133

Kontrolní zkDlišky S&bilizovaný materiál ŠD. Stavt!yvedcuci, A,,V., OP.,Z. DZS, KDS, ZTKP, TKP 1,5 Z, P, PZ, PS V µůběhu pmvá&ní
Kvalitativní parameůy kameniva nebo vjastnosú ZkuŠební Iabomtoř TP 78, 93, 94, Ill Vlhkost l x denně
zeminy po ~háni ČSN n 1012 až 14 Doporučuje se provádět
Shoda vlastnosti 8 požadavky průkazních zkoušek ČSN n 1021, ČSN 72 1070 ZkouŠky zrnitosti, čísla

ČSN n 1127, ČSN 72 1172 plasticky. obsahu
čSn 72 1173 c)rganickýdl látek
ČSN 72 1177 a reakce PH
ČSN 72 1179
ČSN 72 1183
("SN 73 6125
Pnikazní zkoušk·

pojiva a přísady ŠD, Stavl!yv¢doucí, A.,OP., Z, DZS, KDS, ZTKP, TKP1,5 Z, P, PZ, PS SoUhlas se zdroji dodávek
Zkušební Jabomtoř TP 78, 93, Ill Řádně vyplněný dodací list pojiva

ČSN P ENV 197-1 výrobce, předložený ŠD, musí a přísad uděluje ŠD.
čSn n 2230 mít výlx)bcem potvrzenou Dodací h"st se vyžaduje
ČSN n 2246 a 7 hmomost, druh a jakostní th'du l] každé, i dílčí dodávky
ČSN 72 2250, 60 a 65 (auto, vagón apod.)
ČSN 73 6125
Průkazní zkmíšu'

~L _ Ľ.



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
,Kontrdu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

., Q

,Rdm,,k..,.0,, .~!N ůli ! . , ·i 'ň!'""°'"'""" "°'"'°""""°" rh !|!!!l'! "°'""""""' ú!!!! '""°=::k"""' i l i i'
1 2 3 4 5 _ _ (j 7 8 g JO íl 12 13

Stavební smčs ŠD, Stavbyv©doucí, A., V., OP., Z. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V průběhu provádění
- pevnost v tlaku Zkušební labômtoř TKP l, 5, tp 78 vlhkost 2 x denně
- odolnost proti účinkům mrazu Specialista ČSN 73 6125 Odolnost proti účinkům
- vlhkost (na pokládku a zkoušeni ČSN72 1012 mazu a pevnost v tlah
- zhutnitelnost stabilimvaných vrstev) ČSN 72 1015 1 x denně (k jedué zkoušce se
- scjnoměmost míseni ČSN 72 1018 zhotoví sada válečků)
- obsah hrudek ČSN 72 1070 Ostatní Zkmšky jsou
- obsah pojiva čsn72 0113 doporučené
- mísící účinnost Pn\kazni ZkoušN

Stavební práce Komrola ýp'avy podkladu (rovňQ$t, ZMtnění) ŠD A., V., Op., Z., M. DZS, KDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ Před začátkem pokládky
Zvlhčeni podkladu Stavbyvedoucí, mistr ČSN 72 1006 stabilizované vrstvy

ZkuŠební labomtoř ČSN 73 6125
Míseni $lne81 na místě ŠD, Stavbyv¢ďQu¢l A., V., Z., OP. DZS, RDS, ztkp, TKP 5 Z, p, pz PrůbčZaý dohled ija
Dávkováni a kaMbDe pojiv Zkušební laboratoř nebo ČSN 73 6125 pwUdční prací
Úprava vlhkosti, dovlhčeni specialim

na pokládku a zkoušení
stabilizovan\'eh vtstev

Mísem v rmsLclm centru ŠD, Technolog výrobny A., V., Z., OP. DZS, RDS, ZTKP, TKP 5 z, p, PZ, PS Pniběžný dohledna výrubu a
Dávkování půjiv Pracovník odpovědrý za ČSN 73 6125 Řádně vyplněný dcdaci Ji8t, způsob dopravy směsi
.Doprava směsi (zakrytí nákladu plachtou) íímni jakosti ve výrobně podep$aný odpovědnou

osobou, musí mít uvedenu
výrď'cem potvrzenou
hmomost, druh
a jakostní třídu

Pokládka, srovnáni, hutněni vrstvy ŠD A., V., Z., OP. DZS, RDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ Průbčžný dohled na
Pouze při teplotách nad +5°C StavtWvedoucí, mi8tT ČSn 73 6125 provádění prací podk
Nesiní se provádět za deštivého počasí. Zkušební labomoř technologického postupu.
Obsah hrudek ve směsi Zpracováni do max. 3 hcid.

(do 6 hod. při použití pomaku
nihnQUci¢h PQiiv!

OŠetřováni a ochmna povrchu (skíápěnún vodou, ŠD A., V., OP. DZS, RDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ Po dobu zrání (ti. min 7-10
vhodným postřikem. zahyúm nep'odyšnou fólii StavWvedou¢i, mistr ČSn 73 6125 dní) je nutno stabilizaci
apod.) chránit před vypařováním

vod4. mškozěMň äcNKĽ
Pro^ve&ní podélných nebo příč%dh Spár ŠD A., V., OP,,M, DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ podle požadavků DZS, KDS

Stavbyvedoucí TKP 5 nebo ZTKP
Geodet ČSN 73 6125

Ochrana povrchu Ochrana hotového povrchu ocMmmým překrytím ŠD A., V., Op. ZTKP, TKP 5 Z, P Keď zimním obdobím, nelze-
pmti Ěm)nikání vody Stavbyvedoucí, mistr ČSN 73 6125 ti ji překrýt další kanstrukČm"

vrstvou

l



W

Zivičné vozovky Kontrolní a zkuŠební plán imss'
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

m

'""""""' '°="""" ř|h i!\i!!l| ! ) ;1 Í ! j
l 2 3 4 " S 6 7 8 9 10 íl 12 13

Odchytlg' Hotová vrstva ŠD. Stavbyvedoucí, A., V., 0P,,Z.,M. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ Po dokoůčeni pDdk1adni
Projektové výšky ZkuŠební labaratoř TKP 4, S, TP 78 v"stvy v rúnci přejímacích
Tloušťka vrstvy Geodet ČSN n 1006 zkciušek dle požadavků ČSN
Nerovnost povrchu (podélná a příčná) Specialista na pokládku a ČSN 73 6125 736125 a TKP 5, pokud
Odchylka od příčného sklonu zkoušení stabilizuvauých ČSN 73 6175 nejsou v ZTKP předepsány
Mira Zhutněni v1$tcv ČSN 73 6133 zpíisňujicí požadavky
Pevnost v tlaku (pIůlDěmá a mhj
Odolnost proti účiňhim mrazu (µůměmá a min.)
Celistvost povrchu

Odsoutůuseni prací Doklady k písemné žádosti o odsouWaseni ŠD A,, V., OP., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ Odsouhlasení vrstyy po
Přejímka pmcí Stavbyvedoucí TKP S, TP 78 dokončení před zakrytím

Výsledky koritrohúch Zkoušek a jejich pomvnáni PracQvník odpovědný za čSn 73 6175 Podkla¢y pro odsouhlweuí
s příslušnými požadavky průkazních zkoušek řízeni jakosti Csn 73 6125 vrstvy dle ZTKP, TKP S
Doklady o kvaláě zabudov@ch stano\'euých Dílčí nebo záyěfečú
výrobků přejímací řízení podle
Doklady o kvalitě zabudovaných o,stahúch požaáwků sMlouvy, VDP a
výK)bků tkp l
Výsledky kontrol

Kamenivo stmeleně pojivem pro podkladní vrstvy vomvék [Kamenivo zpevněné cementem, 1MjdKlädO¶, válcovanY a mezerovir" beton)

SEavební materiál Úplnost µúkazrúch Zkoušek prohlášení shody Přťpravář A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V rámci přípravy stavby
stavebních mataiálů a stavební' mčsi ŠD, Stavbyvedoucí, TKP l, 5, n 78 Průkazní Zkoušky podléhají
Vypmcování techndogického postupu a jeho Zkušební laboratoř ČSN 73 6124, ČSN 73 6133 obecnč souhksu ŠD
schváleni ŠD

Zařízeni Míchací zářizerň, dávkovaCe ŠD, Stavbyvedoucí A., OP. ZTKP, TKP l, 5 Z, P, RZ Před zahájením stavebních
Strojní sestava ČSN n 1006, ČSN 73 6124 prací

ČSN 73 61 n Odsoúhlasujc ŠD
ZhuWovaci Zkouška pto upřesněni technologie ŠD, Stavbyvedoucí, A., OP., Z., M. ZTKP, TKP l, S Z, P, PZ Před zahájením stavebních
1Mrění VB a KSC Zkušební labctator ČSN n 1015, ČSN 73 6124 prací

ČSN 73 6133 Odsouhlasuie ŠD
Kontrolní zkuuŠlg' Kvalitativní parametry podle jednotlivých šd, Stavbyvedoucí, A.,OP.,Z. DZS. RDS. ZI' Kí' Z, P, PZ, PS V průběhn prováděni
K nnenivo technologií Zkušební laboratoř TKP l. S Zdroje stavebních rmteriälů

- pľymlost Čáry zmitosti TP 78. 94. Ill podjébaji před zahájením
· obary zrnitosti ČSN 73 6124 průkazních Zkoušek a
- odplavitelné částice ČSN P ENV 206 pK)vádčni stavby souhlasu

ČSN 72 1175 ŠD
Pnikazni zkouškr Výrobce smésti pmvádí min ]

ZkouŠku na 5000 t
,

P F



Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob konEroly Požadované doklady I

""""""' "='="°" i|\)!!! """°"'""" !!!!i) """""=""°' Ĺ ) l j ! j
] 2 3 _ _ 4 5 6 7 8 9 IQ j] 12 13

Kontrolní zkoušky Cejnent ŠD, StavbyvedoucĹ A., OP., Z. DZS. RDS, ZTKP, TKPL5 Z, P, PZ, PS Souhlas se zdroji dodávek
pojiva a přísady - doba tuhnuti Zkušební laboratoř "['p 78. 93 Řádně vyplněný dodací list pojiva a piisad uděluje ŠD.

- objemová stálost ČSn 73 6124 výrobce (ncbo dovozce), Dodací list se vyžaduje u
Popílek - zmĹto8t ČSN EN 196 podepsaný odpovědnou kaŽdé, i dílčí dodávky (auto,

čsn p env 197-1 osobou, předk)ž¢T!ý šd, misi vagón apod.)
čsn n 2060, Csn 72 2061 mít uvedenu výrobcem Výrobce směsi půvádí můi 1
ČSN 72 2065, ČSN 72 li73 potvrzenou hmotnost, druh a zkoušku na 5000 tpnpilku a
ČSN 72 1183, ČSN 72 2320 iákostM třídu 500 tcementu
ČSN 72 2321, ČSN 72 2322
lľd.kazní

SUwební směs Výrobni předpis ŠD, Stavt?yvedouci, A., V., Op., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V průběhu pmváděni
Kvalitativní parametry ZkuŠební laboratoř TKP l, 5, TP 78 Konzistence l x denně
- pevnost v tkiku na vzorcích čSn 73 6124, ČSN 73 6E25 VElikost a obsah vzduchu 2 x

vyrobených pQdl¢ čSn 73 6125 ČSN P ENV 206 denně
- objemová hmotnost ČSN 72 t015 Mezerovitost, objemová
- kionzistence čerstvého betonu ČSN P ENV 197-1 hmmost a pevnost v ťlahi

(pb a mcb) ' ČSN 72 2320 až 22 každých 1000 m'
- obsah vzduchu (PB a MCB) ČSN73 1315,ČSN 73 1317 Odolnost pmti účinkům
- optimálni vlhkost ze zkouŠky ČSN 73 1326 rrirazu každých 6000 m3

zhutMtelnoA ČSN ISO 6275 a 6
ČSN ISO 4012
ČSN ISO 4109 a 10
čSN m 4103

Stavební práce Kontrda úpravy podkladu (rovnost, dohutněni) ŠD A., V., OP., Z., M. DZS, RDS Z, P, PZ Před začátkem pokládky
Zvlhčmí podkkdu Stavbyvedoucí, mistr ZTKP, TKP S příSlušné podkladní vrstvy

Zkušební laboratoř ČSN 72 1006
ČSN 73 6124
a čSn, podle kterých byl
jodHaď mveden

Mísení na mhtě (p<Kizě KSČ) ŠD, Stavbyvedoucí A., V., Z.,OP. DZS, KDS Z,P, PZ Frúběžriý dohled na
Dávkování pojiva Zkušební laboratoř ZTKP, TKP 5 prováděui prací
Ú[mva vlhkosti, dovlhčení ČSn 73 6124
Mísení v míchacím cenúu ŠD, Technolog YýlT)bny A., v., Z,,OP. DZS, KDS, ZTKP, tky 5 z, p, pz, ps pNbčžný dohled na výrobu a
Dávkováni složek Pracovník odpověduý za čsn 73 6124 Řádně vyplněný dodací list, způsob dopravy směsi
Doprava směsi řízeni jakosti výroby tp rps č.156, 173 pQdepsmý odpovědnou
- doba přepravy (do 90 ňŮÍL, KSC do 3 hDd.), Pracovník odpovědný za osobow musí mít uvedem

zabráněni $egTEgac'i, znečištění, vytékání dopravu směsi výrobcem poty=nou
cementového mléka apod. Miotnost, drúh a jákostuí třídu

Pokládka, Přípustná tep1«a pro pokládku ovzduŠí od 5"C do ŠD A., V,, M.,OP. DZS, KDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ Před záhájenim výrol?y
hutnění vrstvy 30°C Stavbyvedoucí ČSN 73 6124 a pokládky směsi

výšky a směr vedeni firňŠerů (PB, MCB) aebo Geodet TP rps Č,156, 173
R"jdrů nb. ksč:
UčinnDst postupu zhntňwáni povrchovými šD a., v., op. ztkp, TKP 5 Z, P V průběhu pokládky
vibíátory Stavbyvedoucí, mistr ČSN 73 6124 a zhutňováni
Max. doba zhutnění od zamíchání směsi (3 hod, Vedoucí Prxovni četj' TP IPS Č.t56, 173
ws]'. u KSC 8 hodf



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán mws'
Kontrolu provádí Způsob koatroEy PožMované doklady

"""""""' =="' ||}'|h i!\)!!l! "'""""'""' !!i'!i! """"='""°' ! ) i l i i
J 2 " 3 4 5 6 7 8 9 ID JÉ 12 13

Ochrana povrchu Ochrana před vyplavováďm cementu vodou v ŠD A., V., OP. ZTKP, TKP 5 Z, P PO položení vrstvy
době túhmti a tvrdnutí, před technickým Stavbyvedoucí, mistr ČSN 73 6124 Překryti vrstvy před
Tx)škozenim, před yysycháuím nebo Ňed mrazem TP IPS Č.156, 173 mrazovým obdobím nebo
UdrŽovárň ve vlhkém stavu min. 7 dnů po ukončeni prací
moloženi cca 2 před pdídiodem
Ochrana pred mrammpři poklesu beplot pod 0°C mrazů
během prvních 7 dnů

Půdélné a příčné spá'y v podkladní vrstvě ŠD, Stavbyvedoucí, A., V., 0P.,M. DZS, RDS, TKP 5, ZTKP Z, P, PZ Způsob a přesnost provdení
Geodet spár wčuje DZS, TKP 5 a

ZTKP
oddulky Houwá vrstva ŠD, Stavtjýveäoucí, A.,V,, OP.,Z., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ Po dokončeni podkladní

Mektové výšky ZkuŠební laboratoř TKP 4, 5, TP 78 vrstvy v rámci přejímacích
Tloušťka vrstvy Geodet ČSN 72 1015, ČSN 73 6124 Zkoušek dle požadavků ČSN
Nerovnost povrchu (podélná a příčná) ČSN 73 6175, ČSN 73 6133 736124 a TKP 5, pokud
OdcWlka od přičnéM sklonn TP rps Č.156, 173 nejsou v ZTKP předepsány
Míra Zhutněni PS (b) u)íisňuji¢í požadavky
Celistvost Mwřchu

( K|s€)uh]asení prací Doklady k pIsemU žádosti 0 odsouhlasení ŠD A., V., OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Odsouhlaseni mtvy po
Přejímka prací StavWvedouci TKP 5, TP 78 dokončeni před zakiyňm

výsledky kontrolních zkoušek a jejich porovnáni Praccwnik odpovědný za ČSN 73 617$ Podklady pro o&oúhlasení
spřislušnými požadavky priikazm'ch Zkoušek řízeni jakosti čsn 73 6124 vrstvy dle ZTKP, TKP 5
Doklady o kvalitě zabudovar!ých stanweúých Díšči nebo závěrečné
výrobků přejímací řízeni pQd]e
Doklady q kvalitě zabudovaných ostatních požadavků srnlowy, VDP a
výrobků tkp l.
Výsledky kontrol

prolévané vrstvy vozovek pozemních komuMkaci (štěrk částečně vy:Mněný cementovou matou, kamenivo zpevn"né popÍ|kovou swpenzi, vibrocem, kalený štěrk, penetrační makadam)

Survební materiál Úplnost průkazních zkoušék a prddášeni shody Připravář A., OP., Z. DZS. RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V rámci přípravy stavtjy
stavebních materiálů pro kamamou kostru a ŠD, Stavgvedouci, TKP l, 5, 26, 27,TP 78 Průkazní zkoušky podléMji
yýplňové směsi a výp1ůové směsi pro prolévané laboratoř ČSN 73 6127 Souhlasu ŠD
vrstvy a pňíkaznkh Zkoušek stavební směsi
Vypracováni technologického postupu a jeho
schváled SD

Zařízeni Výrobni zařbení podle příslušné technobgk ŠD, Stävbyvedoucí A., OP. ZTKP, TKP j. S, 26, 27 L P, RZ Před zahájením stavebních
Pkpmmi prostředky ČSN 73 6127 prací
PouŽitá strojní sestava pro |K)kládku Odsoutúasuje ŠD



V

živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán MSEŕ
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované důkjady

äú'l € :!ĺ ,.,.w,...u.,k..,.o, i i E 'i
Konstrukce nebo Předmět kůntroty é: o ·~ · - · "L '- 9 a, F: qj ©

"°'""""" "°""'°'"""""°" l h ! Ú!! "°""'""""' I!! i ľ i i '"
1 2 3 4 _ _ 5 6 7 8 .. 9 ' 10 íl L2 13

Kontrolní zkouŠky Kvalitativní parameúy podk jednotlivýä šd, Stavbyvedoucí, A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V průběhu prwádČní
KMnenivo technologů Zkušební laboratoř TKP l, 5, 26, 27, TP 78 Zdroje stavebních mateňálů

- čistota ČSN 73 6127 podléhají před zahájením
- zrňiHNt ČSN 72 1183 pIůkazmch Zkoušek a
- odplavitelné částice ČSN 72 IL73 provádění stavby soúh1asu

Průkazní Zkoušky ŠD
Výrubce směsi provádí min l
zkouškuna 5000 t

KoMrolni zkoušky Ceumt: ŠD, Stavbyvedoucí, A., OP.,Z. DZS, RDS, ZTKP, TKPJ,5 Z, P, PZ, PS Souhlas se zdroji dodávek
pojiva a přísady - doba tuhnuti Zkušební laboratoř TP 78, 93 Řádně vyplněný dodacílist pojiva a přisaď uděluje ŠD.

Popílek: ČSN 73 6127, ČSN n 1183 výrobce (nebo dovozce), Dodací list každá dodávka
- čistota ČSN 72 1012 podepsaný odpovČdnôu Výrubce směsi provádí min 1
- zrnúočst ČSN 65 7062 předložený ŠD, muň Zkoušku na 5000 tpopilku a
- vlhkost ČSN n 2115 mít uvedenu výrobcem 500 t asfáltu a cenxmtu
Asfált: Průkazní zkouŠky pôtvtzenôu hmotmst, druh a
- tmetiace jakosůú tildu
Stavební směs ŠD, Stavbyvedouci, A., V.,OP.,Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V průběhu provádčrú
Kvalitativní paralnetly Zkušební labomtoř TKP l, 5, TP 78 Zrnitost a obsah asfäítu
- z11ÚtOSt (ACB) ČSN 73 6127, ČSN 72 1183 l x denně
- obsah Máku (ACB) ČSN 73 6160, ČSN 72 2117 Odolnost proti účinkůw
- odolnost proti iičiňkům mmzu a vody (ACB) ČSN 67 3013, ČSN 73 13 t2 mazu avody l x denně
- tekutost výplňové směS čsn n 2k15, ČSN 72 L0!4 Tekutost výplně:
- pevnogt v tlaku výplňové směsi (zkouška s:měSi ČSN 72 2449, ČSN 73 6125 - ACB 1 zkouška na 5 m'
KAPS se pwvede způsobem dle ČSN 76 6125, Průkazní ZkouŠky - Vibrocem ŠCM, KAPS
příloky A. l) I zkouška na 50 d

Pevnost v tlaku výplňové
směsi inin l x demtě

Stavební práce KonKoĹa úpravy podkladu (čistota, Hjvňost, ŠD A., V., OP., Z. DZS, KDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ, PS PTed začátkem růumôstíráni
mporušenost) Stavbyvedoucí, misúr ČSN 73 6k27 kamenné kostiy
Teplota ovzduší Zkušební laboiatoř a ČSN, podle kterých Wj
- prolévané vrstyy min. 0°C podklad proveden
- yýplňôvá cerncn6ová malta a popilková
suspen2e núa. 5"C
- obalované kamenivo pro košmi obalenou
ashltem 80 min 5°C, astáltun 65 min. 10"C
Pov
Rozprostíráni a předhutněni kamenné kostry ŠD A., V, DZS, KDS, ZTKP, TKP 5 Z, P Průběžr!ý dohled na
Dohled a zabránění znečištěd kammiva Stavbyvedoucí, misr ČSn 73 6127 provádění pmci
dopravními pTomředk¥
Překr¢váni pojezdů válců
Výroba nbalenCho kameniva ŠD, Technobg výrobuy a., v., m. DZS, RDS, ZTKP, TKP 5 Z, P 'Průbčžný dohled na vým)u
Pracovní teploty pro obalovárň kameoiva a pro Pracovník odpovědný za čsn 73 6127 směsi
prdévání PM řízení jakosti výroby
Dávkováni složek cementové malty nebo
ror1kové susNnze



živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
KAmtrolu provádí způsob komroly PoŽadované doklady

K'-nk···'o "·'-'"Mkďy ,jj} t 'l, ·1 '«mm·--·'Hnmi

j "! i É
í

Ž íi!! ! _ ! ! "'""" ' j ľ i t '=
l 2 3 4 S 6 7 8 " 9 IQ 11 12 13

Rozprogtírání výplňových směsí ŠD A., V. DZS, RDS, ZTKP, tkp 5 Z, P hůbčžný dohkd na
VJBROCEM, ŠCM, KŠ - zvlhčení kamenné Stavbyvedoucí. misu Csn 73 6127 prováděni prací
kostry před mzprostřerúm yýplně
PM - proléváni kamemé kostry horkým asfältem.
zavákovárii &cené výplně do t@ľäo ashltu,
odsmněni drti
Po rozprostření výplně zavibováni s ämvnánim ŠD A., V. DZS, KDS, LliKj? Z, P Průběžný dohled na
a odstmnčnůn přebytečné výplně přéd znhmim Stavbyvedcmci, mistr TKP 5, 26, 27 provádění prací

ČSN 73 6127
Ochrana povrchu Zdrsněni povrchu (ACB) ŠD A.,V., OP. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Po dokončení vrstvy

Ošetřováni vrstvy s výplni cementovou maltou Stavbyvedoucí, mistr TKP 5, 26, 27 OŠetřování vMvy s výplni
OchRÁn& vrstvy po dokončmi před Ěiředčás$!ým tp 78, 102 cementovou rnaFKju 5 dnů
pQjížďěnim ČSN 73 6127, ČSN 73 6129 Ochrana hotové vrstvy před
lnťihační postřik podkladní vrstvy (před ČSN 73 6130 předčamým zatížením
položenim následné vrstvy stmelené astáhem - pojížděním podle čSn 73
VIBROCEM, ŠCM, KAPS, KŠ - sodstraněnim 6127

Odchylky Hotová vrstva ŠD, Stavbyvedoucí. A., V,, OP.,Z., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ PO dokončení prolévané
Projek'o« výšky Zkušební laboratoř TKP 5, 26, 27, TP 78, 102 vrstvy v ráínci přejímacich
n}ušťkavrstvy Geodet ČSN 73 6127 zkoušek dle požadavků ČSN
Nerovnost povrchu ČSN 73 61 75 736127 a TKP S, 26 a 27,
Oddjylka od příčného sklom ČSN 73 6160 pokud nejsou v ZTKP
Zaplněni nmer předepsány ¶ňsňujíci

nožadavb"j
("M$ouh]asení prací Dokkdy k písemné žádosti o 0dsouhlagení ŠD A., V., OP,, M. DZS, RDS. ZTKP Z, P. PZ Odsouhlaseni vrstvy po
přejimkst prací Stavbyvedoucí TKP 5. TP 78 dokončaii před zakrytím

Výsledky kcmtrohúch zkouŠek, porovnání s Pracovník odpovědný za ČSN "/3 6175 Podklady prú cdsoúhlaseni
poŽadavky průkazních zkoušek. Doklady o řízení jakosti Csn ?3 6127 vrstvy dle ZTKP, TKP S
kvakitě zabudovmch stanovených a ostatních Dílčí nebo závěrečné
výrobků, výsledky kontrolních mčřerú přejímací řízení podle
zjištěné výmě'y, příp. spoťŕcby materiá požadavků sňbuvy. VDP a

TKP l

Vtlačované vrsNý mzowk pozemních komunikaci (vtjačovanÝ asfařový beton, uzavřená rec^klovaná vrstva, uzavřeně obalované kamenivo, mpnii makadam)

Sůn"ební materiál Úptnost průkazních Zkoušek PHpravář A., OP., Z. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V r!i Np'avy stavby
a prohláŠeni shody stavebních materiálů, ŠD, Stavývedoucí, TKP l, 5, TP 78 Průkazní zkouŠky podlel%
asíältoyých smčsi a hotové vrstvy Zkušebíú Iabomtoř ČSN 73 6128 souhlnsu ŠD
Vypracováni techndogĹckého posMpu ajeho
sdrvákrú ŠD

ZaříZení výmbni zařízeni podle příslušné technologie ŠD, Stavt!yvedouci A., OP, ZTKP, TKP l, 5 Z, P, RZ Před zahájením stavebních
Použitá strojní sestava čSn 73 6128 prací

Odsouhlasuk ŠD

. .



Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán A.'l ' "
l

Kontrolu provádí Zpiisub kontroly PoŽadované doklady
m

Kon$-k··n·bo P'·d-ětk-·dy ·,ĹÉ]

Ml ,, ,

,,,mm,,,,,,, si

'L :!!

Č,mw,a,owáhkonwo1 ·É

Ĺ Ĺ i É

'""°'°"""" "°"°'°""'"""°" }i"ijh !i"!}!!! !!!!g '""" ' j l i i'
l 2 3 ' 4 " 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kontrolní zkuuŠky Kvalitativní pxamctry podle jednDtlivých šd, StavlNvEdoucí A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V piůběhu prDvá&ní
Kamenivo, kamenná technologů Zkušební laboratoř TKP 1, S, TP 78 Zdroje stavebních m&t¢riá]ů
moučka, R-materiál - míitost ČSN 73 6128 podléhají souhlasu ŠD pKd

- Qdp]&vitdné částice ČSN n 1182 a 3 zahájením průkazních
- tvarový index ČSN 72 1172 až 5 Zkoušek a prováděni stavby
- nasákavost ČSN ISO 7033 Zhotovitel pmvádi min 1
- míra zahlinění ČSN 72 6121 zkoušku na 5000 t
- ohladitehiost PNkazni zkoušky
- ofMkovost
Asfalt ŠD, Stavbyvedoucí, A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS Soúhlas sc zdroji dodávek
- penetrace ZkuŠební Iaboramř TKP1, S, TP 78 Řádně vyplněuý dodací list, pojiva a přísad uděluje šd.
- bod Uknuti ČSN 73 6128, CSN 72 1183 podepgauý odpovědnou Dodaálist se vyžaduje u

ČSN 65 7060 osobow musí mít uvedenu každé dodávky.
ČSN 65 7062 výiubcem pDtvj=rlou ZhotoviEel pmwádí min l
ČSN 65 7063 hmotnost, druh a jakostní tildu Zkoušku na 500 t
Průkazní zkouŠkv

Stávqjící obrusná vrstva určená k recykbvání ŠD, Stavtyvedouci, A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Zhotovitel provádí min l
- zrnitost Zkušební laboratoř TKP1, 5, TP 78 zkoušku zrnitosti a obgahu
- obsah asfáltu ČSN 73 6128 asfáltu ve směsi z každého
- penetrace asEútu čSn 72 1183 homQgenniho úseku miň.
- bod měknutí astältu ČSN 65 7060 však na 200 trecyklované

ČSN 65 7062 směá a l zkouŠku bodu
ČSN 65 7063 měknutí ashltu směsi z
Průkazní zkguŠky každého hom%em1iho úseku

na 1000 t recyklované směsi

Shivební směs Kvalitativní paramehy na vmmich asfáltové ŠD, StavWvedou¢í, A., V., OP., Z. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V průběhu prováděni v
směsi podle ČSN 73 6160 Zkušební Eaboratoř TKP l, S, TP 78 četnosti pode požadxvků
- zrnitost ČSN 73 6121 ZTKP
- obsah asfáltu ČSN 73 6128, ČSN 73 6L60 a ČSn 73 6128
- stabilita Průkazní zkoušky
- přetvořW
- rnezerovitQsE

Stavební práce KoMrda úpravy podkladní vrstvy (čistota, ŠD A., V., OP., M. DZS, KDS, ZTKP, TKP 5 Z, P, PZ Pied začátkem pokládky
růvnost, provedení spojovacího postřiku podle Stavbyvedoucí, mistr čSn 73 6121 zákkduí vrStvy nebo ohřcvu
ČSN 73 6E29) nebo nernvnosti provozované Geodet ČSN 73 6128 stávající obrusné vrstvy
"ozo"ky. ČSN 73 6129
Teplota ovzduší min. 0"C (VM), resp. min. 1Q°C a ČSN, podle kterých byl
(VAB) podklad proveckn
Povětrnostní podmínky: páce nelze provádět za
trvalého deště



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán immw
Kontrdu provádí Způs& kontroly pajdované doklady

a

dít j,sfi """':::?::k'""°' ! i ! i i
"'"""'""" "°'"°'°'""""' i ih tí!!! ! _ _ _ !!!íä Z ' °

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 R 13
výroba sroČů základni vrstvy ŠD A., V.,OP., M. DZS RD& ZTKP, TKP 5 Z, P. PS Průběžné pii provádčni prací
Ohřev a rozrušeni stávalici obrusné vrstvy SmvWvedollci, mistr ČSN 73 6121 Řádně vyplněr!ý dodací list,
Kontrda teploty ohřátí OdpQvědný movnik čsn 73 6128 ,podepsaný odpovědnou
Doprava směSi přepravy osobou, ĺinsĺ Kt uvedenu

"ý'obcem potvrzmou
Nn~$t. drúh a jákostni Kidu

KrntMa zhuňiování základní vTsŇý ŠD. Stnt!yvedouci, A., V., OP. DZS, RDS, ztkp, tkp 5 z. p průbéhý dohled ria
·ýow' ČSN 73 6128 Nvá(kni jmci

výroba vthčovW srněsi ŠD. StavlNvedoua, A., V.,OP., M. DZS, RDS, ZTKP, TKP 5 Z,P Průbčžrý dohled m výrobu a
Pracovní obalování kaineniva dle ČSN 73 Telmlog výTUbuy čsn 73 6128 přepravu suiěsi
6121 ČSN 73 6121
Doba obalováni kmrmúva
VCľačOváM směsi dle Csn 73 6121
Ĺk)prava vtlačované sai&i (ůrápěrň vedou při
mjlc)tách md 25°0
RmproUání vtlačované suEsi m pMhwměnou ŠD A.,V.,OP. 1)ZS, RDS, ZTKP, TKP 5 Z p průběžrý dohled na
základní vrstvu, ihned za lištou finišeru Stavbyvedoucí, miw ČSN 73 6128 -prováděni pmcí
Kontrola teplot základni vrstvy a vtlačované ČSN 73 6121
směsi.
Dávkováni snlčgi (URV, UOK, VM), resp.
knmiva (VAB)
CkL¶traněni kainmiva z dokončené íymvy ("a
spámnii 1K)|c)vé vr

Zhutňováni vtlačované SrnČSi ŠD A., V., OP. DZS, RDS, ZTKP, TKP s z, p Míběžný dohled na
Druhy válců Stavbyvecbuci, mistr ČSN 73 6128 prováděni prací
Postup hutněni ČSN 73 6121

Ochr&m pov"rchu Nátěr obrusné vrstvy (VM) nebo anulmÍ kalová ŠD A., V., OP, DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Po dokončeni vrstvy
"vrstva Stavbyv¢&)ucj. mistr TKP S, 26, 27
Odstmněůí volně pohomrých zrn (VAB. vm) TP 78, 102

ČSN 73 6128, ČSN 73 6129
ČSN 73 6130

-Ddchylky Hbtová vIstva ŠD, Stavby-vedouci. A.. V.. OP., ZL M. D'ZS. RDS, ZTKP Z, I', PZ Po dokončelú vtbČované
Projektové výšky Zkušební labcmtoi TKP 5, TP 78 v'sny v rámci pkjirnacich
Tlouštka vrstvy Geodet ČSN 73 6128, ČSN 73 6175 zkoušek na vývnectl
Nercmost Nvrc|xj ČSN 73 6160, Csn 73 6177 výsecích nsbo měřenhn
Odchylka cd příČného sklonu µm'áděrtým na hotové
Mira dle p()ž.7daÝků
Prcmmykové vlastnosti a v čeľnQ$ti podEe TKP S a

ČSN 736128, pokud nejsou v
ZTKP předepsány zpřulgicí



Živičné vozovky Kontrolní a zkuŠební plán
Kontrolu provádí způsob koutroly PožMovsíné doldady

K,,,W,,,m,o ,,.,m,,b.,M, . ĚĚĹ

íl i f i S

'"""°°'""" "°"'°'°""""'""°" !i'ihi !!!!í9 """'"""" !!!!!! '""=':"°'"°' l j ] i i
l 2 3 4 " 5 6 7 8 9 to j] 12 13

Odsoulůasení prací Doklady k písemné žádosti c) odsouh1aseM µraci: ŠD A,, V., OP.,M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Odsouhlaseni vrstvy po
Přejímka Výsledky kontrdních Zkoušek a jejich porovnání Stavbyvedoucí TKP 5, TP 78, 102 dpkonČení před zakrytím

s příslušnými požadavky průkazních zkoušek Pmcovnik odpovědný za čsn 73 6128 PO&1@ pro odsouhlasení
Doklady ô kvalitě zabudovaných stanoverých řízení jakosti a související ČSN vrstvy dle ZTKP, TKP 5
výrobků a předpisy Dílčí nebo závěrečné
Doklady o kvalitě zabudovaných ůstauúch přejímací řízení podle
výrobků požadavků srnlouyy, VDP a
Výsledky kontrol TKP 1.

Podkladní vrstvy z NcYk "vanébo materiálu

Stavebd materiá9 Úplnosť průkazních zkoušek a prohlášeni Shody Připmvář A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ V rámci pňpravy stavby
stavebních materiálů, směsi a 1Kyk)vé vrstvy ŠD, Stavbyvedoucí, TKP l, 5, TP 78, Ill Průkazní Zkoušky se
Vypmcovárú teclnK)logického postupu a jeho Zkušební laboratoř ČSN 73 6121 předkládají nejpozději 21 dnů
schválení ŠD před zahájením stavW k

odsoúhkseni
Zařízeni Výrobni zařízení ŠD, StayWvedouci A., OP. ZTKP, TKP l, 5 Z, P, RZ Před zahájením stavebních

Použitá strojní sestava ČSN 73 6128 pmcľ
Odsouhksuie ŠD

Nmtrdůí zkouŠky Druhy a četnost kontrôhúa Zkcmšek jsou dány ŠD, StavEyvedoucí, A,, Op., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS V pňibčhu prováděni
ZTKP, TKP Zkušební laboratoř TKP !,5,TP78, Ill khoje stavebních materiálů
aTP!I1 čsn 73 6128 podléhají souhlasu ŠD před

ČSN 72 6121 zahájenítn průkazních
Průkazní zkoušky zkouŠek a prováděni stavby.

Druhy a četnost kontrolních
zkoušek určuji TP Ill, TKP
5 a ZTKP

Stavební práce Platí analogicky ustmovení kap. 7 ČSN té ŠD, Stavbyvedoucí A., OP,, M. DZS, RDS, ztkp z, p, pz, ps průběžuý dohled nad výrobou
podkladní vrstvy, kterpu vTstva z recyklovauého Geodet TKP l, 5, TP Ill Řádně vyplnený dodací list, směsi, úkládánim a hutnČním
ntateriálu nahmzuje. ČSn 73 6128 podepsaný odpovědnou vrstvy
Práce nelze provádět pri dlouhotrvajícím deŠti a osobou, musí mít uvedenu
teplotách nižších než 0"C. výrobcem potvlzenou

hmotnost, dnih a jakostní ů'ídu

Ochrana vrstvy Způsob ochmny vrmyy z '¢cyk1ovaného ŠD, Stavbyvedoucí A., OP. DZS, RDS, ZTKP Z, P Průběžně podle požadavků
asfáltového maEeriáju předepisuje TP Ill TKP l, 5, TP lil TP [j]

ČSn 73 6128
Odchylky Hotová vrstva ŠD, Stavbyvedoucí A., OP., M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, FZ Po dokončeni vrstvy. v

- clouštka vNtvy Geodet TKP l, 5, TP, 78, Ill předstihu (min. tli týdr!y) před
- dodůmí projektDYých výšek ČSN 73 6128 pkjimacirn řízením
- mvnost povrdm a přičuý sklon ČSN 73 6175

ČSN 73 6177



Zivičné vozovky Kontrolní a zkuŠební plán
. ,. 1

Kontrolu provádí Způsob kontroly PoŽadované doklady
Q

Ko·s'-k···b· 'R'-áb-rby í:t-! 2 j "i i i i

'""°'°'"""" "°'"°'°""'"""' 1'""h !'í!!!!! !!!!1! """"' ' i l i ' '
l 2 3 " 4 5 6 7 8 9 10 12 13

Odsouhlasení prací Doklady k písemné žádosti e odsouklaseni ŠD A., V., OP,,M. íjZS, KDS. ZTKP Z, P, PZ Odsouhlaseni vrstvy po
Přejímka prací Stavbyvedoucí TKP 5, TP 78, Ill dokonCeni pied zakrytím

Výsledky konwohúch Zkoušek a jejich porovnání Pracovník odpověduý za čsn 73 6128, související ČSN Podklady- pro odsoiiMaseni
s příslušnými požadavky zkouŠek piůkaznich řízeni jakosti a předpisy vrstvy dle ZTKP, TKP S
Doklady o kvalitě zabudovaiaých stanoverých a Dílčí nebo závěrečné
ostatních výrobků přejímací říZeni podle
Výsledky kontmhích měření požadavků smlouvy, VDP a
zjištěné yýmě'y, příp. s ,TKP l.

r " " f " " f
Stavební materiál ÚplnOSt průkazních zkoušek a prdiláŠéní shody Přípravář A.,OP.,Z. DZS, RDS, ZTKP Z,P,PZ, PS V rámci přípravy stavby

stavebních materiálů, asfáltových směsi a hotové ŠD, Stavbyvedoucí, TKP l, 5,7 Dodací list podepsanjý Průkazní zkoušky pKjdléhaji
vrstvy a přilnavosli µ)užitého asfáltu k HDK, Zkušební laboratoř TP 78, m LIL odpovědnou ombou, musí mít soUhlasu ŠD a předkládqji se
Vypracováni techodogického postupu ajeho ČSN 73 6121, ČSN 73 6129 uvedcm výrobcem potvrzenou nejpoMěji 2e dnů před
schváleni ŠD ČSN 73 6242 hmotnost, dnih a jakostní tildu zahájením stavby k od

Strojní mřízení výobní zařízeiů ŠD. Stavt)yvedQUci A., OP. ZTKP, TKP l, 5, 7 Z,P, RZ Před zaháýenim stavebtúch
Použitá strojní sestava Odpovědný pracovník ČSN 73 6121 prací
Přgmvni jmstřďky obalom; a dop'ä¶ Odsouhlasuje ŠD

"Hutnící pokus Stanoveni účinnosti hutnících prostře&ů, náiůst a ŠD, Stavbyvedoucí A., Op., Z., M. DZS, ROS, ZTKP Z, P, PZ Před zahájením gtav¢tnch
dosažená mira Zhutněni, mezErovilost Zkušební laboratoř TKF' l, 5,7 pmci
Stanovení scsLavy váků, počtu a nůsobu pojezdů Geodet TP78, 109,111

ČSN 73 6121
ČSN 73 6129

Kontrolní zkôuŠkj' Kvalitativní pařaumy podle jcdnotlivých šd, Stavbyvedoucí, A., OP., Z. DZS, KDS, ZTKP Z,P, PZ, PS V průběhu provádění
Kamenivo dechnologií Zkušební laboratoř _TKP l, 5, 7 Řádně vyplněuý dodací list, Zdroje stavebních rnateriálů a

- zmiost TP 78, 109, Ill podepsmjý odpovědnou použiti R-rnateriálu podléhají
- odplavitelné Částice ČSN 73 6121 a 2 osobou, musí mít uvedem Souhlasu ŠD před záhájaúm
- tvarový index ČSN 72 1210 výrobcem potvrzenou průkazních Zkoušek a
- nasákavost ČSN n 1220 hmotnost, druh ajakostní třídu prováděni stavby.
- mira zahlinění ČSN 721182a3 Zkoušky v četnosti podle
- othikovost čSn 72 1172 až 5 požadavků ZTKP, TKP 7 a
Kamenná moučka: Průkazní Zkoušky ČSN 73 6121
- propad sirem 009

Asfált ŠD, Smvbyvedoucí, A., OP. Z. ĎZS, RDS, ZTKP "Z, P, PZ, PS Soúhlas se zdroji (jodávek
- penetrace Zkušební kbomoř "TKP l, 5, 7 Řádně Yyphěuý dodací list, pojiva a přísad udčkje šD.
- bod měknutí TP 78, l®, lil ,podepsaný odpovědnou Dodací list každá dodávka

ČSN 65 7201. ČSN 65 7206 osobou, musí mít uvedmu Zhotovitel jmvádi min l
ČSN 65 7060, ČSN 65 7062 Yýwbcem potvrzenou ZkouŠku na SO t agfä]tu (min.
Ptůkazm' zkouŠky hrmmost, druh a jákostní Kidu i x za směnu)

,, , l

Hutněné asfaltové podkladní vrstvy {OKH, OKVH, OKS, AKO, PAS)



Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
im , SQ

Kontrůlu pmvádí Způsob kontroly Půžadôvané doklady

'E 'E

K·-'·uR·n·b· "kd-"k··'··'y 9!Ľ a 'Ĺ.É Četn-¢arwahkont·o1 'á ! i í É

'""°'°"""" "°"°'°""""°" Liíh !Ž!!!! !!|!:!! '""" ' j l i z
l 2 3 4 5 6 7 g 9 10 11 12 13

R- materiál: ŠD, Stavbyvedoucí, A., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Zhomvitel provádí min
- zrnitost (zrna menši neZ 32 mm) Zkušební laboratoř TKP l, 5, 7 l ZkouŠku na 500 t R-
- obsah asfáltu TP 78, L09, Ill matwiálu
- penemee asťájtu ČSN 73 6121, ČSN 73 6160
-bod nNknutí asfältu ČSN 65 7060

ČSN 65 7062 a 3
ČSN 72 Ll83
Průkazní Uouškj

Stavební směs ŠD, Stavbyvedollci, A., V., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, FZ, PS V průběhu pmváděni min l
- zmitost Zkušební laboratoř TKP l, S, 7 zkouška na 1000 t směsi pit)
- obsah asfáku TP 78, 109, Ill podklad
- stabilita ČSN 73 6121, ČSN 73 6160
- přetvoření Průkazní Zkoušky
- objemová hmotnost
- mezerovitost

Stavební práce Úprava podkladu ŠD, Stavbyvedoucí, A., V., OP., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P, PZ Před pokládkou směsi
čistota, celistvost, neíovnosti Geodet TKP l, 5, 7
a příp. ůp'ava pov'chu TP 78, 109, Ill

ČSn 73 6121, ČSN 73 6160
ČSN 73 6129

Kontrola t@iotý směsi ŠD, Stavbyvedoucí, A., V., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P Před pokládkou smčsi
- teplota směsi obalovny Zkušební laboratoř TKP l, 5, 7
- @1ota směsi u finišeru TP 78, 109, Ill

ČSN 73 6121
Klimatické podmínky při pokládce ŠD, Stavbyvedoucí A., V., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P Před pokládkou směsi
- suct!ý nebo zavlhjý podklad TKP l, 5, 7
- nezmzlý povmh podkladu TP 78, 109, Ill
- min teolnta vzduchu 0°C ČSN 73 6121
Výroba asfMtových směsí ŠD, Stavbyvedoucí A., V., OP., Z. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ, PS Během výroby asfältové "
- ohřev složek, Techndog obalovny TKP l, 5, 7 směsi
- dávkováni a obakní adáltm TP 78, 109, Ill
- .pracovni teplotní režim ČSN 73 6121 a 2
- doba rMcháni ČSN 73 6160
- vystavmi dodacího listu ČSN 72 1183, ČSN 72 1175

ČSN 65 720L, ČSN 6S 7206
Piůkazni zkoůšjc\ _ , " " _ ,

Doprava asfältových směsi ŠD, Stavbyvedoucí A.,V. DZS, KDS, ZTKP Z, P, dodací list Před a během přeµmvy || '}
Ochrana proti ochlazování a znečišťováni Odpovčdný pracovník TKP 1, 5, 7 Řádně vyplněuý dodací ľist, as&1tové směsi
přípusmost prostředků proti nalepováni na píy'mvy TP 78, 109, Ill podepsaný odpovědnou
Nepravní plocky ČSn 73 6121 osobou musí mít uvedenu

výmbcem potwzenou
hmotnost, druh a jakostní tildu

l
Rozprostírání asfájtových sšměsi ŠD, Stavbyvedoucí A., V., OP.,M. DZS, RDS, ZTKP Z, P Běbm pokládky asfaltové l
Postup a mechanizační prostředky ve shodě s Technolog výroby TKP l, 5, 7 směsi l ,
odsoiiMaseným tedmologickým postupem TP 78, 109, tli
Minimáhú [uNstná tgilota směsi ČSN 73 6121 . . . j =! , . · _



'W

živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob komróly Požadované dokhdy

";g 'Qb

Koůst~..ebo ·kdmětkonhdy ·, ih ág .t ,,MM,R,,, 'l=:!! Č.mm..omhM.t.d i ·1 g

'""°""""" "°"""""'"'"" |"Ĺ'h !'{!'!!,!f I!!!!! """" ' j i i t
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zhutňování a8fált0vých mičsi ŠD, Stavtyvedouci, mistr A., V., OP. DZS, RDS, ZTKP Z, P, FZ Během hutnění asfáltové
Postup a mechanizaČní prostředky ve shodě s TKP l, 5, ? směsi
odsodilxeným te~lo©ckým postup'm TP 78, 109, Ill

ČSN 73 6121
Odchylky Hotová vrstva ŠD, Stavbyvedoucí A.,OP,, M. DZS, RDS, ZTKP Z, P, PZ Po dokončení vrstvy,

- tloušťka vrstvy Geodet TKP l, S, 7, TP, 78, Ill v předstihu (min. tři týdny)
- dodrženi projektovýa výšek ČSN 73 6121 piěd přgijnacim řízením
- mvnost povrthu a příčný sklon čSn 73 6175
- mira Zhutnění ČSN 73 6177

Odsouhlaseni prací Doklady k písemné žádosti o odsouhlaseni práci: ŠD A., V., OP., M. DZS, KDS, ZTKP Z, P,PZ Odsoddasení vrstvy po
Přejímka Výsledky komolních Zkoušek a jejich porwvnáni Stavbyvedoucí TKP 5,TP 78, lil dokončení před zakTytím

$ příslušnými µížadavky zkoušek průkazních Pracovník odpovědný za čsn 73 6121, soLLviscjíci čsn Podklady pro odsouhlaserÚ
Doklady o kvalitě zabudovarých stmovených a řízeni jakosti a předpisy mtvy dle ZTKP, TKP l, 5 a
ostatních výrobků 7 a dle ČSN 73 6121
výskdky konmldch mčření DíÉči nebo závčrečné
Zjištěné výmčry, pHp. s pkjimaci iheni podle

požadavků smlouvy, VDP a
T.KP l

Návrh směsi Průkazní zkouška laborant " technolog Zkouška ČSN 73 6160 Zpráva zkušební labcmtoře + Před zahájením výroby a při
Marshaňova zkxiška PňµndnČ TKP oďběmtelů zápis o seh\.aejjí ¢ypu směsi každé podstatné změně

cdběratelem výchozích matcřiá1ů [. l' l
Max. doba platnosti 2 mk,t _ _ ,

výroba smČsi Kontrdní zkQušky laborant Zkoušky a měření TJ' l Laboratorní deník + protokol o Podle projektované jákosti
Objemová hmotnost ZkouŠkách Ok:
Marshallova zkouŠka lx na 500 t - OK dálnic ,l

1xm 1500t-OKt '
lx na 2 om t- OK II l ,

,

,|!
lx na 3 (XX) t- OK III

" ' l IObsah as&ltu a unitod labomnt Měřeni Laboratomí deník mm. 2 měřeni za směnu
'ľ

.. .._ .. _'i:""
vrstvy Kontrola stavu podkladní vTstvy: óČiŠtčni, Stavbyvedoucí Vizuálni komrola ČSN 73 6121 Zápig do ŠD Před započetím pokládky "|1 ' ň

obalovaného rovnost podkladu
Pokládb vrstvy Kontrola teploty vzduc& stm!yve~í Měkni ČSN 73 6121 Zápisy do šd pred započetím pokládky a
oba]ovaMélgo kameniva ípodzim zimai [ňi každé změně tk)dminek
Pokjádkí vrstvy Kontrola ochrany směsi proti oclůazováni pii Dispečer ČSN 73 6121 Zápisy do ŠD Průběžně každé vozidlo
lpbak)vaného kameniva dopravě tdachtovánii
Pokládka vrstvy Kontrola teploty dovážené směsi MiStr Měřeni CSN 73 6121 Zápisy do ŠD Průběhiě - měřmi teplot na
obabvmého kameřtiva autě a na hniSem



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán ¶ň755°
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

"°""!":2° "dlí
!' íl

., K,,,,,,,,n,,,,,,,,, 1.,ĺ '·mo·'··o-;"on"" 'l i é á"""°'"'""" "°'"°'°"'"""'""°" í ;1 i !Ĺ:i|!!! l!!! ! '"°"'" ' j l i i '"
1 2 3_ . 4 " 5 6 7 8 9 to 11 12 13

Pokládka vrstvy Kontrola technologického postupu pokládky: Stavbyvednucíl mistr Zápisy do ŠD Průběžné během celé
obalovaného kameniva yýškôvé vedeni finišem pokládky

úplnost strojní sestavy
počet pojezdů váků
doážováni předepsarých tlouštěk; sklonů a
rovností povrchLl
úprava pQdeh1ých a příčných pTacovnkh spojů

Hotová ťiprwa OK Kontroluje se: Stavtyvedoucí -ŕ dozuř Zápis do ŠD o převzetí vrstvy lx před zakrytím vTstvý OK
ŠD investora jako zakývané
kcm$mikce a o povoleni k
zúvy1ó

Hot~á úprava OK Rovnost povrchu Stavbyvedoucí + dozor Měřeni nerovnosti pod Vyhodnocení výsledků měření
latí 4 m

m —Hotwá úprava OK příčný sklon Stavbyvedoucí -F dozor Měření úchylek od Vyhodnocení výsledků rněření i
předepsaného Sklonu

Hntwá iiprxm OK Tloušťka vrstvy Laborant Labora9omí zpráva nebo lx na 6 (XX) m2 - měřmi m
4Yhodncjc¢ní měřeni Rvii«h nebo nivelací ,

Hotová úpraw OK Mira Zhutněni Laborant Labôratomí u)ráva lx vzorek (4 výmy) na
12 000m2 u OK Inebo
18 000 m uOK II a III q

Hotová úprava OK Doklai!y o Zkouškáchjakosti pôužiých materiálů Laboram Protokoly o zkouškách gložek a viz kontrdni Zkoušky při
a smČsí směsi ·Ýrribě směsi

Kryty vouwek ČSN 73 6121
-Ž'vičaé k·yn ČSN 73 6122
Návrh směsi Průkazní zkoušky labomm + 1iechndog A., OP., Z., M ČSN 73 6160 Zpiáva (osvědčení) Před zahájením yýK)by a při

dle ČSN 73 6160 - v rozsahu kontMnich zkušební laboratoře -F zápis s každé podstatné změně
vý«jbnich zkoušek směsi odběratelem o schválení výchozích materiálů

hmot
ýroba směsi Kontroltú výrobní Zkoušky A,, OP., Z., M TP 1 "" " " '

Křivka zrnitosti Laborant Laboratorní deník (Kniha Min. 2x za směnu - všechqy
protokolů) + Protokol o Eypy smčsi
Zkouškách

'" " l" "l 'Obsah ashjtu Mm. 2x za směnu - všechny
typy směsi i

Marshallova Zkouška AB- min. Lx na 1500 t
KZA- lx na 2500 t
KOA- lx na 3000 t

PokládM vrstev živiČného KomTola stavu podkladnl vrstvy: očištění, Stavbyvedoucí A., OP., z., m čSn 736121 _zápis do šd
krmní tKdtkv, rovnost
Po"k1ádka vrstev ŽivičnéM Kommla teploty vzduchu Stavbyvedoucí 4- mim Teplotní podmiňky pokládky v zápis do ŠD Wed započetím pokládky a
krytu (podzMj zima) mg]ušuých čsn: při každé změně podmínek

KOA - niin "5 "C
KZA - ]nin. i·5 "C
AB - miij. 4-5 "C stínu

I



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
: E

Kontrolu provádí Způsob konCroly Požadované doklady
ä'Ž in

Př,dmě,km,d, .ĹĚI t m N, , € i! , . i í É-u "J" & "Ž Kon¢rd " p pis Sř "- ii " Čemost a romth kontrol "É '" Z

""""""" "°'"°'°"""'"°" h i I! _!_ !:|! ! i i'
l 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ ll n 13 ,

Pokládka vrstev ŽiviČného Komrola teplófy dovážené smčsi Stavbyvedoucí l mistr Měření teplot na autč a ČSN 73 6121 zápis do ŠD Průběžně
kŕm na Hnišeru

.ľokjZdka vrstev živičného Kontrola ôchraoy směsi proti Khkzováni při Dispečer ČSN 73 6121 zápis do ŠD každé vozidlo
doí¶ave qNachtováni

rPokládka vrstev živičného Konrok údajů vestavěrých měíidel ňMšerú
Krym
Pokládka vrstev ŽiviČného KMmla vhodnosti a dostatečné účinnosti sestavy Stavbyvedoucí + laborant Zhutňovací pDkus - Vyhodnoceni mmíovacíhó
krytu válců jledestruktimi měření pokusu + zápis do ŠD

Ra sondou doplněné
laboracomím rozborem

Pokládka vrsbev ŽivťČnéM Kontrola technologického postupu pokládky: Smvbyvedouci + technolog zápis do ŠD Ftůbčžiiě během celé
krytu I'Cškové vedení finiŠem pokládlg'

úplnost $t"ojni sestavy
počet pcýezdů válců
dodrŽováni předepsaných tbuŠték, sidorů a
rovnosti povrchu
úprava podélných a příäých pracůvMch sjpjů

Pokládka vrstev živičného Stanoverú počtu přejezdů Tedmlog Výhodnocem' měřeni + zápis do Na důležitějších stavbách,
krytu ŠD zvláštč pii zrněně sestayy

stmjů nebo při pcíchybnosech
o dosažení stupně zhutnění -
měřeni Ra sondou +
laboratami rozbor

Hotové ložní vrstvy KLA, Mira Zhuměni Laboram + domr Vyhodnocení měřeni + zápis do Namátkově podle stavu
AB (zakrývané) ŠD o převzetí vrstvy ŠD v'stvy a požadavků investora

investoTa jaka zakrývané nedestrúkdvní zjištěni objem.
kmsmikce a ó povolení k hrnotmsti Ra sondou,
záľuy1í případně měřmi na vývrtu či

kí mku
Pozn.: Před pokládkou další vrstvy Sc podle požadavků investora µrovedou i Z.:ouŠky To1mosti Vyhodnoceni měření " zápis do

ŠD o převzetí vrstvy ŠD
investora jako zakTývané

konstrukce a o povolenÍ k

povrchu příčného sklonu a tloušťky zakrývaných vTstév, stejně jako u hotové živičné úpravy

Hmová živičná úprava Kontroluje se: Stavbyvedoucí " dozót Zápis do ŠD o účasti iwestora ix po dokoNení ŽivičnéM
(odběíatde) k'ytu

- namátkově podle požadavku
investora (odběmtde)

Hotová Živičná úprava Řovtxj8t pcmchn Stavljyvedouci + dozor Měřeni nerovnosti pod Vyhodnocení výsledků měření
lati 4 m



živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
im 5±

Kmtrolu provádí Způsob kuntroly Požadované doklady

°" 'ä

""""!'""ť '"'""y°"::' Ĺ 1·! ·, Wn,,o,.,,,ď,,, E , t., :j 'e'no'""m;""·'"" Ĺ É íj
'""°'°'"""" "°'"°'°""""'"" l i !'1 !l! !!!!!í '"°""' "" í i' Z

l 2 3 4 " 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Hotová Živičná úpram ph'čný sklon StavEyvedoueí + dozor Měřeni úd!y]ek od Vyhodnocení výsledků mčřeni

předepsaného sklonu v
příčných profilech po
20 m

HoWvá živiČná úpmva Drsnost povnäu Stavbyvedouci + dozor Vyhodnocení výsledků měřeni len u LA

Hotová ŽiviČná úpram Tloušťka vrstvy Laborant Laboratorní qpráva LA - lx sOnda na každých
2000 m2
KOA, KZA, AB - Lx na 6000
m2 - měření na yývrtu nebo

, ·4seku
HOtOvá žinču úprava Miŕa Zhutněni Laborant " iAáäomí ujráva KZA, AB lx na každých

6000 m2 zkouškou podle
Marshaúa nebo na každých
9000 m2 ned¢s!tnjkúvní
Zkouška Ra sondou Sx
doplněné q zkoušku na vývrtu
cm měření tlnušt'k\

Hotová živičůá úprava Destruktivní zkoušky La&rant nebo nezávislá l. TP 2, TP 3

Hotová Živičná úprava Doklady o zkouškáehjakosti a množství Laborant ľ teóMolog Viz kontrolní zkoušky výkaz množsh4 a jakosti Viz konmlni zkoušky při
použitého mateiiá]u při výrobě směsi karmúva a pojiva, výrobě směsi

\jhodnocení Zkoušek
Hotuvá žhiěná úprava Zpráva o zhodnoceni kvality TKP Pro stavby na vozovkách s

TDZ [ až JJJ a Há mostech
ŽiviČné kryty z mfaätového ČSN 73 6121 '
betouu ,
Návrh směSi Průkazní zkOuŠky Laborant + technolog ČSN 73 6160 Zpráva (OsvědČení) zkušební Před zahájenímvýroby a pii

dle ČSN 73 6160 - v rozsahu kontrolnich labomtoí'e + zápis s každé podstatné zmčně
výrobMch Zkoušek směsi odběmtekm o schválení yýchozich rnateriálů

e)užihch hmot
Výroba směsi Kontrolní výrobni zkouŠky Laborant Laboratorní deník (Kniha

protokolů) + p:rutokol o
Zkouškách

Křivka zrnitosti kameniva AB T, TI, TTI - min. lx za
sjnčnu w.každý iyp směsi

Obsah živice AB I. II, III - rnin. lx za
směůu jKU každj typ směsi

Marshallova zkouška ABT - min. Lx na 1000 L ale
lx za směm
ab JI - nůn. lx na 1500 t, ale
lňŮL lx za 2 směny
ab iii - min. lx na 2500 t,
ale min. Ix za 3 směnv

Pokládka krytu Komolá stavu po&ladní vrstvy: očištěni, Stavbyvedoucí Vizuální kontrola ČSN 73 6121 Zápig dD ŠD Při pŕejíilbce
rovinnost



živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán ' WS"
' Kontrolu provádÍ Způsob koHtr0ly Pohdovatié dukfady

m

""""""' '°='=" ||)'|ii i|\)!!_! '"""=:"'"°' ! ) ;{ j i i
] 2 3 4 "" " 5 6 7 8 9 10 í 12 " 13

Pokládka krytu Kontrola teploty vzduchu Stavbyvedoucí USN 73 6121 Zápis do ŠD R'ed započetím pQkládky a
lŕŮIL 5 "C ve stíňu při každé změně podmínek

Pokládka krytu Kontrola tep]ok' rozprogirané směsi Mistr měření teplot na autě a ČSN 73 6E21 Zápisy do ŠD průbčhíě
na ňniŠeru

Pokjádka krytu KontMa ochrany směsi proti ochlazováni při Dispečer ČSN 73 6121 Zápisy do ŠD PrůbČhě každé vozidlo
do;ravě

Pokládka krytu Kontrola vbodnosti a dostatečné účimo9i sestavy Stavbyvedoucí -l laboraM Zhutňovací pokus - Vyhcdrtccení zhutňovadlK)
válců nedestruktivní měřeni pokusu + zápis do ŠD

Ra sondou doplněné
bbomtorním rozborem

Pokládka krytu Kontrola technobogického pokládky Stavbyvedoucí " technolog zápis do ŠD PrůběŽně během celé
výškové vedení RniŠcru pokládky
úplnost strojní sestavy
počet pojezdů válců
dodržováni předepsmý¢h tlouštčk sklonil a
rovnosti povrchu
úpmva podélných & příčných pracovních spojŮ

ľokládka krytu Stanoveni počtu přejezdů Technolog Vyhodnoceni mčření -r zäpis do Na důÍežitějších stavbách.
ŠD zvláště při zrněně sestavy

strujů nebo při poc1Iybnostech
o dosažení stupně zhutněni -
měřeni Ra sondou -F
l&bóratomi roztxjr

Hotová ŽiviČná úprava AB Kontroh!ie se' SmvtNvedouci + dozOr Zápis do šD za účasti irwestora lx po dokončeni Živičného
(odběratele) k'ytu

- namátkově podle požadavku
investom (odběratele)

Hotová živiČná úprava AB Rovnost povrchu StavtNvedoucí + dozor Měřeni nerovnosti pod VyhodnDceni výsledků
lati 4 m

Hotová ŽiviČná úprava AB příčný sklon Měření úchylek od Vyhodnocení výsledků měření
předepsaného sklonu v
rřičn(a rrďlech

Hotová živičná úprava Ab Tloušťka vrstvy LabQram Laboratomi zpráva AB I, JI, ill - lx na kažíjých
6000 m2 - měření na ·:5=

Hotová ŽiviČná úprava AB Mira diumčni L3borant Labomtomi qµáva lx zkouška (min. 4 Yývrty) u
AB [ na každých 6000 ni2,
AB [[, III na každých 9000
m2

Hotová živičůá úprava AB Doklady o zkouškách jakosti a nmožstvi Laborant viz kontrohii zkouŠky výkaz množsrví a jákosti
použiWo materiálu, obalované směsi a vývrtů z rři yýwbč směsi a kamerúva a pojiva + protokoly
hotové vozovky l&boratorrli zkouŠky na o zkouškách

hotové úpravě



Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kon¢rok provádí Způsob koutroly Pohdované doklady

Q

Ko-m&···bo "·d-ě'b·Hdy ·,1H

"d Čemwtaro-ahkontrol 'É í 'l Ĺ É í

"""°""""" "°'"°'°"'"""'"°" tiiih !í!!!l! !!!!9 '"°"" ' i l i Z '"
l 2 3 4 5 6 7 8 9 ]{) ll 12 13

Postřiky vomvek Kcmtrů|uje se: ČSN 73 6129

mP«třiky vozovek Hloubka vsáknuti pojiva Stavbyvedoucí " laborant Měření v sondách zápis do šd 4- výkaz pouŽitéhO
množství a jakosti pojiva a
kameniva

mPostřiky vomvek Rovnoměrnost postřiku a njvnoměrnost posypu Stavbyvedoucí + labormt Vizuálni kontrola
kammivem

.Nátěry vomvek Rovnorněmost nátěru a K)vllolněmost posypu Stavbyvedoucí -F laborant Vizuábí kontrda ČSN 73 6129 Záplg do ŠD -ŕ výkaz použuého
kamenivem množství a jakosti pojiva a

kameniva
Nátěry vomvek Pňlepení kameniva

Silůiční stavební stroje Kontrola a údržM Provozní řád gilničnich
stavebních strojů

Senmm použifých ČSN - posledm' kamTokl platností čSn 07/2007
ČSn 72 1002 (12/1993), KlasiGkace zemin prO dopcavM stavby
ČSN 72 10% (OL/l999), Kontrola zhutněM zemin a sypanin
ČSN 73 042(k1 (08/2002), Přesnost vytyčováni staveb
ČSN 73 1001 (10/1988), Zakládáni staveb. Základová půda pôd pbšnými zákkujy
čSn 73 3050 (09/1987) + změrW 05/1991 a 04/1999, Zemné práce. Všeobecná us¢anoveM
CSN 73 61 21 (08/1994) + změna 03/1999, Stavba vozKjvEk. HWněné asfaltové vmyy
ČSN 73 6122 (08/1994), Stavba vozovek. Lité asfälty
CSN 73 6124 (08/1994), Stavba vozovek. Kamenivo stmelené hydraúlickým pojivem
ČSN 73 6125 (08/1994), Stavba vozovek. Stabilbvané podklady
ČSn 73 6126-1 (07/2006), SEavba vozovek - Nestmdené vrstvy - Část l: Prováděni a kontrola shody
ČSN 73 6127 (08/1994), Stavba vozovek. Prolévané vrstyy
ČSN 73 6128 ((N/1994), Stavba vozovek. Vt¶ačovatjé wstvy
ČSN 73 6129 (08/1994), Stavba vozovek. Póštřiky a nátěry
ČSN 73 6133 (07/1998), Navrhování a prováděni mnnho tělesa pozanních kouiunikací
ČSN 73 6160 (03/1987), Zkoušení silničMdí živičných směsi
ČSN 73 6175 (01/1996) + uněna 08/1996, Měřeni ncrovnosti POvrChů vozovek

Seznam slktuiilň pktn4'ch kapitol TKP pozemních komunikxci včetně účinnosti:
Kapitola l VŠcobecnC 2 1.2.2000
Kaµitota 2 Pííprara stareniště 3(L6. 1995
Kapilok 3 Odvodnění a chráničky pro ĹnZenÝrské sitě 5.12.2003
Kapitola 4 Zemni práce I.1.2Ql0
Kapitola 5 Podkladní vrstry 193.2000
Kapitola 6 CÉmEllt()betoll()\ý kryt 14.3.2001
Kapitola 7 Fhitněnč asfaltnrC nm'y 19.3. 199')
Kapitola 8 Litý as!hlt l5.)2.2003
Kapitola 9

Kapitola 10
Kapitola. 11
Kapitola 12
Kapitola 13
Kapitola 14

Kn·ty z dlažeb 20.1.2.2002
Obruhiiky. kra,jníky. chodníky a &prnvni pkichy ?0. 12.2002
s\"odidja a zábradlí 29.8,2005
Tn"a1é oploceni 2 1.2.?000
VcµtaCtíi ůpra.i'y 27. ID. 1997
Doµ'avní značky a dopra\'ni zařízení 20.12.2002 :J J



qr

živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí ZpíisDb kontroly Pužadované doklady

= % a

Kons--···bo ·řď-"k·~y FĹŮ !ttĹ ., ,,._N,,, a t.,'!í Ž i 'l i É

"""'"'""" "='°'""""'°" ĹJh !Lí!.!! !!!!9 """ ' j l i Z
l 2 3 4 S 6 7 " S 9 10 ii E2 13

Kapitola 15
Kapitola j 6
Kapitola ]7
KapiEok IS
Kapitola 19
Kapitola 20
Kapitola 21
Kapitola 22
Kapitokt 23
Kapitola 24
Kapitola 25
Kapitda 26
Kapitola 27
Kapitola 28
Kapitola 29
Kapitola 30
Kapitola 31

Osvčt)eni pozcninich koinunikaci 30.6. 1998
Pilcqy a podzenmi stč]n' 2(). 12.2002
ZniSma
Beton pro kolNrtukce I. l. 1997
Oceloré ]n()m' a 1.92011
Ry]ô]jy a mostní závěsy 21.2.2®0
lzdacc proti vodč 15.12.2003
Mostní loZiska 21 2.2000
Mostní zár"éry 21.2.2000
Tunely 1.5.1999
protih]llko\-é 1.?.2009
Postřiky a 11átay vozovek l .32008
Eimdmi kakví·é vrstry 1.3.2008
Mikrokobtrce prc)\ádčne za Mlldcna 15.1999
Zvláštni zak|ildání 1.1.2004
Speciální zemni konstrukce 1.1.20 10
Qpm'\"y betonoyých konstrukci 1,5.2009

Použité
DZS ... 1JÚkllmelm¢c pro zadáni stavby
PO ... p'"qjekmá dokumeMmc
SO .,. stavební deník
ŠD ... Starebni dozor objednate1c
TP ... Technické podmínky MOS ČR
TKP ... Technické kvalitatn'ni podmínky staveb .pnz€llmich kcmunikací MDS OPK
ztkp . _ z'dášmi technické kva1itativni podminkr.' stavby. jejich ustamt'eni ,jsou na dané stavbě nadřazena 1'KP.



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán MS"
Kontrolu pruvádi Způsob kontroly Pďadwané doldady Q

.~

'""°'°'"""" "==" äi !|!)!! """'""""' !!!!!! '""'""""""'"' ! i j i i
l 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ íl 12 13

'řříprava Úplnost průkazdch zkouŠek PřÍpTavář á, V. ČSN p ENV 13670-1 Výst@ý Ndvýrobní ph'pmvy "V rámci předvýrobní
Zkušební láboiatoř PD připrayy

Požadarkv TDI
PĹipmva KapaátavýrůMch zařízeůi ='imiků a Připravář A.,V. ČSN P env 13670-1 Výstupy předvýrobní připmvy "" iňánci µřďvýrobní

dopravních prostředků Stavbyvedoucí přip'avy
řh"pmva Technologický a dopravní postup, @ůsob Připravář A., V. Csn p ENV 13670-1 Výstupy předvýrdmi pHµravy V rámci µředvýr'obni

ošetřováni beéonu Stavbyvedoucí připmvy
ŕh"pmwi Kompetence pracovníká Přípravář OP. KvalifikaČní poZ.adwkv Doklady o kvalifikaci Při Ŕřiäodu pracovníků na

StavlZyvedoucí stavbu
řh"prava Jakost betonové směsi Ptípravář A. ČSN P ENV 13670-1 ProhláŠmí o shodě V rámci pŕedvýíobní

stavbyvedoucí FD přiµ""y _ — __.ä "
'Příprava Objednávka betonové směsí Přípravář A. \' ýmtpy iyed'ýrd)ni přípravy Zápis do stavebního deníku V rámci předvýrobní — '"_ ' l

stavbyvedoucí I'D Kopie objednávky ptipmvy

"= "'"
Příprava Jakost výztuže Přípravář A. PD Prohlášeni d shodě V rámci předvýrobní l,

stavbyvedoucí přípravy ' " "' —'1
Th"prava Trhací ZkouŠky msných svarů Pňpravář Laboľatomi zkouška ČSN 73 1201 1ňkjha 3 Zpráva ZkuŠebny U nosných konstniká || l

stavbyvedoucí PD
I'ožadavkv TDI i'

Fřipmvát Zaiišlční bednčni Přípravář A,, OP. \"ÝstU|A' pře(lrý1"obní zápis do stavebního deníku V rámci předvýrobní :==-'!1 " — W l
Drlitl množství, "technický" stav bedněni stavbyvedoucí PD přípravy

_ ._ J . .Bednění, podpěrně Dodrženi projéktované Iplohy, vnitřních rozmČrů Stavbyvedoucí M., čSn P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
konstrukce, nosné skruŽe a tvaru bednění polohy otvod a prostupů za účasti TDI V. ČSN 73 0210-1 konstrukce - kontrolní

PD měření hotcwého bednění
Bednění, půdpčmé Možnost postupné demontáže bedněni a podpčmé Stavbyvedouá OP. PD Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
b·mstrukce, nosné skruže konstruk:e k]nstrukce
lkdnční. podpěrné Osazeni kotevních prvků Stavbyvedoucí M. PD zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
konstrukce, nůsné skruže konWúkce , - t:

podpěrné Unomost podkladu Stavt!yvedQuci, připadnč Zkouškm OP. PD Zápis do stavebního deníku Před montáží
koostruk¢e, nosné skruže zkušební labomtoř

!kmtňČní, podpěrné Rovnost, těsnost a túhost bednění, tuhost Stavbyvedoucí M., OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
konstrukce, nomé skruže podpěrných konstrukci, vyčiš% vnithúho za účasti TDI PD konstrukce průběžně

pri štoru bedněni
"výztuž z betonářské oceli jakost a druh betonářské oceli Stavbyvedoucí V.,M. PD Prohlášení o shodě lx při převzetí dodávky

Zkušební k&ratoř ČSN P ENV 13670-1 zápis do stavebního deníku
ČSN EN 10204

"výztuž z betonářské oceli TeChnické podmínky Stavbyvedouä V. Nařízeni vlády č. 163/2002 Sb. Prohlášeni o shodě Od každého dodavatele

"výztuž z beKnáhké oceli Rozměry a tvary vložek Stavbyvedoucí M, PD Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
za účasti TDI

výztuž z hebonářské oceli Dilatační vložky, vzdálenosti mezi pruty výztuže StavbyvedQU¢Í M., OP. PD Zápis do stavebního denikn Před zabetonováním
za účasti TDI průběžně ,



Betonové k-cc, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán ~5"
Kontrolu provádí Způsob kontmŇ PQadovmé doklady

'""°'°'"""" "'=""'°" ů\hi !)!)|!! """""""' !!!!!! """"='°""' ! ) i l i l
l 2 3 4 5 6 7 8 g " 10 1| 12 13

3ýztuž z betonářské oceli Konstrukce pmcovních a dúatáčůích spár Stavbyvedoucí OP. PD Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
za účastiTDl ČSN P ENV 13670-1

_.-b ýztuž z betonářské oceli KoMrcM oceli dodaui|uumtm Stavbyvcdouá V., M., OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před uloženim do bedněni
Skladováni na staveništi ČSN 73 120!-příloha 3 Prohkišeni (j šhodč -porovnáni štítků s äslan
Ochrana proti korozi, poškození a znečištění NV 163/2002 Sb. Dodací list objektu a s číslem výkresu

PD - druh použité výztuže
- namátkové měřeni
imaiovitého průmčru tyči
-kontrola povrchu výztuže
(rez, nečistoty. námnúky)

\ ýztuž l betonářské oceli Kontrola svařovaných sítí a armokošů StavbyvedolKi V.,M., OP, ČSN P ENV 13670-1 záµ do stavebního deníku Dtto + měřeni počtu,
za účasti TDI PD Prohlášení o shodě roznUů a vzájemné polohy

Ceniňkát oceli vložek (namátkově)
Před uložením do bednění

% ýztuž z betonářské oceli Kontrola uložené výzhlžě Stavbyvedoucí V., M.,OP. P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku o lx před zabetonováním
za účasti TDI PD a pkvzetí výztuže - mtožstvi a druh výztuže,

TDI a o povoleni k nmnčry a tvar vložek, síti,
_zabaonování kotveni anastaveiú

- dodrbeni mmiích úchylek
v uloženi výztuže
- k'yti výztuže a zajištění
výztuže ve správné poloze

ZAklady Dodrženi rozměrů a tvarů úkladů a kotevních Stavbyvedoucí M. ČSN P ENV 13670-1 7práva o kontrolnhn měřeni + lx do 3 dnů po odbedněd
pro montované kdlic* výškové úrovně a vodowvnosti úložných za účasti TDI ČSN 73 02 lO-l zápis do stavebního deníku kontrolní měřeni včetně
irlezôbetqmo¥"e konstrukce, pIocĺL polohy osazených kotevních µvků a PD označení prokktovanýa os
VK a technokgická přečnívající výztuze a svomíků kotevních Části na zákl©
zařheití _
Betonářské práce Dodací list StavWvedouá V, PD Dodací list Každá dodávka
lhdávka betonové smČsi Kontrolaúd4ů ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku

Betooáhké µráce Technické požadavky SM'byvedouei V. NV 163/2002 Sb. Prdůášeůí ó 8h(jdě Dle přáručky jakosti
Dodávka betonové směsi

rl·tonář$ke práce Maximáhi doba přepravy stamvdouá Op. csn p env 13670-1 Zápis cb stavebního deníku PŕůběŽně po dobu betonáže
Dodávka betonové směsi ČSN 73 1332

fh1mářské práce Přé,mwní Stavl:yvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Průběžně po dObu betonáže
Dodávka betonové směsi Technický stav Dciklady o technickém stavu



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán mws"
Kontrolu pmvádi Způsůb koMMy PUadované doldady m

'í m E : . g
'9ĹŮ !"!ů K..mh,,,ď,,, ČeMostar-ah-t-' t Ĺ i É í

!1!!!! 9!!9 """" ' i I í' Z '"
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

(htonářské práce Teplota směsi Stavbyvedoucí M. ČSN P ENV 1,3670-1 zápis do stavebního deníku Průběžně po dobu betonáže
Dndávka betonové směsi při nevyhovujiácih

povětmostních podmínkách

Betonářské pTáce Zpmcovateľnost Pcvěřený pracovník stavby. Z. ČSN P ENV 13670-1 Lábaratomi deník Každá dodávka
Dodávka betonové směsi zajišťuje stavbyvedmci

Ektouářské práce Obsah vzduchu ZkuŠební laboratoř IAbomtorni zkouška Postup laboratďe Protokol d laboratorní zkoušce Pouze stanovené případy, '
Hodávka betonové směsi PD minůuálně 3x denně

ČSN 73 1313
EktonářŠké práce v tlaku Odběr vzorku: zaškDlerlý Laboratorní zkouška PQ$tup Protokol o laburatomi zkoušce Podle předpisu v projektu
Kmtrolní zhúšky Podružné konstrukce z betonu třídy B L2,5 a nižší určený pracovník stavby nebo v pří8ušném
bemnové směsi nebo Zkušební iatxjratoř; nômmtivnim předpisu, ale

Zkouška: zkušebiú laboratoř min l Zkouška na kažcNch
200 m' bet. směsi v jedné
konslmkci pro každou třídu
a druh betonu výrobce a
podlaží. Při přerušeni
betonáže d vice než 24
hodin nová zkouška.

lktonářské práce -:l¶rhe]rlá |vvnost tjetouu v tlaku Odber vzorku: zaškolený Laboratorní Zkouška Postup laboratoře Protokol q lWmtomí zkoušce Podle předpisu v pmjektu
Kontrdní zkouŠky Konstrukce z betonu 1iídy B 13,5 a vyŠŠí určený pmcovník stavby nebo v příslušném
hetonové směsi nebo Zkušební Laboratůr: ncirmativnim předpisu, ale

ZkouŠka: Zkušební laboratoř min 1 zkouška ria každých
100 d bel. směsi v je&é
konstrukci pro každou třídu
a druh bctonu výrobce a

-podlažL Při přaušeni
betonáže o více než 24
hodin nová Zkouška.

fktonářské práce Pevnost v táhu Zkušební laboratoř Laboratorní zkouška P(]StllP .|abĹ)ratoře Protokol labomtoře ô zkoušce Provádí se pouze ve
Kmtrobí zkgúŠky stanovených případech
betonové směsi ' ' ' _ "l "" "t l
Ĺktunářské práce Zkouška tuhnuti Zkušební laboratoř Laboratorní zkouška Postup labomoře ProtokOl laboratoře c Zkoušce Pro zjiŠtění maximální doby
Mntrohn" zkoúšky ČSN 73 1332 pŕep'avy betonové směsi a
bettmové směsi ČSN P ENV 13670-1 přerušení betonáže

iBetonářské práce Nárůst pevnosti Zkušební laboratoř Laboratomi zkouška Posíup !aboíatoře Protokol laborMoTe o Uoušoe Provádí se pouze ve ' " " = '" "'" ='
Kontrolní zkDuŠky stanovených případech
betrmcwé směsi , l ,,, , . .. . Lm · _ "Ĺ n ' Ĺ . ED



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán im="
Kontrolu provádí Způsob konlmly Požadované dddady m

L

Bi.l

,,.,,,,,,M,,

, ii! Čemust.--ahbnt-l i '! Ĺ É.

"""°'"'""" "°"°'°'"""'"°" ti"hi !'1!!!1 !!!|!! '"°""' ' i i i í
l 2 3 4 5 6 " 7 8 " 9 """" 10 " " j] 12 " 13

Betonářské práce Odolnost proti obrusu Zkušební laboratoř Laboratorní zkouška Posrup 1abomtcd"c Protokol laboratoře o zkoušce Provádí se pouze ve
kontrolní zkouŠky stanovených pňpad«h
betonové směsi

Eketonáhké práce Vodrtěmost Odběr vzorku: zaškolený Laboratorní zkouška Postup laboratoTe Prokjk)l 1abomtoře o zkoušce Provádí se pouze ve
Kontrolnŕ zkoušlcy stlu)eň vodotěsnosti určený pracovník stavby stanovených připadůch
betonové směsi nebo zkušební laboratoř;

Zkouška: zkušeln ldmatoř

1ktonáŕské práce Objemová hmotnost Zkušební laboľatď LaboTatomi zkouška Postup labormľ'e Protokol laboratoře o Zkoušce Provádí sc pouze ve
Kontroluí zkouŠky stanovmých případech
betonové směsi

.Betonářské práce Miamvzdomost .Zkušební laboratoř La%ratomí zkouška Postup 1aboratQře Pmokd laboratoře o zkoušce Provádí se pouze ve
Kontrolní ?koušky stanovených případech
1Monové směsi

.Betonářské práce Odolnost 1Koti agmivnimu prostkdi lkušebni laboratoř Laboratorní zkouška Postup PrOtokol ld)oľatoŤe o zkcjušce Provádí se pouze ve
km¢rolnÍ zkoušky stanovených případech
betonw'é směsi

. .Hrtonářské práce Kontrolatechmlogického postupu betonáže Stavbyvedoucí OP. Csn p env 13670-1 zápis do stavebMho deníku Průběžně po dobu betonáže
Ukládání st zpracování
betouúvé směsi

4

Hetonářské práce KbEupeterlce pmcovníků Stavbyvcdouci V. Kvalifíkaáň poZadavkv' ZQpis do mvebniho deníku Před začátkem betonování
t'kjtádáaí a zpracování
betonové směsi
Betonářské práce Ú"šTava b«iniCíc.h plcmh ljetonáž Stavbyvedoucí V., Op. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deriiku Před zabetmováiúm
Ukládáni a zpracoväM zvlhčaú. odbcdijovaci nátěry PD
betono'vC směsi
iíetonářské práce Upráva povrchů pracovních spár před další StavbyvedotU OP. ČSN P ENV 13670-1 -Z%is do stavebního deníku Wed zabetoĹK)vánim
l Hádání a zpracování betonáži Ix) technologické Nestávce za účasti TDI PD
betonové směsi
Betonářské práce Výška volného shazováni směsi Stavbyvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 zápis do stavebního deníku Průběžně
Ukládáni a zpmctwání
betonové směsi
Ebetonáhké práce Stejncmdost betonové směsi Stavbyvedoucí Op. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Při přejímce
Ukládání a zpracování
betonůvé směsi -
!letoUřské práce Kladeni vrstev, zhuňováni Stavbyvedoucí OP. ("šn P ENV 13670-1 ZáfňS do stavebního deníku Průběžně
q Jdiidáni a zpracováni za účasti TDI
betonové směsi
Betonářské práce RyChlost betonáže S ohledem na bednčni StavtNvedouá OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebuiho deníku průtěač dle
I 'kkdáůí a zpracování techRologického pK)m!pu
1·etonwé směsi
Betonáhké práce Doba od zamícháni, resp. dodání směsi, do Stm'byvedoucí OP. ČSN P ENV 13670.1 Zápis do stavebniho deníku Při přejímce
Ukládání a zpracováni zpmcováni" betomi
betonové směsi



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí ZpůsQb kontmly Požadované doklady

- D e N" "ä g

T,,hn,,,,,,kA

í!ú e 'i., ái Četnostanuahkont·o1 t i '! E

"°'"°'°'"""""^ fiiiät 1Htii iľ!ff! '"'°"" ' i ĺ i i''SmuUB O
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 " 13

Iktonářské práce Pracovní spáry Stavbyvedoud A. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Průběžně, při t«hnolo&i¢ké
t ldädání a zpracování ČSN 73 1332 pkstávce
betonové směsi PD
tktonářské práce Speciäní ópWeůí pro extrémni Exjvčtmostni Stavbyvedeuci A. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního daňku Průběžůč pžéd zahájením

kládáni a zpracováríí podmínky (např. pmdký déšť) betonáže
bttonové směsi
fktonářské práce Qpatřeni pro betonáž v zimě Stavbyvedoucí A.,OP. ČSN P ENV L3670-L zápis do stavebního deníku Před zahájmim a v průběhu

Hádání a zpmcování za účasti TDI betonáže
betonové směsi
[k¢unářskě práce Opatřeni pro betonáž v horkém a suchán prostředí Stavbyvedoud A.,OP. ČSN P ENV 13670-1 -Záµis do stavebního deníku Před zahájením a v průběhu
ĺ kládánŕ :a zpracování za účasti TDI betonáže
betoncwé směsi
fktunářské práce Qpatfmi pro betoMž do vody Stavt?yvedôuci A.,OP. ČSN P ENV 13670-E zápis do stavebního deníku Před zahájetúm a v průběhu
t Hádání a zpmcování za účasti TDI betonáže
hetonové sm&i
Ekťonářské práce V norrnáhňdi podmínkách Stavbyvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 -zápis do stavebního deníku lx denně po dobu tuhnutá a
7Ketřování betonu za účasti TDI tvrdnutí
ňetonářské práce Zanizkých teplot Stavbyvedoucí Á. ČSN P ENV L3670-1 zápis do stavebního deníku Po dobu tuhnuti a tvrdnutí
CNetřování betonu za účasti TDI
Fktonářské práce V horkCtn prostředí Stavbyvedoucí A, ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Po dobu tuhnuti a tvrdnutí

"% e etřovárú betonu zaiičasti TDI
;Betonářské prAce Ohřev betonu Stavbyvedoucí A., M. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Po dobu tuhnuti a tvrdnueí

íKetřovMí betonu za účasti TDI
4

Betůnářské práce Pevnost betonu v konstruka Stavbyvedoucí A.,OP. ČSN P ENV 13670-1 _Zápis do stavebního deníku Průběžně
-! idbedňwání za účasti TDI PD
Fktooářské práce Odstraňováni" nosného bednění Stavbyvedoucí A ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Bednění se může odstmiit,
'j'dbedňováni PD až když se dosáhne

přiWřené pevnosti betonu s
ohledem na zatížení a
průhyb konstrukce apokud
bedněni již není mtné z
důvodů ošetřováni betonu

lCetonářské práce Qpmy vad hotové konstmkce Stavtyvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 -Zápis do stavebního deníku Pci odbedněni
M.ktbedňováni za účasti TDI PD

.Betonářské práce MOŽtlOSt zatížení ôdbc&čné konstrukce Stavbyvedoucí OP. PD _zQpis dů stavebního deníku Po odbedněni před
-Cklbedňování 2& účasti TDI zatížením

.Nosné monolitické Dodržení projektované prostorové poLohy, Stavbyvedoucí M., OP. ČSN P ENV l36W-i Zápis do stavebního deníka lx do 3 drú po odbedněni
konstrukce riozrněrů a tvarů konstrukce, yynecháni otvorů a ČSN 73 0210-1 složitějších konstrukci zpráva o kontroEní měření po

prostupů PD "konmmjm měřeui dokončených částech resp.
dilatačních celcích

W

^osné monolitickě Kontrola povrchu hotové konstrukce StavbyvedDuci M., OP. ČSN P ENV 13670-1 -Zápis do stavebního deníku lx do 3 dnů po odbedněni
aoústrukce za účasti TDI PD



)

Betonové k-ce, MONOLIT imam"
" i

Kontrolu provádí způsob kontroly Požadované doklady

'Z en

"'"°'°'"""" "=='°" !!\h ! ) j l j Ĺ
l 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13

'Ymné monolitické Přibližné 7koljšk¶," Laboratoř M. P ENV 13670.1 Protokol o zkouškách Podle potřeby -pfc'
konstrukce Nedestmktivni zkoušky pevnosti betonu v tlaku ČSN 73 1373 betonu před

Schmidtovým kladívkem odbedněním nebo před
zatiženim konstrukce.
V případě nevyhovujících
výsledků krydielné pevnosú
betonu v tlaku.

řřejimka hůtové Rozměry, odchylky, vzhled povwhii Stavbyvedoucí M. PD ZQpis c) pfedáni a převzetí Při konečné přejímce
konstmkce za účasti TDI ČSN P ENV 13670-1 hotwé konstrukce

zq'is do stavebního deníku
ľřejímka hotové Pevnost betonu v konstrukci 7kušdmí latxxatď Z. Postup labcmtoře Zápis o předáni a µřevzeti Při konečtié přejímce
konstrukce PD imtové konstrúkce

_ zÁris do stavebního deníku

Kontrolní a zkušební plán

Použité čSn (vydání)- poslední kontrola platnosti ČSN 07/2007
ČSN 73 0210-1 (01/1993), GewncMcká přesůost ve výstavbě. Pcduúhky provádění. Část I: Pksnost osazíaú
ČSN 73 1201 (l0/1988) + změny 09/1989 a 09/1994, Navŕhováni betonwých konstrukci
ČSN 73 1317 (07/1%7) + zmčny08/1994 a 11/2003, StmmM pevnosli betonu v tlaku
ČSN 73 1373 (06/1983), Tvrdoměmé metody &oiEeni betonu
ČSN P ENV 13670-1 (08/2001) + změna 12/2003, Prováděni betonových konstnikcí - Část l: Společná ustanoveni
ČSN EN 10204 (09/2005), Kovové výrobky -Druhy dokumentů kontroly



Vodovod Kontrolní a zkušební plán m=:
Kontrolu provádí zEůsob kontroh Požadované doklady

e
.,ĹÉĹ i i í e a

!!':!!! '°"°"""" !9!1 ŕ l í i
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

,ikmrií práce KZPpm zemnípMceje yraamhi seumsMkrě

Materiál a Kontrola vhodnosti jakosti a koinpletnosti SEavbyvedoucí Prohlášení o shodě ' lx každá dodávka před
porovnáním s projektem a s priivodrúmi doklady Osvědčeni o jakosti a korµpL montáži

Atesg mibních rnateňálä
amMur, spojovacího a
pomocného materiálu
Dodací lim

Armaturní Š&cĹItý Přejímka dílců Stavbyvedoucí OsvědČení q jakosti lx každá dodávka
rTefábjikované dílce Rozínčíy, tvar, vnější vLhkd, značeni Dodací listy

A rmaturní Šachty Kontrola výškové úrovně, vodorovnosti a Geodet Zápis do stavebního deníku lx před montáži šachty
Vo&ladni deska ixwinnosti povrchu a zatvrdnutí bet. desky. Stavbyvedoucí

jzrovedení odvodněni.
irmatumí Šachty Kontrola dodůováni technolog. postupu Stavbyvedoucí Zápisy do stavebního deníku Průběžně

Montáž díků mcmtáže šachty, sestavy prvků, předep8ané
šiřkv spár

Lrma¢umí Šachty Kontrola geomehického tvalu svislosti stě& Stavbyvedcmci Zápisy do stavebního daňku lx před provedcnim
3montovaná šachla z[[K)noLitnění spojů, utěsněni styčných sph mezi hydroizokce

prdábnkát¥, yystrc'jeni zámečnickými yýrobky

Armaturní Šach¢y Kontrola pmvedení hydK)izdace Stavbyvedoucí Zápis dostavebního deníku o lx po dokončeůí izolačního
"Amonwvariá šachta pwvěřeni izolace TDI a o povlaku

povoleni k zakrytí och'a'mým
fďáštěm

2rmaturnĹ šacbty KomMa dokončenosti šachty včetně Stavbyvcdouci Zápis do stavebMho deníku o lx před zásypem šachty
7montoval1á šachta OchmnriéM pláště hydMz:o1ace převzetí Šachty TDI jako

zakrývané konstnikce a o
[x)vdení k zám'u

4rmaturnĹ šachty Kontr'da dodúnvání technologie Zhutňování Stavbyvedoucí Zápisy do stavebního &níku Průběžně při záSypu
7ágyp zásypu po vrstvách po celém obvodu objektu

Momáž potrubí UloŽeni a spDjQváni potnbí Stavbyvedoucí Zápisy dr stavebmho deníku PrůběŽně

_4montovaný úsek Příprava na zkouŠeni potrubí: apisy do stavebního deníku Před tlakovými zkouŠkami

"montovaný lišek KoMrOk zabezpečení s¢abiHty potrubí Stavbyvedoucí rozpěry. opření bloku
vmovMu Betonové bloky do rostlého terénu

'·montovaný úsek Kuntrok zabezpeČeni stability potrubí Stavbyvedoucí
Částečný zásyp potrubí (mimo spoje')



Vodovod Kontrolní a zkuŠební plán
Komrolu fovádi zµůsob kontrol-- Požadované dok]a(h'

é i É ~

é) F " "2 M - Q -m
, . ., :C -Š x m " n a ti E "mA Ž "aKonstrukce nebo pwdwt kontmly m E Kontrolní předpis 'n a ° n o .2 m

"'"'"""""" '°'"°'°'"'"""°" lii'jhi 9!9 i' ' i l i '" '"
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13

xmontovaný úsek Komňa kôínpletnosti zkoušeného úseku, Stavbyvedoucí technická prohlídka Zápisy do 8tavebniho deníku Přeď tlúovou ZkouŠkou po
·Movodu zaslepení neosazeqých otv{ni připoje pro před úsekovou úsecích mix, 100 m

rnanQmm a vodu stav šoupat tlakovou zkouškou
kmontovaný úsek Kontrola teploty ovzduŠí StavtWvedouci Zápisy do stavebního demku Ned tlakovou zkouŠkou
mdovadu

xmontovaný úsek Kcmtrola mzávadnosti zkušební voíjy Laboratoř Zápisy do stavebního deníku Před tlakovou ZkouŠkou
7odovodu

., . ,smontovaný úsek Komrola postupu phEni a doby naphěni potrubí Stavbyvedoucí Zápisy do stavébního deáku Ffed tlakovou zkouškou
odovodu vodou

Swouůwaný Úsek Úseková tlaková zkouška ' TDI - kontrola pevnosti a Po úsecích ponúbi
-T odovodu Stavgvedouci vodotčsnosti -

prohlídka
- dcouška pevnosti a

vodotěsnosti
xmoMovaný vodovod Celková tlaková zkouŠka TDJ lx vodovod jako celek - po

Stavbyvedoucí spojmi vyzkoušených
úseků a před uvedením
potrubí do provozu

_.Nnontovaný vodovod Komrdní zaměřeni skWečného provedení Odpovědný geodet Zµáva q kontrdnim mčření s Přeď zásypem spojů
dodavatele vyhodnocením odclMek od pohubl, tvarovek a armatur

projektu, odsouhlaserým - po zkoušeuých úsecích a
pmjektamem (GP) po spojení vyzkoušených
Kladečský plán podle úseků
skutečného mvedeni

l'ukončený vodovod Kontrola dokončenoMi stavebních prací TDI Zápisy do stavebního deníku lx piěd předáním
Zásypy, vstupy do šachet, podezdění a výškové Stavbyvedoucí vodovodu
osamní poklopů armatur a Šachet, osazmi
arientačního označeni potrubí a arinatur

tabuli", l .



El. kabelové vedeni Kontrolní a zkušební plán imms'

Kontrolu provádá Způsob komolý PoŽadované doklwh

m "a

K,w,,,,,, ,,,, ,,,,mä,,,M,,

! í E tá

"m m V . en "ž ";3 Cemost a "ozňh kmtro] A F o

'""°'°'"""" "°'"°"""'"""°" liilhi h!!!! "°""°""""' í!! ! '"'""' Ĺ l ľ i ž '"
l 2 " " 3 4 5 "'6"" 7 8 IE 12 13 14 15

LtinH práce vjg samommý nor kzp 99. Zenmípráce pro podzenmí ihženýmkě sůě

Lemní práce Zához zemůičů """ " V ČSN 33 2000 4ÁĹ Zápis stavebnMo deníku"" """ Při kontide staveb
ČSN 33 2000- 5-54 sepsaný za účasti pracovrúka připravenosti pro kladeni

RSV a montážního závodu a kabdů.
TDI

ýrobky a materiál Konkola vhodnosti a atestace jakosti yýrobků a A., V. soiiladu s PD, PD Zápis do stavebního denia lx každá dodávka
mateiiálů znaČení, průvod.

dokladů
ýrobky a materiál Kontrola vhdnosti a atestace jakosti ProhláŠeni q shodě

výrobků a materiálů
Rozvaděče

Výrobky a materiál Kontrola vhodnosti a atestace jakosti Prohlášeui o shodě
výrqbků a materiálů
pňpojkové rúzdělôvaá a koncové skříně

výrobju materiál Kbmrola vhodnosti a a¢estace jakosá Osvědčeni o jakosti a
výrobků a materiálů kolWlemosti na
Stožáry základě typové

zkouškv
"výrobky materiál Kontrola vhodnosti a atestace jakosti Prohlášeni o shoÚ

výrobU a mMeriálii
Kabelv

- .._ýrobky a materiál PĽm7.:jsou-/i rozvaděče a skříně součástí dbdáv=yjiného dodwase/e (líného objektu). musí temo ábtimmelpňedbžil zpnávu o dúči výchoM reWzi zařízeni

rod~ pro můntážuí Odborná způsobilost pracovníků Vyhl. Č. 5U/I.978 Sb. Zápi:do stavebního deníku 4- lx při nágtupu na
yráce montážní Drgmizace jin. seznam pracovníků s montáž

_,. , uvedmim evid, Č, osvědčeniPokládka kabelů Kormola kabelů před montáži Proměřeni izolač. Zápis do stavebního deníku vžcIy před montáží
stavu kabelů před
pokládkou

řddádka kibelů Kcmuda teplotních podmínek pto pokládku Zápis do $tav¢bníha"eníku průběžtiě pRd pokládkou """ ""
(dM-4"C)

vedení Polohové a výškové zaměřeni skuteČného"" Geodet M Vyhláška ČÚGK č. 200ĹlŠ94 Zpráva o ztnněřed s před zásypem
pruvedeni Sb vyhodnocením odchylek od

píoiektu. odsoLůllas,eným GP
,Sm«ntovmé vedení Kontrola hloúbky dožeríí kabelií úložmi Zápis do ŠD b© souhlasem TDI po uložení kabelů a

zemniČů, zapískováM, zakytováni, odmna při a provozovatele k zásypu zemniČů - µroh1idka za
*c:hodech núd komunikacemi vedení smlúúčasti TDI

__._.Smontované vedení Dokončené el. zářizetú VO výchozí revize ČSN 33 1500 Zpráva o výchozí revizi, po dokonČeni před
vystavená revizním technikem uvedením zařízení do
dodavateleelektro I'Tovozu , ,



El. kabelové vedeni Kontrolní a zkušební plán

l ' 2 3 4 5 6 7 8 j] 12 13 14 IS
Smontované vedení PŮd~ p"q provedeRÍ revize

stálý přiveď el. energie - zapnutí zdroje zajišt"ujc
TDI včetně event. do,zoru rozvod. závodu

vedeui Podmínky pro provedek revize
Předloženi povinných dokladů - projď'L
dokumentace se zakresknim skwečného
mvcdeňí včmě měn a dodatků

"Smontované vedení Podmínky pro průvedeni revize
GcodetiGké zaníěřaú s vyhodnocením odchylek
od PD

4montované vedeni PŮdmíRky pro provedení revize
Potvrzeni ÚKJ o dokončemsti a jakosti staveb. '

, prací- vYďá i$ávod HSV%montovmé vedení Podmínky pro provedeni reviz¢
Protokol o určeni drúhu prostředí podle ČSN 33
0300

vedení Podmínky pro provedení revize
Prohlášeni o shodě výubků a materiálů

5woMůvané vedení Podmínky pro provedení revize
Doklad o zhutnění zásypů (kcmohúch
Zkouškách hutněni)

.Smontované vedeuí Podmínky pro provedení revize
Doklad rozvodného závodu o zajištěnosti
Mkônu el. enerne

f r—

PůuŽitě ČSN - poskdni konúda platností ČSN 07/2007
ČSN
ČSN
ČSN
ČSN
ČSN
ČSN
ČSN
ČSN

33 ]500 (06/1991) + změny 08/1996. 04/20® a 04/2004, EJddrotechnické předpisy. Revize dektňckých zařízeni
33 2000441 (03/2000) + 9/20®, 11/2002 a 08/2003, Elektrotechnické předpisy - Elektrická zařízeni - Část 4: Bezipečn«t - Kapitola 41: Och·ana před ůramn ekktrickým proudem
33 20®-5-54 (02/1996) + změny 04/1996, 07/1997, ]1/2002 a 11/20Q6, Elektrotechnické předpésy. Elektrická zařhení. Část s: výběr a stavba ekktrkkýchzai~'. Kapitola 54: Uzemněni a ochranné vodiče
EN 50341-1 (12/2002), Eléktrická veúovni vedení s napäim nad AC 45 KV - Část l: Všeobecné požadavky - Společné speciKace
73 042Ol (08/2002), Přesnost vylyČováM staveb - Část l: Zákjachí požadavky
73 6%5 (10/1994) + změny 1/1996. 1/1998, 8/1999 a 7/2®3, Pmtorové uspořádání síti teckiidcého vybavmi
73 6615 (05/1981), Jímáni podzemní vody
75 6101 (Ll/2004) 4- zrněna 03/2005. Stokové 8ĹtČ a kanalizační přípojky



m

č7

n

.^1



II/416 POHOŘ EL/CE - OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VA TKA

Příloha Č. 4 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

Za objednatele

.starosta města

Strana 16 (celkem 18)



m

^7

">



///4/6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Za zhotovitele

"\ 24 06. 2020

za IMOS Brno, a.s.

. .

Strana 17 (celkem 18)



">

'n

>



1//4/6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

Příloha č. 6 Vzor změnového listi

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Čísjo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou D na KD [J e-mai1em [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet pňpojených listů: 'Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zmčny připojen [j

' Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu oceněni změny.

Žádost podává (jméno. podpis, razítko):

Převzat (Jméno, datum, podpis)

l'

Strana 18 (celkem 18)



C\

/>

1\

'">


